

**Dodatok č. 4**  
(ďalej v texte aj „Dodatok“)

**k Zmluve o dielo č. 4/2021**  
(ďalej v texte aj „Zmluva“)

uzatvorený v zmysle § 269 ods.2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

uzatvorený medzi:

**I. Zmluvné strany**

**1.1 Objednávateľ**

Názov organizácie: **Spojená škola**

Sídlo organizácie: Duchnovičova 506, 068 01 Medzilaborce

Štatutárny orgán: Mgr. Jarmila Savčaková, riaditeľka školy

Dotknutá organizačná zložka: Stredná odborná škola polytechnická Andyho Warhola, Duchnovičova 506, Medzilaborce

IČO: 54 018 404

DIČ: 2121552609

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

IBAN, SWIFT:SK51 8180 0000 0070 0066 3375

SK92 8180 0000 0070 0066 3316

Zástupca splnomocnený na riešenie vo veciach:

a) zmluvných (titul, meno a priezvisko, funkcia, telefón, e-mail): Mgr. Jarmila Savčaková, riaditeľka školy, tel.: 057/73 21 348, e-mail: [sosaw@post.sk](mailto:sosaw@post.sk)

b) technických (titul, meno a priezvisko, funkcia, telefón, e-mail): Ing. Marián Kováč, technický dozor investora, tel.: 0903 465 733, e-mail: [majokovac7@gmail.com](mailto:majokovac7@gmail.com)

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

**1.2 Zhotoviteľ**

Názov: **Chemkostav, a.s.**

Sídlo: K. Kuzmanyho 1259/22, 071 01 Michalovce

Štatutárny orgán: Ing. Tibor Mačuga – predseda predstavenstva

Ing. Patrik Sabov – člen predstavenstva

Ing. Viliam Paľo – člen predstavenstva

Ing. Michal Šandrik – člen predstavenstva

Zapísaná v: Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel: SÁ, vložka č.: 1079/V

IČO: 36 191 892

DIČ: 2020039780

IČ DPH: SK2020039780

Bankové spojenie: VÚB, a.s., ČSOB, a.s., SLSP, a.s.

IBAN: SK36 0200 0000 0012 5537 4754 (VÚB, a.s.)

SK05 7500 0000 0000 2577 3923 (ČSOB, a.s.)

SK18 0900 0000 0004 8006 1215 (SLSP, a.s.)

SWIFT: SUBASKBX (VÚB, a.s.)

CEKOSKBX (ČSOB, a.s.)

GIBASKBX (SLSP, a.s.)

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných (titul, meno a priezvisko, funkcia, telefón, e-mail): Ing. Viliam Paľo – obchodno-technický riaditeľ, tel.: +421 903 649 011, email: [palo@chemkostav.eu](mailto:palo@chemkostav.eu)  
b) technických (titul, meno a priezvisko, funkcia, telefón, e-mail): Ing. Michal Šandrik – výrobný riaditeľ, tel.: +421 918 528 905, email: [sandrik@chemkostav.eu](mailto:sandrik@chemkostav.eu) (ďalej len „Zhotoviteľ“)

## II. Preambula

- 2.1. Dňa 22.07.2021 bola medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom uzavretá Zmluva o dielo v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) ako výsledok verejného obstarávania podľa zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len zákon o verejnom obstarávaní) na realizáciu zákazky „**Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry v SOŠ polytechnickej Andyho Warhola, Duchnovičova 506, Medzilaborce**“.
- 2.2. Zmluvné strany pristúpili k uzavretiu tohto Dodatku a úprave ceny diela z dôvodu vzniku nepredvídateľných okolností pre zhotoviteľa, súvisiacich s dopadmi pandémie Covid-19 a vojnového konfliktu medzi Ruskou federáciou a Ukrajinou, ktoré spôsobili enormný nárast cien materiálov na stavebnom trhu, nárast cien energií, pohonných hmôt a celkové navýšenie vstupných nákladov stavby. Zmena zmluvy podľa tohto dodatku sa uskutočňuje podľa §18 odsek(1) písmeno c) zákona o verejnom obstarávaní, podľa ktorého je možné zmluvu zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania, ak potreba zmeny vyplynula z okolností, ktoré verejný obstarávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať a zmenou sa nemení charakter zmluvy.
- 2.3. Po vzájomnej dohode a v súlade s ustanovením bodu 18.6 písmeno c) článku 18 Záverečné ustanovenia, sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku k Zmluve, ktorým sa mení a dopĺňa Zmluva v znení neskorších dodatkov v rozsahu uvedenom v článku III. Dodatku.

## III. Predmet dodatku

- 3.1 V článku 5 Cena a platobné podmienky sa bod 5.2 mení a znie nasledovne:

Dohodnutá cena je stanovená ako celková cena za dielo.

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Cena diela bez DPH: | 1 512 035,62 EUR |
| Sadzba DPH:         | 20%              |
| DPH:                | 302 407,12 EUR   |
| Cena diela s DPH:   | 1 814 442,74EUR  |

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| Navýšená cena diela bez DPH: | 85 899,95 EUR  |
| Sadzba DPH:                  | 20%            |
| DPH:                         | 17 179,99 EUR  |
| Navýšená cena diela s DPH:   | 103 079,94 EUR |

|                             |                         |
|-----------------------------|-------------------------|
| Celková cena diela bez DPH: | 1 597 935,57 EUR        |
| Sadzba DPH:                 | 20%                     |
| DPH:                        | 319 587,11 EUR          |
| Celková cena diela s DPH:   | <b>1 917 522,68 EUR</b> |

Celková cena diela s DPH slovom:

**Jedenmilióndeväťstosedemnáťtisícpäťstodvadsaťdvaeur a šesťdesiatosemcentov**

- 3.2 V článku 18 Záverečné ustanovenia, sa v bode 18.4 dopĺňa nová Príloha č.9 Zmenový list – ZL05, ktorá je zároveň Prílohou č.1 tohto Dodatku a pôvodná Príloha č. 2 Rozpočet (podľa Dodatku č.3 k Zmluve) sa mení a nahrádza novou Prílohou č. 2 Rozpočet, ktorá je Prílohou č.2 tohto Dodatku.

#### IV. Záverečné ustanovenia

- 4.1. Tento Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
- 4.2. Ostatné ustanovenia Zmluvy, neupravené týmto Dodatkom, ostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
- 4.3. Prílohami Dodatku, ktoré sa stávajú neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy sú :
- Príloha č. 1: Zmenový list – ZL 05
- Príloha č. 2: Rozpočet
- 4.4. Tento Dodatok k Zmluve je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých tri (3) rovnopisy obdrží Objednávateľ a jeden (1) obdrží Zhotoviteľ.
- 4.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.
- 4.6. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky v súlade s § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov v nadväznosti na § 5a ods. 1 a 6 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 4.7. O nadobudnutí účinnosti tohto Dodatku bude Objednávateľ bezodkladne, najneskôr do päť (5) pracovných dní od nadobudnutia jeho účinnosti informovať Zhotoviteľa.

Objednávateľ: Spojená škola

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

V Medzilaborciach, dňa 09. 08. 2022

V Michalovciach, dňa 10. 08. 2022

Mgr. Jarmila Savčaková  
riaditeľka školy

Ing. Tibor Mačuga  
predseda predstavenstva

Ing. Viliam Paľo  
člen predstavenstva

## ZMENOVÝ LIST

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|
| <b>Objednávateľ:</b> Spojená škola, Duchnovičova 506, 068 01 Medzilaborce                                                                                                                                                                                                                                        |                            |
| <b>Projekt:</b> Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry v SOŠ polytechnickej Andyho Warhola, Duchnovičova 506, Medzilaborce                                                                                                                                                                                         |                            |
| <b>Zhotoviteľ:</b> Chemkostav a.s., K.Kuzmányho 1259/22, 071 01 Michalovce                                                                                                                                                                                                                                       |                            |
| <b>Dátum:</b> 5.4.2022                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Zmenový list č:</b> 05  |
| <b>Aktualizácia</b> 2.8.2022                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                            |
| <b>Predmet zmeny:</b><br><br><b>SO 01, SO02, SO 04 a SO05</b>                                                                                                                                                                                                                                                    |                            |
| <b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                       |                            |
| Zmena zapríčinená: <input checked="" type="checkbox"/> Projektom <input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou <input checked="" type="checkbox"/> Objednávateľom                                                                                                                                              |                            |
| <b>Podrobný popis zmeny:</b><br>Zmenový list obsahuje požiadavku na navýšenie cien niektorých materiálov z titulu prudkého nárastu cien materiálu od času predkladania ponuky do súťaže (12/2020) a termínom realizácie (od 11/2021 - 2022). Ceny niektorých materiálov prudko vzrástli, čo sa nedalo predvídať. |                            |
| <b>Vyjadrenie technického dozora</b> <i>samostatná príloha.</i>                                                                                                                                                                                                                                                  |                            |
| <b>Prílohy:</b> rozpočet<br>ponuky<br>žiadost'                                                                                                                                                                                                                                                                   |                            |
| <b>Dohodnutá cena zmeny:</b><br><br><b>85 899,95 € bez DPH</b>                                                                                                                                                                                                                                                   |                            |
| <b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b><br>bez zmeny termínu                                                                                                                                                                                                                                                    |                            |
| <b>Súhlas Stavebného dozora</b><br>Michal Dzugas                                                                                                                                                                                                                                                                 | ..... 4.8.2022 ..... Dátum |
| <b>Súhlas Technického dozora</b><br>Ing. Marián Kováč                                                                                                                                                                                                                                                            | ..... 4.8.2022 ..... Dátum |
| <b>Súhlas Objednávateľa:</b><br>ING. VLADISLAV KUŠKA                                                                                                                                                                                                                                                             | ..... 4.8.2022 ..... Dátum |
| <b>Súhlas Zhotoviteľa:</b><br>Jozef Spišák                                                                                                                                                                                                                                                                       | ..... 4.8.2022 ..... Dátum |
| <b>Distribúcia:</b> <input checked="" type="checkbox"/> SŠ <input checked="" type="checkbox"/> CHST <input checked="" type="checkbox"/> TDI <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>                                                                                                                    |                            |

| Náklady | Nákladové<br>jednotkové ceny<br>bez DPH [pôvodná<br>cena uvažovaná<br>pri tvorbe cenovej<br>ponuky do súťaže] | Priemerné ceny z<br>aktuálnych<br>cenových ponúk<br>na trhu bez DPH | Navyšenie v %<br>priemerných cien k<br>nákladovej cene |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| 1       | 2                                                                                                             | 3                                                                   | 4 (stĺpec 3 x 4)                                       |

[illegible]









[illegible]

[illegible]

|                   |             |                                                 |          |     |          |          |      |        |      |      |        |
|-------------------|-------------|-------------------------------------------------|----------|-----|----------|----------|------|--------|------|------|--------|
| 1.1.1.1.4.3.7.5.  | 341.203M110 | Kábel Cu 750V : CNYV-J 3x2,5                    | 620      | m   | 0,94     | 582,8    | 0,37 | 229,42 | 0,71 | 0,99 | 39,44% |
| 1.1.1.1.4.3.7.6.  | 210810057   | Montáž, kabel Cu 750V uložený pevně CNYV 5x4-16 | 45       | m   | 1,73     | 77,85    | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.7.  | 341.203M420 | Kábel Cu 750V : CNYV-J 5x4                      | 45       | m   | 2,48     | 111,6    | 0,94 | 42,30  | 1,87 | 2,58 | 37,97% |
| 1.1.1.1.4.3.7.8.  | 210810057   | Montáž, kabel Cu 750V uložený pevně CNYV 5x4-16 | 195      | m   | 2,54     | 495,3    | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.9.  | 341.203M440 | Kábel Cu 750V : CNYV-J 5x10                     | 195      | m   | 5,97     | 1164,15  | 2,25 | 438,75 | 4,51 | 6,21 | 37,69% |
| 1.1.1.1.4.3.7.10. | 210810056   | Montáž, kabel Cu 750V uložený pevně CNYV 5x2,5  | 70       | m   | 1,6      | 112      | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.11. | 341.203M410 | Kábel Cu 750V : CNYV-J 5x2,5                    | 70       | m   | 1,6      | 112      | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.12. | M22         |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.13. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.14. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.15. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.16. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.17. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.18. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.19. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.20. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.21. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.22. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.23. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.24. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.25. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.26. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.27. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.28. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.29. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.30. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.31. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.32. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.33. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.34. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.35. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.36. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.37. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.38. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.39. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.40. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.41. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.42. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.43. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.44. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.45. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.46. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.47. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.48. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.49. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.50. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.51. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.52. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.53. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.54. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.55. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.56. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.57. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.58. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.59. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.60. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.61. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.62. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.63. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.64. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.65. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.66. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.67. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.68. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.69. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.70. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.71. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.72. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.73. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.74. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.75. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.76. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.77. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.78. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.79. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.80. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.81. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.82. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.83. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.84. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.85. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.86. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.87. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.88. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.89. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.90. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.91. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.92. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.93. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.94. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.95. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.96. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.97. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.98. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.7.99. | M22028      |                                                 | 10209,05 |     |          |          |      |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.    | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 104,33,5 | 104,33,5 | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.1.  | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 2321,27  | 2321,27  | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.2.  | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 171,71   | 171,71   | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.3.  | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 31,64    | 31,64    | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.4.  | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 108,5    | 108,5    | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.5.  | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 39,98    | 39,98    | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.6.  | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 2,63     | 2,63     | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.7.  | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 31,78    | 31,78    | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.8.  | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 3,96     | 3,96     | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.9.  | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 14,51    | 14,51    | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.10. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 4,7      | 4,7      | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.11. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 8,99     | 8,99     | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.12. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 5,6      | 5,6      | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.13. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 152,26   | 152,26   | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.14. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 609,04   | 609,04   | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.15. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 205,22   | 205,22   | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.16. | R           | Rozváděče                                       | 10       | kus | 32,87    | 328,7    | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.17. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 17,34    | 17,34    | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.18. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 21,78    | 21,78    | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.19. | R           | Rozváděče                                       | 3        | kus | 1,17     | 3,51     | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.20. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 103,93   | 103,93   | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.21. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 231,7    | 231,7    | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.22. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 519,73   | 519,73   | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.23. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 19,86    | 19,86    | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.24. | R           | Rozváděče                                       | 2        | kus | 38,4     | 76,8     | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.25. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 57,2     | 57,2     | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.26. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 16,79    | 16,79    | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.27. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 6,55     | 6,55     | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.28. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 32,87    | 32,87    | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.29. | R           | Rozváděče                                       | 2        | kus | 17,4     | 34,8     | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.30. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 21,78    | 21,78    | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.31. | R           | Rozváděče                                       | 3        | kus | 1,17     | 3,51     | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.32. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 103,93   | 103,93   | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.33. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 26,48    | 26,48    | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.34. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 119,16   | 119,16   | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.35. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 859,9    | 859,9    | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.36. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 59,58    | 59,58    | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.37. | R           | Rozváděče                                       | 2        | kus | 38,4     | 76,8     | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.38. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus | 16,79    | 16,79    | 0,00 |        |      |      |        |
| 1.1.1.1.4.3.8.39. | R           | Rozváděče                                       | 1        | kus |          |          |      |        |      |      |        |

|                   |               |                                                                                                 |    |      |        |        |      |      |
|-------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|--------|------|------|
| 1.1.1.1.4.5.4.2.  | 35855210000   | Chránit prírody s inčiom 1+M-pól. BIA 286431 : PFI-6-16/1N/03-AC (2MD)                          | 3  | Kus  | 38,4   | 115,2  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.4.3.  | 3.57E+69      | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4P8, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)          | 1  | Kus  | 16,79  | 16,79  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.4.4.  | 0PELENIENULOU | Rám s pristrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD           | 1  | Kus  | 6,55   | 6,55   | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.4.5.  | 3.583E+43     | RIE 3-pólový 263398 - 10kA (IMD) P17-840/3                                                      | 1  | Kus  | 32,87  | 32,87  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.4.6.  | 3.5851E+27    | Indi 1-pólový 265674 - 10kA (IMD) P17-810/3                                                     | 16 | Kus  | 17,4   | 278,4  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.4.7.  | 35856A2018    | Odporúč. postávky 3-pól, pre vakuové postávky 22x58 - OEZ-41037 : OPVP22-3 (IMD)                | 1  | Kus  | 21,78  | 21,78  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.4.8.  | 35856B0218    | Postávka voľba vakuová 22x58 - OEZ-18271 : PV22 125A gS                                         | 3  | Kus  | 1,17   | 3,51   | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.4.9.  | 35856C9807    | Zvoľit kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-8+C MAXI V/3, pre sieť TN-C, 275V-AC, 75kA (IMD) | 1  | Kus  | 103,93 | 103,93 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.4.10. | 37490U0522 p  | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájovacie lišty, vodiče                               | 1  | sada | 46,34  | 46,34  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.4.11. | R 83          | Zostavenie rozvádzača -                                                                         | 1  | Kus  | 195,95 | 195,95 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.5.1.  | R 83          | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                 | 1  | Kus  | 692,2  | 692,2  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.5.2.  | R 83          | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                 | 1  | Kus  | 26,48  | 26,48  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.5.3.  | 35855210000   | Chránit prírody s inčiom 1+M-pól. BIA 286431 : PFI-6-16/1N/03-AC (2MD)                          | 3  | Kus  | 38,4   | 115,2  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.5.4.  | 3.57E+69      | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4P8, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)          | 1  | Kus  | 16,79  | 16,79  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.5.5.  | 0PELENIENULOU | Rám s pristrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD           | 1  | Kus  | 6,55   | 6,55   | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.5.6.  | 3.583E+43     | RIE 3-pólový 263398 - 10kA (IMD) P17-840/3                                                      | 1  | Kus  | 32,87  | 32,87  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.5.7.  | 3.5851E+27    | Indi 1-pólový 265674 - 10kA (IMD) P17-810/3                                                     | 16 | Kus  | 17,4   | 278,4  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.5.8.  | 35856A2018    | Odporúč. postávky 3-pól, pre vakuové postávky 22x58 - OEZ-41037 : OPVP22-3 (IMD)                | 1  | Kus  | 21,78  | 21,78  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.5.9.  | 35856B0218    | Postávka voľba vakuová 22x58 - OEZ-18271 : PV22 125A gS                                         | 3  | Kus  | 1,17   | 3,51   | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.5.10. | 35856C9807    | Zvoľit kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-8+C MAXI V/3, pre sieť TN-C, 275V-AC, 75kA (IMD) | 1  | Kus  | 103,93 | 103,93 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.5.11. | 37490U0522 p  | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájovacie lišty, vodiče                               | 1  | sada | 46,34  | 46,34  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.5.12. | 210190005-p   | Zostavenie rozvádzača -                                                                         | 1  | Kus  | 195,95 | 195,95 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.6.1.  | R 83          | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                 | 1  | Kus  | 692,2  | 692,2  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.6.2.  | R 83          | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                 | 1  | Kus  | 26,48  | 26,48  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.6.3.  | 35855210000   | Chránit prírody s inčiom 1+M-pól. BIA 286431 : PFI-6-16/1N/03-AC (2MD)                          | 3  | Kus  | 38,4   | 115,2  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.6.4.  | 3.57E+69      | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4P8, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)          | 1  | Kus  | 16,79  | 16,79  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.6.5.  | 0PELENIENULOU | Rám s pristrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD           | 1  | Kus  | 6,55   | 6,55   | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.6.6.  | 3.583E+43     | RIE 3-pólový 263398 - 10kA (IMD) P17-840/3                                                      | 1  | Kus  | 32,87  | 32,87  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.6.7.  | 3.5851E+27    | Indi 1-pólový 265674 - 10kA (IMD) P17-810/3                                                     | 16 | Kus  | 17,4   | 278,4  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.6.8.  | 35856A2018    | Odporúč. postávky 3-pól, pre vakuové postávky 22x58 - OEZ-41037 : OPVP22-3 (IMD)                | 1  | Kus  | 21,78  | 21,78  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.6.9.  | 35856B0218    | Postávka voľba vakuová 22x58 - OEZ-18271 : PV22 125A gS                                         | 3  | Kus  | 1,17   | 3,51   | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.6.10. | 35856C9807    | Zvoľit kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-8+C MAXI V/3, pre sieť TN-C, 275V-AC, 75kA (IMD) | 1  | Kus  | 103,93 | 103,93 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.6.11. | 37490U0522 p  | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájovacie lišty, vodiče                               | 1  | sada | 46,34  | 46,34  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.6.12. | 210190005-p   | Zostavenie rozvádzača -                                                                         | 1  | Kus  | 195,95 | 195,95 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.7.1.  | R 83          | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                 | 1  | Kus  | 692,2  | 692,2  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.7.2.  | R 83          | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                 | 1  | Kus  | 26,48  | 26,48  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.7.3.  | 35855210000   | Chránit prírody s inčiom 1+M-pól. BIA 286431 : PFI-6-16/1N/03-AC (2MD)                          | 3  | Kus  | 38,4   | 115,2  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.7.4.  | 3.57E+69      | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4P8, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)          | 1  | Kus  | 16,79  | 16,79  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.7.5.  | 0PELENIENULOU | Rám s pristrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD           | 1  | Kus  | 6,55   | 6,55   | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.7.6.  | 3.583E+43     | RIE 3-pólový 263398 - 10kA (IMD) P17-840/3                                                      | 1  | Kus  | 32,87  | 32,87  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.7.7.  | 3.5851E+27    | Indi 1-pólový 265674 - 10kA (IMD) P17-810/3                                                     | 16 | Kus  | 17,4   | 278,4  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.7.8.  | 35856A2018    | Odporúč. postávky 3-pól, pre vakuové postávky 22x58 - OEZ-41037 : OPVP22-3 (IMD)                | 1  | Kus  | 21,78  | 21,78  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.7.9.  | 35856B0218    | Postávka voľba vakuová 22x58 - OEZ-18271 : PV22 125A gS                                         | 3  | Kus  | 1,17   | 3,51   | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.7.10. | 35856C9807    | Zvoľit kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-8+C MAXI V/3, pre sieť TN-C, 275V-AC, 75kA (IMD) | 1  | Kus  | 103,93 | 103,93 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.7.11. | 37490U0522 p  | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájovacie lišty, vodiče                               | 1  | sada | 46,34  | 46,34  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.7.12. | 210190005-p   | Zostavenie rozvádzača -                                                                         | 1  | Kus  | 195,95 | 195,95 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.8.1.  | R 83          | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                 | 1  | Kus  | 692,2  | 692,2  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.8.2.  | R 83          | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                 | 1  | Kus  | 26,48  | 26,48  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.8.3.  | 35855210000   | Chránit prírody s inčiom 1+M-pól. BIA 286431 : PFI-6-16/1N/03-AC (2MD)                          | 3  | Kus  | 38,4   | 115,2  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.8.4.  | 3.57E+69      | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4P8, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)          | 1  | Kus  | 16,79  | 16,79  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.8.5.  | 0PELENIENULOU | Rám s pristrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD           | 1  | Kus  | 6,55   | 6,55   | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.8.6.  | 3.583E+43     | RIE 3-pólový 263398 - 10kA (IMD) P17-840/3                                                      | 1  | Kus  | 32,87  | 32,87  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.8.7.  | 3.5851E+27    | Indi 1-pólový 265674 - 10kA (IMD) P17-810/3                                                     | 16 | Kus  | 17,4   | 278,4  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.8.8.  | 35856A2018    | Odporúč. postávky 3-pól, pre vakuové postávky 22x58 - OEZ-41037 : OPVP22-3 (IMD)                | 1  | Kus  | 21,78  | 21,78  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.8.9.  | 35856B0218    | Postávka voľba vakuová 22x58 - OEZ-18271 : PV22 125A gS                                         | 3  | Kus  | 1,17   | 3,51   | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.8.10. | 35856C9807    | Zvoľit kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-8+C MAXI V/3, pre sieť TN-C, 275V-AC, 75kA (IMD) | 1  | Kus  | 103,93 | 103,93 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.8.11. | 37490U0522 p  | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájovacie lišty, vodiče                               | 1  | sada | 46,34  | 46,34  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.8.12. | 210190005-p   | Zostavenie rozvádzača -                                                                         | 1  | Kus  | 195,95 | 195,95 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.1.  | R 83          | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                 | 1  | Kus  | 692,2  | 692,2  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.2.  | R 83          | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                 | 1  | Kus  | 26,48  | 26,48  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.3.  | 35855210000   | Chránit prírody s inčiom 1+M-pól. BIA 286431 : PFI-6-16/1N/03-AC (2MD)                          | 3  | Kus  | 38,4   | 115,2  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.4.  | 3.57E+69      | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4P8, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)          | 1  | Kus  | 16,79  | 16,79  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.5.  | 0PELENIENULOU | Rám s pristrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD           | 1  | Kus  | 6,55   | 6,55   | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.6.  | 3.583E+43     | RIE 3-pólový 263398 - 10kA (IMD) P17-840/3                                                      | 1  | Kus  | 32,87  | 32,87  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.7.  | 3.5851E+27    | Indi 1-pólový 265674 - 10kA (IMD) P17-810/3                                                     | 16 | Kus  | 17,4   | 278,4  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.8.  | 35856A2018    | Odporúč. postávky 3-pól, pre vakuové postávky 22x58 - OEZ-41037 : OPVP22-3 (IMD)                | 1  | Kus  | 21,78  | 21,78  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.9.  | 35856B0218    | Postávka voľba vakuová 22x58 - OEZ-18271 : PV22 125A gS                                         | 3  | Kus  | 1,17   | 3,51   | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.10. | 35856C9807    | Zvoľit kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-8+C MAXI V/3, pre sieť TN-C, 275V-AC, 75kA (IMD) | 1  | Kus  | 103,93 | 103,93 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.11. | 37490U0522 p  | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájovacie lišty, vodiče                               | 1  | sada | 46,34  | 46,34  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.12. | 210190005-p   | Zostavenie rozvádzača -                                                                         | 1  | Kus  | 195,95 | 195,95 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.13. | R 83          | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                 | 1  | Kus  | 692,2  | 692,2  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.14. | R 83          | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                 | 1  | Kus  | 26,48  | 26,48  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.15. | 35855210000   | Chránit prírody s inčiom 1+M-pól. BIA 286431 : PFI-6-16/1N/03-AC (2MD)                          | 3  | Kus  | 38,4   | 115,2  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.16. | 3.57E+69      | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4P8, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)          | 1  | Kus  | 16,79  | 16,79  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.17. | 0PELENIENULOU | Rám s pristrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD           | 1  | Kus  | 6,55   | 6,55   | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.18. | 3.583E+43     | RIE 3-pólový 263398 - 10kA (IMD) P17-840/3                                                      | 1  | Kus  | 32,87  | 32,87  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.19. | 3.5851E+27    | Indi 1-pólový 265674 - 10kA (IMD) P17-810/3                                                     | 16 | Kus  | 17,4   | 278,4  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.20. | 35856A2018    | Odporúč. postávky 3-pól, pre vakuové postávky 22x58 - OEZ-41037 : OPVP22-3 (IMD)                | 1  | Kus  | 21,78  | 21,78  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.21. | 35856B0218    | Postávka voľba vakuová 22x58 - OEZ-18271 : PV22 125A gS                                         | 3  | Kus  | 1,17   | 3,51   | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.22. | 35856C9807    | Zvoľit kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-8+C MAXI V/3, pre sieť TN-C, 275V-AC, 75kA (IMD) | 1  | Kus  | 103,93 | 103,93 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.23. | 37490U0522 p  | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájovacie lišty, vodiče                               | 1  | sada | 46,34  | 46,34  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.24. | 210190005-p   | Zostavenie rozvádzača -                                                                         | 1  | Kus  | 195,95 | 195,95 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.25. | R 83          | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                 | 1  | Kus  | 692,2  | 692,2  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.26. | R 83          | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                 | 1  | Kus  | 26,48  | 26,48  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.27. | 35855210000   | Chránit prírody s inčiom 1+M-pól. BIA 286431 : PFI-6-16/1N/03-AC (2MD)                          | 3  | Kus  | 38,4   | 115,2  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.28. | 3.57E+69      | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4P8, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)          | 1  | Kus  | 16,79  | 16,79  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.29. | 0PELENIENULOU | Rám s pristrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD           | 1  | Kus  | 6,55   | 6,55   | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.30. | 3.583E+43     | RIE 3-pólový 263398 - 10kA (IMD) P17-840/3                                                      | 1  | Kus  | 32,87  | 32,87  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.31. | 3.5851E+27    | Indi 1-pólový 265674 - 10kA (IMD) P17-810/3                                                     | 16 | Kus  | 17,4   | 278,4  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.32. | 35856A2018    | Odporúč. postávky 3-pól, pre vakuové postávky 22x58 - OEZ-41037 : OPVP22-3 (IMD)                | 1  | Kus  | 21,78  | 21,78  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.33. | 35856B0218    | Postávka voľba vakuová 22x58 - OEZ-18271 : PV22 125A gS                                         | 3  | Kus  | 1,17   | 3,51   | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.34. | 35856C9807    | Zvoľit kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-8+C MAXI V/3, pre sieť TN-C, 275V-AC, 75kA (IMD) | 1  | Kus  | 103,93 | 103,93 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.35. | 37490U0522 p  | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájovacie lišty, vodiče                               | 1  | sada | 46,34  | 46,34  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.36. | 210190005-p   | Zostavenie rozvádzača -                                                                         | 1  | Kus  | 195,95 | 195,95 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.37. | R 83          | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                 | 1  | Kus  | 692,2  | 692,2  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.38. | R 83          | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                 | 1  | Kus  | 26,48  | 26,48  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.39. | 35855210000   | Chránit prírody s inčiom 1+M-pól. BIA 286431 : PFI-6-16/1N/03-AC (2MD)                          | 3  | Kus  | 38,4   | 115,2  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.40. | 3.57E+69      | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4P8, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)          | 1  | Kus  | 16,79  | 16,79  | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1.1.4.5.9.41. | 0PELENIENULOU | Rám s pristrojovými lištami DIN 178959 : TS3                                                    |    |      |        |        |      |      |





[illegible]

[illegible]

| 1.1.1.2.2.1.3   | 783      | Mlýnský                                                                                                                 | 1     | 1   | 563      | 963      | x    |
|-----------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|----------|----------|------|
| 1.1.1.2.2.1.3.1 | 78424240 | Mlýnský kovový a armatury syntet. potrubie DN 50 mm jednolitý, 1x email                                                 | 450   | m   | 2.14     | 963      | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.1.3.2 | 78424240 | Revízie o záduhy                                                                                                        | 1     | hod | 1271,04  | 1271,04  | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.1.3.3 | 78424240 | Výrobná súťaž a hydraulická vyregulovanie systému                                                                       | 48    | hod | 26,48    | 1271,04  | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.1.3.4 | 78424240 | 12.3 - Zároveň súťaž                                                                                                    | 1     | hod | 18292,44 | 18292,44 | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.1.3.5 | 78424240 | Príloha o dodávku HSY                                                                                                   | 1     | hod | 403,17   | 403,17   | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.1.3.6 | 78424240 | Príloha o kompletnú techniku                                                                                            | 1     | hod | 403,17   | 403,17   | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.1.3.7 | 78424240 | Výrobné presuny v murosí z betónu a železobetónu do 0,0025 m2, hr. do 150 mm                                            | 2     | ks  | 4,48     | 8,96     | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.1.3.8 | 78424240 | Výrobné presuny v murosí z betónu a železobetónu do 0,0025 m2, hr. do 150 mm                                            | 6     | ks  | 4,48     | 26,88    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.1.3.9 | 78424240 | Výrobné rýh v murive z tehál pre osadenie potrubia do betónu                                                            | 20    | m   | 5,55     | 111      | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.1.4   | 61240399 | Výrobné rýh v stenách pod výstupom konštrukcií akoukoľvek malou akčiou šírky rýh                                        | 20    | m   | 244,2    | 244,2    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.1.5   | 79901111 | Zásobník súťazí a výbraných hmot za prvú podlažie nad alebo pod základným podlažím                                      | 0,316 | t   | 11,25    | 3,56     | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.1.6   | 79901111 | Osaz. súťazí a výbraných hmot na stĺpoch do 1 m                                                                         | 0,316 | t   | 3,18     | 1        | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.1.7   | 79901111 | Unimontovanosť doprava súťazí a výbraných hmot do 10 m                                                                  | 0,316 | t   | 11,36    | 3,59     | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.1.8   | 79901111 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné                                                       | 0,316 | t   | 12,58    | 3,98     | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.1.9   | 79901111 | PSV                                                                                                                     | 1     | hod | 17889,27 | 17889,27 | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.2     | 79901111 | Technická technika                                                                                                      | 1     | hod | 246,01   | 246,01   | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.2.1   | 79901111 | Montáž trubice PE, hr. do 20 mm, vnút. priemer do 20 mm                                                                 | 55    | m   | 2,99     | 164,45   | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.2.2   | 79901111 | Trubica 9-20 mm na potrubie DN 15-20 izolácia trubic                                                                    | 55    | m   | 1,48     | 81,4     | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.2.3   | 79901111 | Presun hmot pre izoláciu tepelne v objektoch výšky nad 12 m do 24 m                                                     | 0,004 | t   | 39,2     | 0,15     | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.2.4   | 79901111 | Zerovnice, vnútorná kanalizácia                                                                                         | 1     | hod | 268,77   | 268,77   | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.2.5   | 79901111 | Porubie z PVC - U odpadové hľadisko 110x2, 2                                                                            | 2     | m   | 18,55    | 37,1     | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.2.6   | 79901111 | Porubie z PVC - U odpadové príslušenstvo DN 50                                                                          | 7     | m   | 9,56     | 66,92    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.2.7   | 79901111 | Porubie z PVC - U odpadové príslušenstvo DN 70                                                                          | 4     | m   | 12,35    | 49,4     | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.2.8   | 79901111 | Zariadenie pripojok na potrubí výt. a upevn. odp. výpusť DN 50                                                          | 3     | KUS | 3,19     | 9,57     | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.2.9   | 79901111 | Montáž požiarneho uzáveru                                                                                               | 1     | ks  | 11,52    | 11,52    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.3     | 79901111 | Pozárny uzáver na potrubie kanalizácie v objektoch výšky nad 12 m do 24 m                                               | 1     | ks  | 65,17    | 65,17    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.3.1   | 79901111 | Ostatné - súťažnosť kanalizácie v objektoch výšky nad 12 m do 24 m                                                      | 13    | M   | 1,14     | 14,82    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.3.2   | 79901111 | Ostatné - súťažnosť kanalizácie v objektoch výšky nad 12 m do 24 m                                                      | 13    | M   | 1,07     | 13,91    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.3.3   | 79901111 | Presun hmot pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 m do 24 m                                                 | 0,013 | t   | 27,45    | 0,36     | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.3.4   | 79901111 | Zerovnice, vnútorná kanalizácia                                                                                         | 1     | hod | 3040,07  | 3040,07  | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.3.5   | 79901111 | Porubie z oceli rúr potrubí bežných 11 353,0, 10 004,0 zver. bežných 11 348,0 DN 15                                     | 55    | m   | 13,54    | 744,7    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.3.6   | 79901111 | Výrobné a upevnenie výpusť DN 15                                                                                        | 55    | ks  | 6,37     | 350,8    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.3.7   | 79901111 | Montáž armatury zátkovej s jedným zátkom, nástenka pre batériu G 1/2                                                    | 2     | ks  | 10,87    | 21,74    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.3.8   | 79901111 | Nástenka DN 15 pre batériu                                                                                              | 2     | ks  | 12,18    | 24,36    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.3.9   | 79901111 | Montáž guľového kohúta zátkového priameho pre vodu G 1/2                                                                | 23    | ks  | 2,56     | 58,68    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.4     | 79901111 | Guľový rohový ventil 3/4" x 3/8" s flešou hadice                                                                        | 16    | ks  | 6,12     | 97,92    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.4.1   | 79901111 | Tieňový ventil pre pískare 1/2"                                                                                         | 7     | ks  | 55,04    | 385,28   | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.4.2   | 79901111 | Montáž hydrantového systému s barovú stlačenou hadicou D 25                                                             | 3     | ks  | 38,39    | 115,17   | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.4.3   | 79901111 | Hydrantový systém s barovú stlačenou hadicou DN 25, hadica 30 m                                                         | 3     | ks  | 377,01   | 1131,03  | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.4.4   | 79901111 | Demontáž hydrantového systému so spoločnou hadicou C 52                                                                 | 3     | ks  | 15,35    | 46,05    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.4.5   | 79901111 | Montáž požiarneho uzáveru DN 32                                                                                         | 1     | ks  | 26,56    | 26,56    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.4.6   | 79901111 | Pozárny uzáver na vodovodné potrubie DN 32                                                                              | 1     | ks  | 97,13    | 97,13    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.4.7   | 79901111 | Tieňová súťaž vodovodného potrubia zátkového DN 80                                                                      | 55    | m   | 1,63     | 89,1     | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.4.8   | 79901111 | Prepichnutie a deflektácia vodovodného potrubia DN 80                                                                   | 55    | m   | 1,17     | 64,35    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.4.9   | 79901111 | Presun hmot pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 m do 24 m                                                     | 0,013 | t   | 86,06    | 86,06    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.5     | 79901111 | Zerovnice, vnútorná kanalizácia                                                                                         | 1     | hod | 1438,42  | 1438,42  | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.5.1   | 79901111 | Demontáž zátky                                                                                                          | 15    | ks  | 5,9      | 88,5     | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.5.2   | 79901111 | Demontáž pískára                                                                                                        | 8     | ks  | 5,97     | 47,76    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.5.3   | 79901111 | Demontáž výtoky bez výtok. armatury, bez nádrže a splach. potrebné, ocel. alebo latunové, - 0,01800                     | 42    | ks  | 6,77     | 284,34   | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.5.4   | 79901111 | Demontáž armatury zátkovej s jedným zátkom do G 3/4, -0,000598                                                          | 3     | ks  | 8,57     | 25,71    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.5.5   | 79901111 | Demontáž batérie výtokovej, umývadlovej nástenky, -0,00268                                                              | 23    | ks  | 0,61     | 14,03    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.5.6   | 79901111 | Demontáž jednotlivých zátkových uzáverov pre zátkovacie predmety, umývadla, drevy, pískare -0,00081                     | 47    | ks  | 3,92     | 184,74   | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.5.7   | 79901111 | Montáž zátkovej misy kombinovanej s rovným odpadom                                                                      | 50    | ks  | 1,39     | 69,5     | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.5.8   | 79901111 | Misa kombinovaná stojaca, vodovodný alt. výtok odpad. (príslušenstvo podľa demontovaných WC), keramika, biela + sedadlo | 14    | ks  | 28,03    | 392,42   | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.5.9   | 79901111 | Kombinované WC keramika napr. IKA MIO 70 cm PRE MOBILNÝCH + SEDATKO                                                     | 13    | ks  | 148,21   | 1926,73  | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.6     | 79901111 | Montáž výtoky keramiky vnútri stojacej bez výtokovej armatury                                                           | 3     | ks  | 227,8    | 227,8    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.6.1   | 79901111 | Výlevka stojaca keramická, biela, 70x70 cm                                                                              | 3     | ks  | 20,96    | 62,88    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.6.2   | 79901111 | Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm                                                               | 2     | ks  | 233,17   | 466,34   | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.6.3   | 79901111 | Sprchovacia vanička akrylátová štvorcová s nožičkami, rozmer 900x900 mm, vrátane bočnej steny a celnej steny s dverami  | 2     | ks  | 59,52    | 119,04   | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.6.4   | 79901111 | Montáž pískára do zátky z bieloj dutinovej a automatickým splachovaním                                                  | 2     | ks  | 613,34   | 1226,68  | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.6.5   | 79901111 | Pískar 305x305x35 mm, keramika, biela                                                                                   | 7     | ks  | 24,24    | 169,68   | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.6.6   | 79901111 | Montáž umývadla bez výtokovej armatury z bieloj dutinovej a zápachovou uzáverkou na konzoly                             | 7     | ks  | 147,65   | 1033,55  | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.6.7   | 79901111 | Umývadlo 50x50 cm. (príslušenstvo podľa demontovaných umývadiel) bielo                                                  | 43    | ks  | 26,51    | 1144,23  | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.6.8   | 79901111 | Umývadlo 60x60 cm bielo pre mobilných, napr. IKA MIO                                                                    | 42    | ks  | 48,62    | 2044,04  | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.6.9   | 79901111 | Montáž batérie sprchovacej nástenky jakejkoľvek, klasická                                                               | 1     | ks  | 91,38    | 91,38    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.7     | 79901111 | Batéria sprchová akrylátová štvorcová, rozteč 150 mm, so sprchovou sadou, chróm                                         | 4     | ks  | 10,09    | 40,36    | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.7.1   | 79901111 | Montáž batérie umývadlovej a výtokovej nástenky jakejkoľvek, alebo klasická                                             | 4     | ks  | 94,08    | 376,32   | 0,00 |
| 1.1.1.2.2.7.2   | 79901111 | Montáž batérie umývadlovej a výtokovej nástenky jakejkoľvek, alebo klasická                                             | 46    | ks  | 7,57     | 348,22   | 0,00 |

|                                                                            |                   |                                          |          |       |        |      |      |
|----------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------------------------|----------|-------|--------|------|------|
| 55146703570                                                                | 1.1.12.3.2.4.2.3. | Výlepek do skla, časová odlova na SV-TUV | 3        | 69,69 | 209,67 | 0,00 | 0,00 |
| UVNÝADVOVA BA FIBRA časová odlova na SV-TUV                                | 43                | 2773,07                                  | 0,00     | 0,00  |        |      |      |
| Montáž zábradlí uvnitř, připevnění do stěny, sprchová de D 50              | 2                 | 3,03                                     | 6,06     | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Zinčování zábradlí pro odolnost proti korozivním účinkům, sprchová de D 50 | 2                 | 32,61                                    | 65,22    | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Montáž zábradlí uvnitř, připevnění do stěny, sprchová de D 50              | 7                 | 2,57                                     | 17,99    | 0,00  | 0,00   |      |      |
| UVNÝADVOVA časová odlova na SV-TUV                                         | 7                 | 35,11                                    | 285,77   | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Montáž zábradlí uvnitř, připevnění do stěny, sprchová de D 40              | 43                | 3,03                                     | 130,29   | 0,00  | 0,00   |      |      |
| UVNÝADVOVA časová odlova na SV-TUV                                         | 42                | 5,45                                     | 228,9    | 0,00  | 0,00   |      |      |
| UVNÝADVOVA časová odlova na SV-TUV                                         | 42                | 25,96                                    | 23,96    | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 1,219             | 28,61                                    | 34,88    | 0,00  | 0,00   |      |      |
| OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE                                                 | 1                 | 51425,77                                 | 51425,77 | x     | x      |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 1                 | 120,44                                   | 120,44   | x     | x      |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 1                 | 120,44                                   | 120,44   | x     | x      |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 1                 | 19,86                                    | 59,58    | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 11,5              | 1,85                                     | 21,28    | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 2,3               | 37,21                                    | 39,58    | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 1                 | 12313,2                                  | 12313,2  | x     | x      |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 1                 | 12313,2                                  | 12313,2  | x     | x      |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 150               | 19,86                                    | 2979     | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 240               | 19,86                                    | 5759,4   | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 180               | 19,86                                    | 3574,8   | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 1                 | 25443,91                                 | 25443,91 | x     | x      |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 1                 | 396,5                                    | 396,5    | x     | x      |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 50                | 3,36                                     | 168      | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 50                | 4,57                                     | 228,5    | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 1                 | 2279,16                                  | 2279,16  | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 150               | 1,67                                     | 250,5    | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 150               | 1,73                                     | 259,5    | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 180               | 2,82                                     | 471,6    | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 180               | 3,57                                     | 642,6    | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 45                | 3,05                                     | 137,25   | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 45                | 3,93                                     | 176,85   | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 145               | 1,27                                     | 184,15   | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 25                | 1,27                                     | 31,75    | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 50                | 1,89                                     | 94,5     | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 6                 | 1,89                                     | 11,34    | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 2                 | 4,78                                     | 9,56     | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 2                 | 4,78                                     | 9,56     | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 78                | 5,77                                     | 450,06   | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 78                | 5,28                                     | 411,84   | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 15                | 76,13                                    | 1141,95  | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 27                | 6,16                                     | 166,32   | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 27                | 4,97                                     | 134,19   | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 145               | 8,21                                     | 1150,45  | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 145               | 4,01                                     | 581,45   | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 40                | 7,75                                     | 310      | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 40                | 4,53                                     | 181,2    | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 1                 | 466,38                                   | 466,38   | x     | x      |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 12                | 34,05                                    | 408,6    | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 3                 | 19,26                                    | 57,78    | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 1                 | 13673,61                                 | 13673,61 | x     | x      |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 233               | 8,61                                     | 2006,13  | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 116               | 49,23                                    | 5710,68  | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 51                | 59,45                                    | 3031,95  | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 27                | 26,61                                    | 718,47   | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 21                | 56,8                                     | 1192,8   | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 18                | 56,81                                    | 1013,58  | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 1                 | 278,7                                    | 278,7    | x     | x      |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 65                | 2,4                                      | 156      | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 25                | 0,45                                     | 11,5     | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 40                | 2,78                                     | 311,2    | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 1                 | 3782,1                                   | 3782,1   | x     | x      |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 320               | 0,95                                     | 304      | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 170               | 0,58                                     | 98,6     | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 150               | 1,09                                     | 87       | 0,00  | 0,00   |      |      |
| Pracovní listy pro montáž, časová odlova na SV-TUV                         | 620               | 1,09                                     | 675,3    | 0,00  | 0,00   |      |      |

|                 |                                                                                   |         |     |         |         |      |      |      |        |
|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|---------|---------|------|------|------|--------|
| 1.1.12.4.3.7.5  | Kábel Cu 750V - CTKY-1 3x0,5                                                      | 620     | m   | 0,94    | 582,3   | 0,00 | 0,71 | 0,99 | 39,44% |
| 1.1.12.4.3.7.6  | Montáž, lábat Cu 750V uložení pevné CTKY 5x4-16                                   | 45      | m   | 1,79    | 77,85   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.3.7.7  | Kábel Cu 750V - CTKY-1 5x4                                                        | 45      | m   | 2,48    | 111,6   | 0,00 | 1,87 | 2,58 | 37,97% |
| 1.1.12.4.3.7.8  | Montáž, lábat Cu 750V uložení pevné CTKY 5x4-16                                   | 195     | m   | 2,34    | 456,3   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.3.7.9  | Kábel Cu 750V - CTKY-1 5x10                                                       | 195     | m   | 5,97    | 1164,15 | 0,00 | 4,51 | 6,21 | 37,69% |
| 1.1.12.4.3.7.10 | Montáž, lábat Cu 750V uložení pevné CTKY 5x2,5                                    | 70      | m   | 1,6     | 112     | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.3.7.11 | Kábel Cu 750V - CTKY-1 5x2,5                                                      | 70      | m   | 1,6     | 112     | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.3.7.12 | M22                                                                               | 1       | z   | 5911,16 | 5911,16 | 0,00 | 1,21 | 1,68 | 34,71% |
| 1.1.12.4.4.1    | M22028                                                                            |         |     |         |         |      |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.1  | Montáž, lábat dílnový uložení vrtulák FTP, STP                                    | 1       | z   | 3392    | 3392    |      |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.2  | Kábel na přenos dat CAT6 - 5-FTP 4x2x0,5 LSCH                                     | 1800    | m   | 1,62    | 2592    | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.3  | M22030                                                                            |         |     |         |         |      |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.4  | Montáž, 1-žár žárovka žárovka R4S, zapnutí IP20                                   | 1919,16 | z   | 1919,16 | 1919,16 | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.5  | Žárovka žárovka 1xR4S Cables UTP Adora - EPH4800121, kompletní, bílá              | 35      | kus | 5,47    | 191,45  | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.6  | Kabel KO 68 pod omítkou vrtání výšlejší šláha                                     | 35      | kus | 6,75    | 236,25  | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.7  | Ústa el-níst PVC 60 x 2, 20 mm                                                    | 35      | kus | 8,41    | 294,35  | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.8  | Ústa el-níst PVC 60 x 2, 20 mm                                                    | 85      | kus | 3,5     | 297,5   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.9  | NÁSTĚNNÝ REPRODUKTOR ARS 189                                                      | 11      | kus | 38,29   | 366,59  | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.10 | ROZLIŠKA JAVNA USTREDNA 171208C/NIP3                                              | 11      | kus | 300,55  | 3306,05 | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.11 | Montáž, respio vskříni s reg. hladinou do 6W, záves                               | 11      | kus | 21,17   | 232,87  | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.12 | Rozvaděč                                                                          |         |     |         |         |      |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.13 | R. R05                                                                            |         |     |         |         |      |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.14 | Průmyslný pomocných obvodů                                                        | 1       | kus | 855,19  | 855,19  | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.15 | Chránič průtoků 1-4N-pól, 6A 286491 - PF16-16/1N/B/003-AC (2MD)                   | 5       | kus | 46,34   | 231,7   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.16 | Rozvaděč                                                                          |         |     |         |         |      |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.17 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.18 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.19 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.20 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.21 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.22 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.23 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.24 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.25 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.26 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.27 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.28 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.29 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.30 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.31 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.32 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.33 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.34 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.35 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.36 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.37 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.38 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.39 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.40 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.41 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.42 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.43 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.44 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.45 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.46 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.47 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.48 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.49 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.50 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.51 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.52 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.53 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.54 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.55 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.56 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.57 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.58 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.59 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.60 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.61 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.62 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.63 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.64 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.65 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.66 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.67 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.68 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.69 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.70 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.71 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.72 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.73 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.74 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.75 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.76 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.77 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.78 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.79 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.80 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.81 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.82 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.83 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.84 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.85 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.86 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.87 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.88 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.89 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.90 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.91 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.92 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |
| 1.1.12.4.4.1.93 | Rozvaděč plastová, příčná šelva 178640 - KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, bílá (Z) | 1       | kus | 16,79   | 16,79   | 0,00 |      |      |        |

| 11.1.2.4.5.5.   | R. R2         | R. R2                                                                                                             | 1  | 1   | 442,96  | 442,96  | x    | x    |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|---------|---------|------|------|
| 11.1.2.4.5.5.1  | 8-9000-1.2    | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                                   | 1  | Nus | 16,55   | 16,55   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.5.2  | 35855210000   | Chrániť prúdový s blokom 1+4-pól. 6kA 286431 : PF16-16/IN/8/003-AC (2MD)                                          | 3  | Nus | 38,4    | 115,2   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.5.3  | 3574E-69      | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4P3, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)                            | 1  | Nus | 16,79   | 16,79   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.5.4  | #DELENIENIU01 | Rám s prístrojovými lištami DIN 178959 : TSS-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD                             | 1  | Nus | 6,55    | 6,55    | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.5.5  | 35833E-43     | lišt 3-pólový 263938 - 10kA (3MD) PL7-840/3                                                                       | 1  | Nus | 32,87   | 32,87   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.5.6  | 3585642018    | Odplňací polikový 3-pól, pre valcové polísky 22x58 - OEZ-41037 : OPVP22-3 (3MD)                                   | 1  | Nus | 21,78   | 21,78   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.5.7  | 3585682018    | Poliková voľná valcová 22x58 - OEZ-18271 : PV22 125A GS                                                           | 3  | Nus | 3,51    | 3,51    | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.5.8  | 3585605807    | Zvodník kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0-pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC, 75kA (6MD)                 | 1  | Nus | 103,93  | 103,93  | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.5.9  | 3749010522-P  | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájacie lišty, vodiče                                                   | 1  | Nus | 33,1    | 33,1    | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.5.10 | 210190005-P   | Zostavenie rozvádzača -                                                                                           | 1  | Nus | 82,98   | 82,98   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.6    | R. R3         | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                                   | 1  | Nus | 813,38  | 813,38  | x    | x    |
| 11.1.2.4.5.6.1  | 8-9000-1.2    | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                                   | 1  | Nus | 29,13   | 29,13   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.6.2  | 35855210000   | Chrániť prúdový s blokom 1+4-pól. 6kA 286431 : PF16-16/IN/8/003-AC (2MD)                                          | 3  | Nus | 38,4    | 115,2   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.6.3  | 3574E-69      | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4P3, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)                            | 1  | Nus | 16,79   | 16,79   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.6.4  | #DELENIENIU01 | Rám s prístrojovými lištami DIN 178959 : TSS-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD                             | 1  | Nus | 6,55    | 6,55    | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.6.5  | 35833E-43     | lišt 3-pólový 263938 - 10kA (3MD) PL7-840/3                                                                       | 1  | Nus | 32,87   | 32,87   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.6.6  | 35851E-27     | lišt 1-pólový 262674 - 10kA (1MD) PL7-810/1                                                                       | 16 | Nus | 17,4    | 278,4   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.6.7  | 3585642018    | Odplňací polikový 3-pól, pre valcové polísky 22x58 - OEZ-41037 : OPVP22-3 (3MD)                                   | 1  | Nus | 21,78   | 21,78   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.6.8  | 3585682018    | Poliková voľná valcová 22x58 - OEZ-18271 : PV22 125A GS                                                           | 3  | Nus | 3,51    | 3,51    | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.6.9  | 3585605807    | Zvodník kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0-pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC, 75kA (6MD)                 | 1  | Nus | 103,93  | 103,93  | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.6.10 | 3749010522-P  | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájacie lišty, vodiče                                                   | 1  | Nus | 46,34   | 46,34   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.6.11 | 210190005-P   | Zostavenie rozvádzača -                                                                                           | 1  | Nus | 138,88  | 138,88  | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.7    | R. R4         | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                                   | 1  | Nus | 570,72  | 570,72  | x    | x    |
| 11.1.2.4.5.7.1  | 8-9000-1.2    | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                                   | 1  | Nus | 29,13   | 29,13   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.7.2  | 35855210000   | Chrániť prúdový s blokom 1+4-pól. 6kA 286431 : PF16-16/IN/8/003-AC (2MD)                                          | 3  | Nus | 38,4    | 115,2   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.7.3  | 3574E-69      | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4P3, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)                            | 1  | Nus | 16,79   | 16,79   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.7.4  | #DELENIENIU01 | Rám s prístrojovými lištami DIN 178959 : TSS-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD                             | 1  | Nus | 6,55    | 6,55    | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.7.5  | 35833E-43     | lišt 3-pólový 263938 - 10kA (3MD) PL7-840/3                                                                       | 1  | Nus | 32,87   | 32,87   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.7.6  | 35851E-27     | lišt 1-pólový 262674 - 10kA (1MD) PL7-810/1                                                                       | 7  | Nus | 17,4    | 121,8   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.7.7  | 3585642018    | Odplňací polikový 3-pól, pre valcové polísky 22x58 - OEZ-41037 : OPVP22-3 (3MD)                                   | 1  | Nus | 21,78   | 21,78   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.7.8  | 3585682018    | Poliková voľná valcová 22x58 - OEZ-18271 : PV22 125A GS                                                           | 3  | Nus | 3,51    | 3,51    | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.7.9  | 3585605807    | Zvodník kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0-pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC, 75kA (6MD)                 | 1  | Nus | 103,93  | 103,93  | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.7.10 | 3749010522-P  | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájacie lišty, vodiče                                                   | 1  | Nus | 46,34   | 46,34   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.7.11 | 210190005-P   | Zostavenie rozvádzača -                                                                                           | 1  | Nus | 138,88  | 138,88  | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.8    | R. AMO_1      | Príslušenstvo rozvádzača -                                                                                        | 2  | Nus | 99,3    | 99,3    | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.8.1  | #DELENIENIU01 | Rám s 2-hidiovými dvermi Profi Plus 111170 : BP-U-3S-1000/10, kovový svislý (1000V) IP80                          | 1  | Nus | 2432,85 | 2432,85 | x    | x    |
| 11.1.2.4.5.8.2  | 357032000     | Bočnica montážneho rámu 283408 : BPZ-MSW-10, pre výšku rozvádzača 1060, výšku krycích dosiek 950 (mm)             | 1  | Nus | 169,47  | 169,47  | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.8.3  | 920AN57903    | Kryt BPZ-WBSS-1000/10/2                                                                                           | 1  | par | 31,64   | 31,64   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.8.4  | 35703HE-94    | - zadná stena 111302 : BPZ-RP-1000/10, kovová, pre 1000V/1060                                                     | 2  | Nus | 108,5   | 217     | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.8.5  | 35703E-17     | Príchytká upínacia 275199 : BEL12, celoplošná, biela (par)                                                        | 1  | Nus | 39,38   | 39,38   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.8.6  | #DELENIENIU01 | Príchytká upínacia 275200 : BELD, vodivé prepajenie, zelená (par)                                                 | 2  | Nus | 2,62    | 2,62    | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.8.7  | 35703E-16     | Krycia doska s výrezom 289332 : BPZ-RP-1000/150-45, sivá, kovová, pre 46MD, pre šírku rozvádzača 1000 / výška 150 | 1  | Nus | 31,78   | 63,56   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.8.8  | 35704E-171    | Montážna doska univerzálna s drážkou 104319 : BPZ-MPLD-1000, oceľová, výška 31mm, pre šírku rozvádzača 1000       | 4  | Nus | 4,09    | 4,09    | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.8.9  | 920AN57856    | Montážna doska univerzálna s drážkou 104319 : BPZ-MPLD-1000, oceľová, výška 31mm, pre šírku rozvádzača 1000       | 1  | Nus | 14,42   | 57,68   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.8.10 | 35703E-59     | Príslušenstvo BPZ-DINR46-1000                                                                                     | 1  | Nus | 8,99    | 8,99    | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.8.11 | 920AN58127    | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                                   | 1  | Nus | 7,35    | 7,35    | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.8.12 | 8-9000-1.2    | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                                   | 1  | Nus | 33,1    | 33,1    | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.8.13 | 210190005-P   | Zostavenie rozvádzača -                                                                                           | 1  | Nus | 575,94  | 575,94  | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.8.14 | 3749010522-P  | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájacie lišty, vodiče                                                   | 1  | Nus | 46,34   | 46,34   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.8.15 | 35833E-43     | lišt 3-pólový 263938 - 10kA (3MD) PL7-840/3                                                                       | 10 | Nus | 32,87   | 328,7   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.8.16 | 35833E-30     | lišt 3-pólový 263938 - 10kA (3MD) PL7-810/3                                                                       | 1  | Nus | 17,4    | 17,4    | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.8.17 | 3585642018    | Odplňací polikový 3-pól, pre valcové polísky 22x58 - OEZ-41037 : OPVP22-3 (3MD)                                   | 1  | Nus | 21,78   | 21,78   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.8.18 | 3585682018    | Poliková voľná valcová 22x58 - OEZ-18271 : PV22 125A GS                                                           | 3  | Nus | 3,51    | 3,51    | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.8.19 | 3585605807    | Zvodník kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0-pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC, 75kA (6MD)                 | 1  | Nus | 103,93  | 103,93  | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.8.20 | 35833E-41     | lišt 3-pólový výkony 36kA - 111897 : LZMC-AL80-H                                                                  | 1  | Nus | 528,28  | 528,28  | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.9    | R. R3         | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                                   | 1  | Nus | 230,38  | 230,38  | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.9.1  | 8-9000-1.2    | Príslušenstvo pomocných obvodov                                                                                   | 1  | Nus | 809,59  | 809,59  | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.9.2  | 35855210000   | Chrániť prúdový s blokom 1+4-pól. 6kA 286431 : PF16-16/IN/8/003-AC (2MD)                                          | 2  | Nus | 38,4    | 76,8    | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.9.3  | 3574E-69      | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4P3, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)                            | 1  | Nus | 16,79   | 16,79   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.9.4  | #DELENIENIU01 | Rám s prístrojovými lištami DIN 178959 : TSS-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD                             | 1  | Nus | 6,55    | 6,55    | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.9.5  | 35833E-43     | lišt 3-pólový 263938 - 10kA (3MD) PL7-840/3                                                                       | 1  | Nus | 32,87   | 32,87   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.9.6  | 35851E-27     | lišt 1-pólový 262674 - 10kA (1MD) PL7-810/1                                                                       | 17 | Nus | 17,4    | 295,8   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.9.7  | 3585642018    | Odplňací polikový 3-pól, pre valcové polísky 22x58 - OEZ-41037 : OPVP22-3 (3MD)                                   | 1  | Nus | 21,78   | 21,78   | 0,00 | 0,00 |
| 11.1.2.4.5.9.8  | 3585682018    | Poliková voľná valcová 22x58 - OEZ-18271 : PV22 125A GS                                                           | 3  | Nus | 3,51    | 3,51    | 0,00 | 0,00 |

|                   |                                                                                                                                 |                                                       |          |      |           |      |           |  |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------|------|-----------|------|-----------|--|
| 11.1.3.1.4.5.8.8  | 485650807                                                                                                                       | (GMD)                                                 | 1        | lus  | 103.93    | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.7.4.5.9.10   | 37980-00222-P                                                                                                                   | Prázdnoto osvětlení, světelné, propojovací šňůr, vlně | 1        | seďa | 46,34     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.7.4.5.9.11   | 210100005-P                                                                                                                     | Čerpadlo vzduchu                                      | 1        | lus  | 158,88    | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | 50 04 Podlahový izolátor - železní Miroslav                                                                                     |                                                       | 1        |      | 262172,72 | x    | 262172,72 |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | 04.1. - Architektonicko-stavbní řešení                                                                                          |                                                       | 1        |      | 205982,4  | x    | 205982,4  |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Práce a dovozy                                                                                                                  |                                                       | 1        |      | 102238,45 | x    | 102238,45 |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Zemní práce                                                                                                                     |                                                       | 1        |      | 6909,31   | x    | 6909,31   |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Odstavení ornice s vodotrub. přemíst., na hromady do 50 m hr. do 130 mm                                                         |                                                       | 1        | rm3  | 186,26    | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Výstup rýh do šířky 600 mm vlně, 3 do 100 m                                                                                     |                                                       | 65       | rm3  | 16,55     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Příplatek k ceně za lepořst při šířce rýh 600 mm započtených i nezapočtených s uvozním dnů v hornině 3                          |                                                       | 85       | rm3  | 3,28      | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Vodovodné přemístění výkopu po spávné cestě z horniny tr.1-4, do 100 m na vzdálenost do 300 m                                   |                                                       | 113,35   | rm3  | 5,43      | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Vodovodné přemístění výkopu po spávné cestě z horniny tr.1-4, do 100 m, příplatek k ceně za křídlové dílničky z křídlové 1000 m |                                                       | 3060,45  | rm3  | 0,53      | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Nákladné neuhášené výkopy z horniny tr.1-4 do 100 m3                                                                            |                                                       | 113,35   | rm3  | 9,44      | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Uložení zbytků na zvláštní do 100 m3                                                                                            |                                                       | 113,35   | rm3  | 0,97      | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Příplatek za základy - zemina s kamennými (17 05) ostatní                                                                       |                                                       | 204,03   | t    | 7,94      | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Základy                                                                                                                         |                                                       | 1        |      | 10282,51  | x    | 10282,51  |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Výkopy železných pod základy z kamenných hrubých dřevěných                                                                      |                                                       | 4,24     | rm3  | 42,37     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Beton základových desek, železných (bez výstuže), tr. C 20/25                                                                   |                                                       | 21,35    | rm3  | 112,7     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Dobytí stěn základových desek, zhotovení dílniček                                                                               |                                                       | 7,25     | rm2  | 22,51     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Dobytí stěn základových desek, odstranění dílniček                                                                              |                                                       | 7,25     | rm2  | 4,63      | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Výkopy základových desek za zvl. sítí KARI                                                                                      |                                                       | 0,999    | t    | 1085,68   | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Beton základových pásov, prostý tr. C 20/25                                                                                     |                                                       | 40,45    | rm3  | 112,7     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Změra z kompletní konstrukce                                                                                                    |                                                       | 1,618    | t    | 1756,63   | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Země a kompletní konstrukce                                                                                                     |                                                       | 1,05     | rm3  | 290,04    | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Mnoho nosiče (m3) z tenkých plátek bruseň na pero a dráku, na malbu (380x250x249)                                               |                                                       | 52,942   | rm3  | 242,93    | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Keramický předstřih předstřih šířky 120 mm, výška 65 mm, délka 1500 mm                                                          |                                                       | 2        | ks   | 10,26     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Keramický předstřih předstřih šířky 120 mm, výška 65 mm, délka 1500 mm                                                          |                                                       | 11       | ks   | 18,8      | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Keramický předstřih předstřih šířky 120 mm, výška 65 mm, délka 1500 mm                                                          |                                                       | 1        | ks   | 21,5      | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Keramický předstřih předstřih šířky 120 mm, výška 65 mm, délka 2000 mm                                                          |                                                       | 1        | ks   | 27,35     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Keramický předstřih šířky 20 mm, výška 238 mm, délka 1500 mm                                                                    |                                                       | 9        | ks   | 29,58     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Beton předstřih železných (bez výstuže) tr. C 25/30                                                                             |                                                       | 1,71     | rm3  | 114,46    | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Dobytí předstřihů, včetně podporné konstrukce výšky do 4 m zhotovení                                                            |                                                       | 10,37    | rm2  | 26,48     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Výstup předstřihů z cesty 1505                                                                                                  |                                                       | 0,308    | t    | 1085,68   | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Přestřih z tenkých plátek bruseň, na malbu (115x300x249)                                                                        |                                                       | 2,92     | rm2  | 38,9      | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Přestřih z tenkých plátek bruseň, na malbu (140x300x249)                                                                        |                                                       | 86,1     | rm2  | 38,99     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Přestřih z tenkých plátek bruseň, na malbu (140x300x249)                                                                        |                                                       | 5,6      | rm2  | 34,11     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Přestřih z tenkých plátek bruseň, na malbu (140x300x249)                                                                        |                                                       | 10,38    | rm2  | 97,35     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Vodovodná konstrukce                                                                                                            |                                                       | 1        |      | 4327,25   | x    | 4327,25   |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Beton stěnových pásov a vlně z železných tr. C 25/30                                                                            |                                                       | 8,46     | rm3  | 114,46    | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Dobytí batic stěnových pásov a vlně z železných vlně zhotovení                                                                  |                                                       | 49,5     | rm2  | 21,18     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Výstup stěnových pásov a vlně z železných vlně zhotovení                                                                        |                                                       | 49,5     | rm2  | 4,63      | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Nomina obkladů betónových konstrukcí vykonaných súčasne s betónovými stropovými                                                 |                                                       | 1,523    | t    | 1085,68   | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Polystyrol                                                                                                                      |                                                       | 30,869   | rm2  | 4,09      | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Deska XPS tr. 50 mm                                                                                                             |                                                       | 34       | rm2  | 8,87      | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Práce povrchu, podlahy, osazení                                                                                                 |                                                       | 68,864   | rm2  | 46902,43  | x    | 46902,43  |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Zakrytí výplň vlnitými oblými otvory, přednostov z konstrukcí                                                                   |                                                       | 1,91     | rm2  | 131,72    | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Opava vlnitých vlnitých oblých otvorků                                                                                          |                                                       | 30       | rm2  | 8,61      | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Připrava vlnitých oblých otvorků, včetně penetrace základu                                                                      |                                                       | 1106,3   | rm2  | 1,59      | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Štěrka vlnitých oblých otvorků                                                                                                  |                                                       | 36,06    | rm2  | 11,85     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Vlnitá omítka stěn jednovrstvou vlnitostí včetně štěrku                                                                         |                                                       | 1076,3   | rm2  | 11,92     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Zakrytí výplň vlnitých oblých otvorků s rannými a štrubami, zábradlí, obložování, atd.                                          |                                                       | 21,444   | rm2  | 1,91      | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Čerpadlo z železných vlnitostí                                                                                                  |                                                       | 184,216  | rm2  | 17,21     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Vlnitá omítka stěn tenkovrstvou štrubami, rýhová, hr. 2 mm                                                                      |                                                       | 20,25    | rm2  | 27,68     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Opava vlnitých oblých otvorků, včetně penetrace a ranných                                                                       |                                                       | 233,686  | rm2  | 2,05      | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Práce vlnitých oblých otvorků, včetně penetrace a ranných                                                                       |                                                       | 23,356   | rm2  | 31,07     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Dobytí konstrukce tr. 30 mm, systém XPS bez omítky                                                                              |                                                       | 49,47    | rm2  | 22,92     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Dobytí konstrukce tr. 30 mm, systém XPS bez omítky                                                                              |                                                       | 115,16   | rm2  | 45,06     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Dobytí konstrukce tr. 30 mm, systém XPS bez omítky                                                                              |                                                       | 139,2    | rm2  | 49,25     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Kontakty západových systémů z minerálních vln tr. 100 mm bez omítky                                                             |                                                       | 9,9      | rm2  | 49,25     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Kontakty západových systémů z minerálních vln tr. 150 mm bez omítky                                                             |                                                       | 11,76    | rm2  | 56,67     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Kontakty západových systémů z minerálních vln tr. 30 mm                                                                         |                                                       | 12,384   | rm2  | 48,06     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Práce vlnitých oblých otvorků tr. C 25/30 tr. nad 80 do 120 mm                                                                  |                                                       | 103,2    | rm2  | 168,74    | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Povrchová úprava vlnitých oblých otvorků                                                                                        |                                                       | 12,384   | rm2  | 7,94      | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Příplatek za práci, povrchu betónových mazanin min. tr. C 8/10 ced. Nad hr. 80-120 mm                                           |                                                       | 12,384   | rm3  | 28,33     | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 | Výstup mazanin z betónu (z kamenných) z tenkých betónových štěrku štěrku KARI                                                   |                                                       | 0,891    | t    | 1085,68   | 0,00 | 0,00      |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 |                                                                                                                                 |                                                       | 1 034,19 |      | 921,46    |      | 921,46    |  |
| 11.1.3.1.4.5.9.11 |                                                                                                                                 |                                                       | 974,33   |      | 95,26%    |      | 95,26%    |  |







|           |                   |                                                 |       |    |        |        |  |
|-----------|-------------------|-------------------------------------------------|-------|----|--------|--------|--|
| 734209101 | 1.1.1.3.2.2.3.2   | Montáž závlhové armatury s 1 závlahou do G 1/2  | 2     | ks | 1,14   | 2,28   |  |
| 734209112 | 1.1.1.3.2.2.3.3   | Montáž závlhové armatury s 2 závlahami do G 1/2 | 30    | ks | 3,36   | 100,8  |  |
| 734209123 | 1.1.1.3.2.2.3.4   | Montáž závlhové armatury s 3 závlahami do G 1/2 | 30    | ks | 4,53   | 90,6   |  |
| 734209134 | 1.1.1.3.2.2.3.5   | Montáž závlhové armatury s 4 závlahami do G 1/2 | 2     | ks | 2,65   | 5,3    |  |
| 734209145 | 1.1.1.3.2.2.3.6   | Automatická odzvlhňovací ventil 1/2"            | 2     | ks | 14,72  | 29,44  |  |
| 734209156 | 1.1.1.3.2.2.3.7   | Automatická odzvlhňovací ventil 3/4"            | 2     | ks | 12,86  | 25,72  |  |
| 734209167 | 1.1.1.3.2.2.3.8   | Galvanizovaný závlhový ovladač DN 25            | 2     | ks | 7,4    | 14,8   |  |
| 734209178 | 1.1.1.3.2.2.3.9   | Vypisovací pulsový kohout 1/2"                  | 2     | ks | 12,3   | 24,6   |  |
| 734209189 | 1.1.1.3.2.2.3.10  | Vypisovací pulsový kohout 3/4"                  | 30    | ks | 3,92   | 117,6  |  |
| 734209200 | 1.1.1.3.2.2.3.11  | Vypisovací pulsový kohout 1/2"                  | 30    | ks | 17,11  | 513,3  |  |
| 734209211 | 1.1.1.3.2.2.3.12  | Vypisovací pulsový kohout 3/4"                  | 30    | ks | 1,85   | 55,5   |  |
| 734209222 | 1.1.1.3.2.2.3.13  | Vypisovací pulsový kohout 1/2"                  | 23    | ks | 1,7    | 39,1   |  |
| 734209233 | 1.1.1.3.2.2.3.14  | Vypisovací pulsový kohout 3/4"                  | 7     | ks | 47,33  | 331,31 |  |
| 734209244 | 1.1.1.3.2.2.3.15  | Vypisovací pulsový kohout 1/2"                  | 0,019 | ks | 105,31 | 1,24   |  |
| 734209255 | 1.1.1.3.2.2.3.16  | Vypisovací pulsový kohout 3/4"                  | 0,037 | t  | 40,91  | 1,51   |  |
| 734209266 | 1.1.1.3.2.2.4.1   | Ústřední řídicí ventil s 6 otvory do 24 mm      | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209277 | 1.1.1.3.2.2.4.2   | Ústřední řídicí ventil s 8 otvory do 24 mm      | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209288 | 1.1.1.3.2.2.4.3   | Ústřední řídicí ventil s 10 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209299 | 1.1.1.3.2.2.4.4   | Ústřední řídicí ventil s 12 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209310 | 1.1.1.3.2.2.4.5   | Ústřední řídicí ventil s 14 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209321 | 1.1.1.3.2.2.4.6   | Ústřední řídicí ventil s 16 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209332 | 1.1.1.3.2.2.4.7   | Ústřední řídicí ventil s 18 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209343 | 1.1.1.3.2.2.4.8   | Ústřední řídicí ventil s 20 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209354 | 1.1.1.3.2.2.4.9   | Ústřední řídicí ventil s 22 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209365 | 1.1.1.3.2.2.4.10  | Ústřední řídicí ventil s 24 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209376 | 1.1.1.3.2.2.4.11  | Ústřední řídicí ventil s 26 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209387 | 1.1.1.3.2.2.4.12  | Ústřední řídicí ventil s 28 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209398 | 1.1.1.3.2.2.4.13  | Ústřední řídicí ventil s 30 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209409 | 1.1.1.3.2.2.4.14  | Ústřední řídicí ventil s 32 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209420 | 1.1.1.3.2.2.4.15  | Ústřední řídicí ventil s 34 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209431 | 1.1.1.3.2.2.4.16  | Ústřední řídicí ventil s 36 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209442 | 1.1.1.3.2.2.4.17  | Ústřední řídicí ventil s 38 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209453 | 1.1.1.3.2.2.4.18  | Ústřední řídicí ventil s 40 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209464 | 1.1.1.3.2.2.4.19  | Ústřední řídicí ventil s 42 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209475 | 1.1.1.3.2.2.4.20  | Ústřední řídicí ventil s 44 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209486 | 1.1.1.3.2.2.4.21  | Ústřední řídicí ventil s 46 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209497 | 1.1.1.3.2.2.4.22  | Ústřední řídicí ventil s 48 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209508 | 1.1.1.3.2.2.4.23  | Ústřední řídicí ventil s 50 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209519 | 1.1.1.3.2.2.4.24  | Ústřední řídicí ventil s 52 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209530 | 1.1.1.3.2.2.4.25  | Ústřední řídicí ventil s 54 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209541 | 1.1.1.3.2.2.4.26  | Ústřední řídicí ventil s 56 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209552 | 1.1.1.3.2.2.4.27  | Ústřední řídicí ventil s 58 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209563 | 1.1.1.3.2.2.4.28  | Ústřední řídicí ventil s 60 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209574 | 1.1.1.3.2.2.4.29  | Ústřední řídicí ventil s 62 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209585 | 1.1.1.3.2.2.4.30  | Ústřední řídicí ventil s 64 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209596 | 1.1.1.3.2.2.4.31  | Ústřední řídicí ventil s 66 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209607 | 1.1.1.3.2.2.4.32  | Ústřední řídicí ventil s 68 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209618 | 1.1.1.3.2.2.4.33  | Ústřední řídicí ventil s 70 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209629 | 1.1.1.3.2.2.4.34  | Ústřední řídicí ventil s 72 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209640 | 1.1.1.3.2.2.4.35  | Ústřední řídicí ventil s 74 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209651 | 1.1.1.3.2.2.4.36  | Ústřední řídicí ventil s 76 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209662 | 1.1.1.3.2.2.4.37  | Ústřední řídicí ventil s 78 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209673 | 1.1.1.3.2.2.4.38  | Ústřední řídicí ventil s 80 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209684 | 1.1.1.3.2.2.4.39  | Ústřední řídicí ventil s 82 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209695 | 1.1.1.3.2.2.4.40  | Ústřední řídicí ventil s 84 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209706 | 1.1.1.3.2.2.4.41  | Ústřední řídicí ventil s 86 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209717 | 1.1.1.3.2.2.4.42  | Ústřední řídicí ventil s 88 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209728 | 1.1.1.3.2.2.4.43  | Ústřední řídicí ventil s 90 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209739 | 1.1.1.3.2.2.4.44  | Ústřední řídicí ventil s 92 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209750 | 1.1.1.3.2.2.4.45  | Ústřední řídicí ventil s 94 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209761 | 1.1.1.3.2.2.4.46  | Ústřední řídicí ventil s 96 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209772 | 1.1.1.3.2.2.4.47  | Ústřední řídicí ventil s 98 otvory do 24 mm     | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209783 | 1.1.1.3.2.2.4.48  | Ústřední řídicí ventil s 100 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209794 | 1.1.1.3.2.2.4.49  | Ústřední řídicí ventil s 102 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209805 | 1.1.1.3.2.2.4.50  | Ústřední řídicí ventil s 104 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209816 | 1.1.1.3.2.2.4.51  | Ústřední řídicí ventil s 106 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209827 | 1.1.1.3.2.2.4.52  | Ústřední řídicí ventil s 108 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209838 | 1.1.1.3.2.2.4.53  | Ústřední řídicí ventil s 110 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209849 | 1.1.1.3.2.2.4.54  | Ústřední řídicí ventil s 112 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209860 | 1.1.1.3.2.2.4.55  | Ústřední řídicí ventil s 114 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209871 | 1.1.1.3.2.2.4.56  | Ústřední řídicí ventil s 116 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209882 | 1.1.1.3.2.2.4.57  | Ústřední řídicí ventil s 118 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209893 | 1.1.1.3.2.2.4.58  | Ústřední řídicí ventil s 120 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209904 | 1.1.1.3.2.2.4.59  | Ústřední řídicí ventil s 122 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209915 | 1.1.1.3.2.2.4.60  | Ústřední řídicí ventil s 124 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209926 | 1.1.1.3.2.2.4.61  | Ústřední řídicí ventil s 126 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209937 | 1.1.1.3.2.2.4.62  | Ústřední řídicí ventil s 128 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209948 | 1.1.1.3.2.2.4.63  | Ústřední řídicí ventil s 130 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209959 | 1.1.1.3.2.2.4.64  | Ústřední řídicí ventil s 132 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209970 | 1.1.1.3.2.2.4.65  | Ústřední řídicí ventil s 134 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209981 | 1.1.1.3.2.2.4.66  | Ústřední řídicí ventil s 136 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734209992 | 1.1.1.3.2.2.4.67  | Ústřední řídicí ventil s 138 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210003 | 1.1.1.3.2.2.4.68  | Ústřední řídicí ventil s 140 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210014 | 1.1.1.3.2.2.4.69  | Ústřední řídicí ventil s 142 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210025 | 1.1.1.3.2.2.4.70  | Ústřední řídicí ventil s 144 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210036 | 1.1.1.3.2.2.4.71  | Ústřední řídicí ventil s 146 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210047 | 1.1.1.3.2.2.4.72  | Ústřední řídicí ventil s 148 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210058 | 1.1.1.3.2.2.4.73  | Ústřední řídicí ventil s 150 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210069 | 1.1.1.3.2.2.4.74  | Ústřední řídicí ventil s 152 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210080 | 1.1.1.3.2.2.4.75  | Ústřední řídicí ventil s 154 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210091 | 1.1.1.3.2.2.4.76  | Ústřední řídicí ventil s 156 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210102 | 1.1.1.3.2.2.4.77  | Ústřední řídicí ventil s 158 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210113 | 1.1.1.3.2.2.4.78  | Ústřední řídicí ventil s 160 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210124 | 1.1.1.3.2.2.4.79  | Ústřední řídicí ventil s 162 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210135 | 1.1.1.3.2.2.4.80  | Ústřední řídicí ventil s 164 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210146 | 1.1.1.3.2.2.4.81  | Ústřední řídicí ventil s 166 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210157 | 1.1.1.3.2.2.4.82  | Ústřední řídicí ventil s 168 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210168 | 1.1.1.3.2.2.4.83  | Ústřední řídicí ventil s 170 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210179 | 1.1.1.3.2.2.4.84  | Ústřední řídicí ventil s 172 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210190 | 1.1.1.3.2.2.4.85  | Ústřední řídicí ventil s 174 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210201 | 1.1.1.3.2.2.4.86  | Ústřední řídicí ventil s 176 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210212 | 1.1.1.3.2.2.4.87  | Ústřední řídicí ventil s 178 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210223 | 1.1.1.3.2.2.4.88  | Ústřední řídicí ventil s 180 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210234 | 1.1.1.3.2.2.4.89  | Ústřední řídicí ventil s 182 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210245 | 1.1.1.3.2.2.4.90  | Ústřední řídicí ventil s 184 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210256 | 1.1.1.3.2.2.4.91  | Ústřední řídicí ventil s 186 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210267 | 1.1.1.3.2.2.4.92  | Ústřední řídicí ventil s 188 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210278 | 1.1.1.3.2.2.4.93  | Ústřední řídicí ventil s 190 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210289 | 1.1.1.3.2.2.4.94  | Ústřední řídicí ventil s 192 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210300 | 1.1.1.3.2.2.4.95  | Ústřední řídicí ventil s 194 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210311 | 1.1.1.3.2.2.4.96  | Ústřední řídicí ventil s 196 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210322 | 1.1.1.3.2.2.4.97  | Ústřední řídicí ventil s 198 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210333 | 1.1.1.3.2.2.4.98  | Ústřední řídicí ventil s 200 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210344 | 1.1.1.3.2.2.4.99  | Ústřední řídicí ventil s 202 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210355 | 1.1.1.3.2.2.4.100 | Ústřední řídicí ventil s 204 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210366 | 1.1.1.3.2.2.4.101 | Ústřední řídicí ventil s 206 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210377 | 1.1.1.3.2.2.4.102 | Ústřední řídicí ventil s 208 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210388 | 1.1.1.3.2.2.4.103 | Ústřední řídicí ventil s 210 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210399 | 1.1.1.3.2.2.4.104 | Ústřední řídicí ventil s 212 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210410 | 1.1.1.3.2.2.4.105 | Ústřední řídicí ventil s 214 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210421 | 1.1.1.3.2.2.4.106 | Ústřední řídicí ventil s 216 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210432 | 1.1.1.3.2.2.4.107 | Ústřední řídicí ventil s 218 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210443 | 1.1.1.3.2.2.4.108 | Ústřední řídicí ventil s 220 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 734210454 | 1.1.1.3.2.2.4.109 | Ústřední řídicí ventil s 222 otvory do 24 mm    | 1     | ks | 42,88  | 42,88  |  |
| 73421046  |                   |                                                 |       |    |        |        |  |

|                   |            |                                                                                                                                                       |         |                |          |          |      |        |        |
|-------------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------|----------|----------|------|--------|--------|
| 1.1.1.3.1.2.8.13. | 5.5941E+11 | Ostno křinklové jednokřídlé OS, vř. 1400x1070 mm základne dvojitá, polizana odlišnost EW 30 (O 04)                                                    | 1       | ks             | 728,2    | 728,2    | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.14. | 5.5941E+12 | Světlík z hliníkového profilu, dvojitá 600x800 (09/N)                                                                                                 | 4       | ks             | 198,6    | 794,4    | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.15. | 7678584111 | Montáž segmentové brány                                                                                                                               | 1       | ks             | 529,6    | 529,6    | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.16. | 5.5941E+11 | Segmentová brána s pohonným šav 2 570 x 2 300                                                                                                         | 1       | ks             | 4541,32  | 4541,32  | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.17. | 998767202  | Presun hmoti pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektových výšky nad 6 do 12 m.                                                             | 1       | lpl            | 132,4    | 132,4    | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.18. | 771        | Podlaží z diaľnic                                                                                                                                     | 1       | lpl            | 10759    | 10759    | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.19. | 771        | Montáž skalkov z okladáčiek do malty vef. 300 x 100 mm                                                                                                | 297,8   | m              | 6,62     | 1971,44  | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.20. | 771571132  | Montáž podlaží z dlaždic keramických do malty vef. 300 x 300 mm                                                                                       | 205,21  | m <sup>2</sup> | 27,8     | 5704,84  | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.21. | 5.9774E+11 | Dlaždice keramické 300x300                                                                                                                            | 259     | m <sup>2</sup> | 9,27     | 2400,93  | 2,43 | 629,37 | 26,25% |
| 1.1.1.3.1.2.8.22. | 771579811  | Montáž preschodového profilu                                                                                                                          | 25,6    | m              | 3,65     | 93,76    | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.23. | 6.1199E+11 | Lísta preschodová                                                                                                                                     | 29      | m              | 7,23     | 209,67   | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.24. | 998771202  | Presun hmoti pre podlaží z dlaždic v objektových výšky nad 6 do 12 m                                                                                  | 1       | lpl            | 712,89   | 712,89   | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.25. | 776        | Podlaží povlakové                                                                                                                                     | 1       | lpl            | 138,1    | 138,1    | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.26. | 2.8241E+11 | Lepenie podlahových seklav z PVC                                                                                                                      | 152     | m              | 2,74     | 378,39   | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.27. | 776511810  | Odstránenie povlakových podlaží z náľagnej plochy lepených bez podlaží, -0,001002                                                                     | 247,88  | m <sup>2</sup> | 3,06     | 758,51   | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.28. | 776541100  | Lepenie povlakových podlaží PVC                                                                                                                       | 171,87  | m <sup>2</sup> | 9,43     | 1607,73  | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.29. | 2.8411E+11 | Podlaží PVC                                                                                                                                           | 190     | m <sup>2</sup> | 19,17    | 3642,3   | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.30. | 776990105  | Vyskvanie podlaží pred kladením povlakových podlaží                                                                                                   | 171,87  | m <sup>2</sup> | 1,35     | 232,02   | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.31. | 776990110  | Penetrovanie podlaží pred kladením povlakových podlaží                                                                                                | 171,87  | m <sup>2</sup> | 0,9      | 154,68   | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.32. | 998776202  | Presun hmoti pre podlaží papierom v objektových výšky nad 6 do 12 m                                                                                   | 1       | lpl            | 33,1     | 33,1     | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.33. | 781        | Obklady                                                                                                                                               | 1       | lpl            | 3477,5   | 3477,5   | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.34. | 781440117  | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladáčiek kladených do malty vef. 300x300 mm                                                                        | 82,95   | m <sup>2</sup> | 27,8     | 2306,01  | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.35. | 5.9764E+11 | Obkladáčky keramické hladké 300x300                                                                                                                   | 92      | m <sup>2</sup> | 11,92    | 1096,64  | 2,69 | 247,48 | 22,59% |
| 1.1.1.3.1.2.8.36. | 998781202  | Presun hmoti pre obklady keramické v objektových výšky nad 6 do 12 m                                                                                  | 1       | lpl            | 74,85    | 74,85    | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.37. | 783        | Nátery                                                                                                                                                | 1       | lpl            | 3803,02  | 3803,02  | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.38. | 783125301  | Nátery oceľových zábrní                                                                                                                               | 34      | ks             | 16,55    | 562,7    | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.39. | 783782404  | Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnuácia proti drevožiarnej hmyzu, hubám a plesniam, jednorázová                                         | 261,768 | m <sup>2</sup> | 4,13     | 1081,1   | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.40. | 783811100  | Nátery olejové farby beľej omietok stien dvojitárodné 1x s emalovaním                                                                                 | 582     | m <sup>2</sup> | 3,71     | 2159,22  | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.41. | 784        | Malby                                                                                                                                                 | 1       | lpl            | 2846,53  | 2846,53  | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.42. | 784410100  | Penetrovanie jednorázové jemnomořnými podlaží výšky do 3,80 m                                                                                         | 869,65  | m <sup>2</sup> | 0,79     | 687,02   | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.43. | 784418012  | Zakrytie podlaží zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodišti                                                                                | 462,05  | m <sup>2</sup> | 0,36     | 130,13   | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.44. | 784452511  | Malby z malarských zmesí, umývateľný intarírový náter na jemnomořný podlaží výšky do 3,80 m                                                           | 594,3   | m <sup>2</sup> | 2,52     | 1245,64  | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.45. | 784452712  | Malby stropov z malarských zmesí ručne nanášané dvojitárodné základne na podlaží jemnomořný výšky do 3,80 m                                           | 375,35  | m <sup>2</sup> | 2,12     | 755,74   | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.46. | M          | Práce o dĺžky M                                                                                                                                       | 1       | lpl            | 16417,6  | 16417,6  | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.47. | 39-M       | Montáž opravárskych zariadení, skladových zariadení a veň                                                                                             | 1       | lpl            | 16417,6  | 16417,6  | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.48. | 3300503301 | Podávka a montáž - škridla schodisková plošina pre 2 podlažia na vnútornú hrana schodiska (od príjmu po 1. poschode), vrchné úpravy hmotného základia | 1       | ks             | 750      | 750      | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.49. | OST        | Ostrie                                                                                                                                                | 1       | ks             | 450      | 450      | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.50. | 1          | Geodetické vyšetrenie stavby                                                                                                                          | 1       | ks             | 300      | 300      | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.51. | 2          | Vyhľadanie inžinierskych síri                                                                                                                         | 1       | ks             | 10479,29 | 10479,29 | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.52. | MSV        | Práce o dĺžky MSV                                                                                                                                     | 1       | lpl            | 16,65    | 16,65    | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.53. | 9          | Ostrie konštrukcie o práce-buríme                                                                                                                     | 1       | lpl            | 16,65    | 16,65    | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.54. | 971031171  | Výškové otvory v murine tabi. priemeru do 60 mm hr. do 750 mm, -0,003002                                                                              | 2       | ks             | 8,34     | 16,68    | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.55. | 979011131  | Zvislá kopova súdny po schodoch ručne                                                                                                                 | 0,006   | t              | 25,16    | 0,15     | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.56. | 979011111  | Očisto súdny a súdny hmoti na skládke do 1 m                                                                                                          | 0,006   | t              | 3,18     | 0,02     | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.57. | PSV        | Práce o dĺžky PSV                                                                                                                                     | 1       | lpl            | 9191,6   | 9191,6   | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.58. | 713        | Isolácie tepelne                                                                                                                                      | 1       | lpl            | 646,58   | 646,58   | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.59. | 713461111  | Montáž izolácie tepelne potrubia a ohňov škudami z výškových materiálov jednotnostová                                                                 | 1       | m <sup>2</sup> | 4,09     | 4,09     | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.60. | 63144E+11  | Plochy interiérové (stl. 600/100, hrúbka 3mm)                                                                                                         | 1       | m <sup>2</sup> | 30,21    | 30,21    | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.61. | 713482121  | Montáž tubic z PE hr. 15-20 mm vnút. priemer do 38 mm                                                                                                 | 39      | m              | 3,48     | 135,72   | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.62. | 713482122  | Montáž tubic z PE hr. 15-20 mm vnút. priemer 39-70 mm                                                                                                 | 36      | m              | 3,97     | 139,32   | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.63. | 4.4841E+11 | Pokrytie malty asfaltu                                                                                                                                | 1       | lpl            | 134,17   | 134,17   | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.64. | 2.8331E+11 | Isolácia potrubia z PE 38x13 mm (d potrubia x hr. izolácie)                                                                                           | 20      | m              | 0,45     | 9,05     | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.65. | 2.8331E+11 | Isolácia potrubia z PE 50x20 mm (d potrubia x hr. izolácie)                                                                                           | 29      | m              | 5,18     | 150,22   | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.66. | 2.8331E+11 | Isolácia potrubia 40x20 mm (d potrubia x hr. izolácie)                                                                                                | 30      | m              | 3,39     | 101,74   | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.67. | 2.8331E+11 | Isolácia potrubia 60x20 mm (d potrubia x hr. izolácie)                                                                                                | 6       | m              | 3,78     | 22,74    | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.68. | 99873102   | Presun hmoti pre izolácie tepelne v objektových výšky nad 6 do 12 m                                                                                   | 0,013   | t              | 35,84    | 0,46     | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.69. | 783        | Ostrie kurnie - rozvodné potrubie                                                                                                                     | 1       | lpl            | 107,74   | 107,74   | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.70. | 783111103  | Porubie z rúrok zinkových oceľových bezšvových belych niklovatých DN 15                                                                               | 128     | m              | 10,13    | 1300,22  | 1,52 | 194,56 | 14,94% |
| 1.1.1.3.1.2.8.71. | 783111104  | Porubie z rúrok zinkových oceľových bezšvových belych niklovatých DN 20                                                                               | 12      | m              | 11,5     | 138,08   | 2,46 | 17,52  | 12,36% |
| 1.1.1.3.1.2.8.72. | 783111105  | Porubie z rúrok zinkových oceľových bezšvových belych niklovatých DN 25                                                                               | 9       | m              | 24,34    | 219,06   | 2,00 | 30,88  | 13,94% |
| 1.1.1.3.1.2.8.73. | 783111113  | Porubie z rúrok zinkových príslušk. k. cene a zhotovenie príslušk. z oceľ. rúrok zinkových DN 15                                                      | 18      | ks             | 4,59     | 82,62    | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.74. | 783190017  | Talová skúša potrubia z oceľových rúrok zinkových                                                                                                     | 149     | ks             | 0,33     | 78,97    | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.75. | 783191112  | Manžeta priustupa pre rúry na DN 32                                                                                                                   | 2       | ks             | 30,5     | 61       | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.76. | 99873103   | Presun hmoti pre rozvod potrubia v objektových výšky nad 6 do 24 m                                                                                    | 0,248   | t              | 53,09    | 13,17    | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.77. | 784        | Ostrie kurnie, armatúry                                                                                                                               | 1       | lpl            | 2087,74  | 2087,74  | 0,00 | 0,00   |        |
| 1.1.1.3.1.2.8.78. | 784206211  | Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do 6 1/2 -0,000451                                                                                        | 42      | ks             | 5,14     | 215,88   | 0,00 | 0,00   |        |

**Stavba „Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry v SOŠ polytechnickej Andyho Warhola,  
Duchnovičova 506, Medzilaborce“**

**VEC: STANOVISKO TECHNICKÉHO DOZORA INVESTORA K ŽIADOSTI  
ZHOTOVITEĽA STAVBY O ZVÝŠENIE CENY DIELA – NÁRAST CIEN  
MATERIÁLOV:**

Na základe doplňujúcich podkladov zhotoviteľa stavby k žiadosti o navýšenie ceny diela o 85 899,95 eur bez DPH z dôvodu nárastu cien materiálov (žiadosť č. 20809/2022-/ zo dňa 03.08.2022), dávam ako technický dozor investora, po vykonaní kontroly predmetnej žiadosti s prílohami, nasledovné stanovisko:

- Všetky uvádzané materiály v podkladoch majú zastúpenie na stavbe
- Jednotlivé navýšenia cien sú podložené ponukami dodávateľov
- Položky, u ktorých zhotoviteľ žiada navýšenie ceny, sú položky ktoré majú značné zastúpenie na stavbe
- Predmetná žiadosť je v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní

Zo zoznamu položiek u ktorých zhotoviteľ žiada navýšenie ceny, majú na stavbe najvyššie zastúpenie položky uvedené nižšie:

- Omietky, minerálna vata (zateplenie podkrovia SO 01), kazetový podhlád, SDK konštrukcie, dverné krídla, keramické obklady a dlažby, oceľové potrubia, vykurovacie telesá, armovacie železo (prístavba SO 04, výťahová šachta SO 01), elektrokabeláž, strešný drevený väzník (prístavba SO 04),

Na základe vyššie uvedeného a kontroly navýšeného rozpočtu predloženého zhotoviteľom, nemá technický dozor investora výhrady k žiadosti zhotoviteľa stavby o navýšenie ceny diela.

V Humennom 04.08.2022

Ing. Marián Kováč

(poverená osoba pre výkon technického dozora investora)

## Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry v SOŠ polytechnickej Andého Warhola

Medzilaborce - 43660-WYP

|                  |             | 1                                                                                                                                         |          | Chemkostav. a.s.      |              |
|------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------|--------------|
|                  |             | Uchad                                                                                                                                     |          | 20.05.2021 - 12:26:24 |              |
|                  |             | Cas:                                                                                                                                      |          |                       |              |
| Poradie          | Kód         | Názov                                                                                                                                     | Množstvo | Jednotka              | Celková cena |
| 1.               |             | Celková cena v EUR s DPH                                                                                                                  | 1,2      |                       | 1 917 522,68 |
| 1.1.             |             | Celková cena v EUR bez DPH                                                                                                                | 1        |                       | 1 597 935,57 |
| 1.1.1.           |             | Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry v SOŠ polytechnickej Andého Warhola                                                                  | 1        |                       | 1 597 935,57 |
| 1.1.1.1.         |             | SO 01 Hlavná budova školy - Areál Duchnovičova                                                                                            | 1        |                       | 771 507,62   |
| 1.1.1.1.1.       |             | 01.1 - Architektonicko-stavebné riešenie                                                                                                  | 1        |                       | 454 227,65   |
| 1.1.1.1.1.1.     | HSV         | Práce a dodávky HSV                                                                                                                       | 1        |                       | 156 505,75   |
|                  |             | Práce PSV                                                                                                                                 |          |                       | 295 696,18   |
|                  |             | Práce a dodávky M                                                                                                                         |          |                       | 2 025,72     |
| 1.1.1.1.2.       |             | 01.2 Vykurovanie                                                                                                                          |          |                       | 100 085,97   |
| 1.1.1.1.3.       |             | 01.3 Zdravotechnika                                                                                                                       |          |                       | 37 291,55    |
| 1.1.1.1.4.3.     | M21         | M21 - 155 Elektromontáže                                                                                                                  |          |                       | 76 141,81    |
| 1.1.1.1.5.       |             | 01.5 - Výťah                                                                                                                              |          |                       | 77 559,30    |
| 1.1.1.1.6.1.1.   | 10          | Zariadenia VZT                                                                                                                            |          |                       | 26 201,34    |
| 1.1.1.1.1.1.1.   | 3           | Zvislé a kompletne konštrukcie                                                                                                            | 1        |                       | 7 398,23     |
| 1.1.1.1.1.1.1.1. | 310239211   | Zamurovanie otvoru v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú                                                              | 7,613    | m3                    | 290,04       |
| 1.1.1.1.1.1.1.2. | 311272119   | Murivo nosné (m3) z porobetónových tvárnic hr. 200 mm                                                                                     | 1,709    | m3                    | 236,80       |
| 1.1.1.1.1.1.1.3. | 317162102   | Keramický predpätý preklad šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm                                                                       | 12       | ks                    | 18,40        |
| 1.1.1.1.1.1.1.4. | 317162136   | Keramický preklad 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm                                                                          | 2        | ks                    | 44,21        |
| 1.1.1.1.1.1.1.5. | 340239233   | Zamurovanie otvorov plochy porobetónovými tvárnicami hr. 100 mm                                                                           | 5,004    | m2                    | 30,31        |
| 1.1.1.1.1.1.1.6. | 3402392351  | Zamurovanie otvorov plochy porobetónovými tvárnicami hr. 150 mm                                                                           | 18,9     | m2                    | 37,88        |
| 1.1.1.1.1.1.1.7. | 340239236   | Zamurovanie otvorov plochy porobetónovými tvárnicami hr. 200 mm                                                                           | 11,2     | m2                    | 47,85        |
| 1.1.1.1.1.1.1.8. | 342272102   | Priečky z porobetónových tvárnic hr. 100 mm                                                                                               | 10,395   | m2                    | 34,11        |
| 1.1.1.1.1.1.1.9. | 342272104   | Priečky z porobetónových tvárnic hr. 150 mm                                                                                               | 72,756   | m2                    | 37,36        |
| 1.1.1.1.1.2.     | 6           | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                                                                        | 1        |                       | 100 539,50   |
| 1.1.1.1.1.2.1.   | 610991111   | Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií                                                                    | 516,395  | m2                    | 1,91         |
| 1.1.1.1.1.2.2.   | 6114214311  | Oprava vnútorných vápenných omietok stropov                                                                                               | 542,2    | m2                    | 10,92        |
| 1.1.1.1.1.2.3.   | 6124214311  | Oprava vnútorných vápenných omietok stien                                                                                                 | 1234,61  | m2                    | 10,14        |
| 1.1.1.1.1.2.4.   | 612460121   | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou                                                                                  | 4586,954 | m2                    | 1,59         |
| 1.1.1.1.1.2.5.   | 611464257   | Vnútorná omietka stropov jednovrstvová strojně nanášanie                                                                                  | 993,12   | m2                    | 14,82        |
| 1.1.1.1.1.2.6.   | 61246030111 | Sterka vrátane armovacej siete                                                                                                            | 224,591  | m2                    | 11,85        |
| 1.1.1.1.1.2.7.   | 612467187   | Vnútorná omietka stien jednovrstvová strojně nanášanie vrátane lišt                                                                       | 1817,024 | m2                    | 14,04        |
| 1.1.1.1.1.2.8.   | 622464234   | Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, ryhovaná, hr. 2 mm                                                                      | 14,65    | m2                    | 17,21        |
| 1.1.1.1.1.2.9.   | 622466115   | Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter                                                                                     | 14,65    | m2                    | 2,65         |
| 1.1.1.1.1.2.10.  | 625259205   | Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy                                                                  | 14,65    | m2                    | 34,20        |
| 1.1.1.1.1.2.11.  | 6320010511  | Penetračný náter (obklady, dlažby, nivelačka)                                                                                             | 3918,939 | m2                    | 1,32         |
| 1.1.1.1.1.2.12.  | 632452623   | Cementová samonivelizačná stierka hr. 15 mm                                                                                               | 2540,21  | m2                    | 9,27         |
| 1.1.1.1.1.2.13.  | 642942111   | Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2                                                                    | 12       | ks                    | 46,34        |
| 1.1.1.1.1.2.14.  | 5,5331E+11  | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x100 mm                                                                                                | 1        | ks                    | 30,44        |
| 1.1.1.1.1.2.15.  | 5,5331E+11  | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm                                                                                                | 2        | ks                    | 29,80        |
| 1.1.1.1.1.2.16.  | 5,5331E+11  | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x160 mm                                                                                                | 7        | ks                    | 49,03        |
| 1.1.1.1.1.2.17.  | 5,5331E+12  | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x200 mm                                                                                                | 2        | ks                    | 84,34        |
| 1.1.1.1.1.2.18.  | 642942221   | Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2                                                            | 1        | ks                    | 66,20        |
| 1.1.1.1.1.2.19.  | 5,5331E+11  | Zárubňa oceľová 1600x1970x150 mm                                                                                                          | 1        | ks                    | 234,76       |
| 1.1.1.1.1.3.     | 9           | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                       | 1        |                       | 46 468,41    |
| 1.1.1.1.1.3.1.   | 941955001   | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeniej podlahy do 1,20 m                                                                       | 3226,4   | m2                    | 1,99         |
| 1.1.1.1.1.3.2.   | 952901111   | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m                                                                                                 | 3226,4   | m2                    | 2,65         |
| 1.1.1.1.1.3.3.   | 953947951   | Montáž vetracej mriežky                                                                                                                   | 2        | ks                    | 2,05         |
| 1.1.1.1.1.3.4.   | 4,2972E+11  | Mriežka vetracia 250x250                                                                                                                  | 2        | ks                    | 10,25        |
| 1.1.1.1.1.3.5.   | 953996121   | PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou                                                                                             | 738,19   | m                     | 3,10         |
| 1.1.1.1.1.3.6.   | 962032231   | Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t | 33,353   | m3                    | 33,10        |
| 1.1.1.1.1.3.7.   | 962081141   | Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t                                                                    | 94,572   | m2                    | 21,99        |
| 1.1.1.1.1.3.8.   | 965081712   | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t                                         | 169,89   | m2                    | 2,69         |
| 1.1.1.1.1.3.9.   | 965081812   | Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t                                    | 426,59   | m2                    | 4,73         |
| 1.1.1.1.1.3.10.  | 968061115   | Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t                                                                                            | 31,52    | m                     | 3,23         |
| 1.1.1.1.1.3.11.  | 968061125   | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t                                                                     | 117      | ks                    | 0,83         |
| 1.1.1.1.1.3.12.  | 968061126   | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t                                                                    | 9        | ks                    | 1,52         |
| 1.1.1.1.1.3.13.  | 968062745   | Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t                                                                  | 118,192  | m2                    | 2,70         |
| 1.1.1.1.1.3.14.  | 968062991   | Vybúranie drevených vnútorných obložení výkladov, ostenia a obkladov stien, -0,00400t                                                     | 27,608   | m2                    | 0,64         |
| 1.1.1.1.1.3.15.  | 968071116   | Demontáž dverí kovových vchodových vrátane zárubne, 1 bm obvodu - 0,005t                                                                  | 8,9      | m                     | 5,91         |
| 1.1.1.1.1.3.16.  | 968072455   | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t                                                                            | 51,614   | m2                    | 23,83        |
| 1.1.1.1.1.3.17.  | 968072456   | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t                                                                           | 24,822   | m2                    | 20,59        |
| 1.1.1.1.1.3.18.  | 968072641   | Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t                                                                   | 1,6      | m2                    | 6,14         |
| 1.1.1.1.1.3.19.  | 971033331   | Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t                                                                 | 2        | ks                    | 3,06         |
| 1.1.1.1.1.3.20.  | 978011191   | Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t                                      | 993,12   | m2                    | 2,91         |
| 1.1.1.1.1.3.21.  | 978013191   | Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t                                        | 1817,024 | m2                    | 2,52         |
| 1.1.1.1.1.3.22.  | 978059531   | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t                             | 500,748  | m2                    | 4,87         |
| 1.1.1.1.1.3.23.  | 979011111   | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                                                 | 283,557  | t                     | 4,82         |
| 1.1.1.1.1.3.24.  | 979011121   | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie                                                                          | 283,557  | t                     | 3,64         |
| 1.1.1.1.1.3.25.  | 979081111   | Odvod sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                         | 283,557  | t                     | 3,18         |
| 1.1.1.1.1.3.26.  | 979081121   | Odvod sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                                             | 8506,71  | t                     | 0,26         |
| 1.1.1.1.1.3.27.  | 979082111   | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                               | 283,557  | t                     | 3,97         |
| 1.1.1.1.1.3.28.  | 979082121   | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                                                | 1134,228 | t                     | 0,93         |
| 1.1.1.1.1.3.29.  | 979089612   | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                                                              | 283,557  | t                     | 12,58        |
| 1.1.1.1.1.4.     | 99          | Presun hmôt HSV                                                                                                                           | 1        |                       | 2 099,61     |
| 1.1.1.1.1.4.1.   | 999281111   | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                         | 176,142  | t                     | 11,92        |
| 1.1.1.1.2.       | PSV         | Práce a dodávky PSV                                                                                                                       | 1        |                       | 277 886,46   |

|                 |             |                                                                                             |          |     |           |           |
|-----------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------|-----------|
| 1.1.1.1.2.1.    | 713         | Izolácie tepelné                                                                            | 1        |     | 16 493,88 | 16 493,88 |
| 1.1.1.1.2.1.1.  | 713111111   | Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne                    | 1379,838 | m2  | 1,77      | 2 442,31  |
| 1.1.1.1.2.1.2.  | 6,3144E+11  | Minerálna vlna hr. 100 mm                                                                   | 1449     | m2  | 7,61      | 11 076,89 |
| 1.1.1.1.2.1.3.  | 713131144   | Montáž paropriepustnej fólie                                                                | 1379,838 | m2  | 0,99      | 1 366,04  |
| 1.1.1.1.2.1.4.  | 2,8323E+11  | Paropriepustná fólia                                                                        | 1587     | m2  | 0,92      | 1 460,04  |
| 1.1.1.1.2.1.5.  | 998713203   | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m                                  | 1        | kpl | 198,60    | 198,60    |
| 1.1.1.1.2.2.    | 711         | Izolácie proti vode a vlhkosti                                                              | 1        |     | 482,52    | 482,52    |
| 1.1.1.1.2.2.1.  | 711211051   | Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota vodorovná                                         | 3,24     | m2  | 11,29     | 36,58     |
| 1.1.1.1.2.2.2.  | 711212051   | Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota zvislá                                            | 31,28    | m2  | 13,41     | 419,46    |
| 1.1.1.1.2.2.3.  | 998711202   | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m                         | 1        | kpl | 26,48     | 26,48     |
| 1.1.1.1.2.3.    | 725         | Zdravotechnika - zariadenie predmety                                                        | 1        |     | 24 384,10 | 24 384,10 |
| 1.1.1.1.2.3.1.  | 7251900001  | Dodávka montáž sanitárnych stien vrátane dverí                                              | 106,8    | m2  | 225,08    | 24 038,54 |
| 1.1.1.1.2.3.2.  | 725291114   | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá                                         | 2        | ks  | 10,59     | 21,18     |
| 1.1.1.1.2.3.3.  | 5,5238E+11  | Madlo k WC pevné                                                                            | 1        | ks  | 52,96     | 52,96     |
| 1.1.1.1.2.3.4.  | 5,5238E+11  | Madlo k WC sklopné                                                                          | 1        | ks  | 72,82     | 72,82     |
| 1.1.1.1.2.3.5.  | 998725202   | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m                         | 1        | kpl | 198,60    | 198,60    |
| 1.1.1.1.2.4.    | 763         | Konštrukcie - drevostavby                                                                   | 1        |     | 22 579,92 | 22 579,92 |
| 1.1.1.1.2.4.1.  | 763126662   | Šadrokartónový kaslík na kov, konštrukcii R-CW 50, opláštenia 2xRBI                         | 43,36    | m2  | 48,54     | 2 106,86  |
| 1.1.1.1.2.4.2.  | 763135020   | Kazetový podhlad 600 x 600 mm                                                               | 419,97   | m2  | 30,17     | 12 670,49 |
| 1.1.1.1.2.4.3.  | 763138220   | Podhlad SDK RB 12,5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD                      | 212,92   | m2  | 31,36     | 6 677,17  |
| 1.1.1.1.2.4.4.  | 998763403   | Presun hmôt pre šadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m         | 1        | kpl | 1 125,40  | 1 125,40  |
| 1.1.1.1.2.5.    | 764         | Konštrukcie klampiarske                                                                     | 1        |     | 20,39     | 20,39     |
| 1.1.1.1.2.5.1.  | 764410850   | Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t                              | 12,51    | m   | 1,63      | 20,39     |
| 1.1.1.1.2.6.    | 766         | Konštrukcie stolárske                                                                       | 1        |     | 58 196,15 | 58 196,15 |
| 1.1.1.1.2.6.1.  | 76612121022 | Dodávka a montáž dreveného obkladu stien v telocvični                                       | 228,6    | m2  | 63,95     | 14 618,97 |
| 1.1.1.1.2.6.2.  | 766211811   | Demontáž madiel schodiskových drevených -0,0019t                                            | 51,3     | m   | 3,19      | 163,65    |
| 1.1.1.1.2.6.3.  | 766231801   | Demontáž stropných sklápacích schodov -0,030t                                               | 1        | ks  | 23,69     | 23,69     |
| 1.1.1.1.2.6.4.  | 766621400   | Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)           | 270,1    | m   | 8,61      | 2 325,56  |
| 1.1.1.1.2.6.5.  | 2,8329E+11  | Tesniaca fólia CX exteriér pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva             | 270,1    | m   | 2,18      | 588,82    |
| 1.1.1.1.2.6.6.  | 2,8329E+11  | Tesniaca fólia CX interiér pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva             | 270,1    | m   | 0,87      | 234,99    |
| 1.1.1.1.2.6.7.  | 6,1141E+11  | Plastová stena pevná, vxš 4000x3100 mm, izolačné trojsklo (O 01)                            | 1        | ks  | 1 805,94  | 1 805,94  |
| 1.1.1.1.2.6.8.  | 6,1141E+11  | Plastová stena pevná, vxš 4150x2110 mm, izolačné trojsklo (O 02)                            | 1        | ks  | 1 277,66  | 1 277,66  |
| 1.1.1.1.2.6.9.  | 6,1141E+11  | Plastová stena pevná, vxš 3200x2110 mm, izolačné trojsklo (O 03)                            | 1        | ks  | 986,38    | 986,38    |
| 1.1.1.1.2.6.10. | 6,1141E+11  | Plastová stena pevná, vxš 600x3100 mm, izolačné trojsklo (O 04)                             | 1        | ks  | 271,42    | 271,42    |
| 1.1.1.1.2.6.11. | 6,1141E+11  | Plastová stena pevná, vxš 2000x2110 mm, izolačné trojsklo (O 05)                            | 1        | ks  | 615,66    | 615,66    |
| 1.1.1.1.2.6.12. | 6,1173E+11  | Hliníkové presklenie pri únikovom schodisku, vxš 3200x2440, izolačné dvojsklo (I 01)        | 2        | ks  | 1 138,64  | 2 277,28  |
| 1.1.1.1.2.6.13. | 6,1141E+11  | Hliníkové presklenie pri únikovom schodisku, vxš 2175x2440 mm, izolačné dvojsklo (I 02)     | 1        | ks  | 701,72    | 701,72    |
| 1.1.1.1.2.6.14. | 6,1141E+11  | Hliníkové interiérové dvere dvojkrídlové, vxš 1970x1600 mm, izolačné dvojsklo (I 03)        | 1        | ks  | 628,90    | 628,90    |
| 1.1.1.1.2.6.15. | 6,1141E+11  | Hliníkové interiérové presklenie, vxš 3200x2350 mm, izolačné dvojsklo (I 04)                | 1        | ks  | 1 198,22  | 1 198,22  |
| 1.1.1.1.2.6.16. | 6,1141E+11  | Plastový svetlík pevný, vxš 1000x1770 mm, izolačné dvojsklo (S 01)                          | 18       | ks  | 258,18    | 4 647,24  |
| 1.1.1.1.2.6.17. | 6,1141E+11  | Plastový svetlík pevný, vxš 1000x1900 mm, izolačné dvojsklo (S 02)                          | 4        | ks  | 278,04    | 1 112,16  |
| 1.1.1.1.2.6.18. | 6,1141E+11  | Plastový svetlík pevný, vxš 1000x2200 mm, izolačné dvojsklo (S 03)                          | 4        | ks  | 324,38    | 1 297,52  |
| 1.1.1.1.2.6.19. | 6,1141E+11  | Plastový svetlík pevný, vxš 600x2000 mm, izolačné dvojsklo (S 04)                           | 1        | ks  | 178,74    | 178,74    |
| 1.1.1.1.2.6.20. | 6,1141E+11  | Plastový svetlík pevný, vxš 600x2300 mm, izolačné dvojsklo (S 05)                           | 1        | ks  | 205,22    | 205,22    |
| 1.1.1.1.2.6.21. | 6,1141E+11  | Plastový svetlík pevný, vxš 1000x1200 mm, izolačné dvojsklo (S 06)                          | 1        | ks  | 178,74    | 178,74    |
| 1.1.1.1.2.6.22. | 6,1141E+11  | Plastový svetlík pevný, vxš 800x1000 mm, izolačné dvojsklo (S 07)                           | 1        | ks  | 119,16    | 119,16    |
| 1.1.1.1.2.6.23. | 766662112   | Montáž dverového krídla jednokrídlového                                                     | 95       | ks  | 24,53     | 2 330,35  |
| 1.1.1.1.2.6.24. | 6,1161E+11  | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska                             | 95       | ks  | 157,45    | 14 957,75 |
| 1.1.1.1.2.6.25. | 7666621321  | Montáž dverového krídla dvojkrídlového                                                      | 4        | ks  | 45,02     | 180,08    |
| 1.1.1.1.2.6.26. | 6,1161E+11  | Dvere vnútorné dvojkrídlové                                                                 | 4        | ks  | 347,29    | 1 389,16  |
| 1.1.1.1.2.6.27. | 7666691111  | Montáž kovania                                                                              | 99       | ks  | 6,62      | 655,38    |
| 1.1.1.1.2.6.28. | 5,4915E+11  | Kľučka dverová, záмок                                                                       | 99       | ks  | 22,80     | 2 257,20  |
| 1.1.1.1.2.6.29. | 766694143   | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm                       | 3        | ks  | 14,68     | 44,04     |
| 1.1.1.1.2.6.30. | 766694144   | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm                        | 2        | ks  | 16,17     | 32,34     |
| 1.1.1.1.2.6.31. | 6,1156E+11  | Parapetná doska plastová, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech | 20,048   | m   | 22,71     | 455,29    |
| 1.1.1.1.2.6.32. | 998766202   | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                       | 1        | kpl | 436,92    | 436,92    |
| 1.1.1.1.2.7.    | 767         | Konštrukcie doplnkové kovové                                                                | 1        |     | 5 610,41  | 5 610,41  |
| 1.1.1.1.2.7.1.  | 767212201   | Montáž oceľových stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru                 | 1        | ks  | 52,27     | 52,27     |
| 1.1.1.1.2.7.2.  | 8451        | Výlez 60x60                                                                                 | 1        | ks  | 238,32    | 238,32    |
| 1.1.1.1.2.7.3.  | 7672300751  | Montáž madla                                                                                | 51,3     | m   | 20,20     | 1 036,26  |
| 1.1.1.1.2.7.4.  | 5,5352E+12  | Madlo drevené                                                                               | 57       | m   | 17,08     | 973,56    |
| 1.1.1.1.2.7.5.  | 767658111   | Montáž vrat sečných                                                                         | 1        | ks  | 331,00    | 331,00    |
| 1.1.1.1.2.7.6.  | 5,5341E+13  | Zateplená garážová brána 2400X2050                                                          | 1        | ks  | 2 912,80  | 2 912,80  |
| 1.1.1.1.2.7.7.  | 998767202   | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m       | 1        | kpl | 66,20     | 66,20     |
| 1.1.1.1.2.8.    | 771         | Podlahy z dlaždíc                                                                           | 1        |     | 28 589,02 | 28 589,02 |
| 1.1.1.1.2.8.1.  | 771411016   | Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 100 mm                                    | 274,512  | m   | 6,62      | 1 817,27  |
| 1.1.1.1.2.8.2.  | 771571112   | Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm                              | 603,77   | m2  | 27,80     | 16 784,81 |
| 1.1.1.1.2.8.3.  | 5,9774E+11  | Dlaždice keramické 300x300 mm                                                               | 694      | m2  | 11,70     | 8 119,80  |
| 1.1.1.1.2.8.4.  | 771579811   | Montáž prechodového profilu                                                                 | 80,7     | m   | 2,65      | 213,86    |
| 1.1.1.1.2.8.5.  | 6,1199E+11  | Lišta prechodová                                                                            | 89       | m   | 7,23      | 643,47    |
| 1.1.1.1.2.8.6.  | 998771202   | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m                           | 1        | kpl | 1 009,81  | 1 009,81  |
| 1.1.1.1.2.9.    | 776         | Podlahy poviakové                                                                           | 1        |     | 72 440,14 | 72 440,14 |
| 1.1.1.1.2.9.1.  | 776420010   | Lepenie podlahových soklov z PVC                                                            | 1319,703 | m   | 2,74      | 3 615,99  |
| 1.1.1.1.2.9.2.  | 2,8341E+11  | Soklová PVC lišta                                                                           | 1452     | m   | 2,33      | 3 383,16  |
| 1.1.1.1.2.9.3.  | 776511810   | Odstránenie poviakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t          | 1928,52  | m2  | 3,06      | 5 901,27  |
| 1.1.1.1.2.9.4.  | 776541100   | Lepenie poviakových podláh PVC                                                              | 1936,44  | m2  | 9,43      | 18 260,63 |
| 1.1.1.1.2.9.5.  | 2,8411E+11  | Podlaha PVC                                                                                 | 2130     | m2  | 17,21     | 36 657,30 |
| 1.1.1.1.2.9.6.  | 776990105   | Vysávanie podkladu pred kladením poviakových podláh                                         | 1936,44  | m2  | 1,35      | 2 614,19  |
| 1.1.1.1.2.9.7.  | 776990110   | Penetrovanie podkladu pred kladením poviakových podláh                                      | 1936,44  | m2  | 0,90      | 1 742,80  |
| 1.1.1.1.2.9.8.  | 998776202   | Presun hmôt pre podlahy poviakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m                           | 1        | kpl | 264,80    | 264,80    |
| 1.1.1.1.2.10.   | 781         | Obklady                                                                                     | 1        |     | 33 599,07 | 33 599,07 |
| 1.1.1.1.2.10.1. | 781441017   | Montáž obkladov vnútor, stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x200 mm              | 750,208  | m2  | 27,80     | 20 855,78 |
| 1.1.1.1.2.10.2. | 5,9764E+11  | Obkladačky keramické hladké 300x200                                                         | 826      | m2  | 14,61     | 12 067,86 |
| 1.1.1.1.2.10.3. | 998781202   | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m                           | 1        | kpl | 675,43    | 675,43    |
| 1.1.1.1.2.11.   | 783         | Nátery                                                                                      | 1        |     | 8 499,65  | 8 499,65  |
| 1.1.1.1.2.11.1. | 783125530   | Nátery oceľ.konštr. syntetické dvojnás. 1x s emalovaním - zábradlie schodisko               | 23,97    | m2  | 13,64     | 326,95    |
| 1.1.1.1.2.11.2. | 7831255301  | Nátery oceľových zábrudí                                                                    | 99       | ks  | 16,55     | 1 638,45  |

|                   |             |                                                                                                                             |          |     |            |            |
|-------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|------------|------------|
| 1.1.1.1.2.11.3.   | 783201811   | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrábaním                                        | 23,97    | m2  | 1,99       | 47,70      |
| 1.1.1.1.2.11.4.   | 783812100   | Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním                                                      | 1748,395 | m2  | 3,71       | 6 486,55   |
| 1.1.1.1.2.12.     | 784         | Maľby                                                                                                                       | 1        |     | 24 800,93  | 24 800,93  |
| 1.1.1.1.2.12.1.   | 784410100   | Penetrovanie jedonosobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                                                             | 7135,745 | m2  | 0,99       | 7 064,39   |
| 1.1.1.1.2.12.2.   | 784418012   | Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku                                                   | 3226,4   | m2  | 0,26       | 838,86     |
| 1.1.1.1.2.12.3.   | 7844522511  | Maľby z maliarskych zmesí, umývateľný interiérový náter na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m                               | 4424,745 | m2  | 2,52       | 11 150,36  |
| 1.1.1.1.2.12.4.   | 7844522712  | Maľby stropov z maliarskych zmesí ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m                 | 2711     | m2  | 2,12       | 5 747,32   |
| 1.1.1.1.3.        | M           | Práce a dodávky M                                                                                                           | 1        |     |            |            |
| 1.1.1.1.3.1.      | 33-M        | Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh                                                                    | 1        |     | 2 025,72   | 2 025,72   |
| 1.1.1.1.3.1.1.    | 3300303301  | Dodávka a montáž schodiskovej rampy                                                                                         | 1        | ks  | 1 721,20   | 1 721,20   |
| 1.1.1.1.3.1.2.    | 33053030711 | Demontáž existujúcej schodiskovej plošiny                                                                                   | 1        | ks  | 304,52     | 304,52     |
| 1.1.1.1.2.        |             | 01.2 - Vykurovanie                                                                                                          | 1        |     | 100 085,97 | 100 085,97 |
| 1.1.1.1.2.1.      | PSV         | Práce a dodávky PSV                                                                                                         | 1        |     | 98 179,41  | 98 179,41  |
| 1.1.1.1.2.1.1.    | 713         | Izolácie tepelné                                                                                                            | 1        |     | 5 592,48   | 5 592,48   |
| 1.1.1.1.2.1.1.1.  | 713461111   | Montáž izolácie tepel.potruba a ohybov skružami z vlákniťných materiálov jednovrstvová                                      | 50,26    | m2  | 4,09       | 205,56     |
| 1.1.1.1.2.1.1.2.  | 2,8331E+11  | Tepelná izolácia z kamennej vlny, hr. 5cm s povrchovou úpravou AL-fóliou, d60                                               | 32       | m   | 9,06       | 289,92     |
| 1.1.1.1.2.1.1.3.  | 2,8331E+11  | Tepelná izolácia z kamennej vlny, hr. 6cm s povrchovou úpravou AL-fóliou, d70                                               | 28       | m   | 14,27      | 399,56     |
| 1.1.1.1.2.1.1.4.  | 2,8331E+11  | Tepelná izolácia z kamennej vlny, hr. 10cm s povrchovou úpravou AL-fóliou, d108                                             | 18       | m   | 28,03      | 504,54     |
| 1.1.1.1.2.1.1.5.  | 713482121   | Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút.priemer do 38 mm                                                                     | 136      | m   | 3,48       | 473,28     |
| 1.1.1.1.2.1.1.6.  | 713482131   | Montáž trubíc z PE, hr. 25-30 mm, vnút.priemer do 38 mm                                                                     | 234      | m   | 3,84       | 898,56     |
| 1.1.1.1.2.1.1.7.  | 713482132   | Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút.priemer 39-70 mm                                                                        | 170      | m   | 4,22       | 717,40     |
| 1.1.1.1.2.1.1.8.  | 713482133   | Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút.priemer 71-95 mm                                                                        | 26       | m   | 4,58       | 119,08     |
| 1.1.1.1.2.1.1.9.  | 2,8331E+11  | Izolačná PE trubica z PE hr. 20mm, d=22mm                                                                                   | 136      | m   | 1,62       | 220,32     |
| 1.1.1.1.2.1.1.10. | 2,8331E+11  | Izolačná PE trubica z PE hr. 25mm, d=28mm                                                                                   | 106      | m   | 3,12       | 330,72     |
| 1.1.1.1.2.1.1.11. | 2,8331E+11  | Izolačná PE trubica z PE hr. 30mm, d=35mm                                                                                   | 128      | m   | 3,50       | 448,00     |
| 1.1.1.1.2.1.1.12. | 2,8331E+11  | Izolačná PE trubica z PE hr. 30mm, d=42mm                                                                                   | 59       | m   | 4,05       | 238,95     |
| 1.1.1.1.2.1.1.13. | 2,8331E+11  | Izolačná PE trubica z PE hr. 30mm, d=48mm                                                                                   | 71       | m   | 4,57       | 324,47     |
| 1.1.1.1.2.1.1.14. | 2,8331E+11  | Izolačná PE trubica z PE hr. 30mm, d=60mm                                                                                   | 40       | m   | 5,64       | 225,60     |
| 1.1.1.1.2.1.1.15. | 2,8331E+11  | Izolačná PE trubica z PE hr. 30mm, d=76mm                                                                                   | 26       | m   | 7,33       | 190,58     |
| 1.1.1.1.2.1.1.16. | 998713103   | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m                                                         | 0,143    | t   | 41,51      | 5,94       |
| 1.1.1.1.2.1.2.    | 732         | Ústredné kúrenie - strojovne                                                                                                | 1        |     | 14 654,06  | 14 654,06  |
| 1.1.1.1.2.1.2.1.  | 732110812   | Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 200, -0,09358t                                                          | 4        | m   | 5,49       | 21,96      |
| 1.1.1.1.2.1.2.2.  | 732890801   | Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m                           | 0,104    | t   | 68,70      | 7,14       |
| 1.1.1.1.2.1.2.3.  | 66374,8     | Hydraulický stabilizátor s hydraul. výhybkou 88,9, 280kWmax. prietok 12m3/h s tepelnou izoláciou, s magnetickým odľučovačom | 1        | ks  | 1 566,95   | 1 566,95   |
| 1.1.1.1.2.1.2.4.  | 66259,593   | Prechod 88,9/DN80                                                                                                           | 1        | ks  | 235,46     | 235,46     |
| 1.1.1.1.2.1.2.5.  | 66258,634   | Prechod stabilizátor/rozdeľovač 88,9/114,3                                                                                  | 1        | ks  | 302,67     | 302,67     |
| 1.1.1.1.2.1.2.6.  | 66457       | Rozdeľovač DN100/114,3, 280kW, 2 okruhy                                                                                     | 2        | ks  | 1 319,73   | 2 639,46   |
| 1.1.1.1.2.1.2.7.  | 66305,5     | Prechod rozdeľovač/V-UK, MK 60,3/11/2"                                                                                      | 4        | pár | 153,85     | 615,40     |
| 1.1.1.1.2.1.2.8.  | 66834,55    | Čerp. skupina V-MK+DN32 s čerp. UPM3 Hybrid 32-70                                                                           | 1        | ks  | 822,20     | 822,20     |
| 1.1.1.1.2.1.2.9.  | 66834,65    | Čerp. skupina V-MK+DN32 s čerp. Magna3 32-60                                                                                | 2        | ks  | 1 703,99   | 3 407,98   |
| 1.1.1.1.2.1.2.10. | 66834,36    | Čerp. skupina V-MK DN32 s čerp. UPM3 Hybrid 32-70                                                                           | 1        | ks  | 804,33     | 804,33     |
| 1.1.1.1.2.1.2.11. | 66341       | Motor MO 230V                                                                                                               | 3        | ks  | 195,61     | 589,83     |
| 1.1.1.1.2.1.2.12. | 66341,24.10 | Motor MO 24V, riadiaci signál 2-10 V                                                                                        | 1        | ks  | 327,69     | 327,69     |
| 1.1.1.1.2.1.2.13. | E251.0187   | Digitálny multivalentný regulátor HCW-810 AEM2                                                                              | 1        | ks  | 974,63     | 974,63     |
| 1.1.1.1.2.1.2.14. | E251.0145   | Čidlo vonkajšej teploty EMZ                                                                                                 | 1        | ks  | 16,68      | 16,68      |
| 1.1.1.1.2.1.2.15. | E215.6638   | Príložné čidlo EMZ                                                                                                          | 4        | ks  | 23,83      | 95,32      |
| 1.1.1.1.2.1.2.16. | 732222115   | Montáž zariadenia strojovne                                                                                                 | 1        | ks  | 2 204,46   | 2 204,46   |
| 1.1.1.1.2.1.2.17. | 998732101   | Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m                                                                          | 0,3      | t   | 72,99      | 21,90      |
| 1.1.1.1.2.1.3.    | 733         | Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie                                                                                        | 1        |     | 27 300,44  | 27 300,44  |
| 1.1.1.1.2.1.3.1.  | 733110803   | Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t                                                          | 610      | m   | 0,89       | 542,90     |
| 1.1.1.1.2.1.3.2.  | 733110806   | Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t                                                   | 560      | m   | 0,95       | 532,00     |
| 1.1.1.1.2.1.3.3.  | 733110808   | Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t                                                   | 198      | m   | 1,95       | 386,10     |
| 1.1.1.1.2.1.3.4.  | 733120826   | Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 60, 3 do D 89, -0,00841t                                                   | 103      | m   | 3,34       | 344,02     |
| 1.1.1.1.2.1.3.5.  | 733120832   | Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 89 do D 133, -0,01384t                                                     | 30       | m   | 3,73       | 111,90     |
| 1.1.1.1.2.1.3.6.  | 733111103   | Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15                                               | 648      | m   | 11,71      | 7 588,08   |
| 1.1.1.1.2.1.3.7.  | 733111104   | Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20                                               | 310      | m   | 13,26      | 4 110,60   |
| 1.1.1.1.2.1.3.8.  | 733111105   | Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25                                               | 167      | m   | 16,34      | 2 728,78   |
| 1.1.1.1.2.1.3.9.  | 733111106   | Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32                                               | 96       | m   | 19,86      | 1 906,56   |
| 1.1.1.1.2.1.3.10. | 733111107   | Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40                                               | 72       | m   | 22,82      | 1 643,04   |
| 1.1.1.1.2.1.3.11. | 733111108   | Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50                                               | 72       | m   | 28,52      | 2 053,44   |
| 1.1.1.1.2.1.3.12. | 733111109   | Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 65                                               | 52       | m   | 37,80      | 1 965,60   |
| 1.1.1.1.2.1.3.13. | 733113113   | Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15                          | 270      | ks  | 4,59       | 1 239,30   |
| 1.1.1.1.2.1.3.14. | 733113114   | Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 20                          | 14       | ks  | 6,78       | 94,92      |
| 1.1.1.1.2.1.3.15. | 733120815   | Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priem. 38, -0,00254t                                                        | 30       | m   | 1,51       | 45,30      |
| 1.1.1.1.2.1.3.16. | 733121128   | Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/4,0                                                         | 18       | m   | 58,41      | 1 051,38   |
| 1.1.1.1.2.1.3.17. | 733190107   | Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových                                                                        | 1421     | m   | 0,53       | 753,13     |
| 1.1.1.1.2.1.3.18. | 998733103   | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m                                                            | 3,831    | t   | 53,09      | 203,39     |
| 1.1.1.1.2.1.4.    | 734         | Ústredné kúrenie, armatúry.                                                                                                 | 1        |     | 13 741,89  | 13 741,89  |
| 1.1.1.1.2.1.4.1.  | 734100811   | Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, -0,01400t                                                          | 4        | ks  | 8,22       | 32,88      |
| 1.1.1.1.2.1.4.2.  | 734100812   | Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, -0,03900t                                                  | 6        | ks  | 11,15      | 66,90      |
| 1.1.1.1.2.1.4.3.  | 734100813   | Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 100 do DN 150, -0,08300t                                                 | 2        | ks  | 19,49      | 38,98      |
| 1.1.1.1.2.1.4.4.  | 734200821   | Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t                                                              | 208      | ks  | 3,14       | 653,12     |
| 1.1.1.1.2.1.4.5.  | 734200822   | Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t                                                       | 102      | ks  | 4,33       | 441,66     |
| 1.1.1.1.2.1.4.6.  | 734200823   | Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t                                                       | 12       | ks  | 5,91       | 70,92      |
| 1.1.1.1.2.1.4.7.  | 734209101   | Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2                                                                              | 38       | ks  | 1,14       | 43,32      |
| 1.1.1.1.2.1.4.8.  | 734209112   | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2                                                                              | 137      | ks  | 3,36       | 460,32     |
| 1.1.1.1.2.1.4.9.  | 734209114   | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4                                                                                 | 27       | ks  | 4,13       | 111,51     |
| 1.1.1.1.2.1.4.10. | 734209115   | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1                                                                                   | 12       | ks  | 4,53       | 54,36      |
| 1.1.1.1.2.1.4.11. | 734209116   | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4                                                                                 | 2        | ks  | 5,42       | 10,84      |
| 1.1.1.1.2.1.4.12. | 734213250   | Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2                                                              | 10       | ks  | 2,65       | 26,50      |
| 1.1.1.1.2.1.4.13. | 5,5121E+11  | Automatický odvzdušňovací ventil 1/2"                                                                                       | 10       | ks  | 14,72      | 147,20     |
| 1.1.1.1.2.1.4.14. | 5,5124E+11  | Guľový kohút s pákovým ovládačom DN 15                                                                                      | 2        | ks  | 6,99       | 13,98      |
| 1.1.1.1.2.1.4.15. | 5,5124E+11  | Guľový kohút s pákovým ovládačom DN 20                                                                                      | 20       | ks  | 8,73       | 174,60     |
| 1.1.1.1.2.1.4.16. | 5,5124E+11  | Guľový kohút s pákovým ovládačom DN 25                                                                                      | 12       | ks  | 12,86      | 154,32     |

|                   |              |                                                                                                     |       |     |           |           |
|-------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----------|-----------|
| 1.1.1.1.2.1.4.17. | 5,5124E+11   | Guľový kohút s pákovým ovládačom DN 32                                                              | 2     | ks  | 20,64     | 41,28     |
| 1.1.1.1.2.1.4.18. | 5,5124E+11   | Vypúšťací guľový kohút 1/2"                                                                         | 38    | ks  | 7,40      | 281,20    |
| 1.1.1.1.2.1.4.19. | 5,5121E+11   | Ventil priamy do spiatky RL-5 DN15                                                                  | 131   | ks  | 12,30     | 1 611,30  |
| 1.1.1.1.2.1.4.20. | 5,5121E+11   | Ventil priamy do spiatky RL-5 DN20                                                                  | 7     | ks  | 17,82     | 124,74    |
| 1.1.1.1.2.1.4.21. | 1369291      | Prípojacia diel TS-3000 priamy (2 rúrková sústava) R 1/2"x G 3/4"                                   | 4     | ks  | 46,10     | 184,40    |
| 1.1.1.1.2.1.4.22. | 1300101      | Kuželový prstenec G 3/4"                                                                            | 8     | ks  | 3,96      | 31,68     |
| 1.1.1.1.2.1.4.23. | 1624001      | Zvarová prípojka 16,5 mm                                                                            | 8     | ks  | 25,80     | 206,40    |
| 1.1.1.1.2.1.4.24. | 734223120    | Montáž termostatického ventilu G 1/2                                                                | 131   | ks  | 3,52      | 461,12    |
| 1.1.1.1.2.1.4.25. | 5,5121E+11   | Priamy termostatický ventil TS-90, DN15                                                             | 131   | ks  | 17,11     | 2 241,41  |
| 1.1.1.1.2.1.4.26. | 734223130    | Montáž termostatického ventilu G 3/4                                                                | 7     | ks  | 4,28      | 29,96     |
| 1.1.1.1.2.1.4.27. | 5,5121E+11   | Priamy termostatický ventil TS-90, DN20                                                             | 7     | ks  | 23,42     | 163,94    |
| 1.1.1.1.2.1.4.28. | 734223208    | Montáž termostatickej hlavice                                                                       | 142   | ks  | 1,85      | 262,70    |
| 1.1.1.1.2.1.4.29. | 5,5128E+11   | Termostatická hlavica H-Design                                                                      | 31    | ks  | 17,00     | 527,00    |
| 1.1.1.1.2.1.4.30. | 5,5128E+11   | Termostatická hlavica v masívnom vyhotovení, odolná voči vandalizmu, krádeži a neoprávnenému zásahu | 107   | ks  | 47,33     | 5 064,31  |
| 1.1.1.1.2.1.4.31. | 998734103    | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m                                            | 0,221 | t   | 40,91     | 9,04      |
| 1.1.1.1.2.1.5.    | 735          | Ústredné kúrenie, vykurov. telesá                                                                   | 1     |     | 32 960,48 | 32 960,48 |
| 1.1.1.1.2.1.5.1.  | 735111810    | Demontáž radiátorov liatinových článkových, -0,02380t                                               | 690   | m2  | 3,16      | 2 180,40  |
| 1.1.1.1.2.1.5.2.  | 735151821    | Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t                    | 4     | ks  | 4,66      | 18,64     |
| 1.1.1.1.2.1.5.3.  | 735291800    | Demontáž konzol alebo držákov vykurovacích teles, registra, konvektora do odpadu                    | 580   | ks  | 0,46      | 266,80    |
| 1.1.1.1.2.1.5.4.  | 735154130    | Montáž vykurovacích teles panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm                    | 1     | ks  | 15,80     | 15,80     |
| 1.1.1.1.2.1.5.5.  | 735154140    | Montáž vykurovacích teles panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm                    | 6     | ks  | 17,24     | 103,44    |
| 1.1.1.1.2.1.5.6.  | 735154141    | Montáž vykurovacích teles panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm                    | 28    | ks  | 18,26     | 511,28    |
| 1.1.1.1.2.1.5.7.  | 735154142    | Montáž vykurovacích teles panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm (1ks existujúci) | 67    | ks  | 20,12     | 1 348,04  |
| 1.1.1.1.2.1.5.8.  | 735154143    | Montáž vykurovacích teles panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1300-1800 mm                  | 17    | ks  | 21,04     | 357,68    |
| 1.1.1.1.2.1.5.9.  | 735154150    | Montáž vykurovacích teles panelového dvojradového 22K/900x400 (existujúce)                          | 3     | ks  | 18,01     | 54,03     |
| 1.1.1.1.2.1.5.10. | 735154150... | Montáž vykurovacích teles panelového dvojradového 22K/900x500 (2ks existujúce)                      | 8     | ks  | 18,63     | 149,04    |
| 1.1.1.1.2.1.5.11. | 735154150... | Montáž vykurovacích teles panelového dvojradového 22K/900x600                                       | 3     | ks  | 21,99     | 65,97     |
| 1.1.1.1.2.1.5.12. | 735154250    | Montáž vykurovacích teles panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm                    | 2     | ks  | 18,43     | 36,86     |
| 1.1.1.1.2.1.5.13. | 735154253    | Montáž vykurovacích teles panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm                  | 7     | ks  | 24,49     | 171,43    |
| 1.1.1.1.2.1.5.14. | 735158120    | Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového                               | 127   | ks  | 3,83      | 486,41    |
| 1.1.1.1.2.1.5.15. | 735158120,1  | Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového                               | 9     | ks  | 5,19      | 46,71     |
| 1.1.1.1.2.1.5.16. | 735494811    | Vypášťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích teles                                   | 690   | m2  | 1,47      | 1 014,30  |
| 1.1.1.1.2.1.5.17. | 4,8453E+11   | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K/500x400 s bočným pripojením                     | 1     | ks  | 78,47     | 78,47     |
| 1.1.1.1.2.1.5.18. | 4,8453E+11   | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K/600x400 s bočným pripojením                     | 1     | ks  | 83,63     | 83,63     |
| 1.1.1.1.2.1.5.19. | 4,8453E+11   | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K/600x700 s bočným pripojením                     | 1     | ks  | 109,38    | 109,38    |
| 1.1.1.1.2.1.5.20. | 4,8453E+11   | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K/600x800 s bočným pripojením                     | 1     | ks  | 119,84    | 119,84    |
| 1.1.1.1.2.1.5.21. | 4,8453E+11   | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K/600x500 s bočným pripojením                     | 1     | ks  | 99,48     | 99,48     |
| 1.1.1.1.2.1.5.22. | 4,8453E+11   | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K/600x600 s bočným pripojením                     | 4     | ks  | 112,20    | 448,80    |
| 1.1.1.1.2.1.5.23. | 4,8453E+11   | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K/600x700 s bočným pripojením                     | 3     | ks  | 124,70    | 374,10    |
| 1.1.1.1.2.1.5.24. | 4,8453E+11   | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K/600x800 s bočným pripojením                     | 7     | ks  | 137,41    | 961,87    |
| 1.1.1.1.2.1.5.25. | 4,8453E+11   | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K/600x900 s bočným pripojením                     | 16    | ks  | 150,02    | 2 400,32  |
| 1.1.1.1.2.1.5.26. | 4,8453E+11   | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K/600x1000 s bočným pripojením                    | 25    | ks  | 162,60    | 4 065,00  |
| 1.1.1.1.2.1.5.27. | 4,8453E+11   | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K/600x1100 s bočným pripojením                    | 22    | ks  | 175,30    | 3 856,60  |
| 1.1.1.1.2.1.5.28. | 4,8453E+11   | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K/600x1200 s bočným pripojením                    | 19    | ks  | 187,81    | 3 568,39  |
| 1.1.1.1.2.1.5.29. | 4,8453E+11   | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K/600x1300 s bočným pripojením                    | 8     | ks  | 204,13    | 1 633,04  |
| 1.1.1.1.2.1.5.30. | 4,8453E+11   | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K/600x1400 s bočným pripojením                    | 5     | ks  | 213,22    | 1 066,10  |
| 1.1.1.1.2.1.5.31. | 4,8453E+11   | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K/900x500 s bočným pripojením                     | 6     | ks  | 149,35    | 896,10    |
| 1.1.1.1.2.1.5.32. | 4,8453E+11   | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K/900x600 s bočným pripojením                     | 3     | ks  | 168,32    | 504,96    |
| 1.1.1.1.2.1.5.33. | 4,8453E+11   | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 33K/900x600 s bočným pripojením                     | 2     | ks  | 239,19    | 478,38    |
| 1.1.1.1.2.1.5.34. | 4,8453E+11   | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 33K/900x1400 s bočným pripojením                    | 7     | ks  | 465,34    | 3 257,38  |
| 1.1.1.1.2.1.5.35. | 4,8453E+11   | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22VK/600x1600, ľavé pripojenie                      | 1     | ks  | 281,47    | 281,47    |
| 1.1.1.1.2.1.5.36. | 4,8453E+11   | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22VK/600x1600, pravé pripojenie                     | 3     | ks  | 278,61    | 835,83    |
| 1.1.1.1.2.1.5.37. | KOR 001      | Kotevná sada pre panelové radiátory                                                                 | 136   | ks  | 5,79      | 787,44    |
| 1.1.1.1.2.1.5.38. | 998735103    | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                 | 4,917 | t   | 46,18     | 227,07    |
| 1.1.1.1.2.1.6.    | 783          | Nátery                                                                                              | 1     |     | 3 930,06  | 3 930,06  |
| 1.1.1.1.2.1.6.1.  | 783424340    | Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm   | 1349  | m   | 2,74      | 3 696,26  |
| 1.1.1.1.2.1.6.2.  | 783425350    | Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm  | 70    | m   | 3,34      | 233,80    |
| 1.1.1.1.2.2.      | HZS          | Hodinové zúčtovacie sadzby                                                                          | 1     |     | 1 906,56  | 1 906,56  |
| 1.1.1.1.2.2.1.    | HZS000113    | Vykurovací skúška a vyregulovanie systému                                                           | 72    | hod | 26,48     | 1 906,56  |
| 1.1.1.1.3.        |              | 01.3 - Zdravotníctvo                                                                                | 1     |     | 37 291,55 | 37 291,55 |
| 1.1.1.1.3.1.      | HSV          | Práce a dodávky HSV                                                                                 | 1     |     | 1 005,89  | 1 005,89  |
| 1.1.1.1.3.1.1.    | 3            | Zvislé a kompletne konštrukcie                                                                      | 1     |     | 1 005,89  | 1 005,89  |
| 1.1.1.1.3.1.1.1.  | 311101210    | Vytvorenie prestupov v muroch z betónu a železobetónu do 0,0025 m2, hr. do 450 mm                   | 13    | ks  | 4,48      | 58,24     |
| 1.1.1.1.3.1.1.2.  | 311101211    | Vytvorenie prestupov v muroch z betónu a železobetónu do 0,0225 m2, hr. do 450 mm                   | 6     | ks  | 4,48      | 26,88     |
| 1.1.1.1.3.1.1.3.  | 973031324    | Vysekanie rýh v murive z tehál pre osadenie potrubia dodatočne                                      | 50    | m   | 5,55      | 277,50    |
| 1.1.1.1.3.1.1.4.  | 612403399    | Vyspravenie rýh v stenách po vybraní konštrukcií akoukoľvek maltou akejkoľvek šírky ryhy + malby    | 50    | m   | 12,21     | 610,50    |
| 1.1.1.1.3.1.1.5.  | 979011111    | Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím            | 0,854 | t   | 11,25     | 9,61      |
| 1.1.1.1.3.1.1.6.  | 979081111    | Odvos sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km                                                    | 0,854 | t   | 3,18      | 2,72      |
| 1.1.1.1.3.1.1.7.  | 979082111    | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m                                          | 0,854 | t   | 11,36     | 9,70      |
| 1.1.1.1.3.1.1.8.  | 979089012    | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné                                  | 0,854 | t   | 12,58     | 10,74     |
| 1.1.1.1.3.2.      | PSV          | PSV                                                                                                 | 1     |     | 36 285,66 | 36 285,66 |
| 1.1.1.1.3.2.1.    | 713          | Izolačné tepelné                                                                                    | 1     |     | 1 666,89  | 1 666,89  |
| 1.1.1.1.3.2.1.1.  | 713482111    | Montáž trubic z PE, hr.do 40 mm,vnútr.priemer do 50 mm                                              | 235   | m   | 2,99      | 702,65    |
| 1.1.1.1.3.2.1.2.  | 2837741539   | Tubolit 9-40 mm na potr.DN 15-50 Izolácia-trubica                                                   | 235   | m   | 4,10      | 963,50    |
| 1.1.1.1.3.2.1.3.  | 998713103    | Presun hmôt pre izolačné tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m                                 | 0,019 | t   | 39,20     | 0,74      |
| 1.1.1.1.3.2.2.    | 721          | Zdravotn. vnútorná kanalizácia                                                                      | 1     |     | 2 681,83  | 2 681,83  |
| 1.1.1.1.3.2.2.1.  | 721171109    | Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2                                               | 10    | m   | 18,55     | 185,50    |
| 1.1.1.1.3.2.2.2.  | 721172109    | Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2 + pripojovacie                                | 5     | m   | 15,89     | 79,45     |
| 1.1.1.1.3.2.2.3.  | 721173203    | Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie DN 32                                                         | 10    | m   | 7,40      | 74,00     |
| 1.1.1.1.3.2.2.4.  | 721173204    | Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie DN 40                                                         | 15    | m   | 9,35      | 140,25    |
| 1.1.1.1.3.2.2.5.  | 721173205    | Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie DN 50                                                         | 35    | m   | 9,56      | 334,60    |
| 1.1.1.1.3.2.2.6.  | 721173206    | Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie DN 70                                                         | 10    | m   | 12,35     | 123,50    |
| 1.1.1.1.3.2.2.7.  | 721194103    | Zriadenie prípojok na potrubí vyved. a upevn. odp.výpustiek DN 32                                   | 1     | ks  | 2,71      | 2,71      |
| 1.1.1.1.3.2.2.8.  | 721194104    | Zriadenie prípojok na potrubí vyved. a upevn. odp.výpustiek DN 40                                   | 12    | KUS | 2,89      | 34,68     |

|                 |                |                                                                                                                                          |       |     |           |           |
|-----------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----------|-----------|
| 1.1.1.3.2.2.9.  | 721194105      | Zriadenie prípojek na potrubí vyved. a upevn. odp. výpustiek DN 50                                                                       | 6     | KUS | 3,19      | 19,14     |
| 1.1.1.3.2.2.10. | 721194109      | Zriadenie prípojek na potrubí vyved. a upevn. odp. výpustiek DN 100                                                                      | 2     | KUS | 4,71      | 9,42      |
| 1.1.1.3.2.2.11. | 721290006      | Montáž prívrážnicového ventilu pre odpadové potrubia DN 40                                                                               | 12    | ks  | 3,03      | 36,36     |
| 1.1.1.3.2.2.12. | 5,5161E+11     | Prívrážnicová hlavica HL904T, DN 40, (5,5 l/s), prídržná T - tvarovka DN 40 x 6/4", zabudovateľná výška 130 mm, vnútorná kanalizácia, PP | 12    | ks  | 48,62     | 583,44    |
| 1.1.1.3.2.2.13. | 721290012      | Montáž prívrážnicového ventilu pre odpadové potrubia DN 110                                                                              | 12    | ks  | 3,43      | 6,86      |
| 1.1.1.3.2.2.14. | 5,5161E+11     | Prívrážnicová hlavica HL900NECO, DN 110, (37 l/s), -40 až +60°C, dvojité izolačná stena, vnútorná kanalizácia, PP                        | 2     | ks  | 40,06     | 80,12     |
| 1.1.1.3.2.2.15. | 722250151      | Montáž požiarneho uzáveru                                                                                                                | 7     | ks  | 11,52     | 80,64     |
| 1.1.1.3.2.2.16. | 4,4918E+11     | Požiarne uzáver na potr. kanalizačné plastovodo DN 50                                                                                    | 7     | ks  | 65,17     | 456,19    |
| 1.1.1.3.2.2.17. | 721290111      | Preplach jestvujúcej kanalizácie v objektoch vodou do DN 125                                                                             | 300   | m   | 0,89      | 267,00    |
| 1.1.1.3.2.2.18. | 721290112      | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 200                                                                        | 75    | M   | 1,14      | 85,50     |
| 1.1.1.3.2.2.19. | 721290123      | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300                                                                        | 75    | M   | 1,07      | 80,25     |
| 1.1.1.3.2.2.20. | 998721103      | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                                                    | 0,081 | t   | 27,45     | 2,22      |
| 1.1.1.3.2.3.    | 722            | <b>Zdravotníctvo - vnútorný vodovod</b>                                                                                                  | 1     |     | 12 286,21 | 12 286,21 |
| 1.1.1.3.2.3.1.  | 722130211      | Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353,0, 10 004,0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 15                                             | 40    | m   | 16,69     | 667,60    |
| 1.1.1.3.2.3.2.  | 722130212      | Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353,0, 10 004,0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 20                                             | 15    | m   | 16,98     | 254,70    |
| 1.1.1.3.2.3.3.  | 722130213      | Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353,0, 10 004,0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 25                                             | 10    | m   | 21,93     | 219,30    |
| 1.1.1.3.2.3.4.  | 722130214      | Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353,0, 10 004,0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 32                                             | 60    | m   | 24,50     | 1 470,00  |
| 1.1.1.3.2.3.5.  | 722130215      | Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353,0, 10 004,0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 40                                             | 50    | m   | 28,46     | 1 423,00  |
| 1.1.1.3.2.3.6.  | 722130216      | Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353,0, 10 004,0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 50                                             | 60    | m   | 35,85     | 2 151,00  |
| 1.1.1.3.2.3.7.  | 722130802      | Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t                                                                | 100   | m   | 3,03      | 303,00    |
| 1.1.1.3.2.3.8.  | 722130803      | Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 40 do DN 50, -0,00670t                                                                | 100   | m   | 3,55      | 355,00    |
| 1.1.1.3.2.3.9.  | 722190401      | Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15                                                                                                     | 4     | ks  | 8,37      | 33,48     |
| 1.1.1.3.2.3.10. | 722220121      | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2                                                                   | 14    | pár | 10,87     | 152,18    |
| 1.1.1.3.2.3.11. | 2860032190     | Nástenka DN 15 pre batériu                                                                                                               | 14    | ks  | 12,18     | 170,52    |
| 1.1.1.3.2.3.12. | 722220101      | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2                                                                                | 53    | ks  | 2,56      | 135,68    |
| 1.1.1.3.2.3.13. | 5,5111E+11     | Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 1/2"                                                                                                | 2     | ks  | 9,73      | 19,46     |
| 1.1.1.3.2.3.14. | 5518300007     | Guľový rohový ventil 1/2" x 3/8" s flexi hadica                                                                                          | 39    | ks  | 8,12      | 316,68    |
| 1.1.1.3.2.3.15. | 5513007380     | Tlačný ventil pre pískare 1/2"                                                                                                           | 12    | ks  | 55,04     | 660,48    |
| 1.1.1.3.2.3.16. | 722220105      | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4                                                                                | 1     | ks  | 4,25      | 4,25      |
| 1.1.1.3.2.3.17. | 551110005000.S | Guľový uzáver pre vodu 3/4"                                                                                                              | 1     | ks  | 8,12      | 8,12      |
| 1.1.1.3.2.3.18. | 722220105      | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4"                                                                               | 2     | ks  | 5,52      | 11,04     |
| 1.1.1.3.2.3.19. | 5511870610     | Guľový uzáver pre vodu 5/4" s odvodnením                                                                                                 | 2     | ks  | 23,98     | 47,96     |
| 1.1.1.3.2.3.20. | 722220105      | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2                                                                                  | 3     | ks  | 8,58      | 25,74     |
| 1.1.1.3.2.3.21. | 5,5111E+11     | Guľový uzáver pre vodu 2" s odvodnením                                                                                                   | 3     | ks  | 41,72     | 125,16    |
| 1.1.1.3.2.3.22. | 722221330      | Montáž spätnéj klapky závitovej pre vodu G 2                                                                                             | 1     | ks  | 8,59      | 8,59      |
| 1.1.1.3.2.3.23. | 5512147600     | Ventil spätný kontrolovateľný DN 50 napr. EA-RV 281 so závitovým pripojením - odbočka na jestv.poziarne vodovod                          | 1     | ks  | 141,35    | 141,35    |
| 1.1.1.3.2.3.24. | 722250005      | Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25                                                                                | 4     | ks  | 39,39     | 157,56    |
| 1.1.1.3.2.3.25. | 4,4915E+11     | Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou DN 25, hadica 30 m                                                                            | 4     | ks  | 377,01    | 1 508,04  |
| 1.1.1.3.2.3.26. | 722250035      | Demontáž hydrantového systému so splošiteľnou hadicou C 52                                                                               | 4     | ks  | 15,35     | 61,40     |
| 1.1.1.3.2.3.27. | 722250155      | Montáž požiarneho uzáveru do DN 32                                                                                                       | 9     | ks  | 26,56     | 239,04    |
| 1.1.1.3.2.3.28. | 4,4918E+11     | Požiarne uzáver na vodovodné potrubie do DN 32                                                                                           | 9     | ks  | 97,13     | 874,17    |
| 1.1.1.3.2.3.29. | 722290226      | Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50                                                                                  | 235   | m   | 1,62      | 380,70    |
| 1.1.1.3.2.3.30. | 722290234      | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80                                                                                | 235   | m   | 1,17      | 274,95    |
| 1.1.1.3.2.3.31. | 998722203      | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                                                        | 1     | kpl | 86,06     | 86,06     |
| 1.1.1.3.2.4.    | 725            | <b>Zdravotníctvo - zariadenia, predmety</b>                                                                                              | 1     |     | 19 650,73 | 19 650,73 |
| 1.1.1.3.2.4.1.  | 725110814      | Demontáž záchoda                                                                                                                         | 29    | ks  | 6,90      | 200,10    |
| 1.1.1.3.2.4.2.  | 725122813      | Demontáž pískára                                                                                                                         | 12    | ks  | 5,97      | 71,64     |
| 1.1.1.3.2.4.3.  | 725210822      | Demontáž umývadli alebo umývadliak bez výtokovej armatúry                                                                                | 34    | ks  | 6,77      | 230,18    |
| 1.1.1.3.2.4.4.  | 725330840      | Demontáž výlečky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splach. potrubia, oceľ. alebo liatinovej, -0,01880t                                   | 4     | ks  | 8,57      | 34,28     |
| 1.1.1.3.2.4.5.  | 722220851      | Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t                                                                         | 41    | ks  | 0,61      | 25,01     |
| 1.1.1.3.2.4.6.  | 725820810      | Demontáž batérie výlečkovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t                                                                             | 38    | ks  | 3,92      | 148,96    |
| 1.1.1.3.2.4.7.  | 725860820      | Demontáž jednoduchej zápchovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, pískare - 0,00085t                                    | 46    | ks  | 1,39      | 63,94     |
| 1.1.1.3.2.4.8.  | 725539140.S    | Montáž elektrického prietokového ohrievača                                                                                               | 4     | ks  | 28,86     | 115,44    |
| 1.1.1.3.2.4.9.  | 541310000500.S | Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia nad umývadlo, napr. HAKL MK1-3,5 kW                                                   | 4     | ks  | 152,60    | 610,40    |
| 1.1.1.3.2.4.10. | 725119307      | Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom                                                                                     | 28    | ks  | 28,03     | 784,84    |
| 1.1.1.3.2.4.11. | 6420142980     | Misa kombinovaná stojacia, vodorovný alt. zvislý odpad (prispôbiť podľa demontovaných WC), keramika, biela + sedátko                     | 27    | ks  | 148,21    | 4 001,67  |
| 1.1.1.3.2.4.12. | 6,4234E+11     | Kombinované WC keramické napr. JIKA MIO 70 cm PRE IMOBILNÝCH + SEDATKO                                                                   | 1     | ks  | 237,80    | 237,80    |
| 1.1.1.3.2.4.13. | 725333361      | Montáž výlečky voľne stojacej, lat. zavesnej bez výtokovej armatúry                                                                      | 6     | ks  | 20,99     | 125,94    |
| 1.1.1.3.2.4.14. | 5,5232E+11     | Výlečka plast, alt. smalt - prispôbiť jestv. výlečkam v objekte                                                                          | 6     | ks  | 126,39    | 758,34    |
| 1.1.1.3.2.4.15. | 725129210      | Montáž pískároveho záchodu z bieleho diturvitú s automatickým splachovaním                                                               | 12    | ks  | 24,24     | 290,88    |
| 1.1.1.3.2.4.16. | 6420144220     | Pískár 305x340x535 mm, keramika, biela                                                                                                   | 12    | ks  | 147,65    | 1 771,80  |
| 1.1.1.3.2.4.17. | 725219201      | Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitú so zápchovou uzávierkou na konzoly                                            | 48    | ks  | 26,61     | 1 277,28  |
| 1.1.1.3.2.4.18. | 6420136330     | Umývadlo 50-60 cm (prispôbiť podľa demontovaných umyvadiel) biela                                                                        | 47    | ks  | 48,62     | 2 285,14  |
| 1.1.1.3.2.4.19. | 6420136490     | Umývadlo 64x55 cm biela pre imobilných, napr. JIKA MIO                                                                                   | 1     | ks  | 91,38     | 91,38     |
| 1.1.1.3.2.4.20. | 725849201      | Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej                                                                                    | 4     | ks  | 10,09     | 40,36     |
| 1.1.1.3.2.4.21. | 5,5145E+11     | Batéria sprchová nástenná páková, rozteč 150 mm, so sprchovou sadou, chróm                                                               | 4     | ks  | 94,08     | 376,32    |
| 1.1.1.3.2.4.22. | 725829201      | Montáž batérie umývadlovej a výlečkovej nástennej pákovej, alebo klasickej                                                               | 37    | ks  | 7,67      | 283,79    |
| 1.1.1.3.2.4.23. | 5514671040     | Umyvadlova nástenná batéria pakova na SV                                                                                                 | 31    | ks  | 54,36     | 1 685,16  |
| 1.1.1.3.2.4.24. | 5514670370     | Výlečková batéria DN 15, stenova pakova na SV+TUV                                                                                        | 6     | ks  | 69,89     | 419,34    |
| 1.1.1.3.2.4.25. | 725829601      | Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických                                                                       | 17    | ks  | 11,53     | 196,01    |
| 1.1.1.3.2.4.26. | 5514674365     | UMYVADLOVA BATERIA stojankova pakova na SV+TUV                                                                                           | 17    | ks  | 64,49     | 1 096,33  |
| 1.1.1.3.2.4.27. | 725869371      | Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmety, pískárovej do D 50                                                                   | 24    | ks  | 2,57      | 61,68     |
| 1.1.1.3.2.4.28. | 5516172000     | Uzávierka zápchová pískárová                                                                                                             | 12    | ks  | 35,11     | 421,32    |
| 1.1.1.3.2.4.29. | 5,5162E+11     | Zápchová uzávierka drezová DN 50 PRE NAPOJENIE LABORATORNYCH STOLOV                                                                      | 12    | ks  | 14,87     | 178,44    |
| 1.1.1.3.2.4.30. | 725869301      | Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40                                                                   | 48    | ks  | 3,03      | 145,44    |
| 1.1.1.3.2.4.31. | 5516281001     | Uzávierka umývadlová zápchová DN 40                                                                                                      | 47    | ks  | 5,45      | 256,15    |
| 1.1.1.3.2.4.32. | 5516232100     | Uzávierka zápchová umývadlová HL 134 DN 40                                                                                               | 1     | ks  | 25,96     | 25,96     |
| 1.1.1.3.2.4.33. | 721229021      | Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž k stene                                                                      | 4     | ks  | 30,23     | 120,92    |
| 1.1.1.3.2.4.34. | 5,5224E+11     | Žlab sprchový k stene dl. 800 mm                                                                                                         | 4     | ks  | 271,45    | 1 085,80  |
| 1.1.1.3.2.4.35. | 725869380      | Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32                                                              | 1     | ks  | 2,56      | 2,56      |
| 1.1.1.3.2.4.36. | 5,5162E+11     | Zápchová uzávierka podomietková UP HL138, DN32, krytka 100x100 mm, prídržná zápchová uzávierka, vetranie a klimatizácia, PP/ABS          | 1     | ks  | 44,57     | 44,57     |
| 1.1.1.3.2.4.37. | 725989101      | Montáž dvierok revizných na Inst. Jadro                                                                                                  | 2     | ks  | 3,61      | 7,22      |
| 1.1.1.3.2.4.38. | 6420134670     | Dvierka 150x150                                                                                                                          | 2     | ks  | 13,95     | 27,90     |
| 1.1.1.3.2.4.39. | 998725103      | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                                                     | 1,763 | t   | 28,61     | 50,44     |
| 1.1.1.4.        |                | <b>01.4 - Elektroinštalácia</b>                                                                                                          | 1     |     | 76 141,81 | 76 141,81 |
| 1.1.1.4.1.      | 9              | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>                                                                                                       | 1     |     | 106,54    | 106,54    |

|                    |                |                                                                                                                         |      |      |           |           |
|--------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|-----------|-----------|
| 1.1.1.1.4.1.1.     | E97913         | Poplatok za ulož. a znešk. staveb. odpadu na urč.skldkách - ostatný o                                                   | 1    |      | 106,54    | 106,54    |
| 1.1.1.1.4.1.1.1.   | 979131409      | Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad                                      | 2,3  | t    | 19,86     | 45,68     |
| 1.1.1.1.4.1.1.2.   | 979081121      | Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km                                                                | 11,5 | t,km | 1,85      | 21,28     |
| 1.1.1.1.4.1.1.3.   | 979082111      | Vnútrostavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m                                                               | 2,3  | t    | 17,21     | 39,58     |
| 1.1.1.1.4.2.       | I799           | 799 - PSV ostatné                                                                                                       | 1    |      | 14 497,80 | 14 497,80 |
| 1.1.1.1.4.2.1.     | I99999         | I99999                                                                                                                  | 1    |      | 14 497,80 | 14 497,80 |
| 1.1.1.1.4.2.1.1.   | 999997006b     | Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - murarske prace, sekanie                                                               | 180  | hod  | 19,86     | 3 574,80  |
| 1.1.1.1.4.2.1.2.   | 999997006n     | Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - nepredvidane prace                                                                    | 350  | hod  | 19,86     | 6 951,00  |
| 1.1.1.1.4.2.1.3.   | 999997006r     | Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - revizia elekt. zariadenia                                                             | 200  | hod  | 19,86     | 3 972,00  |
| 1.1.1.1.4.3.       | M21            | M21 - 155 Elektromontáže                                                                                                | 1    |      | 30 597,25 | 30 597,25 |
| 1.1.1.1.4.3.1.     | M21001         | Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice                                                                                   | 1    |      | 2 458,30  | 2 458,30  |
| 1.1.1.1.4.3.1.1.   | 210010333      | Montáž krabice zapustenej 1-nás                                                                                         | 310  | kus  | 3,36      | 1 041,60  |
| 1.1.1.1.4.3.1.2.   | 345618K000     | Krabica pristrojová 1901 vrátane vysekania                                                                              | 310  | kus  | 4,57      | 1 416,70  |
| 1.1.1.1.4.3.2.     | M21010         | Ukončenie vodičov - súbory pre káble                                                                                    | 1    |      | 2 016,89  | 2 016,89  |
| 1.1.1.1.4.3.2.1.   | 345710I008     | Rúrka FXP 20                                                                                                            | 230  | m    | 1,67      | 384,10    |
| 1.1.1.1.4.3.2.2.   | 210010102      | Montáž FXP 20                                                                                                           | 230  | m    | 1,73      | 397,90    |
| 1.1.1.1.4.3.2.3.   | 210010103      | Montáž FXP 25                                                                                                           | 165  | m    | 2,62      | 432,30    |
| 1.1.1.1.4.3.2.4.   | 345710I010     | Rúrka FXP 25                                                                                                            | 165  | m    | 3,57      | 589,05    |
| 1.1.1.1.4.3.2.5.   | 210010104      | Montáž FXP 32                                                                                                           | 0    | m    | 3,05      | 0,00      |
| 1.1.1.1.4.3.2.6.   | 345710I012     | Rúrka FXP 32                                                                                                            | 0    | m    | 3,93      | 0,00      |
| 1.1.1.1.4.3.2.7.   | 210010128      | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2                                        | 120  | kus  | 1,27      | 152,40    |
| 1.1.1.1.4.3.2.8.   | 210010144      | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 1,5-2,5 mm2                                        | 0    | kus  | 1,27      | 0,00      |
| 1.1.1.1.4.3.2.9.   | 210010129      | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 4-6 mm2                                            | 0    | kus  | 1,89      | 0,00      |
| 1.1.1.1.4.3.2.10.  | 210010145      | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2                                            | 2    | kus  | 1,89      | 3,78      |
| 1.1.1.1.4.3.2.11.  | 210010141      | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 4x 50 mm2                                             | 2    | kus  | 4,78      | 9,56      |
| 1.1.1.1.4.3.2.12.  | 210010146      | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 10-16 mm2                                          | 10   | kus  | 4,78      | 47,80     |
| 1.1.1.1.4.3.3.     | M21011         | Spínacie, spúšťače a regulačné ústrojenstvo                                                                             | 1    |      | 4 620,67  | 4 620,67  |
| 1.1.1.1.4.3.3.1.   | 210110001      | Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1                                                                       | 63   | kus  | 5,77      | 363,51    |
| 1.1.1.1.4.3.3.2.   | 345350A821     | Spínač rad.1 Legrand Niloé biely                                                                                        | 78   | kus  | 5,28      | 411,84    |
| 1.1.1.1.4.3.3.3.   | 210110094      | Spínač automatický so snímačom pohybu pre zapustenú montáž                                                              | 15   | ks   | 5,77      | 86,55     |
| 1.1.1.1.4.3.3.4.   | 345443A421     | Snímač pohybu ESY EB10430404 PRI.senz.360MD360/8,Basic, biela, strop                                                    | 0    | kus  | 76,13     | 0,00      |
| 1.1.1.1.4.3.3.5.   | 210110003      | Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5                                                                       | 27   | kus  | 6,16      | 166,32    |
| 1.1.1.1.4.3.3.6.   | 345363A801     | Prepínač rad.5 Legrand Niloé biely                                                                                      | 27   | kus  | 4,97      | 134,19    |
| 1.1.1.1.4.3.3.7.   | 210111021      | Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, koncová                                           | 283  | kus  | 8,21      | 2 323,43  |
| 1.1.1.1.4.3.3.8.   | 345420A801     | Zásuvka 1-nás. Legrand Niloé biela                                                                                      | 283  | kus  | 4,01      | 1 134,83  |
| 1.1.1.1.4.3.3.9.   | 210111103      | Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 32A/500V, 3P+Z (+N)                                                          | 0    | kus  | 7,75      | 0,00      |
| 1.1.1.1.4.3.3.10.  | 358000D610     | Zásuvka priemyselná 32A/400V nástenná (3P+N+PE) 5-pól                                                                   | 0    | kus  | 4,53      | 0,00      |
| 1.1.1.1.4.3.4.     | M21019         | Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svorkovnice                                                                         | 1    |      | 490,11    | 490,11    |
| 1.1.1.1.4.3.4.1.   | 210190002      | Montáž rozvodnice do 50kg                                                                                               | 11   | kus  | 34,05     | 374,55    |
| 1.1.1.1.4.3.4.2.   | 921AN06104     | Svorka ekvipotenciálna EVP-SK s krytom                                                                                  | 6    | kus  | 19,26     | 115,56    |
| 1.1.1.1.4.3.5.     | M21020         | Svetidlá a osvetľovacie zariadenia                                                                                      | 1    |      | 12 891,03 | 12 891,03 |
| 1.1.1.1.4.3.5.1.   | 210200019      | Montáž, interiérové svetidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) závesné, IP20-44, tyčový záves nad 1600m | 189  | kus  | 8,61      | 1 627,29  |
| 1.1.1.1.4.3.5.2.   | 210200004      | Montáž, interiérové svetidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP20-44                       | 27   | kus  | 7,28      | 195,56    |
| 1.1.1.1.4.3.5.3.   | 920AN50840.1   | "U" - LED2 LENA 120                                                                                                     | 116  | kus  | 49,23     | 5 710,68  |
| 1.1.1.1.4.3.5.4.   | 920AN50840.3   | "P" - LED2 DUSTER II 120, 25W, 3150lm, IP66                                                                             | 45   | kus  | 59,45     | 2 675,25  |
| 1.1.1.1.4.3.5.5.   | 920AN50840.4   | "B" LED2 JOTA 33W, 188W, 1650lm, 3000-4000-6000K, IP44                                                                  | 14   | kus  | 26,61     | 372,54    |
| 1.1.1.1.4.3.5.5.1. |                | A - LED2 LENA 60, 39W, 4570 lm, 4000K, IP40                                                                             | 41   | ks   | 56,31     | 2 308,71  |
| 1.1.1.1.4.3.6.     | M21022         | Vedenia uzemňovacie                                                                                                     | 1    |      | 328,35    | 328,35    |
| 1.1.1.1.4.3.6.1.   | 210220452      | Montáž ochranného pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, pevne uložené, bez pripojenia                                        | 65   | m    | 2,40      | 156,00    |
| 1.1.1.1.4.3.6.2.   | #DELENIENULOU! | Vodič Cu (CYA) : H07V-K 4 zeleno-žltý                                                                                   | 25   | m    | 0,67      | 16,75     |
| 1.1.1.1.4.3.6.3.   | #DELENIENULOU! | Vodič Cu (CYA) : H07V-K 25 zeleno-žltý                                                                                  | 40   | m    | 3,89      | 155,60    |
| 1.1.1.1.4.3.7.     | M21081         | M21081                                                                                                                  | 1    |      | 7 791,90  | 7 791,90  |
| 1.1.1.1.4.3.7.1.   | 210810045      | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5                                                                          | 575  | m    | 0,95      | 546,25    |
| 1.1.1.1.4.3.7.2.   | 341203M100     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5                                                                                            | 255  | m    | 0,58      | 147,90    |
| 1.1.1.1.4.3.7.2.1. | 341203M100     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5                                                                                            | 170  | m    | 0,80      | 136,00    |
| 1.1.1.1.4.3.7.3.   | 341203M101     | Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5                                                                                            | 150  | m    | 0,80      | 120,00    |
| 1.1.1.1.4.3.7.4.   | 210810046      | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5                                                                          | 1780 | m    | 1,09      | 1 940,20  |
| 1.1.1.1.4.3.7.5.   | 341203M110     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5                                                                                            | 1160 | m    | 0,94      | 1 090,40  |
| 1.1.1.1.4.3.7.5.1. | 341203M110     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5                                                                                            | 620  | m    | 1,31      | 812,20    |
| 1.1.1.1.4.3.7.6.   | 210810057      | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16                                                                         | 75   | m    | 1,73      | 129,75    |
| 1.1.1.1.4.3.7.7.   | 341203M320     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4                                                                                              | 30   | m    | 2,48      | 74,40     |
| 1.1.1.1.4.3.7.7.1. | 341203M320     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4                                                                                              | 45   | m    | 3,42      | 153,90    |
| 1.1.1.1.4.3.7.8.   | 210810057      | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16                                                                         | 265  | m    | 2,34      | 620,10    |
| 1.1.1.1.4.3.7.9.   | 341203M340     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10                                                                                             | 70   | m    | 5,97      | 417,90    |
| 1.1.1.1.4.3.7.9.1. | 341203M340     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10                                                                                             | 195  | m    | 8,22      | 1 602,90  |
| 1.1.1.1.4.3.7.10.  | 210810056      | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5                                                                          | 0    | m    | 1,60      | 0,00      |
| 1.1.1.1.4.3.7.11.  | 341203M310     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5                                                                                            | 0    | m    | 1,60      | 0,00      |
| 1.1.1.1.4.4.       | M22            | M22                                                                                                                     | 1    |      | 9 457,95  | 9 457,95  |
| 1.1.1.1.4.4.1.     | M22028         | M22028                                                                                                                  | 1    |      | 6 268,40  | 6 268,40  |
| 1.1.1.1.4.4.1.1.   | 220280250      | Montáž, kábel dátový uložený v rúrkach FTP, STP                                                                         | 2770 | m    | 1,62      | 4 487,40  |
| 1.1.1.1.4.4.1.2.   | 341812M090     | Kábel na prenos dát CAT6 : S-STP 4x2x0,5 LSOH                                                                           | 570  | m    | 0,50      | 285,00    |
| 1.1.1.1.4.4.1.2.1. | 341812M090     | Kábel na prenos dát CAT6 : S-STP 4x2x0,5 LSOH                                                                           | 2200 | m    | 0,68      | 1 496,00  |
| 1.1.1.1.4.4.2.     | M22030         | M22030                                                                                                                  | 1    |      | 3 189,55  | 3 189,55  |
| 1.1.1.1.4.4.2.1.   | 220301207      | Montáž, 1-nás zásuvka dátová RJ45, zapustená IP20                                                                       | 40   | kus  | 5,47      | 218,80    |
| 1.1.1.1.4.4.2.2.   | 374305C091     | Zásuvka dátová 1xRJ45 Cat5e UTP Asfora : EPH4300121, kompletná, biela                                                   | 40   | kus  | 6,75      | 270,00    |
| 1.1.1.1.4.4.2.3.   | 220260021      | Krabica KO 68 pod oietku vrátane vysekania lôžka                                                                        | 40   | kus  | 8,41      | 336,40    |
| 1.1.1.1.4.4.2.4.   | 220301021      | Lišta el-inšt PVC do š. 20 mm                                                                                           | 0    | m    | 3,50      | 0,00      |
| 1.1.1.1.4.4.2.5.   | 920AN03745.p   | NÁSTENNÝ REPRODUKTOR ARS 289                                                                                            | 36   | kus  | 33,29     | 1 198,44  |
| 1.1.1.1.4.4.2.6.   | 920AN03745.r   | ROZHLASOVÁ ÚSTREDŇA ST2120BC/MP3                                                                                        | 0    | kus  | 300,55    | 0,00      |
| 1.1.1.1.4.4.2.7.   | 220370452      | Montáž repro v skríni s reg. hlasitosti do 6W, záves                                                                    | 25   | kus  | 21,17     | 529,25    |
| 1.1.1.1.4.4.2.8.   |                | Rozhlasová ústredňa ST 2250BC/MP3+FM+IR                                                                                 | 1    | ks   | 403,79    | 403,79    |
| 1.1.1.1.4.4.2.7.   |                | Montáž repro v skríni s reg. hlasitosti do 6W, záves                                                                    | 11   | kus  | 21,17     | 232,87    |
| 1.1.1.1.4.5.       | R              | Rozvádzače                                                                                                              | 1    |      | 11 753,08 | 11 753,08 |

|                  |                |                                                                                                                   |    |      |          |          |
|------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|----------|----------|
| 1.1.1.4.5.1.     | R_R1           | R_R1                                                                                                              | 1  |      | 2 321,27 | 2 321,27 |
| 1.1.1.4.5.1.1.   | #DELENIENULOU! | Rám s 2-krídlovými dvermi Profi Plus 111170 - BP-U-3S-1000/10, kovový sivý (š 1000/v 1060) IP30 (Z)               | 1  | kus  | 171,71   | 171,71   |
| 1.1.1.4.5.1.2.   | 357032000      | Bočnica montážneho rámu 293408 - BPZ-MSW-10, pre výšku rozvádzača 1060, výšku krycích dosiek 950 (mm)             | 1  | pár  | 31,64    | 31,64    |
| 1.1.1.4.5.1.3.   | 920AN57903     | Kryt BPZ-WB3S-1000/10/2                                                                                           | 2  | kus  | 108,50   | 217,00   |
| 1.1.1.4.5.1.4.   | 3,57036E+94    | - zadná stena 111302 - BPZ-RP-1000/10, kovová, pre š 1000/v 1060                                                  | 2  | kus  | 39,98    | 79,96    |
| 1.1.1.4.5.1.5.   | 3,57036E+17    | Príchytka upevňovacia 275199 - BEL12, celoplastová, biela (pár)                                                   | 1  | sada | 2,63     | 2,63     |
| 1.1.1.4.5.1.6.   | #DELENIENULOU! | Vložka 255309 - NWS-SHE/DLB/DN3, typu Doppelbart 3mm                                                              | 2  | kus  | 31,78    | 63,56    |
| 1.1.1.4.5.1.7.   | 3,57036E+16    | Príchytka upevňovacia 275200 - BEL01, vodivé prepajenie, zelená (pár)                                             | 1  | sada | 3,96     | 3,96     |
| 1.1.1.4.5.1.8.   | 3,5704E+171    | Krycia doska s výrezom 293532 - BPZ-FP-1000/150-45, sivá, kovová, pre 46MD, pre šírku rozvádzača 1000 / výška 150 | 4  | kus  | 14,51    | 58,04    |
| 1.1.1.4.5.1.9.   | 920AN57856     | Držiak LAB-BAG_A4                                                                                                 | 1  | kus  | 4,70     | 4,70     |
| 1.1.1.4.5.1.10.  | 3,5703E+59     | Montážna doska univerzálna s drážkou 104319 - BPZ-MPL30-1000, oceľová, výška 30mm, pre šírku rozvádzača 1000      | 1  | kus  | 8,99     | 8,99     |
| 1.1.1.4.5.1.11.  | 920AN58127     | Príslušenstvo BPZ-DINR46-1000                                                                                     | 1  | kus  | 5,60     | 5,60     |
| 1.1.1.4.5.1.12.  | B-9000-1.2     | Prepojenie pomocných obvodov                                                                                      | 1  | kus  | 152,26   | 152,26   |
| 1.1.1.4.5.1.13.  | 210190005-p    | Zostavenie rozvádzača -                                                                                           | 1  | kus  | 609,04   | 609,04   |
| 1.1.1.4.5.1.14.  | 37490L0522_p   | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepajovacie lišty, vodiče                                                 | 1  | sada | 205,22   | 205,22   |
| 1.1.1.4.5.1.15.  | 3,5853E+33     | Istič 3-pólový 263393 - 10kA (3MD) PL7-B50/3                                                                      | 10 | kus  | 32,87    | 328,70   |
| 1.1.1.4.5.1.16.  | 3,5853E+30     | Istič 3-pólový 263390 - 10kA (3MD) PL7-B20/3                                                                      | 1  | kus  | 17,34    | 17,34    |
| 1.1.1.4.5.1.17.  | 3585642018     | Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)                                   | 1  | kus  | 21,78    | 21,78    |
| 1.1.1.4.5.1.18.  | 3585682018     | Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:18271 : PV22 125A gG                                                         | 3  | kus  | 1,17     | 3,51     |
| 1.1.1.4.5.1.19.  | 3585605807     | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)                  | 1  | kus  | 103,93   | 103,93   |
| 1.1.1.4.5.1.20.  | 3,58538E+41    | Istič 3-pólový výkonový 36kA - 111897 : LZMC1-A160-I                                                              | 1  | kus  | 231,70   | 231,70   |
| 1.1.1.4.5.2.     | R_R1           | R_R1                                                                                                              | 1  |      | 619,13   | 619,13   |
| 1.1.1.4.5.2.1.   | B-9000-1.2     | Prepojenie pomocných obvodov                                                                                      | 1  | kus  | 19,86    | 19,86    |
| 1.1.1.4.5.2.2.   | 35855210000    | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 6kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                                         | 2  | kus  | 38,40    | 76,80    |
| 1.1.1.4.5.2.3.   | 3,58551E+19    | Chránič prúdový 4-pól. 10kA 263611 : PF7-40/4/003/A (4MD)                                                         | 0  | kus  | 57,20    | 0,00     |
| 1.1.1.4.5.2.4.   | 3,57E+69       | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)                            | 1  | kus  | 16,79    | 16,79    |
| 1.1.1.4.5.2.5.   | #DELENIENULOU! | Rám s prístrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD                             | 1  | kus  | 6,55     | 6,55     |
| 1.1.1.4.5.2.6.   | 3,5853E+33     | Istič 3-pólový 263393 - 10kA (3MD) PL7-B40/3                                                                      | 1  | kus  | 32,87    | 32,87    |
| 1.1.1.4.5.2.7.   | 3,5853E+30     | Istič 3-pólový 263390 - 10kA (3MD) PL7-B20/3                                                                      | 0  | kus  | 17,40    | 0,00     |
| 1.1.1.4.5.2.8.   | 3585642018     | Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)                                   | 1  | kus  | 21,78    | 21,78    |
| 1.1.1.4.5.2.9.   | 3585682018     | Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:18271 : PV22 125A gG                                                         | 3  | kus  | 1,17     | 3,51     |
| 1.1.1.4.5.2.10.  | 3585605807     | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)                  | 1  | kus  | 103,93   | 103,93   |
| 1.1.1.4.5.2.11.  | 37490L0522_p   | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepajovacie lišty, vodiče                                                 | 1  | sada | 26,48    | 26,48    |
| 1.1.1.4.5.2.12.  | 210190005-p    | Zostavenie rozvádzača -                                                                                           | 1  | kus  | 119,16   | 119,16   |
| 1.1.1.4.5.2.13.  |                | Istič 1-pólový 262674 - 10kA (1MD) PL7-B10/1                                                                      | 11 | kus  | 17,40    | 191,40   |
| 1.1.1.4.5.3.     | R_R10          | R_R10                                                                                                             | 1  |      | 790,30   | 790,30   |
| 1.1.1.4.5.3.1.   | B-9000-1.2     | Prepojenie pomocných obvodov                                                                                      | 1  | kus  | 59,58    | 59,58    |
| 1.1.1.4.5.3.2.   | 35855210000    | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 6kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                                         | 2  | kus  | 38,40    | 76,80    |
| 1.1.1.4.5.3.3.   | 3,57E+69       | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)                            | 1  | kus  | 16,79    | 16,79    |
| 1.1.1.4.5.3.4.   | #DELENIENULOU! | Rám s prístrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD                             | 1  | kus  | 6,55     | 6,55     |
| 1.1.1.4.5.3.5.   | 3,5853E+33     | Istič 3-pólový 263393 - 10kA (3MD) PL7-B40/3                                                                      | 1  | kus  | 32,87    | 32,87    |
| 1.1.1.4.5.3.6.   | 3,5851E+27     | Istič 1-pólový 262674 - 10kA (1MD) PL7-B10/1                                                                      | 12 | kus  | 17,40    | 208,80   |
| 1.1.1.4.5.3.6.1. |                | Istič 3-pólový 263390 - 10kA (3MD) PL7-B20/3                                                                      | 1  | kus  | 17,40    | 17,40    |
| 1.1.1.4.5.3.7.   | 3585642018     | Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)                                   | 1  | kus  | 21,78    | 21,78    |
| 1.1.1.4.5.3.8.   | 3585682018     | Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:18271 : PV22 125A gG                                                         | 3  | kus  | 1,17     | 3,51     |
| 1.1.1.4.5.3.9.   | 3585605807     | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)                  | 1  | kus  | 103,93   | 103,93   |
| 1.1.1.4.5.3.10.  | 37490L0522_p   | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepajovacie lišty, vodiče                                                 | 1  | sada | 46,34    | 46,34    |
| 1.1.1.4.5.3.11.  | 210190005-p    | Zostavenie rozvádzača -                                                                                           | 1  | kus  | 195,95   | 195,95   |
| 1.1.1.4.5.4.     | R_R2           | R_R2                                                                                                              | 1  |      | 847,80   | 847,80   |
| 1.1.1.4.5.4.1.   | B-9000-1.2     | Prepojenie pomocných obvodov                                                                                      | 1  | kus  | 26,48    | 26,48    |
| 1.1.1.4.5.4.2.   | 35855210000    | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 6kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                                         | 3  | kus  | 38,40    | 115,20   |
| 1.1.1.4.5.4.3.   | 3,57E+69       | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)                            | 1  | kus  | 16,79    | 16,79    |
| 1.1.1.4.5.4.4.   | #DELENIENULOU! | Rám s prístrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD                             | 1  | kus  | 6,55     | 6,55     |
| 1.1.1.4.5.4.5.   | 3,5853E+33     | Istič 3-pólový 263393 - 10kA (3MD) PL7-B40/3                                                                      | 1  | kus  | 32,87    | 32,87    |
| 1.1.1.4.5.4.6.   | 3,5851E+27     | Istič 1-pólový 262674 - 10kA (1MD) PL7-B10/1                                                                      | 16 | kus  | 17,40    | 278,40   |
| 1.1.1.4.5.4.7.   | 3585642018     | Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)                                   | 1  | kus  | 21,78    | 21,78    |
| 1.1.1.4.5.4.8.   | 3585682018     | Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:18271 : PV22 125A gG                                                         | 3  | kus  | 1,17     | 3,51     |
| 1.1.1.4.5.4.9.   | 3585605807     | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)                  | 1  | kus  | 103,93   | 103,93   |
| 1.1.1.4.5.4.10.  | 37490L0522_p   | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepajovacie lišty, vodiče                                                 | 1  | sada | 46,34    | 46,34    |
| 1.1.1.4.5.4.11.  | 210190005-p    | Zostavenie rozvádzača -                                                                                           | 1  | kus  | 195,95   | 195,95   |
| 1.1.1.4.5.5.     | R_R3           | R_R3                                                                                                              | 1  |      | 847,80   | 847,80   |
| 1.1.1.4.5.5.1.   | B-9000-1.2     | Prepojenie pomocných obvodov                                                                                      | 1  | kus  | 26,48    | 26,48    |
| 1.1.1.4.5.5.2.   | 35855210000    | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 6kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                                         | 3  | kus  | 38,40    | 115,20   |
| 1.1.1.4.5.5.3.   | 3,57E+69       | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)                            | 1  | kus  | 16,79    | 16,79    |
| 1.1.1.4.5.5.4.   | #DELENIENULOU! | Rám s prístrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD                             | 1  | kus  | 6,55     | 6,55     |
| 1.1.1.4.5.5.5.   | 3,5853E+33     | Istič 3-pólový 263393 - 10kA (3MD) PL7-B40/3                                                                      | 1  | kus  | 32,87    | 32,87    |
| 1.1.1.4.5.5.6.   | 3,5851E+27     | Istič 1-pólový 262674 - 10kA (1MD) PL7-B10/1                                                                      | 16 | kus  | 17,40    | 278,40   |
| 1.1.1.4.5.5.7.   | 3585642018     | Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)                                   | 1  | kus  | 21,78    | 21,78    |
| 1.1.1.4.5.5.8.   | 3585682018     | Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:18271 : PV22 125A gG                                                         | 3  | kus  | 1,17     | 3,51     |
| 1.1.1.4.5.5.9.   | 3585605807     | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)                  | 1  | kus  | 103,93   | 103,93   |
| 1.1.1.4.5.5.10.  | 37490L0522_p   | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepajovacie lišty, vodiče                                                 | 1  | sada | 46,34    | 46,34    |
| 1.1.1.4.5.5.11.  | 210190005-p    | Zostavenie rozvádzača -                                                                                           | 1  | kus  | 195,95   | 195,95   |
| 1.1.1.4.5.6.     | R_R4           | R_R4                                                                                                              | 1  |      | 942,60   | 942,60   |
| 1.1.1.4.5.6.1.   | B-9000-1.2     | Prepojenie pomocných obvodov                                                                                      | 1  | kus  | 26,48    | 26,48    |
| 1.1.1.4.5.6.2.   | 35855210000    | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 6kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                                         | 10 | kus  | 38,40    | 384,00   |
| 1.1.1.4.5.6.3.   | 3,57E+69       | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)                            | 1  | kus  | 16,79    | 16,79    |
| 1.1.1.4.5.6.4.   | #DELENIENULOU! | Rám s prístrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD                             | 1  | kus  | 6,55     | 6,55     |
| 1.1.1.4.5.6.5.   | 3,5853E+33     | Istič 3-pólový 263393 - 10kA (3MD) PL7-B40/3                                                                      | 1  | kus  | 32,87    | 32,87    |
| 1.1.1.4.5.6.6.   | 3,5851E+27     | Istič 1-pólový 262674 - 10kA (1MD) PL7-B10/1                                                                      | 6  | kus  | 17,40    | 104,40   |
| 1.1.1.4.5.6.7.   | 3585642018     | Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)                                   | 1  | kus  | 21,78    | 21,78    |
| 1.1.1.4.5.6.8.   | 3585682018     | Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:18271 : PV22 125A gG                                                         | 3  | kus  | 1,17     | 3,51     |
| 1.1.1.4.5.6.9.   | 3585605807     | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)                  | 1  | kus  | 103,93   | 103,93   |
| 1.1.1.4.5.6.10.  | 37490L0522_p   | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepajovacie lišty, vodiče                                                 | 1  | sada | 46,34    | 46,34    |
| 1.1.1.4.5.6.11.  | 210190005-p    | Zostavenie rozvádzača -                                                                                           | 1  | kus  | 195,95   | 195,95   |

|                   |               |                                                                                                   |  |  |  |         |      |        |           |           |
|-------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|---------|------|--------|-----------|-----------|
| 1.1.1.4.5.7.      | R_R5          | R_R5                                                                                              |  |  |  | 1       |      |        | 837,60    | 837,60    |
| 1.1.1.4.5.7.1.    | B-9000-1.2    | Prepojenie pomocných obvodov                                                                      |  |  |  | 1       | kus  | 26,48  | 26,48     |           |
| 1.1.1.4.5.7.2.    | 35855210000   | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 6kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                         |  |  |  | 5       | kus  | 38,40  | 192,00    |           |
| 1.1.1.4.5.7.3.    | 3,57E+69      | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)            |  |  |  | 1       | kus  | 16,79  | 16,79     |           |
| 1.1.1.4.5.7.4.    | #DELENIENULOU | Rám s prístrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD             |  |  |  | 1       | kus  | 6,55   | 6,55      |           |
| 1.1.1.4.5.7.5.    | 3,5853E+33    | Istič 3-pólový 263393 - 10kA (3MD) PL7-B40/3                                                      |  |  |  | 1       | kus  | 32,87  | 32,87     |           |
| 1.1.1.4.5.7.6.    | 3,5851E+27    | Istič 1-pólový 262674 - 10kA (1MD) PL7-B10/1                                                      |  |  |  | 11      | kus  | 17,40  | 191,40    |           |
| 1.1.1.4.5.7.7.    | 3585642018    | Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)                   |  |  |  | 1       | kus  | 21,78  | 21,78     |           |
| 1.1.1.4.5.7.8.    | 3585682018    | Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:18271 : PV22 125A gG                                         |  |  |  | 3       | kus  | 1,17   | 3,51      |           |
| 1.1.1.4.5.7.9.    | 3585605807    | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)  |  |  |  | 1       | kus  | 103,93 | 103,93    |           |
| 1.1.1.4.5.7.10.   | 37490L0522_p  | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájacie lišty, vodiče                                   |  |  |  | 1       | sada | 46,34  | 46,34     |           |
| 1.1.1.4.5.7.11.   | 210190005-p   | Zostavenie rozvádzača -                                                                           |  |  |  | 1       | kus  | 195,95 | 195,95    |           |
| 1.1.1.4.5.8.      | R_R6          | R_R6                                                                                              |  |  |  | 1       |      |        | 1 224,66  | 1 224,66  |
| 1.1.1.4.5.8.1.    | B-9000-1.2    | Prepojenie pomocných obvodov                                                                      |  |  |  | 1       | kus  | 26,48  | 26,48     |           |
| 1.1.1.4.5.8.2.    | 35855210000   | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 6kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                         |  |  |  | 10      | kus  | 38,40  | 384,00    |           |
| 1.1.1.4.5.8.3.    | 3,57E+69      | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 60MD, biela (Z)                                               |  |  |  | 1       | kus  | 163,80 | 163,80    |           |
| 1.1.1.4.5.8.4.    | #DELENIENULOU | Rám s prístrojovými lištami 60MD                                                                  |  |  |  | 1       | kus  | 54,60  | 54,60     |           |
| 1.1.1.4.5.8.5.    | 3,5853E+33    | Istič 3-pólový 263393 - 10kA (3MD) PL7-B40/3                                                      |  |  |  | 1       | kus  | 32,87  | 32,87     |           |
| 1.1.1.4.5.8.6.    | 3,5851E+27    | Istič 1-pólový 262674 - 10kA (1MD) PL7-B10/1                                                      |  |  |  | 10      | kus  | 17,40  | 174,00    |           |
| 1.1.1.4.5.8.6.1.  |               | Istič 3-pólový 263390 - 10kA (3MD) PL7-B20/3                                                      |  |  |  | 1       | kus  | 17,40  | 17,40     |           |
| 1.1.1.4.5.8.7.    | 3585642018    | Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)                   |  |  |  | 1       | kus  | 21,78  | 21,78     |           |
| 1.1.1.4.5.8.8.    | 3585682018    | Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:18271 : PV22 125A gG                                         |  |  |  | 3       | kus  | 1,17   | 3,51      |           |
| 1.1.1.4.5.8.9.    | 3585605807    | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)  |  |  |  | 1       | kus  | 103,93 | 103,93    |           |
| 1.1.1.4.5.8.10.   | 37490L0522_p  | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájacie lišty, vodiče                                   |  |  |  | 1       | sada | 46,34  | 46,34     |           |
| 1.1.1.4.5.8.11.   | 210190005-p   | Zostavenie rozvádzača -                                                                           |  |  |  | 1       | kus  | 195,95 | 195,95    |           |
| 1.1.1.4.5.9.      | R_R7          | R_R7                                                                                              |  |  |  | 1       |      |        | 1 595,46  | 1 595,46  |
| 1.1.1.4.5.9.1.    | B-9000-1.2    | Prepojenie pomocných obvodov                                                                      |  |  |  | 1       | kus  | 26,48  | 26,48     |           |
| 1.1.1.4.5.9.2.    | 35855210000   | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 6kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                         |  |  |  | 17      | kus  | 38,40  | 652,80    |           |
| 1.1.1.4.5.9.3.    | 3,57E+69      | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)            |  |  |  | 0       | kus  | 16,79  | 0,00      |           |
| 1.1.1.4.5.9.4.    | #DELENIENULOU | Rám s prístrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD             |  |  |  | 0       | kus  | 6,55   | 0,00      |           |
| 1.1.1.4.5.9.5.    | 3,5853E+33    | Istič 3-pólový 263393 - 10kA (3MD) PL7-B40/3                                                      |  |  |  | 1       | kus  | 32,87  | 32,87     |           |
| 1.1.1.4.5.9.6.    | 3,5851E+27    | Istič 1-pólový 262674 - 10kA (1MD) PL7-B10/1                                                      |  |  |  | 7       | kus  | 17,40  | 121,80    |           |
| 1.1.1.4.5.9.7.    | 3585642018    | Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)                   |  |  |  | 1       | kus  | 21,78  | 21,78     |           |
| 1.1.1.4.5.9.8.    | 3585682018    | Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:18271 : PV22 125A gG                                         |  |  |  | 3       | kus  | 1,17   | 3,51      |           |
| 1.1.1.4.5.9.9.    | 3585605807    | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)  |  |  |  | 1       | kus  | 103,93 | 103,93    |           |
| 1.1.1.4.5.9.10.   | 37490L0522_p  | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájacie lišty, vodiče                                   |  |  |  | 1       | sada | 46,34  | 46,34     |           |
| 1.1.1.4.5.9.11.   | 210190005-p   | Zostavenie rozvádzača -                                                                           |  |  |  | 1       | kus  | 195,95 | 195,95    |           |
| 1.1.1.4.5.9.12.   |               | Rozvádzačova skriňa 72 modul                                                                      |  |  |  | 1       | ks   | 390,00 | 390,00    |           |
| 1.1.1.4.5.10.     | R_R9          | R_R9                                                                                              |  |  |  | 1       |      |        | 826,80    | 826,80    |
| 1.1.1.4.5.10.1.   | B-9000-1.2    | Prepojenie pomocných obvodov                                                                      |  |  |  | 1       | kus  | 26,48  | 26,48     |           |
| 1.1.1.4.5.10.2.   | 35855210000   | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 6kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                         |  |  |  | 2       | kus  | 38,40  | 76,80     |           |
| 1.1.1.4.5.10.3.   | 3,57E+69      | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)            |  |  |  | 1       | kus  | 16,79  | 16,79     |           |
| 1.1.1.4.5.10.4.   | #DELENIENULOU | Rám s prístrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD             |  |  |  | 1       | kus  | 6,55   | 6,55      |           |
| 1.1.1.4.5.10.5.   | 3,5853E+33    | Istič 3-pólový 263393 - 10kA (3MD) PL7-B40/3                                                      |  |  |  | 1       | kus  | 32,87  | 32,87     |           |
| 1.1.1.4.5.10.6.   | 3,5851E+27    | Istič 1-pólový 262674 - 10kA (1MD) PL7-B10/1                                                      |  |  |  | 14      | kus  | 17,40  | 243,60    |           |
| 1.1.1.4.5.10.6.1. |               | Istič 3-pólový 263390 - 10kA (3MD) PL7-B20/3                                                      |  |  |  | 3       | kus  | 17,40  | 52,20     |           |
| 1.1.1.4.5.10.7.   | 3585642018    | Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)                   |  |  |  | 1       | kus  | 21,78  | 21,78     |           |
| 1.1.1.4.5.10.8.   | 3585682018    | Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:18271 : PV22 125A gG                                         |  |  |  | 3       | kus  | 1,17   | 3,51      |           |
| 1.1.1.4.5.10.9.   | 3585605807    | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)  |  |  |  | 1       | kus  | 103,93 | 103,93    |           |
| 1.1.1.4.5.10.10.  | 37490L0522_p  | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájacie lišty, vodiče                                   |  |  |  | 1       | sada | 46,34  | 46,34     |           |
| 1.1.1.4.5.10.11.  | 210190005-p   | Zostavenie rozvádzača -                                                                           |  |  |  | 1       | kus  | 195,95 | 195,95    |           |
| 1.1.1.4.5.11.     | R_UK          | R_UK                                                                                              |  |  |  | 1       |      |        | 899,66    | 899,66    |
| 1.1.1.4.5.11.1.   | B-9000-1.2    | Prepojenie pomocných obvodov                                                                      |  |  |  | 1       | kus  | 26,48  | 26,48     |           |
| 1.1.1.4.5.11.2.   | 920AN56299    | Rozvádzač BC-O-2/24-TW-ECO                                                                        |  |  |  | 1       | kus  | 27,47  | 27,47     |           |
| 1.1.1.4.5.11.3.   | 35844280      | Zásuvka modulová 266876 : Z-SD230-B5, 10/16A/250V-AC (2,5MD) s clonkami                           |  |  |  | 1       | kus  | 9,77   | 9,77      |           |
| 1.1.1.4.5.11.4.   | 3,5853E+30    | Istič 3-pólový 263390 - 10kA (3MD) PL7-B20/3                                                      |  |  |  | 0       | kus  | 17,34  | 0,00      |           |
| 1.1.1.4.5.11.5.   | 3,5851E+27    | Istič 1-pólový 262674 - 10kA (1MD) PL7-B10/1                                                      |  |  |  | 0       | kus  | 17,40  | 0,00      |           |
| 1.1.1.4.5.11.6.   | 920AN56299    | Rozvádzač BC-O-2/24-TW-ECO                                                                        |  |  |  | 1       | kus  | 27,12  | 27,12     |           |
| 1.1.1.4.5.11.7.   | 3585605808    | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 4+0 pól : FLP-B+C MAXI V/4, pre siete TN-S, 275V-AC; 100kA (8MD) |  |  |  | 1       | kus  | 564,02 | 564,02    |           |
| 1.1.1.4.5.11.8.   | 37490L0522_p  | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájacie lišty, vodiče                                   |  |  |  | 1       | sada | 59,58  | 59,58     |           |
| 1.1.1.4.5.11.9.   | 210190005-p   | Zostavenie rozvádzača -                                                                           |  |  |  | 1       | kus  | 72,82  | 72,82     |           |
| 1.1.1.4.5.11.10.  |               | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 6kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                         |  |  |  | 1       | kus  | 38,40  | 38,40     |           |
| 1.1.1.4.5.11.11.  |               | Istič 3-pólový 263391 - 10kA (3MD) PL7-B25/3                                                      |  |  |  | 4       | kus  | 18,50  | 74,00     |           |
|                   |               | Práce naviac                                                                                      |  |  |  |         |      |        | 9 729,19  | 9 729,19  |
| 1.1.1.4.5.12.1.   |               | Parapetný žlab vrátane príslušenstva ako sú kryty, vonk. a vnút. rohov, krabic, spojok a rámkov   |  |  |  | 36,000  | m    | 32,75  | 1 179,00  |           |
| 1.1.1.4.5.12.2.   |               | Parapetný kanál dutý z PVC, vrátane príslušenstva                                                 |  |  |  | 36,000  | m    | 29,26  | 1 053,36  |           |
| 1.1.1.4.5.12.3.   |               | Zásuvka 1xRJ do parapetného žlabu                                                                 |  |  |  | 40,000  | ks   | 11,61  | 464,40    |           |
| 1.1.1.4.5.12.4.   |               | Montáž zásuvky 1xRJ do parapetného žlabu                                                          |  |  |  | 40,000  | ks   | 8,01   | 320,40    |           |
| 1.1.1.4.5.12.5.   |               | Zásuvka do parapetného žlabu                                                                      |  |  |  | 80,000  | ks   | 4,98   | 398,40    |           |
| 1.1.1.4.5.12.6.   |               | Montáž zásuvky do parapetného žlabu                                                               |  |  |  | 80,000  | ks   | 11,35  | 908,00    |           |
| 1.1.1.4.5.12.7.   |               | Rack nástenný 18U 600x400                                                                         |  |  |  | 1,000   | ks   | 22,43  | 22,43     |           |
| 1.1.1.4.5.12.8.   |               | Montáž Racku                                                                                      |  |  |  | 1,000   | ks   | 28,26  | 28,26     |           |
| 1.1.1.4.5.12.9.   |               | Patch panel C6 STP 24p.                                                                           |  |  |  | 5,000   | ks   | 52,56  | 262,80    |           |
| 1.1.1.4.5.12.10.  |               | Montáž Patch panelu                                                                               |  |  |  | 5,000   | ks   | 4,50   | 22,50     |           |
| 1.1.1.4.5.12.11.  |               | Ukončenie kábla na patch paneli                                                                   |  |  |  | 55,000  | ks   | 3,54   | 194,70    |           |
| 1.1.1.4.5.12.12.  |               | Organizér káblov 19" 1U                                                                           |  |  |  | 5,000   | ks   | 7,19   | 35,95     |           |
| 1.1.1.4.5.12.13.  |               | Montáž držiaka patch káblov                                                                       |  |  |  | 5,000   | ks   | 4,68   | 23,40     |           |
| 1.1.1.4.5.12.14.  |               | Napájací panel 230V 8x230V                                                                        |  |  |  | 1,000   | ks   | 33,46  | 33,46     |           |
| 1.1.1.4.5.12.15.  |               | Montáž ACCAR 230V                                                                                 |  |  |  | 1,000   | ks   | 7,15   | 7,15      |           |
| 1.1.1.4.5.12.16.  |               | Ventilátorová jednotka 19" 2x ventilátor s termostatom                                            |  |  |  | 1,000   | ks   | 197,80 | 197,80    |           |
| 1.1.1.4.5.12.17.  |               | Montáž ventilačnej jednotky                                                                       |  |  |  | 1,000   | ks   | 5,20   | 5,20      |           |
| 1.1.1.4.5.12.18.  |               | Sada spojovacieho materiálu                                                                       |  |  |  | 12,000  | ks   | 1,34   | 16,08     |           |
| 1.1.1.4.5.12.19.  |               | Meranie štruktúrovanej kabeláže                                                                   |  |  |  | 1,000   | ks   | 286,00 | 286,00    |           |
| 1.1.1.4.5.12.20.  |               | Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - murarske prace, sekanie - drážkovanie pre kábel                 |  |  |  | 215,000 | hod  | 19,86  | 4 269,90  |           |
| 1.1.1.4.5.        |               |                                                                                                   |  |  |  |         |      |        |           |           |
| 1.1.1.4.5.1.      | HSV           | Práce a dodávky HSV                                                                               |  |  |  | 1       |      |        | 77 559,30 | 77 559,30 |
| 1.1.1.4.5.1.      |               |                                                                                                   |  |  |  |         |      |        | 29 595,86 | 29 595,86 |

|                 |            |                                                                                                                                                      |         |      |           |           |
|-----------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|-----------|-----------|
| 1.1.1.5.1.1.    | 2          | Zakladanie                                                                                                                                           | 1       |      | 351,11    | 351,11    |
| 1.1.1.5.1.1.1.  | 2715730011 | Náryp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkoplesku fr.16-32 mm                                                                              | 2,84    | m3   | 42,37     | 120,33    |
| 1.1.1.5.1.1.2.  | 273316241  | Základové dosky z betónu prostého vodostavebného C 25/30                                                                                             | 1,42    | m3   | 116,84    | 165,91    |
| 1.1.1.5.1.1.3.  | 273351215  | Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce                                                                                                 | 2,39    | m2   | 22,51     | 53,80     |
| 1.1.1.5.1.1.4.  | 273351216  | Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce                                                                                                | 2,39    | m2   | 4,63      | 11,07     |
| 1.1.1.5.1.2.    | 3          | Zvislé a kompletne konštrukcie                                                                                                                       | 1       |      | 16 780,61 | 16 780,61 |
| 1.1.1.5.1.2.1.  | 311321411  | Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30                                                                                       | 19,71   | m3   | 114,46    | 2 256,01  |
| 1.1.1.5.1.2.2.  | 311321822  | Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 2                                                                                        | 118,62  | m2   | 8,21      | 973,87    |
| 1.1.1.5.1.2.3.  | 311351105  | Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce                                                                                          | 262,75  | m2   | 22,51     | 5 914,50  |
| 1.1.1.5.1.2.4.  | 311351106  | Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce                                                                                         | 262,75  | m2   | 4,63      | 1 216,53  |
| 1.1.1.5.1.2.5.  | 311361821  | Výstuž nadzákladových múrov 10S05                                                                                                                    | 3,01    | t    | 2 132,79  | 6 419,70  |
| 1.1.1.5.1.3.    | 4          | Vodorovné konštrukcie                                                                                                                                | 1       |      | 504,69    | 504,69    |
| 1.1.1.5.1.3.1.  | 411354173  | Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie                                                                         | 34,45   | m2   | 11,43     | 393,76    |
| 1.1.1.5.1.3.2.  | 411354174  | Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie                                                                        | 34,45   | m2   | 3,22      | 110,93    |
| 1.1.1.5.1.4.    | 6          | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                                                                                   | 1       |      | 1 103,73  | 1 103,73  |
| 1.1.1.5.1.4.1.  | 631315711  | Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm                                                                                     | 1,8     | m3   | 152,26    | 274,07    |
| 1.1.1.5.1.4.2.  | 631362021  | Výstuž mazin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI                                                        | 0,389   | t    | 2 132,79  | 829,66    |
| 1.1.1.5.1.5.    | 9          | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                                  | 1       |      | 9 879,11  | 9 879,11  |
| 1.1.1.5.1.5.1.  | 941941042  | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m                                                | 116,24  | m2   | 2,65      | 308,04    |
| 1.1.1.5.1.5.2.  | 941941292  | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m | 116,24  | m2   | 1,85      | 215,04    |
| 1.1.1.5.1.5.3.  | 941941842  | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m                                              | 116,24  | m2   | 1,32      | 153,44    |
| 1.1.1.5.1.5.4.  | 963051113  | Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t                                                                                   | 9,01    | m3   | 123,86    | 1 115,98  |
| 1.1.1.5.1.5.5.  | 965042231  | Búranie podkladov pod dlažby, litých dlažieb a mazin, betón, litý asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t                                     | 5,39    | m3   | 120,83    | 651,27    |
| 1.1.1.5.1.5.6.  | 971055024  | Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 300 mm stenovou plôu -0,03600t                                                                        | 40,08   | m    | 152,34    | 6 105,79  |
| 1.1.1.5.1.5.7.  | 979011111  | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podľa zle nad alebo pod základným podlažím                                                           | 33,482  | t    | 4,82      | 161,38    |
| 1.1.1.5.1.5.8.  | 979011121  | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie                                                                                     | 33,482  | t    | 3,64      | 121,87    |
| 1.1.1.5.1.5.9.  | 979081111  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                                    | 33,482  | t    | 3,18      | 106,47    |
| 1.1.1.5.1.5.10. | 979081121  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                                                        | 1004,46 | t    | 0,26      | 261,16    |
| 1.1.1.5.1.5.11. | 979082111  | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                                             | 33,482  | t    | 3,97      | 132,92    |
| 1.1.1.5.1.5.12. | 979082121  | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                                                              | 133,928 | t    | 0,93      | 124,55    |
| 1.1.1.5.1.5.13. | 979089612  | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                                                                         | 33,482  | t    | 12,58     | 421,20    |
| 1.1.1.5.1.6.    | 99         | Presun hmôt HSV                                                                                                                                      | 1       |      | 976,61    | 976,61    |
| 1.1.1.5.1.6.1.  | 998009101  | Presun hmôt samostatne budované lešenia bez ohľadu na výšku                                                                                          | 1,555   | t    | 128,15    | 199,27    |
| 1.1.1.5.1.6.2.  | 999281111  | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                                    | 65,213  | t    | 11,92     | 777,34    |
| 1.1.1.5.2.      | PSV        | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                  | 1       |      | 2 960,68  | 2 960,68  |
| 1.1.1.5.2.1.    | 711        | Izolácie proti vode a vlhkosti                                                                                                                       | 1       |      | 221,52    | 221,52    |
| 1.1.1.5.2.1.1.  | 711112001  | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena                                                                      | 12      | m2   | 1,32      | 15,84     |
| 1.1.1.5.2.1.2.  | 2,4617E+11 | Lak asfaltový v sudoch                                                                                                                               | 0,003   | t    | 3 806,50  | 11,42     |
| 1.1.1.5.2.1.3.  | 711142559  | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením                                                                     | 12      | m2   | 5,69      | 68,28     |
| 1.1.1.5.2.1.4.  | 6,2831E+11 | Pás asfaltový                                                                                                                                        | 18      | m2   | 5,16      | 92,88     |
| 1.1.1.5.2.1.5.  | 998711201  | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m                                                                                         | 1       | kpl  | 33,10     | 33,10     |
| 1.1.1.5.2.2.    | 713        | Izolácie tepelné                                                                                                                                     | 1       |      | 18,84     | 18,84     |
| 1.1.1.5.2.2.1.  | 713131134  | Tepelná izolácia stien minerálnou vlnou, vložením voľne v jednej vrstve hr. 150 mm                                                                   | 0,5     | m2   | 24,44     | 12,22     |
| 1.1.1.5.2.2.2.  | 998713203  | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m                                                                                  | 1       | kpl  | 6,62      | 6,62      |
| 1.1.1.5.2.3.    | 767        | Konštrukcie doplnkové kovové                                                                                                                         | 1       |      | 2 720,32  | 2 720,32  |
| 1.1.1.5.2.3.1.  | 7679951071 | Dodávka a montáž oceľovej konštrukcie výťahovej šachty OK profily a trapezového plechu T92P hr. 1,25 vr.proti požiarneho náteru                      | 456,43  | kg   | 5,96      | 2 720,32  |
| 1.1.1.5.3.      | M          | Práce a dodávky M                                                                                                                                    | 1       |      | 45 002,76 | 45 002,76 |
| 1.1.1.5.3.1.    | 33-M       | Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh                                                                                             | 1       |      | 45 002,76 | 45 002,76 |
| 1.1.1.5.3.1.1.  | 3300300011 | Dodávka a montáž výťahu                                                                                                                              | 1       | ks   | 45 002,76 | 45 002,76 |
| 1.1.1.6.        |            | 01.6 - Vzduchotechnika                                                                                                                               | 1       |      | 26 201,34 | 26 201,34 |
| 1.1.1.6.1.      | HSV        | HSV                                                                                                                                                  | 1       |      | 17 883,01 | 17 883,01 |
| 1.1.1.6.1.1.    | 10         | Zariadenia VZT                                                                                                                                       | 1       |      | 17 883,01 | 17 883,01 |
| 1.1.1.6.1.1.1.  | 4,2953E+11 | HR85-550-VV1-L - rekuperačná jednotka ALFA 85, vodný ohrev, ľavá, MaR                                                                                | 1       | ks   | 14 810,63 | 14 810,63 |
| 1.1.1.6.1.1.2.  | 101        | Kotviaci rám HR85-550/750-V                                                                                                                          | 1       | ks   | 331,00    | 331,00    |
| 1.1.1.6.1.1.3.  | 102        | Kanálové čidlo CO2 pre HR85                                                                                                                          | 1       | ks   | 312,77    | 312,77    |
| 1.1.1.6.1.1.4.  | 103        | Servopohon, 4Nm, 230V                                                                                                                                | 2       | ks   | 284,66    | 569,32    |
| 1.1.1.6.1.1.5.  | 104        | Inštalčný materiál, lišty a kábel k ovládaniu jednotky a čidla CO2                                                                                   | 1       | sada | 39,72     | 39,72     |
| 1.1.1.6.1.1.6.  | 769052045  | Montáž                                                                                                                                               | 1       | kpl  | 1 819,57  | 1 819,57  |
| 1.1.1.6.2.      | PSV        | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                  | 1       |      | 8 318,33  | 8 318,33  |
| 1.1.1.6.2.1.    | 713        | Izolácie tepelné                                                                                                                                     | 1       |      | 500,70    | 500,70    |
| 1.1.1.6.2.1.1.  | 713483010  | Montáž technickej izolácie samolepcej, pásy hr. 8 mm                                                                                                 | 60      | m2   | 1,66      | 99,60     |
| 1.1.1.6.2.1.2.  | 2,8332E+11 | Samolepce izolačné pásy s kovovosklým povrchom 8mm                                                                                                   | 60      | m2   | 6,62      | 397,20    |
| 1.1.1.6.2.1.3.  | 998713103  | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m                                                                                  | 0,007   | t    | 557,01    | 3,90      |
| 1.1.1.6.2.2.    | 733        | Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie                                                                                                                 | 1       |      | 339,37    | 339,37    |
| 1.1.1.6.2.2.1.  | 3,1641E+11 | Nerezová vlnocová trubka DN25                                                                                                                        | 5       | m    | 10,59     | 52,95     |
| 1.1.1.6.2.2.2.  | 201        | Inštalčný materiál, lišty a kábel k cirkulačnému čerpadlu na rozdeľovači UK                                                                          | 1       | sada | 39,72     | 39,72     |
| 1.1.1.6.2.2.3.  | 733141009  | Montáž vykúr. zariadenia                                                                                                                             | 1       | kpl  | 234,45    | 234,45    |
| 1.1.1.6.2.2.4.  | 998733103  | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m                                                                                     | 0,022   | t    | 557,01    | 12,25     |
| 1.1.1.6.2.3.    | 769        | Montáže vzduchotechnických zariadení                                                                                                                 | 1       |      | 7 478,26  | 7 478,26  |
| 1.1.1.6.2.3.1.  | 4,2981E+11 | Potrubie kruhové spiro DN 400, dĺžka 3000 mm                                                                                                         | 2       | ks   | 49,09     | 98,18     |
| 1.1.1.6.2.3.2.  | 4,2981E+11 | Potrubie kruhové spiro DN 500, dĺžka 3000 mm                                                                                                         | 3       | ks   | 64,25     | 192,75    |
| 1.1.1.6.2.3.3.  | 4,2981E+11 | Potrubie kruhové spiro DN 630, dĺžka 3000 mm                                                                                                         | 12      | ks   | 78,18     | 938,16    |
| 1.1.1.6.2.3.4.  | 4,2985E+11 | Prechod osový PRO 500-400                                                                                                                            | 1       | ks   | 22,88     | 22,88     |

|                   |             |                                                                                                                          |          |      |                   |                   |
|-------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-------------------|-------------------|
| 1.1.1.1.6.2.3.5.  | 4,2985E+11  | Prechod osový PRO 630-500                                                                                                | 1        | ks   | 27,22             | 27,22             |
| 1.1.1.1.6.2.3.6.  | 4,2985E+11  | Nátrubok ku spojeniu NS630                                                                                               | 32       | ks   | 6,46              | 206,72            |
| 1.1.1.1.6.2.3.7.  | 4,2985E+11  | Nátrubok ku spojeniu NS500                                                                                               | 4        | ks   | 4,34              | 17,36             |
| 1.1.1.1.6.2.3.8.  | 4,2985E+11  | Nátrubok ku spojeniu NS400                                                                                               | 2        | ks   | 2,86              | 5,72              |
| 1.1.1.1.6.2.3.9.  | 2,8653E+11  | Oblúk segmentový 90° OS90-630                                                                                            | 14       | ks   | 83,92             | 1 174,88          |
| 1.1.1.1.6.2.3.10. | 4,2972E+11  | Vývukta pre prívod vzduchu GS120-G-625/125                                                                               | 9        | ks   | 42,66             | 383,94            |
| 1.1.1.1.6.2.3.11. | 4,2972E+11  | Ochranná mriežka KMM 630.30                                                                                              | 1        | ks   | 83,68             | 83,68             |
| 1.1.1.1.6.2.3.12. | 4,2985E+11  | Redukcia štvorhran/kruh PR-O-1200x600-D630 L600mm                                                                        | 4        | ks   | 47,03             | 188,12            |
| 1.1.1.1.6.2.3.13. | 4,2971E+11  | Klapka MLKR/S - 1200/605                                                                                                 | 2        | ks   | 335,79            | 671,58            |
| 1.1.1.1.6.2.3.14. | 4,2972E+11  | Žalúzia protidažďová IGC 630                                                                                             | 1        | ks   | 238,58            | 238,58            |
| 1.1.1.1.6.2.3.15. | 4,2972E+11  | Výfukový kus šikmý s mriežkou VKF-630 L730mm                                                                             | 1        | ks   | 61,01             | 61,01             |
| 1.1.1.1.6.2.3.16. | 42912010010 | Kovová objímka s gumou 630 SBOG630                                                                                       | 20       | ks   | 20,71             | 414,20            |
| 1.1.1.1.6.2.3.17. | 42912010020 | Kovová objímka s gumou 500 SBOG500                                                                                       | 9        | ks   | 16,43             | 147,87            |
| 1.1.1.1.6.2.3.18. | 42912010030 | Kovová objímka s gumou 400 SBOG400                                                                                       | 6        | ks   | 8,33              | 49,98             |
| 1.1.1.1.6.2.3.19. | P102        | Hliníková páska                                                                                                          | 1        | m    | 7,92              | 7,92              |
| 1.1.1.1.6.2.3.20. | P103        | Inštalčný materiál, závitové tyče, skrutky                                                                               | 1        | sada | 88,44             | 88,44             |
| 1.1.1.1.6.2.3.21. | 769021018   | Montáž                                                                                                                   | 1        | kpl  | 1 739,05          | 1 739,05          |
| 1.1.1.1.6.2.3.22. | 998769203   | Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m                               | 1        | kpl  | 720,02            | 720,02            |
| 1.1.1.1.2.        |             | <b>SO 02 Objekt praktickej výuky - Areál Mierová</b>                                                                     | 1        |      | <b>338 925,76</b> | <b>338 925,76</b> |
| 1.1.1.1.2.1       |             | <b>02.1 - Architektonicko-stavebné riešenie</b>                                                                          | 1        |      | <b>230 676,51</b> | <b>230 676,51</b> |
| 1.1.1.1.2.1.1     | HSV         | Práce a dodávky HSV                                                                                                      | 1        |      | 62 632,02         | 62 632,03         |
| 1.1.1.1.2.2.      |             | <b>02.2 Vykurovanie</b>                                                                                                  | 1        |      | <b>16 755,59</b>  | <b>16 755,59</b>  |
| 1.1.1.1.2.3.      |             | <b>02.3 - Zdravotechnika</b>                                                                                             | 1        |      | <b>18 465,69</b>  | <b>18 465,69</b>  |
| 1.1.1.1.2.4.      |             | <b>02.4 - Elektroinštalácia</b>                                                                                          | 1        |      | <b>73 027,97</b>  | <b>73 027,97</b>  |
| 1.1.1.2.1.1.1.    | 3           | <b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>                                                                                    | 1        |      | <b>1 840,40</b>   | <b>1 840,40</b>   |
| 1.1.1.2.1.1.1.1.  | 317162101   | Keramický predpätý preklad šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm                                                      | 2        | ks   | 14,01             | 28,02             |
| 1.1.1.2.1.1.1.2.  | 317162102   | Keramický predpätý preklad šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm                                                      | 4        | ks   | 18,40             | 73,60             |
| 1.1.1.2.1.1.1.3.  | 317162103   | Keramický predpätý preklad šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm                                                      | 1        | ks   | 20,93             | 20,93             |
| 1.1.1.2.1.1.1.4.  | 342272102   | Priečky z porobetonových tvárnic hr. 100 mm                                                                              | 11,46    | m2   | 34,11             | 390,90            |
| 1.1.1.2.1.1.1.5.  | 342272104   | Priečky z porobetonových tvárnic hr. 150 mm                                                                              | 35,518   | m2   | 37,36             | 1 326,95          |
| 1.1.1.2.1.1.2.    | 6           | <b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>                                                                                | 1        |      | <b>36 325,79</b>  | <b>36 325,79</b>  |
| 1.1.1.2.1.1.2.1.  | 610991111   | Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií                                                   | 244,695  | m2   | 1,91              | 467,37            |
| 1.1.1.2.1.1.2.2.  | 6124214311  | Oprava vnútorných vápenných omietok stien                                                                                | 150      | m2   | 8,61              | 1 291,50          |
| 1.1.1.2.1.1.2.3.  | 612460121   | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou                                                                 | 1061,2   | m2   | 1,59              | 1 687,31          |
| 1.1.1.2.1.1.2.4.  | 61246030111 | Stierka vrátane armovacej sieťky                                                                                         | 93,956   | m2   | 11,85             | 1 113,38          |
| 1.1.1.2.1.1.2.5.  | 612467187   | Vnútorná omietka stien jednovrstvová strojné nanášanie vrátane líšt                                                      | 911,2    | m2   | 11,92             | 10 861,50         |
| 1.1.1.2.1.1.2.6.  | 6320010511  | Penetračný náter (obklady, dlažby, niveľačka)                                                                            | 2853,343 | m2   | 1,32              | 3 766,41          |
| 1.1.1.2.1.1.2.7.  | 632451671   | Vyspravenie betonových schodiskových stupňov a podest - vonkajšie schodisko                                              | 18,025   | m2   | 36,25             | 653,41            |
| 1.1.1.2.1.1.2.8.  | 632452623   | Cementová samonivelizačná stierka hr. 15 mm                                                                              | 1697,85  | m2   | 9,27              | 15 739,07         |
| 1.1.1.2.1.1.2.9.  | 642942111   | Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2                                                   | 9        | ks   | 46,34             | 417,06            |
| 1.1.1.2.1.1.2.10. | 5,5331E+11  | Zárubňa oceľová CgU švvxh 900x1970x160 mm                                                                                | 1        | ks   | 38,13             | 38,13             |
| 1.1.1.2.1.1.2.11. | 5,5331E+11  | Zárubňa oceľová CgU švvxh 600x1970x100 mm                                                                                | 2        | ks   | 28,51             | 57,02             |
| 1.1.1.2.1.1.2.12. | 5,5331E+11  | Zárubňa oceľová CgU švvxh 800x1970x160 mm                                                                                | 4        | ks   | 43,03             | 172,12            |
| 1.1.1.2.1.1.2.13. | 5,5331E+11  | Zárubňa oceľová CgU švvxh 800x1970x100 mm                                                                                | 1        | ks   | 29,80             | 29,80             |
| 1.1.1.2.1.1.2.14. | 5,5331E+11  | Zárubňa oceľová CgU švvxh 1000x1970x100 mm                                                                               | 1        | ks   | 31,71             | 31,71             |
| 1.1.1.2.1.1.3.    | 9           | <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>                                                                               | 1        |      | <b>23 672,73</b>  | <b>23 672,73</b>  |
| 1.1.1.2.1.1.3.1.  | 941955001   | Leštenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m                                                      | 1784,81  | m2   | 1,99              | 3 551,77          |
| 1.1.1.2.1.1.3.2.  | 952901111   | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m                                                                                | 1784,81  | m2   | 2,65              | 4 729,75          |
| 1.1.1.2.1.1.3.3.  | 953996121   | PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou                                                                            | 346,6    | m    | 3,10              | 1 074,46          |
| 1.1.1.2.1.1.3.4.  | 962031132   | Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t   | 33,001   | m2   | 3,51              | 115,83            |
| 1.1.1.2.1.1.3.5.  | 965043341   | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazań, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t | 21,729   | m3   | 70,37             | 1 529,07          |
| 1.1.1.2.1.1.3.6.  | 965081712   | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t                        | 555,195  | m2   | 2,69              | 1 493,47          |
| 1.1.1.2.1.1.3.7.  | 968061125   | Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t                                                    | 69       | ks   | 0,83              | 57,27             |
| 1.1.1.2.1.1.3.8.  | 968061126   | Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t                                                   | 6        | ks   | 1,52              | 9,12              |
| 1.1.1.2.1.1.3.9.  | 968071116   | Demontáž dverí kovových vchodových vrátane zárubne, 1 bm obvodu - 0,005t                                                 | 30,6     | m    | 5,91              | 180,85            |
| 1.1.1.2.1.1.3.10. | 968072455   | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t                                                           | 13,79    | m2   | 23,83             | 328,62            |
| 1.1.1.2.1.1.3.11. | 968072456   | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t                                                          | 2,955    | m2   | 20,59             | 60,84             |
| 1.1.1.2.1.1.3.12. | 971033641   | Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t                                                  | 0,6      | m3   | 62,23             | 37,34             |
| 1.1.1.2.1.1.3.13. | 973031324   | Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t                                           | 2        | ks   | 7,28              | 14,56             |
| 1.1.1.2.1.1.3.14. | 978013191   | Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t                        | 1061,2   | m2   | 2,52              | 2 674,22          |
| 1.1.1.2.1.1.3.15. | 978059531   | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t            | 405,831  | m2   | 4,87              | 1 976,40          |
| 1.1.1.2.1.1.3.16. | 979011111   | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                                | 147,045  | t    | 4,82              | 708,76            |
| 1.1.1.2.1.1.3.17. | 979011121   | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie                                                         | 147,045  | t    | 3,64              | 535,24            |
| 1.1.1.2.1.1.3.18. | 979081111   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                        | 147,045  | t    | 3,18              | 467,60            |
| 1.1.1.2.1.1.3.19. | 979081121   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                            | 4411,35  | t    | 0,26              | 1 146,95          |
| 1.1.1.2.1.1.3.20. | 979082111   | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                 | 147,045  | t    | 3,97              | 583,77            |
| 1.1.1.2.1.1.3.21. | 979082121   | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                                  | 588,18   | t    | 0,93              | 547,01            |
| 1.1.1.2.1.1.3.22. | 979089612   | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                                             | 147,045  | t    | 12,58             | 1 849,83          |
| 1.1.1.2.1.1.4.    | 99          | <b>Presun hmôt HSV</b>                                                                                                   | 1        |      | <b>793,11</b>     | <b>793,11</b>     |
| 1.1.1.2.1.1.4.1.  | 999281111   | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                        | 66,536   | t    | 11,92             | 793,11            |
| 1.1.1.2.1.2.      | PSV         | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                                               | 1        |      | <b>146 198,48</b> | <b>146 198,48</b> |
| 1.1.1.2.1.2.1.    | 711         | <b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>                                                                                    | 1        |      | <b>1 103,46</b>   | <b>1 103,46</b>   |
| 1.1.1.2.1.2.1.1.  | 711211051   | Jednozoľ. silikátová hydroizolačná hmota vodorovná                                                                       | 21,15    | m2   | 11,29             | 238,78            |
| 1.1.1.2.1.2.1.2.  | 711212051   | Jednozoľ. silikátová hydroizolačná hmota zvislá                                                                          | 64,48    | m2   | 13,41             | 864,68            |
| 1.1.1.2.1.2.2.    | 725         | <b>Zdravotechnika - zariadenie predmety</b>                                                                              | 1        |      | <b>4 397,00</b>   | <b>4 397,00</b>   |
| 1.1.1.2.1.2.2.1.  | 7251900001  | Dodávka a montáž sanitárnych stien vrátane dverí                                                                         | 18       | m2   | 225,08            | 4 051,44          |
| 1.1.1.2.1.2.2.2.  | 725291114   | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá                                                                      | 2        | ks   | 10,59             | 21,18             |
| 1.1.1.2.1.2.2.3.  | 5,5238E+11  | Madlo k WC pevné                                                                                                         | 1        | ks   | 52,96             | 52,96             |
| 1.1.1.2.1.2.2.4.  | 5,5238E+11  | Madlo k WC sklápne                                                                                                       | 1        | ks   | 72,82             | 72,82             |
| 1.1.1.2.1.2.2.5.  | 998725202   | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                      | 1        | kpl  | 198,60            | 198,60            |
| 1.1.1.2.1.2.3.    | 763         | <b>Konštrukcie - drevestavby</b>                                                                                         | 1        |      | <b>9 828,90</b>   | <b>9 828,90</b>   |
| 1.1.1.2.1.2.3.1.  | 763135020   | Kazetový podhľad 600 x 600 mm                                                                                            | 322,4    | m2   | 29,46             | 9 497,90          |

|                    |            |                                                                                                                                                                |         |     |           |           |
|--------------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|-----------|-----------|
| 1.1.1.2.1.2.3.2.   | 998763403  | Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m                                                                              | 1       | kpl | 331,00    | 331,00    |
| 1.1.1.2.1.2.4.     | 766        | Konštrukcie stolárske                                                                                                                                          | 1       |     | 15 127,99 | 15 127,99 |
| 1.1.1.2.1.2.4.1.   | 766662112  | Montáž dverového krídla jednokridlového                                                                                                                        | 61      | ks  | 24,53     | 1 496,33  |
| 1.1.1.2.1.2.4.2.   | 6,1161E+11 | Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska                                                                                                | 60      | ks  | 157,45    | 9 447,00  |
| 1.1.1.2.1.2.4.3.   | 6,1161E+12 | Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 1 000 mm, výplň DTD doska                                                                                                  | 1       | ks  | 145,64    | 145,64    |
| 1.1.1.2.1.2.4.4.   | 7666621321 | Montáž dverového krídla dvojkrídlového                                                                                                                         | 5       | ks  | 45,02     | 225,10    |
| 1.1.1.2.1.2.4.5.   | 6,1161E+11 | Dvere vnútorné dvojkrídlové 1500x1970                                                                                                                          | 5       | ks  | 272,74    | 1 363,70  |
| 1.1.1.2.1.2.4.6.   | 7666691111 | Montáž kovania                                                                                                                                                 | 66      | ks  | 6,62      | 436,92    |
| 1.1.1.2.1.2.4.7.   | 5,4915E+11 | Kľučka dverová, zámok                                                                                                                                          | 66      | ks  | 29,00     | 1 914,00  |
| 1.1.1.2.1.2.4.8.   | 998766202  | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                          | 1       | kpl | 99,30     | 99,30     |
| 1.1.1.2.1.2.5.     | 767        | Konštrukcie doplnkové kovové                                                                                                                                   | 1       |     | 11 685,62 | 11 685,62 |
| 1.1.1.2.1.2.5.1.   | 767658112  | Montáž vrat sekčných                                                                                                                                           | 3       | ks  | 331,00    | 993,00    |
| 1.1.1.2.1.2.5.2.   | 5,5341E+11 | Sekčná brána šxv 2 400 x 2 700                                                                                                                                 | 3       | ks  | 3 521,84  | 10 565,52 |
| 1.1.1.2.1.2.5.3.   | 998767202  | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                          | 1       | kpl | 127,10    | 127,10    |
| 1.1.1.2.1.2.6.     | 771        | Podlahy z dlaždíc                                                                                                                                              | 1       |     | 28 911,49 | 28 911,49 |
| 1.1.1.2.1.2.6.1.   | 771411064  | Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do malty vef. 300 x 80 mm                                                                             | 6,5     | m   | 6,62      | 43,03     |
| 1.1.1.2.1.2.6.2.   | 771271107  | Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do malty vef. 300 x 300 mm                                                                                    | 18,025  | m2  | 29,13     | 525,07    |
| 1.1.1.2.1.2.6.3.   | 5,9774E+11 | Dlaždice keramické 300x300                                                                                                                                     | 21      | m2  | 11,70     | 245,70    |
| 1.1.1.2.1.2.6.4.   | 771411016  | Montáž soklíkov z obkladačiek do malty vef. 300 x 100 mm                                                                                                       | 49,5    | m   | 6,62      | 327,69    |
| 1.1.1.2.1.2.6.5.   | 771571112  | Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty vef. 300 x 300 mm                                                                                                 | 654,73  | m2  | 27,80     | 18 201,49 |
| 1.1.1.2.1.2.6.6.   | 5,9774E+11 | Dlaždice keramické 300x300                                                                                                                                     | 264     | m2  | 9,27      | 2 447,28  |
| 1.1.1.2.1.2.6.6.1  | 5,9774E+11 | Dlaždice keramické 300x300                                                                                                                                     | 462     | m2  | 11,70     | 5 405,40  |
| 1.1.1.2.1.2.6.7.   | 771579811  | Montáž prechodového profilu                                                                                                                                    | 63,6    | m   | 2,65      | 168,54    |
| 1.1.1.2.1.2.6.8.   | 6,1199E+11 | Lišta prechodová                                                                                                                                               | 70      | m   | 7,23      | 506,10    |
| 1.1.1.2.1.2.6.9.   | 998771202  | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                              | 1       | kpl | 1 041,19  | 1 041,19  |
| 1.1.1.2.1.2.7.     | 776        | Podlahy poviakové                                                                                                                                              | 1       |     | 38 351,33 | 38 251,33 |
| 1.1.1.2.1.2.7.1.   | 776420010  | Lepenie podlahových soklov z PVC                                                                                                                               | 663,46  | m   | 2,74      | 1 817,88  |
| 1.1.1.2.1.2.7.2.   | 2,8341E+11 | Soklová PVC lišta                                                                                                                                              | 730     | m   | 2,33      | 1 700,90  |
| 1.1.1.2.1.2.7.3.   | 776511810  | Odstánenie poviakových podláh z nášlapnej plochy                                                                                                               | 897,31  | m2  | 2,89      | 2 593,23  |
| 1.1.1.2.1.2.7.4.   | 776541100  | Lepenie poviakových podláh PVC                                                                                                                                 | 1043,12 | m2  | 9,43      | 9 836,62  |
| 1.1.1.2.1.2.7.5.   | 2,8411E+11 | Podlaha PVC                                                                                                                                                    | 1148    | m2  | 17,21     | 19 757,08 |
| 1.1.1.2.1.2.7.6.   | 776990105  | Vysávanie podkladu pred kladením poviakových podláh                                                                                                            | 1043,12 | m2  | 1,35      | 1 408,21  |
| 1.1.1.2.1.2.7.7.   | 776990110  | Penetrovanie podkladu pred kladením poviakových podláh                                                                                                         | 1043,12 | m2  | 0,90      | 938,81    |
| 1.1.1.2.1.2.7.8.   | 998776202  | Presun hmôt pre podlahy poviakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                              | 1       | kpl | 198,60    | 198,60    |
| 1.1.1.2.1.2.8.     | 781        | Obklady                                                                                                                                                        | 1       |     | 19 951,93 | 19 951,93 |
| 1.1.1.2.1.2.8.1.   | 781441017  | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty vef. 300x200 mm                                                                                 | 477,138 | m2  | 27,80     | 13 264,44 |
| 1.1.1.2.1.2.8.2.   | 5,9764E+11 | Obkladačky keramické hladké 300x200                                                                                                                            | 525     | m2  | 11,92     | 6 258,00  |
| 1.1.1.2.1.2.8.3.   | 998781202  | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                              | 1       | kpl | 429,49    | 429,49    |
| 1.1.1.2.1.2.9.     | 783        | Nátery                                                                                                                                                         | 1       |     | 4 991,51  | 4 991,51  |
| 1.1.1.2.1.2.9.1.   | 7831255301 | Náter oceľových zárubní                                                                                                                                        | 66      | ks  | 16,55     | 1 092,30  |
| 1.1.1.2.1.2.9.2.   | 783812100  | Nátery olejové farby bielej omlietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním                                                                                        | 1051    | m2  | 3,71      | 3 899,21  |
| 1.1.1.2.1.2.10.    | 784        | Maľby                                                                                                                                                          | 1       |     | 11 949,25 | 11 949,25 |
| 1.1.1.2.1.2.10.1.  | 784410100  | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                                                                                               | 3641,76 | m2  | 0,79      | 2 876,99  |
| 1.1.1.2.1.2.10.2.  | 784418012  | Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku                                                                                      | 1784,81 | m2  | 0,26      | 464,05    |
| 1.1.1.2.1.2.10.3.  | 7844522511 | Maľby z maliarskych zmesí, umývateľný interierový náter na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m                                                                  | 2219,2  | m2  | 2,52      | 5 592,38  |
| 1.1.1.2.1.2.10.4.  | 7844522712 | Maľby stropov z maliarskych zmesí ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m                                                    | 1422,56 | m2  | 2,12      | 3 015,83  |
| 1.1.1.2.1.3.       | M          | Práce a dodávky M                                                                                                                                              | 1       |     | 21 846,00 | 21 846,00 |
| 1.1.1.2.1.3.1.     | 33-M       | Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh                                                                                                       | 1       |     | 21 846,00 | 21 846,00 |
| 1.1.1.2.1.3.1.1.   | 3300303301 | Dodávka a montáž - šikmá schodisková plošina pre 3 podlažia na vnútornú hranu ramena schodiska (od prízemí po podkrovia), vrátane úprav jestvujúceho zábradlia | 1       | ks  | 21 846,00 | 21 846,00 |
| 1.1.1.2.2.         |            | 02.2 - Vykurovanie                                                                                                                                             | 1       |     | 16 755,59 | 16 755,59 |
| 1.1.1.2.2.1.       | PSV        | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                            | 1       |     | 15 484,55 | 15 484,55 |
| 1.1.1.2.2.1.1.     | 734        | Ústredné kúrenie, armatúry.                                                                                                                                    | 1       |     | 5 596,65  | 5 596,65  |
| 1.1.1.2.2.1.1.1.   | 734200821  | Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t                                                                                                 | 100     | m   | 3,14      | 314,00    |
| 1.1.1.2.2.1.1.2.   | 734209112  | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2                                                                                                                 | 50      | ks  | 3,36      | 168,00    |
| 1.1.1.2.2.1.1.3.   | 5,5121E+11 | Ventil priamy do spaťočky RL-5 DN15                                                                                                                            | 48      | ks  | 12,30     | 590,40    |
| 1.1.1.2.2.1.1.4.   | 5,5121E+11 | Ventil rohový do spaťočky RL-5 DN15                                                                                                                            | 2       | ks  | 12,30     | 24,60     |
| 1.1.1.2.2.1.1.5.   | 734223120  | Montáž ventilu termostatického ventilu G 1/2                                                                                                                   | 50      | ks  | 3,44      | 172,00    |
| 1.1.1.2.2.1.1.6.   | 5,5121E+11 | Ventil termostatický priamy TS-90, DN15                                                                                                                        | 48      | ks  | 17,11     | 821,28    |
| 1.1.1.2.2.1.1.7.   | 5,5121E+11 | Ventil termostatický rohový TS-90 DN15                                                                                                                         | 2       | ks  | 17,11     | 34,22     |
| 1.1.1.2.2.1.1.8.   | 734223208  | Montáž termostatickej hlavice                                                                                                                                  | 68      | ks  | 1,85      | 125,80    |
| 1.1.1.2.2.1.1.9.   | 5,5128E+11 | Termostatická hlavica H-Design                                                                                                                                 | 11      | ks  | 17,00     | 187,00    |
| 1.1.1.2.2.1.1.10.  | 5,5128E+11 | Termostatická hlavica v masívnom vyhotovení, odolná voči vandalizmu, krádeži a neoprávnenému zásahu                                                            | 57      | ks  | 47,33     | 2 697,81  |
| 1.1.1.2.2.1.1.10.1 |            | Potrúbie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie pripojky z oceľ. rúrok závitových DN 15                                                             | 100     | ks  | 4,59      | 459,00    |
| 1.1.1.2.2.1.1.11.  | 998734103  | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m                                                                                                       | 0,062   | t   | 40,91     | 2,54      |
| 1.1.1.2.2.1.2.     | 735        | Ústredné kúrenie, vykurov. telesá                                                                                                                              | 1       |     | 8 924,90  | 8 924,90  |
| 1.1.1.2.2.1.2.1.   | 735121810  | Demontáž radiátorov oceľových článkových, -0,01057t                                                                                                            | 125     | m2  | 3,16      | 395,00    |
| 1.1.1.2.2.1.2.2.   | 735154140  | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm                                                                             | 4       | ks  | 17,24     | 68,96     |
| 1.1.1.2.2.1.2.3.   | 735154141  | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm                                                                             | 5       | ks  | 18,26     | 91,30     |
| 1.1.1.2.2.1.2.4.   | 735154142  | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 550 mm/ dĺžky 1000-1200 mm                                                                           | 32      | ks  | 20,12     | 643,84    |
| 1.1.1.2.2.1.2.5.   | 735154143  | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm                                                                           | 4       | ks  | 21,04     | 84,16     |
| 1.1.1.2.2.1.2.6.   | 735154150  | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm                                                                             | 2       | ks  | 18,01     | 36,02     |
| 1.1.1.2.2.1.2.7.   | 735154151  | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm                                                                             | 2       | ks  | 18,63     | 37,26     |
| 1.1.1.2.2.1.2.8.   | 4,8453E+11 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K, vxl 550x1000 mm s bočným pripojením                                                                       | 1       | ks  | 109,96    | 109,96    |
| 1.1.1.2.2.1.2.9.   | 4,8453E+11 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 500x800 mm s bočným pripojením                                                                        | 2       | ks  | 96,78     | 193,56    |
| 1.1.1.2.2.1.2.10.  | 4,8453E+11 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 550x400 mm s bočným pripojením                                                                        | 1       | ks  | 73,93     | 73,93     |
| 1.1.1.2.2.1.2.11.  | 4,8453E+11 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 550x500 mm s bočným pripojením                                                                        | 1       | ks  | 76,43     | 76,43     |

|                   |             |                                                                                                                      |       |     |           |           |
|-------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----------|-----------|
| 1.1.1.2.2.1.2.12. | 4,8453E+11  | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 550x600 mm s bočným pripojením                              | 2     | ks  | 86,54     | 173,08    |
| 1.1.1.2.2.1.2.13. | 4,8453E+11  | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 550x800 mm s bočným pripojením                              | 3     | ks  | 106,73    | 320,19    |
| 1.1.1.2.2.1.2.14. | 4,8453E+11  | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 550x1000 mm s bočným pripojením                             | 22    | ks  | 126,93    | 2 792,46  |
| 1.1.1.2.2.1.2.15. | 4,8453E+11  | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 550x1200 mm s bočným pripojením                             | 9     | ks  | 147,12    | 1 324,08  |
| 1.1.1.2.2.1.2.16. | 4,8453E+11  | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 550x1400 mm s bočným pripojením                             | 4     | ks  | 167,33    | 669,32    |
| 1.1.1.2.2.1.2.17. | 4,8453E+11  | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 900x400 mm s bočným pripojením                              | 2     | ks  | 110,95    | 221,90    |
| 1.1.1.2.2.1.2.18. | 4,8453E+11  | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 900x900 mm s bočným pripojením                              | 2     | ks  | 175,40    | 350,80    |
| 1.1.1.2.2.1.2.19. | 735158120   | Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového                                                | 49    | ks  | 3,83      | 187,67    |
| 1.1.1.2.2.1.2.20. | 735494811   | Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies                                                   | 125   | m2  | 1,47      | 183,75    |
| 1.1.1.2.2.1.2.21. | 120120      | Prepláchnutie vykurovacej sústavy                                                                                    | 1     | ks  | 536,22    | 536,22    |
| 1.1.1.2.2.1.2.22. | 998735102   | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                   | 1,551 | t   | 45,97     | 71,30     |
| 1.1.1.2.2.1.2.23. | KOR 001     | Kotevná sada pre panelové radiátory                                                                                  | 49    | ks  | 5,79      | 283,71    |
| 1.1.1.2.2.1.3.    | 783         | Nátery                                                                                                               | 1     |     | 963,00    | 963,00    |
| 1.1.1.2.2.1.3.1.  | 783424240   | Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie potrubie do DN 50 mm jedonás. 1x email                                    | 450   | m   | 2,14      | 963,00    |
| 1.1.1.2.2.2.      | HZS         | Revízie a skúšky                                                                                                     | 1     |     | 1 271,04  | 1 271,04  |
| 1.1.1.2.2.2.1.    | HZS000112   | Vykurovací skúška a hydraulické vyregulovanie systému                                                                | 48    | hod | 26,48     | 1 271,04  |
| 1.1.1.2.3.        |             | 02.3 - Zdravotechnika                                                                                                | 1     |     | 18 465,69 | 18 465,69 |
| 1.1.1.2.3.1.      | HSV         | Práce a dodávky HSV                                                                                                  | 1     |     | 403,17    | 403,17    |
| 1.1.1.2.3.1.1.    | 3           | Zvislé a kompletne konštrukcie                                                                                       | 1     |     | 403,17    | 403,17    |
| 1.1.1.2.3.1.1.1.  | 311101210   | Vytvorenie prestupov v muroch z betónu a železobetónu do 0,0025 m2, hr. do 450 mm                                    | 2     | ks  | 4,48      | 8,96      |
| 1.1.1.2.3.1.1.2.  | 311101211   | Vytvorenie prestupov v muroch z betónu a železobetónu do 0,0225 m2, hr. do 450 mm                                    | 6     | ks  | 4,48      | 26,88     |
| 1.1.1.2.3.1.1.3.  | 973031324   | Výsekanie rýh v murive z tehál pre osadenie potrubia dodatočne                                                       | 20    | m   | 5,55      | 111,00    |
| 1.1.1.2.3.1.1.4.  | 612403399   | Vyspravenie rýh v stenach po vybúraní konštrukcií akoukoľvek maltou akejkoľvek šírky rýhy                            | 20    | m   | 12,21     | 244,20    |
| 1.1.1.2.3.1.1.5.  | 979011111   | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                            | 0,316 | t   | 11,25     | 3,56      |
| 1.1.1.2.3.1.1.6.  | 979081111   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                    | 0,316 | t   | 3,18      | 1,00      |
| 1.1.1.2.3.1.1.7.  | 979082111   | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                             | 0,316 | t   | 11,36     | 3,59      |
| 1.1.1.2.3.1.1.8.  | 979089012   | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné                                                    | 0,316 | t   | 12,58     | 3,98      |
| 1.1.1.2.3.2.      | PSV         | PSV                                                                                                                  | 1     |     | 18 062,52 | 18 062,52 |
| 1.1.1.2.3.2.1.    | 713         | Izolácie tepelné                                                                                                     | 1     |     | 246,01    | 246,01    |
| 1.1.1.2.3.2.1.1.  | 713482111   | Montáž trubíc z PE, hr.do 20 mm,vnút.priemer do 20 mm                                                                | 55    | m   | 2,99      | 164,45    |
| 1.1.1.2.3.2.1.2.  | 2837741539  | Tubolit 9-20 mm na potr.DN 15-20 izolácia-trubica                                                                    | 55    | m   | 1,48      | 81,40     |
| 1.1.1.2.3.2.1.3.  | 998713103   | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m                                                  | 0,004 | t   | 39,20     | 0,16      |
| 1.1.1.2.3.2.2.    | 721         | Zdravotech. vnútorná kanalizácia                                                                                     | 1     |     | 268,77    | 268,77    |
| 1.1.1.2.3.2.2.1.  | 721171109.5 | Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 110x2, 2                                                                       | 2     | m   | 18,55     | 37,10     |
| 1.1.1.2.3.2.2.2.  | 721173205   | Potrubie z PP (PE) odpadné pripájacie DN 50                                                                          | 7     | m   | 9,56      | 66,92     |
| 1.1.1.2.3.2.2.3.  | 721173206   | Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie DN 70                                                                          | 4     | m   | 12,35     | 49,40     |
| 1.1.1.2.3.2.2.4.  | 721194105   | Zriadenie prípojok na potrubí vyved. a upevn. odp. výpustiek DN 50                                                   | 3     | KUS | 3,19      | 9,57      |
| 1.1.1.2.3.2.2.5.  | 72250151    | Montáž požiarneho uzáveru                                                                                            | 1     | ks  | 11,52     | 11,52     |
| 1.1.1.2.3.2.2.6.  | 4,4918E+11  | Požiarne uzáver na potr. kanalizačné plastovode DN 50                                                                | 1     | ks  | 65,17     | 65,17     |
| 1.1.1.2.3.2.2.7.  | 721290112   | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 200                                                    | 13    | M   | 1,14      | 14,82     |
| 1.1.1.2.3.2.2.8.  | 721290123   | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300                                                    | 13    | M   | 1,07      | 13,91     |
| 1.1.1.2.3.2.2.9.  | 998721103   | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                                | 0,013 | t   | 27,45     | 0,36      |
| 1.1.1.2.3.2.3.    | 722         | Zdravotechnika - vnútorný vodovod                                                                                    | 1     |     | 3 213,32  | 3 213,32  |
| 1.1.1.2.3.2.3.1.  | 722130211   | Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezvlík.bežných-11 353,0, 10 004,0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 15                        | 55    | m   | 16,69     | 917,95    |
| 1.1.1.2.3.2.3.2.  | 722190401   | Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15                                                                                 | 2     | ks  | 8,37      | 16,74     |
| 1.1.1.2.3.2.3.3.  | 722220121   | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2                                               | 2     | pár | 10,87     | 21,74     |
| 1.1.1.2.3.2.3.4.  | 2860032190  | Nástenka DN 15 pre batériu                                                                                           | 2     | ks  | 12,18     | 24,36     |
| 1.1.1.2.3.2.3.5.  | 72221010    | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2                                                            | 23    | ks  | 2,56      | 58,88     |
| 1.1.1.2.3.2.3.6.  | 5518300007  | Guľový rohový ventil 1/2" x 3/8" + flexi hadica                                                                      | 16    | ks  | 8,12      | 129,92    |
| 1.1.1.2.3.2.3.7.  | 5513007380  | Tlačný ventil pre písoare 1/2"                                                                                       | 7     | ks  | 55,04     | 385,28    |
| 1.1.1.2.3.2.3.8.  | 722250005   | Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25                                                            | 3     | ks  | 39,39     | 118,17    |
| 1.1.1.2.3.2.3.9.  | 4,4915E+11  | Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou DN 25, hadica 30 m                                                        | 3     | ks  | 377,01    | 1 131,03  |
| 1.1.1.2.3.2.3.10. | 722250035   | Demontáž hydrantového systému so splošiteľnou hadicou C 52                                                           | 3     | ks  | 15,35     | 46,05     |
| 1.1.1.2.3.2.3.11. | 722250155   | Montáž požiarneho uzáveru do DN 32                                                                                   | 1     | ks  | 26,56     | 26,56     |
| 1.1.1.2.3.2.3.12. | 4,4918E+11  | Požiarne uzáver na vodovodné potrubie do DN 32                                                                       | 1     | ks  | 97,13     | 97,13     |
| 1.1.1.2.3.2.3.13. | 722290226   | Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50                                                              | 55    | m   | 1,62      | 89,10     |
| 1.1.1.2.3.2.3.14. | 722290234   | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80                                                            | 55    | m   | 1,17      | 64,35     |
| 1.1.1.2.3.2.3.15. | 998722203   | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                                    | 1     | kpl | 86,06     | 86,06     |
| 1.1.1.2.3.2.4.    | 725         | Zdravotechnika - zariadenia, predmety                                                                                | 1     |     | 14 334,42 | 14 334,42 |
| 1.1.1.2.3.2.4.1.  | 725110814   | Demontáž záchoda                                                                                                     | 15    | ks  | 6,90      | 103,50    |
| 1.1.1.2.3.2.4.2.  | 725122813   | Demontáž písoára                                                                                                     | 8     | ks  | 5,97      | 47,76     |
| 1.1.1.2.3.2.4.3.  | 725210822   | Demontáž umývadiel alebo umývadiek bez výtokovej armatúry                                                            | 42    | ks  | 6,77      | 284,34    |
| 1.1.1.2.3.2.4.4.  | 725330840   | Demontáž vylevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splach. potrubia, oceľ. alebo liatinovej, -0,01880t               | 3     | ks  | 8,57      | 25,71     |
| 1.1.1.2.3.2.4.5.  | 722220851   | Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t                                                     | 23    | ks  | 0,61      | 14,03     |
| 1.1.1.2.3.2.4.6.  | 725820810   | Demontáž batérie vylekovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t                                                          | 47    | ks  | 3,92      | 184,24    |
| 1.1.1.2.3.2.4.7.  | 725860820   | Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, písoare - 0,00085t               | 50    | ks  | 1,39      | 69,50     |
| 1.1.1.2.3.2.4.8.  | 725119307   | Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom                                                                 | 14    | ks  | 28,03     | 392,42    |
| 1.1.1.2.3.2.4.9.  | 6420142980  | Misa kombinovaná stojacia, vodorovný alt. zvislý odpad (prispôbiť podľa demontovaných WC), keramika, biela + sedátko | 13    | ks  | 148,21    | 1 926,73  |
| 1.1.1.2.3.2.4.10. | 6,4234E+11  | Kombinované WC keramické napr. JIKA MIO 70 cm PRE IMOBILNÝCH + SEDATKO                                               | 1     | ks  | 237,80    | 237,80    |
| 1.1.1.2.3.2.4.11. | 725333360   | Montáž vylevky keramickú voľne stojacej bez výtokovej armatúry                                                       | 3     | ks  | 20,99     | 62,97     |
| 1.1.1.2.3.2.4.12. | 6,4271E+11  | Vylevka stojatá keramická, plastová mreža                                                                            | 3     | ks  | 223,17    | 669,51    |
| 1.1.1.2.3.2.4.13. | 725241112   | Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm                                                            | 2     | ks  | 50,52     | 101,04    |
| 1.1.1.2.3.2.4.14. | 5,5423E+11  | Sprchovacia vanička akrylátová štvorcová s nožičkami, rozmer 900x900 mm, vrátane bočnej steny                        | 2     | ks  | 613,34    | 1 226,68  |
| 1.1.1.2.3.2.4.15. | 725129210   | Montáž písoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním                                          | 7     | ks  | 24,24     | 169,68    |
| 1.1.1.2.3.2.4.16. | 6420144220  | Písoár 305x340x535 mm, keramika, biela                                                                               | 7     | ks  | 147,65    | 1 033,55  |
| 1.1.1.2.3.2.4.17. | 725219201   | Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly                       | 43    | ks  | 26,61     | 1 144,23  |

|                    |              |                                                                                                                          |       |      |           |           |
|--------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|-----------|-----------|
| 1.1.1.2.3.2.4.18.  | 6420136330   | Umývadlo 50-60 cm (prispôbiť podľa demontovaných umyvadiel) biele                                                        | 42    | ks   | 48,62     | 2 042,04  |
| 1.1.1.2.3.2.4.19.  | 6420136490   | Umývadlo 64x55 cm biele pre imobilných, napr. JIKA MIO                                                                   | 1     | ks   | 91,38     | 91,38     |
| 1.1.1.2.3.2.4.20.  | 725849201    | Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasikej                                                                     | 4     | ks   | 10,09     | 40,36     |
| 1.1.1.2.3.2.4.21.  | 5,5145E+11   | Batéria sprchová nástenná páková , rozteč 150 mm, so sprchovou sadou, chróm                                              | 4     | ks   | 94,08     | 376,32    |
| 1.1.1.2.3.2.4.22.  | 725829201    | Montáž batérie umývadlovej a výlevkovej nástennej pákovej, alebo klasikej                                                | 46    | ks   | 7,67      | 352,82    |
| 1.1.1.2.3.2.4.23.  | 5514670370   | Výlevková batéria stenová pakova na SV+TUV                                                                               | 3     | ks   | 69,89     | 209,67    |
| 1.1.1.2.3.2.4.24.  | 5514674365   | UMYVADLOVA BATERIA stenová pakova na SV+TUV                                                                              | 43    | ks   | 64,49     | 2 773,07  |
| 1.1.1.2.3.2.4.25.  | 725869340    | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50                                                   | 2     | ks   | 3,03      | 6,06      |
| 1.1.1.2.3.2.4.26.  | 5,5162E+11   | Zápachová uzávierka pre odpadové otvory sprchových vaní DN 50                                                            | 2     | ks   | 32,61     | 65,22     |
| 1.1.1.2.3.2.4.27.  | 725869371    | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50                                                  | 7     | ks   | 2,57      | 17,99     |
| 1.1.1.2.3.2.4.28.  | 5516172000   | Uzávierka zápachová pisoárová                                                                                            | 7     | ks   | 35,11     | 245,77    |
| 1.1.1.2.3.2.4.29.  | 725869301    | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40                                                  | 43    | ks   | 3,03      | 130,29    |
| 1.1.1.2.3.2.4.30.  | 5516281001   | Uzávierka umývadlová zápachová DN 40                                                                                     | 42    | ks   | 5,45      | 228,90    |
| 1.1.1.2.3.2.4.31.  | 5516232100   | Uzávierka zápachová umývadlová HL 134 DN 40                                                                              | 1     | ks   | 25,96     | 25,96     |
| 1.1.1.2.3.2.4.32.  | 998725103    | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                                     | 1,219 | t    | 28,61     | 34,88     |
| 1.1.1.2.4.         |              | <b>02.4 - Elektroinštalácia</b>                                                                                          | 1     |      | 73 027,97 | 73 027,97 |
| 1.1.1.2.4.1.       | 9            | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>                                                                                       | 1     |      | 1 435,39  | 1 435,39  |
| 1.1.1.2.4.1.1.     | E97913       | <b>Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad</b>                                   | 1     |      | 1 435,39  | 1 435,39  |
| 1.1.1.2.4.1.1.1.   | 979131409    | Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad                                          | 3     | t    | 19,86     | 59,58     |
| 1.1.1.2.4.1.1.1.1. |              | Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad                                          | 1,305 | t    | 19,86     | 25,92     |
| 1.1.1.2.4.1.1.2.   | 979081121    | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km                                                                 | 11,5  | t.km | 1,85      | 21,28     |
| 1.1.1.2.4.1.1.2.1. |              | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km                                                                 | 6,525 | t.km | 1,85      | 12,07     |
| 1.1.1.2.4.1.1.3.   | 979082111    | Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m                                                                | 2,3   | t    | 17,21     | 39,58     |
| 1.1.1.2.4.1.1.3.1. |              | Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m                                                                | 1,305 | t    | 17,21     | 22,46     |
| 1.1.1.2.4.1.1.3.2. |              | Demontáž do sute - domová zásuvka -0,00010 t                                                                             | 148   | ks   | 1,55      | 229,40    |
| 1.1.1.2.4.1.1.3.3. |              | Demontáž do sute - domová vypínač -0,00010 t                                                                             | 72    | ks   | 1,55      | 111,60    |
| 1.1.1.2.4.1.1.3.4. |              | Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t                                  | 261   | ks   | 3,50      | 913,50    |
| 1.1.1.2.4.2.       | I999         | <b>799 - PSV ostatné</b>                                                                                                 | 1     |      | 14 583,99 | 14 583,99 |
| 1.1.1.2.4.2.1.     | I99999       | <b>I99999</b>                                                                                                            | 1     |      | 14 583,99 | 14 583,99 |
| 1.1.1.2.4.2.1.1.   | 999997006b   | Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - murarske prace, sekanie                                                                | 150   | hod  | 19,86     | 2 979,00  |
| 1.1.1.2.4.2.1.1.1. |              | Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - murarske prace, sekanie                                                                | 48,7  | hod  | 19,86     | 967,18    |
| 1.1.1.2.4.2.1.1.2. |              | Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - murarske prace, sekanie                                                                | 65,64 | hod  | 19,86     | 1 303,61  |
| 1.1.1.2.4.2.1.2.   | 999997006n   | Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - nepredvidane prace                                                                     | 290   | hod  | 19,86     | 5 759,40  |
| 1.1.1.2.4.2.1.3.   | 999997006r   | Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - revizia elekt. zariadenia                                                              | 180   | hod  | 19,86     | 3 574,80  |
| 1.1.1.2.4.3.       | M21          | <b>M21 - 155 Elektromontáže</b>                                                                                          | 1     |      | 36 316,98 | 36 316,98 |
| 1.1.1.2.4.3.1.     | M21001       | <b>Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice</b>                                                                             | 1     |      | 1 443,26  | 1 443,26  |
| 1.1.1.2.4.3.1.1.   | 210010333    | Montáž krabice zapustenej 1-nás                                                                                          | 50    | kus  | 3,36      | 168,00    |
| 1.1.1.2.4.3.1.1.1. |              | Montáž krabice zapustenej 1-nás                                                                                          | 132   | kus  | 3,36      | 443,52    |
| 1.1.1.2.4.3.1.2.   | 345618K000   | Krabica pristrojová 1901 vrátane vysekania                                                                               | 50    | kus  | 4,57      | 228,50    |
| 1.1.1.2.4.3.1.2.1. |              | Krabica pristrojová 1901 vrátane vysekania                                                                               | 132   | kus  | 4,57      | 603,24    |
| 1.1.1.2.4.3.2.     | M21010       | <b>Ukončenie vodičov - súbory pre káble</b>                                                                              | 1     |      | 8 515,18  | 8 515,18  |
| 1.1.1.2.4.3.2.1.   | 345710I008   | Rúrka FXP 20                                                                                                             | 150   | m    | 1,67      | 250,50    |
| 1.1.1.2.4.3.2.1.1. |              | Rúrka FXP 20                                                                                                             | 450   | m    | 1,67      | 751,50    |
| 1.1.1.2.4.3.2.1.2. |              | Rúrka FXP 20                                                                                                             | 200   | m    | 1,67      | 334,00    |
| 1.1.1.2.4.3.2.1.3. |              | Grip 2207028 M15 kovový pozinkovaný                                                                                      | 200   | kus  | 0,68      | 136,00    |
| 1.1.1.2.4.3.2.2.   | 210010102    | Montáž FXP 20                                                                                                            | 150   | m    | 1,73      | 259,50    |
| 1.1.1.2.4.3.2.2.1. |              | Montáž FXP 20                                                                                                            | 450   | m    | 1,73      | 778,50    |
| 1.1.1.2.4.3.2.2.2. |              | Montáž FXP 20                                                                                                            | 200   | m    | 1,73      | 346,00    |
| 1.1.1.2.4.3.2.3.   | 210010103    | Montáž FXP 25                                                                                                            | 180   | m    | 2,62      | 471,60    |
| 1.1.1.2.4.3.2.4.   | 345710I010   | Rúrka FXP 25                                                                                                             | 180   | m    | 3,57      | 642,60    |
| 1.1.1.2.4.3.2.5.   | 210010104    | Parapetný kanál dutý z PVC, vrátane príslušenstva                                                                        | 50    | m    | 12,26     | 613,00    |
| 1.1.1.2.4.3.2.6.   | 345710I012   | Parapetný žľab vrátane príslušenstva ako sú kryty, vonk. a vnút. rohov, krabic, spojok a rámkov                          | 50    | m    | 32,75     | 1 637,50  |
| 1.1.1.2.4.3.2.6.1. |              | Montáž zásuvky 1xRJ do parapetného žľabu                                                                                 | 23    | kus  | 8,01      | 184,23    |
| 1.1.1.2.4.3.2.6.2. |              | Zásuvka 1xRJ do parapetného žľabu                                                                                        | 23    | kus  | 11,61     | 267,03    |
| 1.1.1.2.4.3.2.6.3. |              | Montáž zásuvky do parapetného žľabu                                                                                      | 92    | kus  | 11,35     | 1 044,20  |
| 1.1.1.2.4.3.2.6.4. |              | Zásuvka do parapetného žľabu                                                                                             | 92    | kus  | 4,98      | 458,16    |
| 1.1.1.2.4.3.2.7.   | 210100128    | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2                                         | 145   | kus  | 1,27      | 184,15    |
| 1.1.1.2.4.3.2.8.   | 210100144    | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 1,5-2,5 mm2                                         | 25    | kus  | 1,27      | 31,75     |
| 1.1.1.2.4.3.2.9.   | 210100129    | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 4-6 mm2                                             | 50    | kus  | 1,89      | 94,50     |
| 1.1.1.2.4.3.2.10.  | 210100145    | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2                                             | 6     | kus  | 1,89      | 11,34     |
| 1.1.1.2.4.3.2.11.  | 210100141    | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 4x 50 mm2                                              | 2     | kus  | 4,78      | 9,56      |
| 1.1.1.2.4.3.2.12.  | 210100146    | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 10-16 mm2                                           | 2     | kus  | 4,78      | 9,56      |
| 1.1.1.2.4.3.3.     | M21011       | <b>Spínacie, spúšťacie a regulačné ústrojenstvo</b>                                                                      | 1     |      | 3 458,53  | 3 458,53  |
| 1.1.1.2.4.3.3.1.   | 210110001    | Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1                                                                        | 78    | kus  | 5,77      | 450,06    |
| 1.1.1.2.4.3.3.2.   | 345350A821   | Spínač rad.1 Legrand Niloé biely                                                                                         | 78    | kus  | 5,28      | 411,84    |
| 1.1.1.2.4.3.3.3.   | 345443A421   | Snímač pohybu (180°) spínač osvetl. Time* : 3299E-A22100 01, do krabice, infra (1SR-1R) bez rámpa, biela-fadová biela    | 0     | kus  | 76,13     | 0,00      |
| 1.1.1.2.4.3.3.4.   | 210110003    | Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5                                                                        | 27    | kus  | 6,16      | 166,32    |
| 1.1.1.2.4.3.3.5.   | 345363A801   | Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5                                                                        | 14    | kus  | 6,16      | 86,24     |
| 1.1.1.2.4.3.3.6.   | 345363A801   | Prepínač rad.5 Legrand Niloé biely                                                                                       | 27    | kus  | 4,97      | 134,19    |
| 1.1.1.2.4.3.3.7.   | 210111021    | Prepínač rad.5 Legrand Niloé biely                                                                                       | 14    | kus  | 4,97      | 69,58     |
| 1.1.1.2.4.3.3.8.   | 345420A801   | Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, koncová                                            | 145   | kus  | 8,21      | 1 190,45  |
| 1.1.1.2.4.3.3.9.   | 210111103    | Zásuvka 1-nás. Legrand Niloé biela                                                                                       | 145   | kus  | 4,01      | 581,45    |
| 1.1.1.2.4.3.4.     | 358000D610   | Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44. 32A/500V. 3P+Z (+N)                                                           | 30    | kus  | 7,75      | 232,50    |
| 1.1.1.2.4.3.5.     | M21020       | <b>Svetidlá a osvetľovacie zariadenia</b>                                                                                | 1     |      | 15 081,28 | 15 081,28 |
| 1.1.1.2.4.3.5.1.   | 210200019    | Montáž, interiérové svetidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) závesné, IP20-44, tyčový záves nad 1600mm | 233   | kus  | 8,61      | 2 006,13  |
| 1.1.1.2.4.3.5.1.1. |              | Montáž, interiérové svetidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) závesné, IP20-44, tyčový záves nad 1600mm | 17    | kus  | 8,61      | 146,37    |
| 1.1.1.2.4.3.5.2.   | 920AN50840.1 | "LJ" - LED2 LENA 120                                                                                                     | 116   | kus  | 49,23     | 5 710,68  |
| 1.1.1.2.4.3.5.3.   | 920AN50840.3 | "P" - LED2 DUSTER II 120, 25W, 3150lm, IP66                                                                              | 43    | kus  | 59,45     | 2 556,35  |
| 1.1.1.2.4.3.5.4.   | 920AN50840.4 | "B" LED2 JOTA 33W, 188W, 1650lm, 3000-4000-6000K, IP44                                                                   | 16    | kus  | 26,61     | 425,76    |
| 1.1.1.2.4.3.5.5.   | 920AN50840.5 | "AS" - LED2 LENA 120                                                                                                     | 21    | kus  | 56,80     | 1 192,80  |

|                    |               |                                                                                                  |      |      |           |           |
|--------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|-----------|-----------|
| 1.1.1.2.4.3.5.5.1. |               | "AS"- LED2 LENA 120                                                                              | 5    | kus  | 56,80     | 284,00    |
| 1.1.1.2.4.3.5.6.   | 920AN50837I   | A - LED2 LENA 80, 39W, 4570 lm, 4000K, IP40                                                      | 18   | kus  | 56,31     | 1 013,58  |
| 1.1.1.2.4.3.5.6.1. |               | A - LED2 LENA 80, 39W, 4570 lm, 4000K, IP40                                                      | 31   | kus  | 56,31     | 1 745,61  |
| 1.1.1.2.4.3.6.     | M21022        | Vedenia uzemňovacie                                                                              | 1    |      | 1 501,75  | 1 501,75  |
| 1.1.1.2.4.3.6.1.   | 210220452     | Montáž ochranného pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, pevne uložené, bez pripojenia                 | 65   | m    | 2,40      | 156,00    |
| 1.1.1.2.4.3.6.1.1. |               | Montáž ochranného pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, pevne uložené, bez pripojenia                 | 235  | m    | 2,40      | 564,00    |
| 1.1.1.2.4.3.6.2.   | #DELENIENULOU | Vodič Cu (CYA) : H07V-K 4 zeleno-žltý                                                            | 25   | m    | 0,69      | 17,25     |
| 1.1.1.2.4.3.6.3.   | #DELENIENULOU | Vodič Cu (CYA) : H07V-K 25 zeleno-žltý                                                           | 40   | m    | 2,78      | 111,20    |
| 1.1.1.2.4.3.6.3.1  |               | Vodič Cu (CYA) : H07V-K 25 zeleno-žltý                                                           | 235  | m    | 2,78      | 653,30    |
| 1.1.1.2.4.3.7.     | M21081        | M21081                                                                                           | 1    |      | 5 850,60  | 5 850,60  |
| 1.1.1.2.4.3.7.1.   | 210810045     | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5                                                   | 320  | m    | 0,95      | 304,00    |
| 1.1.1.2.4.3.7.1.1. |               | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5                                                   | 265  | m    | 0,95      | 251,75    |
| 1.1.1.2.4.3.7.2.   | 341203M100    | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5                                                                     | 170  | m    | 0,58      | 98,60     |
| 1.1.1.2.4.3.7.2.1. |               | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5                                                                     | 265  | m    | 0,58      | 153,70    |
| 1.1.1.2.4.3.7.3.   | 341203M101    | Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5                                                                     | 150  | m    | 0,58      | 87,00     |
| 1.1.1.2.4.3.7.4.   | 210810046     | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5                                                   | 620  | m    | 1,09      | 675,80    |
| 1.1.1.2.4.3.7.4.1  |               | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5                                                   | 560  | m    | 1,09      | 610,40    |
| 1.1.1.2.4.3.7.5.   | 341203M110    | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5                                                                     | 620  | m    | 0,94      | 582,80    |
| 1.1.1.2.4.3.7.5.1. |               | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5                                                                     | 560  | m    | 0,94      | 526,40    |
| 1.1.1.2.4.3.7.6.   | 210810057     | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16                                                  | 45   | m    | 1,73      | 77,85     |
| 1.1.1.2.4.3.7.6.1. |               | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16                                                  | 125  | m    | 1,73      | 215,25    |
| 1.1.1.2.4.3.7.7.   | 341203M320    | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4                                                                       | 45   | m    | 2,48      | 111,60    |
| 1.1.1.2.4.3.7.7.1. |               | Kábel Cu 750V : CYKY-J 6x4                                                                       | 125  | m    | 2,48      | 310,00    |
| 1.1.1.2.4.3.7.8.   | 210810057     | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16                                                  | 195  | m    | 2,34      | 456,30    |
| 1.1.1.2.4.3.7.9.   | 341203M340    | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10                                                                      | 195  | m    | 5,97      | 1 164,15  |
| 1.1.1.2.4.3.7.10.  | 210810056     | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5                                                   | 70   | m    | 1,60      | 112,00    |
| 1.1.1.2.4.3.7.11.  | 341203M310    | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5                                                                     | 70   | m    | 1,60      | 112,00    |
| 1.1.1.2.4.4.       | M22           | M22                                                                                              | 1    |      | 6 402,96  | 6 402,96  |
| 1.1.1.2.4.4.1.     | M22028        | M22028                                                                                           | 1    |      | 4 483,80  | 4 483,80  |
| 1.1.1.2.4.4.1.1.   | 220280250     | Montáž, kábel dátový uložený v rúrkach FTP, STP                                                  | 1600 | m    | 1,62      | 2 592,00  |
| 1.1.1.2.4.4.1.1.1. |               | Montáž, kábel dátový uložený v rúrkach FTP, STP                                                  | 515  | m    | 1,62      | 834,30    |
| 1.1.1.2.4.4.1.2.   | 341812M090    | Kábel na prenos dát CAT6 : S-STP 4x2x0,5 LSOH                                                    | 1600 | m    | 0,50      | 800,00    |
| 1.1.1.2.4.4.1.2.   |               | Kábel na prenos dát CAT6 : S-STP 4x2x0,5 LSOH                                                    | 515  | m    | 0,50      | 257,50    |
| 1.1.1.2.4.4.2.     | M22030        | M22030                                                                                           | 1    |      | 1 919,16  | 1 919,16  |
| 1.1.1.2.4.4.2.1.   | 220301207     | Montáž, 1-nás zásuvka dátová RJ45, zapustená IP20                                                | 35   | kus  | 5,47      | 191,45    |
| 1.1.1.2.4.4.2.2.   | 374305C091    | Zásuvka dátová 1xRJ45 Cat5e UTP Asfora : EPH4300121, kompletná, biela                            | 35   | kus  | 6,75      | 236,25    |
| 1.1.1.2.4.4.2.3.   | 220260021     | Krabica KO 68 pod oietku vrátane vysekania lôžka                                                 | 35   | kus  | 8,41      | 294,35    |
| 1.1.1.2.4.4.2.4.   | 220301021     | Lišta el-inšt PVC do š. 20 mm                                                                    | 85   | m    | 3,50      | 297,50    |
| 1.1.1.2.4.4.2.5.   | 920AN03745.p  | NÁSTENNÝ REPRODUKTOR ARS 289                                                                     | 11   | kus  | 33,29     | 366,19    |
| 1.1.1.2.4.4.2.6.   | 920AN03745.r  | ROZHLASOVA ÚSTREDNÁ ST2120BC/MP3                                                                 | 1    | kus  | 300,55    | 300,55    |
| 1.1.1.2.4.4.2.7.   | 220370452     | Montáž repro v skriní s reg. hlasitosti do 6W, záves                                             | 11   | kus  | 21,17     | 232,87    |
| 1.1.1.2.4.5.       | R             | Rozvádzače                                                                                       | 1    |      | 12 691,42 | 12 691,42 |
| 1.1.1.2.4.5.1.     | R_R05         | R_R05                                                                                            | 1    |      | 1 050,25  | 1 050,25  |
| 1.1.1.2.4.5.1.1.   | 8-9000-1.2    | Prepojenie pomocných obvodov                                                                     | 1    | kus  | 46,34     | 46,34     |
| 1.1.1.2.4.5.1.2.   | 35855210000   | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 6kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                        | 5    | kus  | 38,40     | 192,00    |
| 1.1.1.2.4.5.1.3.   | 3,57E+69      | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 60MD, biela (Z)                                              | 1    | kus  | 163,80    | 163,80    |
| 1.1.1.2.4.5.1.4.   | #DELENIENULOU | Rám s prístrojovými lištami 60MD                                                                 | 1    | kus  | 54,60     | 54,60     |
| 1.1.1.2.4.5.1.5.   | 3,5853E+33    | Istič 3-pólový 263393 - 10kA (3MD) PL7-B40/3                                                     | 1    | kus  | 32,87     | 32,87     |
| 1.1.1.2.4.5.1.6.   | 3,5851E+27    | Istič 1-pólový 262674 - 10kA (1MD) PL7-B10/1                                                     | 13   | kus  | 17,40     | 226,20    |
| 1.1.1.2.4.5.1.7.   | 3585642018    | Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)                  | 1    | kus  | 21,78     | 21,78     |
| 1.1.1.2.4.5.1.8.   | 3585682018    | Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:18271 : PV22 125A gG                                        | 3    | kus  | 1,17      | 3,51      |
| 1.1.1.2.4.5.1.9.   | 3585605807    | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD) | 1    | kus  | 103,93    | 103,93    |
| 1.1.1.2.4.5.1.10.  | 37490L0522_p  | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájacie lišty, vodiče                                  | 1    | sada | 46,34     | 46,34     |
| 1.1.1.2.4.5.1.11.  | 210190005-p   | Zostavenie rozvádzača -                                                                          | 1    | kus  | 158,88    | 158,88    |
| 1.1.1.2.4.5.2.     | R_R06         | R_R06                                                                                            | 1    |      | 1 379,19  | 1 379,19  |
| 1.1.1.2.4.5.2.1.   | 8-9000-1.2    | Prepojenie pomocných obvodov                                                                     | 2    | kus  | 46,34     | 92,68     |
| 1.1.1.2.4.5.2.1.1. |               | Zostavenie rozvádzača -                                                                          | 1    | kus  | 86,46     | 86,46     |
| 1.1.1.2.4.5.2.1.2. |               | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 6kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                        | 1    | kus  | 57,20     | 57,20     |
| 1.1.1.2.4.5.2.2.   | 35855210000   | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 6kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                        | 6    | kus  | 38,40     | 230,40    |
| 1.1.1.2.4.5.2.3.   | 3,57E+69      | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 60MD, biela (Z)                                              | 1    | kus  | 163,80    | 163,80    |
| 1.1.1.2.4.5.2.4.   | #DELENIENULOU | Rám s prístrojovými lištami 60MD                                                                 | 1    | kus  | 54,60     | 54,60     |
| 1.1.1.2.4.5.2.5.   | 3,5853E+33    | Istič 3-pólový 263393 - 10kA (3MD) PL7-B40/3                                                     | 3    | kus  | 32,87     | 98,61     |
| 1.1.1.2.4.5.2.6.   | 3,5851E+27    | Istič 1-pólový 262674 - 10kA (1MD) PL7-B10/1                                                     | 15   | kus  | 17,40     | 261,00    |
| 1.1.1.2.4.5.2.7.   | 3585642018    | Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)                  | 1    | kus  | 21,78     | 21,78     |
| 1.1.1.2.4.5.2.8.   | 3585682018    | Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:18271 : PV22 125A gG                                        | 3    | kus  | 1,17      | 3,51      |
| 1.1.1.2.4.5.2.9.   | 3585605807    | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD) | 1    | kus  | 103,93    | 103,93    |
| 1.1.1.2.4.5.2.10.  | 37490L0522_p  | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájacie lišty, vodiče                                  | 1    | sada | 46,34     | 46,34     |
| 1.1.1.2.4.5.2.11.  | 210190005-p   | Zostavenie rozvádzača -                                                                          | 1    | kus  | 158,88    | 158,88    |
| 1.1.1.2.4.5.3.     | R_R07         | R_R07                                                                                            | 1    |      | 1 774,31  | 1 774,31  |
| 1.1.1.2.4.5.3.1.   | 8-9000-1.2    | Prepojenie pomocných obvodov                                                                     | 2    | kus  | 46,34     | 92,68     |
| 1.1.1.2.4.5.3.2.   | 35855210000   | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 6kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                        | 10   | kus  | 38,40     | 384,00    |
| 1.1.1.2.4.5.3.2.1. |               | Chránič prúdový 4-pól. 10kA 263611 : PF7-40/4/003/A (4MD)                                        | 2    | kus  | 57,20     | 114,40    |
| 1.1.1.2.4.5.3.2.2. |               | Istič 3-pólový 263390 - 10kA (3MD) PL7-B20/3                                                     | 6    | kus  | 17,40     | 104,40    |
| 1.1.1.2.4.5.3.3.   | 3,57E+69      | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)           | 1    | kus  | 136,50    | 136,50    |
| 1.1.1.2.4.5.3.4.   | #DELENIENULOU | Rám s prístrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD            | 1    | kus  | 54,60     | 54,60     |
| 1.1.1.2.4.5.3.5.   | 3,5853E+33    | Istič 3-pólový 263393 - 10kA (3MD) PL7-B40/3                                                     | 3    | kus  | 32,87     | 98,61     |
| 1.1.1.2.4.5.3.6.   | 3,5851E+27    | Istič 1-pólový 262674 - 10kA (1MD) PL7-B10/1                                                     | 17   | kus  | 17,40     | 295,80    |
| 1.1.1.2.4.5.3.7.   | 3585642018    | Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)                  | 1    | kus  | 21,78     | 21,78     |
| 1.1.1.2.4.5.3.8.   | 3585682018    | Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:18271 : PV22 125A gG                                        | 3    | kus  | 1,17      | 3,51      |
| 1.1.1.2.4.5.3.9.   | 3585605807    | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD) | 1    | kus  | 103,93    | 103,93    |
| 1.1.1.2.4.5.3.10.  | 37490L0522_p  | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájacie lišty, vodiče                                  | 1    | sada | 46,34     | 46,34     |
| 1.1.1.2.4.5.3.11.  | 210190005-p   | Zostavenie rozvádzača -                                                                          | 2    | kus  | 158,88    | 317,76    |
| 1.1.1.2.4.5.4.     | R_R1          | R_R1                                                                                             | 1    |      | 769,45    | 769,45    |
| 1.1.1.2.4.5.4.1.   | 8-9000-1.2    | Prepojenie pomocných obvodov                                                                     | 1    | kus  | 46,34     | 46,34     |
| 1.1.1.2.4.5.4.2.   | 35855210000   | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 6kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                        | 2    | kus  | 38,40     | 76,80     |
| 1.1.1.2.4.5.4.3.   | 3,5851E+19    | Chránič prúdový 4-pól. 10kA 263611 : PF7-40/4/003/A (4MD)                                        | 1    | kus  | 57,20     | 57,20     |

|                    |                |                                                                                                                   |    |      |          |          |
|--------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|----------|----------|
| 1.1.1.2.4.5.4.4.   | 3,57E+69       | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)                            | 1  | kus  | 163,80   | 163,80   |
| 1.1.1.2.4.5.4.5.   | #DELENIENULOU! | Rám s prístrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD                             | 1  | kus  | 54,60    | 54,60    |
| 1.1.1.2.4.5.4.6.   | 3,5853E+33     | Istič 3-pólový 263393 - 10kA (3MD) PL7-B40/3                                                                      | 1  | kus  | 32,87    | 32,87    |
| 1.1.1.2.4.5.4.7.   | 3,5853E+30     | Istič 3-pólový 263390 - 10kA (3MD) PL7-B20/3                                                                      | 4  | kus  | 17,40    | 69,60    |
| 1.1.1.2.4.5.4.8.   | 3585642018     | Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)                                   | 1  | kus  | 21,78    | 21,78    |
| 1.1.1.2.4.5.4.9.   | 3585682018     | Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:18271 : PV22 125A gG                                                         | 3  | kus  | 1,17     | 3,51     |
| 1.1.1.2.4.5.4.10.  | 3585605807     | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)                  | 1  | kus  | 103,93   | 103,93   |
| 1.1.1.2.4.5.4.11.  | 37490L0522_p   | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepojenie lišty, vodiče                                                   | 1  | sada | 19,86    | 19,86    |
| 1.1.1.2.4.5.4.12.  | 210190005-p    | Zostavenie rozvádzača -                                                                                           | 1  | kus  | 119,16   | 119,16   |
| 1.1.1.2.4.5.5.     | R_R2           | R_R2                                                                                                              | 1  |      | 1 080,42 | 1 080,42 |
| 1.1.1.2.4.5.5.1.   | B-9000-1.2     | Prepojenie pomocných obvodov                                                                                      | 2  | kus  | 16,55    | 33,10    |
| 1.1.1.2.4.5.5.1.1. |                | Zostavenie rozvádzača                                                                                             | 1  | kus  | 80,25    | 80,25    |
| 1.1.1.2.4.5.5.1.2. |                | Chránič prúdový 4-pól, 10kA 263811 : PF7-40/4/003/A (4MD)                                                         | 3  | kus  | 57,20    | 171,60   |
| 1.1.1.2.4.5.5.1.3. |                | Istič 3-pólový 263390 - 10kA (3MD) PL7-B20/3                                                                      | 10 | kus  | 17,40    | 174,00   |
| 1.1.1.2.4.5.5.2.   | 35855210000    | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól, 6kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                                         | 3  | kus  | 38,40    | 115,20   |
| 1.1.1.2.4.5.5.3.   | 3,57E+69       | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)                            | 1  | kus  | 163,80   | 163,80   |
| 1.1.1.2.4.5.5.4.   | #DELENIENULOU! | Rám s prístrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD                             | 1  | kus  | 54,60    | 54,60    |
| 1.1.1.2.4.5.5.5.   | 3,5853E+33     | Istič 3-pólový 263393 - 10kA (3MD) PL7-B40/3                                                                      | 1  | kus  | 32,87    | 32,87    |
| 1.1.1.2.4.5.5.6.   | 3585642018     | Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)                                   | 1  | kus  | 21,78    | 21,78    |
| 1.1.1.2.4.5.5.7.   | 3585682018     | Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:18271 : PV22 125A gG                                                         | 3  | kus  | 1,17     | 3,51     |
| 1.1.1.2.4.5.5.8.   | 3585605807     | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)                  | 1  | kus  | 103,93   | 103,93   |
| 1.1.1.2.4.5.5.9.   | 37490L0522_p   | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepojenie lišty, vodiče                                                   | 1  | sada | 33,10    | 33,10    |
| 1.1.1.2.4.5.5.10.  | 210190005-p    | Zostavenie rozvádzača -                                                                                           | 1  | kus  | 92,68    | 92,68    |
| 1.1.1.2.4.5.6.     | R_R3           | R_R3                                                                                                              | 1  |      | 1 504,78 | 1 504,78 |
| 1.1.1.2.4.5.6.1.   | B-9000-1.2     | Prepojenie pomocných obvodov                                                                                      | 1  | kus  | 29,13    | 29,13    |
| 1.1.1.2.4.5.6.2.   | 35855210000    | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól, 6kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                                         | 3  | kus  | 38,40    | 115,20   |
| 1.1.1.2.4.5.6.3.   | 3,57E+69       | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)                            | 1  | kus  | 163,80   | 163,80   |
| 1.1.1.2.4.5.6.4.   | #DELENIENULOU! | Rám s prístrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD                             | 1  | kus  | 54,60    | 54,60    |
| 1.1.1.2.4.5.6.4.1. |                | Prepojenie pomocných obvodov                                                                                      | 1  | kus  | 46,34    | 46,34    |
| 1.1.1.2.4.5.6.4.2. |                | Zostavenie rozvádzača -                                                                                           | 1  | kus  | 139,20   | 139,20   |
| 1.1.1.2.4.5.6.4.3. |                | Chránič prúdový 4-pól, 10kA 263811 : PF7-40/4/003/A (4MD)                                                         | 3  | kus  | 57,20    | 171,60   |
| 1.1.1.2.4.5.6.4.4. |                | Istič 3-pólový 263390 - 10kA (3MD) PL7-B20/3                                                                      | 8  | kus  | 17,40    | 139,20   |
| 1.1.1.2.4.5.6.5.   | 3,5853E+33     | Istič 3-pólový 263393 - 10kA (3MD) PL7-B40/3                                                                      | 1  | kus  | 32,87    | 32,87    |
| 1.1.1.2.4.5.6.6.   | 3,5851E+27     | Istič 1-pólový 262674 - 10kA (1MD) PL7-B10/1                                                                      | 16 | kus  | 17,40    | 278,40   |
| 1.1.1.2.4.5.6.7.   | 3585642018     | Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)                                   | 1  | kus  | 21,78    | 21,78    |
| 1.1.1.2.4.5.6.8.   | 3585682018     | Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:18271 : PV22 125A gG                                                         | 3  | kus  | 1,17     | 3,51     |
| 1.1.1.2.4.5.6.9.   | 3585605807     | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)                  | 1  | kus  | 103,93   | 103,93   |
| 1.1.1.2.4.5.6.10.  | 37490L0522_p   | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepojenie lišty, vodiče                                                   | 1  | sada | 46,34    | 46,34    |
| 1.1.1.2.4.5.6.11.  | 210190005-p    | Zostavenie rozvádzača -                                                                                           | 1  | kus  | 158,88   | 158,88   |
| 1.1.1.2.4.5.7.     | R_R4           | R_R4                                                                                                              | 1  |      | 1 031,65 | 1 031,65 |
| 1.1.1.2.4.5.7.1.   | B-9000-1.2     | Prepojenie pomocných obvodov                                                                                      | 1  | kus  | 29,13    | 29,13    |
| 1.1.1.2.4.5.7.2.   | 35855210000    | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól, 6kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                                         | 3  | kus  | 38,40    | 115,20   |
| 1.1.1.2.4.5.7.3.   | 3,57E+69       | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)                            | 1  | kus  | 163,80   | 163,80   |
| 1.1.1.2.4.5.7.4.   | #DELENIENULOU! | Rám s prístrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD                             | 1  | kus  | 54,60    | 54,60    |
| 1.1.1.2.4.5.7.4.1. |                | Prepojenie pomocných obvodov                                                                                      | 1  | kus  | 46,34    | 46,34    |
| 1.1.1.2.4.5.7.4.2. |                | Zostavenie rozvádzača -                                                                                           | 1  | kus  | 97,73    | 97,73    |
| 1.1.1.2.4.5.7.4.3. |                | Istič 3-pólový 263390 - 10kA (3MD) PL7-B20/3                                                                      | 7  | kus  | 17,40    | 121,80   |
| 1.1.1.2.4.5.7.5.   | 3,5853E+33     | Istič 3-pólový 263393 - 10kA (3MD) PL7-B40/3                                                                      | 1  | kus  | 32,87    | 32,87    |
| 1.1.1.2.4.5.7.6.   | 3,5851E+27     | Istič 1-pólový 262674 - 10kA (1MD) PL7-B10/1                                                                      | 7  | kus  | 17,40    | 121,80   |
| 1.1.1.2.4.5.7.7.   | 3585642018     | Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)                                   | 1  | kus  | 21,78    | 21,78    |
| 1.1.1.2.4.5.7.8.   | 3585682018     | Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:18271 : PV22 125A gG                                                         | 3  | kus  | 1,17     | 3,51     |
| 1.1.1.2.4.5.7.9.   | 3585605807     | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)                  | 1  | kus  | 103,93   | 103,93   |
| 1.1.1.2.4.5.7.10.  | 37490L0522_p   | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepojenie lišty, vodiče                                                   | 1  | sada | 19,86    | 19,86    |
| 1.1.1.2.4.5.7.11.  | 210190005-p    | Zostavenie rozvádzača -                                                                                           | 1  | kus  | 99,30    | 99,30    |
| 1.1.1.2.4.5.8.     | R_RMO_1        | R_RMO_1                                                                                                           | 1  |      | 2 432,85 | 2 432,85 |
| 1.1.1.2.4.5.8.1.   | #DELENIENULOU! | Rám s 2-kridlovými dvermi Profi Plus 111170 : BP-U-3S-1000/10, kovový sivý (š 1000/v 1060) IP30 (Z)               | 1  | kus  | 169,47   | 169,47   |
| 1.1.1.2.4.5.8.2.   | 357032000      | Bočnica montážneho rámu 293408 : BPZ-MSW-10, pre výšku rozvádzača 1060, výšku krycích dosiek 950 (mm)             | 1  | pár  | 31,64    | 31,64    |
| 1.1.1.2.4.5.8.3.   | 920AN57903     | Kryt BPZ-WB3S-1000/10/2                                                                                           | 2  | kus  | 108,50   | 217,00   |
| 1.1.1.2.4.5.8.4.   | 3,57036E+94    | - zadná stena 111302 : BPZ-RP-1000/10, kovová, pre š 1000/v 1060                                                  | 2  | kus  | 39,98    | 79,96    |
| 1.1.1.2.4.5.8.5.   | 3,5703E+17     | Príchytka upevňovacia 275199 : BEL12, celoplastová, biela (pár)                                                   | 1  | sada | 2,62     | 2,62     |
| 1.1.1.2.4.5.8.6.   | #DELENIENULOU! | Vložka 255309 : NWS-SHE/DLB/DN3, typu Doppelbart 3mm                                                              | 2  | kus  | 31,78    | 63,56    |
| 1.1.1.2.4.5.8.7.   | 3,5703E+16     | Príchytka upevňovacia 275200 : BEL01, vodivé prepojenie, zelená (pár)                                             | 1  | sada | 4,09     | 4,09     |
| 1.1.1.2.4.5.8.8.   | 3,5704E+171    | Krycia doska s výrezom 293532 : BPZ-FP-1000/150-45, sivá, kovová, pre 46MD, pre šírku rozvádzača 1000 / výška 150 | 4  | kus  | 14,42    | 57,68    |
| 1.1.1.2.4.5.8.9.   | 920AN57856     | Držiak LAB-BAG_A4                                                                                                 | 1  | kus  | 5,06     | 5,06     |
| 1.1.1.2.4.5.8.10.  | 3,5703E+59     | Montážna doska univerzálna s drážkou 104319 : BPZ-MPL30-1000, oceľová, výška 30mm, pre šírku rozvádzača 1000      | 1  | kus  | 8,99     | 8,99     |
| 1.1.1.2.4.5.8.11.  | 920AN58127     | Príslušenstvo BPZ-DINR46-1000                                                                                     | 1  | kus  | 7,35     | 7,35     |
| 1.1.1.2.4.5.8.12.  | B-9000-1.2     | Prepojenie pomocných obvodov                                                                                      | 1  | kus  | 33,10    | 33,10    |
| 1.1.1.2.4.5.8.13.  | 210190005-p    | Zostavenie rozvádzača -                                                                                           | 1  | kus  | 575,94   | 575,94   |
| 1.1.1.2.4.5.8.14.  | 37490L0522_p   | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepojenie lišty, vodiče                                                   | 1  | sada | 46,34    | 46,34    |
| 1.1.1.2.4.5.8.15.  | 3,5853E+33     | Istič 3-pólový 263393 - 10kA (3MD) PL7-B40/3                                                                      | 10 | kus  | 32,87    | 328,70   |
| 1.1.1.2.4.5.8.16.  | 3,5853E+30     | Istič 3-pólový 263390 - 10kA (3MD) PL7-B20/3                                                                      | 1  | kus  | 17,40    | 17,40    |
| 1.1.1.2.4.5.8.17.  | 3585642018     | Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)                                   | 1  | kus  | 21,78    | 21,78    |
| 1.1.1.2.4.5.8.18.  | 3585682018     | Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:18271 : PV22 125A gG                                                         | 3  | kus  | 1,17     | 3,51     |
| 1.1.1.2.4.5.8.19.  | 3585605807     | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)                  | 1  | kus  | 528,28   | 528,28   |
| 1.1.1.2.4.5.8.20.  | 3,58538E+41    | Istič 3-pólový výkonový 36kA - 111897 : LZMC1-A160-I                                                              | 1  | kus  | 230,38   | 230,38   |
| 1.1.1.2.4.5.9.     | R_RP3          | R_RP3                                                                                                             | 1  |      | 1 668,52 | 1 668,52 |
| 1.1.1.2.4.5.9.1.   | B-9000-1.2     | Prepojenie pomocných obvodov                                                                                      | 2  | kus  | 46,34    | 92,68    |
| 1.1.1.2.4.5.9.1.1. |                | Zostavenie rozvádzača                                                                                             | 1  | kus  | 239,06   | 239,06   |
| 1.1.1.2.4.5.9.2.   | 35855210000    | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól, 6kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                                         | 11 | kus  | 38,40    | 422,40   |
| 1.1.1.2.4.5.9.3.   | 3,57E+69       | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)                            | 1  | kus  | 163,80   | 163,80   |
| 1.1.1.2.4.5.9.4.   | #DELENIENULOU! | Rám s prístrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD                             | 1  | kus  | 54,60    | 54,60    |
| 1.1.1.2.4.5.9.5.   | 3,5853E+33     | Istič 3-pólový 263393 - 10kA (3MD) PL7-B40/3                                                                      | 2  | kus  | 32,87    | 65,74    |
| 1.1.1.2.4.5.9.6.   | 3,5851E+27     | Istič 1-pólový 262674 - 10kA (1MD) PL7-B10/1                                                                      | 17 | kus  | 17,40    | 295,80   |
| 1.1.1.2.4.5.9.7.   | 3585642018     | Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)                                   | 1  | kus  | 21,78    | 21,78    |
| 1.1.1.2.4.5.9.8.   | 3585682018     | Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:18271 : PV22 125A gG                                                         | 3  | kus  | 1,17     | 3,51     |

|                      |              |                                                                                                                                       |          |      |                   |                   |
|----------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-------------------|-------------------|
| 1.1.1.2.4.5.9.9.     | 3585605B07   | Zvodíč kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)                                      | 1        | kus  | 103,93            | 103,93            |
| 1.1.1.2.4.5.9.10.    | 37490L0522_p | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájacie lišty, vodiče                                                                       | 1        | sada | 46,34             | 46,34             |
| 1.1.1.2.4.5.9.11.    | 210190005-p  | Zostavenie rozvádzača -                                                                                                               | 1        | kus  | 158,88            | 158,88            |
|                      |              | <b>Výplň Racku - ukončenie káblov ŠK</b>                                                                                              |          |      | <b>1 597,23</b>   | <b>1 597,23</b>   |
| 1.1.1.2.4.5.9.11.1.  |              | Meranie štruktúrovanej kabeláže                                                                                                       | 1        | kus  | 286,00            | 286,00            |
| 1.1.1.2.4.5.9.11.2.  |              | Revízie                                                                                                                               | 1        | kus  | 461,50            | 461,50            |
| 1.1.1.2.4.5.9.11.3.  |              | Rack nástenný 18U 600x400                                                                                                             | 1        | kus  | 22,43             | 22,43             |
| 1.1.1.2.4.5.9.11.4.  |              | Montáž Racku                                                                                                                          | 1        | kus  | 28,26             | 28,26             |
| 1.1.1.2.4.5.9.11.5.  |              | Patch panel C6 STP 24p.                                                                                                               | 5        | kus  | 52,56             | 262,80            |
| 1.1.1.2.4.5.9.11.6.  |              | Montáž Patch panelu                                                                                                                   | 5        | kus  | 4,50              | 22,50             |
| 1.1.1.2.4.5.9.11.7.  |              | Ukončenie kábla na patch paneli                                                                                                       | 55       | kus  | 3,54              | 194,70            |
| 1.1.1.2.4.5.9.11.8.  |              | Organizér káblov 19" 1U                                                                                                               | 5        | kus  | 7,19              | 35,95             |
| 1.1.1.2.4.5.9.11.9.  |              | Montáž držiaka patch káblov                                                                                                           | 5        | kus  | 4,68              | 23,40             |
| 1.1.1.2.4.5.9.11.11. |              | Napájací panel 230V 8x230V                                                                                                            | 1        | kus  | 33,46             | 33,46             |
| 1.1.1.2.4.5.9.11.12. |              | Montáž ACCAR 230V                                                                                                                     | 1        | kus  | 7,15              | 7,15              |
| 1.1.1.2.4.5.9.11.13. |              | Ventilátorová jednotka 19" 2x ventilátor s termostatom                                                                                | 1        | kus  | 197,80            | 197,80            |
| 1.1.1.2.4.5.9.11.14. |              | Montáž ventilačnej jednotky                                                                                                           | 1        | kus  | 5,20              | 5,20              |
| 1.1.1.2.4.5.9.11.15. |              | Sada spojovacieho materiálu                                                                                                           | 12       | kus  | 1,34              | 16,08             |
|                      |              |                                                                                                                                       |          |      |                   |                   |
|                      |              |                                                                                                                                       |          |      |                   |                   |
| <b>1.1.1.3.</b>      |              | <b>SO 04 Podnikateľský inkubátor - Areál Mierova</b>                                                                                  | <b>1</b> |      | <b>323 387,55</b> | <b>323 387,55</b> |
| 1.1.1.3.1.           |              | <b>04.1 - Architektonicko-stavebné riešenie</b>                                                                                       | <b>1</b> |      | <b>233 717,66</b> | <b>233 717,66</b> |
| 1.1.1.3.1.1.         | HSV          | Práce a dodávky HSV                                                                                                                   | 1        |      | 120 695,58        | 120 695,58        |
| 1.1.1.3.2.           |              | <b>04.2 - Vykurovanie</b>                                                                                                             | <b>1</b> |      | <b>11 137,04</b>  | <b>11 137,04</b>  |
| 1.1.1.3.3.           |              | <b>04.3 - Zdravotechnika - požiarny hydrant</b>                                                                                       | <b>1</b> |      | <b>8 340,40</b>   | <b>8 340,40</b>   |
| 1.1.1.3.4.           |              | <b>04.4 - Elektroinštalácia - prístavba</b>                                                                                           | <b>1</b> |      | <b>13 983,34</b>  | <b>13 983,34</b>  |
| 1.1.1.3.5.           |              | <b>04.5 - Elektroinštalácia - existujúca budova</b>                                                                                   | <b>1</b> |      | <b>20 227,22</b>  | <b>20 227,22</b>  |
| 1.1.1.3.6.           |              | <b>04.6 - Preložka plynu</b>                                                                                                          | <b>1</b> |      | <b>24 973,52</b>  | <b>24 973,52</b>  |
|                      |              | <b>Drenáž</b>                                                                                                                         | <b>1</b> |      | <b>6 827,89</b>   | <b>6 827,89</b>   |
|                      |              | <b>Búranie energokanálu</b>                                                                                                           | <b>1</b> |      | <b>4 180,48</b>   | <b>4 180,48</b>   |
|                      |              |                                                                                                                                       |          |      |                   |                   |
| 1.1.1.3.1.1.1.       | 1            | <b>Zemné práce</b>                                                                                                                    | <b>1</b> |      | <b>6 909,31</b>   | <b>6 909,31</b>   |
| 1.1.1.3.1.1.1.1.     | 121101001    | Odstránenie ornice s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm                                                             | 28,35    | m3   | 6,57              | 186,26            |
| 1.1.1.3.1.1.1.2.     | 132201101    | Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                                                          | 85       | m3   | 16,55             | 1 406,75          |
| 1.1.1.3.1.1.1.3.     | 132201109    | Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hĺbke 3                       | 85       | m3   | 3,28              | 278,80            |
| 1.1.1.3.1.1.1.4.     | 162501102    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | 113,35   | m3   | 5,43              | 615,49            |
| 1.1.1.3.1.1.1.5.     | 162501105    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | 3060,45  | m3   | 0,53              | 1 622,04          |
| 1.1.1.3.1.1.1.6.     | 167101101    | Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3                                                                               | 113,35   | m3   | 9,44              | 1 070,02          |
| 1.1.1.3.1.1.1.7.     | 171201201    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                | 113,35   | m3   | 0,97              | 109,95            |
| 1.1.1.3.1.1.1.8.     | 171209002    | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                           | 204,03   | t    | 7,94              | 1 620,00          |
|                      |              |                                                                                                                                       |          |      |                   |                   |
| 1.1.1.3.1.1.2.       | <b>2</b>     | <b>Zakladanie</b>                                                                                                                     | <b>1</b> |      | <b>12 888,99</b>  | <b>12 888,99</b>  |
| 1.1.1.3.1.1.2.1.     | 271521111    | Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného                                                                              | 4,24     | m3   | 42,37             | 179,65            |
| 1.1.1.3.1.1.2.2.     | 273321312    | Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25                                                                         | 21,35    | m3   | 112,70            | 2 406,15          |
| 1.1.1.3.1.1.2.3.     | 273351215    | Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce                                                                                  | 7,25     | m2   | 22,51             | 163,20            |
| 1.1.1.3.1.1.2.4.     | 273351216    | Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce                                                                                 | 7,25     | m2   | 4,63              | 33,57             |
| 1.1.1.3.1.1.2.5.     | 273362021    | Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI                                                                                         | 0,999    | t    | 2 119,87          | 2 117,75          |
| 1.1.1.3.1.1.2.6.     | 274313612    | Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25                                                                                           | 40,45    | m3   | 112,70            | 4 558,72          |
| 1.1.1.3.1.1.2.7.     | 274361821    | Výstuž základových pásov z ocele 10S05                                                                                                | 1,618    | t    | 2 119,87          | 3 429,95          |
|                      |              |                                                                                                                                       |          |      |                   |                   |
| 1.1.1.3.1.1.3.       | <b>3</b>     | <b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>                                                                                                 | <b>1</b> |      | <b>18 990,43</b>  | <b>18 990,43</b>  |
| 1.1.1.3.1.1.3.1.     | 310239211    | Zamurovanie otvoru v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú                                                          | 1,05     | m3   | 290,04            | 304,54            |
| 1.1.1.3.1.1.3.2.     | 311234581    | Murivo nosné (m3) z tehál pálených brúsených na pero a drážku, na maltu (380x250x249)                                                 | 52,942   | m3   | 242,93            | 12 861,20         |
| 1.1.1.3.1.1.3.3.     | 317162101    | Keramický predpätý preklad šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm                                                                   | 2        | ks   | 10,26             | 20,52             |
| 1.1.1.3.1.1.3.4.     | 317162102    | Keramický predpätý preklad šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm                                                                   | 11       | ks   | 18,80             | 206,80            |
| 1.1.1.3.1.1.3.5.     | 317162103    | Keramický predpätý preklad šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm                                                                   | 1        | ks   | 21,50             | 21,50             |
| 1.1.1.3.1.1.3.6.     | 317162105    | Keramický predpätý preklad šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm                                                                   | 1        | ks   | 27,35             | 27,35             |
| 1.1.1.3.1.1.3.7.     | 317162133    | Keramický preklad šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm                                                                            | 9        | ks   | 29,58             | 266,22            |
| 1.1.1.3.1.1.3.8.     | 317321411    | Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30                                                                                    | 1,71     | m3   | 114,46            | 195,73            |
| 1.1.1.3.1.1.3.9.     | 317351107    | Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie                                                               | 10,37    | m2   | 26,48             | 274,60            |
| 1.1.1.3.1.1.3.10.    | 317351108    | Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie                                                              | 10,37    | m2   | 7,28              | 75,49             |
| 1.1.1.3.1.1.3.11.    | 317361821    | Výstuž prekladov z ocele 10S05                                                                                                        | 0,308    | t    | 2 119,87          | 652,92            |
| 1.1.1.3.1.1.3.12.    | 342242031    | Priečky z tehál pálených brúsených, na maltu (115x500x249)                                                                            | 2,92     | m2   | 38,90             | 113,59            |
| 1.1.1.3.1.1.3.13.    | 342242032    | Priečky z tehál pálených brúsených, na maltu (140x500x249)                                                                            | 86,1     | m2   | 38,99             | 3 357,04          |
| 1.1.1.3.1.1.3.14.    | 342272102    | Priečky z porobetónových tvárnic hr. 100 mm                                                                                           | 6,6      | m2   | 34,11             | 225,13            |
| 1.1.1.3.1.1.3.15.    | 342272104    | Priečky z porobetónových tvárnic hr. 150 mm                                                                                           | 10,38    | m2   | 37,36             | 387,80            |
|                      |              |                                                                                                                                       |          |      |                   |                   |
| 1.1.1.3.1.1.4.       | <b>4</b>     | <b>Vodorovné konštrukcie</b>                                                                                                          | <b>1</b> |      | <b>5 929,52</b>   | <b>5 929,52</b>   |
| 1.1.1.3.1.1.4.1.     | 417321515    | Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30                                                                                 | 8,46     | m3   | 114,46            | 968,33            |
| 1.1.1.3.1.1.4.2.     | 417351115    | Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie                                                                  | 49,5     | m2   | 21,18             | 1 048,41          |
| 1.1.1.3.1.1.4.3.     | 417351116    | Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie                                                                 | 49,5     | m2   | 4,63              | 229,19            |
| 1.1.1.3.1.1.4.4.     | 417361821    | Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10S05                                                                           | 1,523    | t    | 2 119,87          | 3 228,56          |
|                      |              |                                                                                                                                       |          |      |                   |                   |
| 1.1.1.3.1.1.4.5.     | 417391151    | Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom                                        | 30,869   | m2   | 4,09              | 126,25            |
| 1.1.1.3.1.1.4.6.     | 2,8375E+11   | Doska XPS hr. 50 mm                                                                                                                   | 34       | m2   | 9,67              | 328,78            |
|                      |              |                                                                                                                                       |          |      |                   |                   |
| 1.1.1.3.1.1.5.       | <b>6</b>     | <b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>                                                                                             | <b>1</b> |      | <b>60 736,28</b>  | <b>60 736,28</b>  |
| 1.1.1.3.1.1.5.1.     | 610991111    | Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií                                                                | 68,964   | m2   | 1,91              | 131,72            |
| 1.1.1.3.1.1.5.2.     | 6124214311   | Oprava vnútorných vápenných omietok stien                                                                                             | 30       | m2   | 10,14             | 304,20            |
| 1.1.1.3.1.1.5.3.     | 612460121    | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou                                                                              | 1106,3   | m2   | 1,59              | 1 759,02          |
| 1.1.1.3.1.1.5.4.     | 61246030111  | Stierka vrátane armovacej siete                                                                                                       | 36,06    | m2   | 11,85             | 427,31            |
| 1.1.1.3.1.1.5.5.     | 612467187    | Vnútorná omietka stien jednovrstvová vápennocementová vrátane lišt                                                                    | 1076,3   | m2   | 14,04             | 15 111,25         |
|                      |              | Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom       | 21,644   | m2   | 1,91              | 41,34             |
| 1.1.1.3.1.1.5.7.     | 622464234    | Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, ryhovaná, hr. 2 mm                                                                  | 184,216  | m2   | 17,21             | 3 170,36          |
| 1.1.1.3.1.1.5.8.     | 622464310    | Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie                                                                         | 20,25    | m2   | 27,88             | 564,57            |
| 1.1.1.3.1.1.5.9.     | 622466115    | Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter                                                                                 | 233,686  | m2   | 2,65              | 619,27            |
| 1.1.1.3.1.1.5.10.    | 625250151    | Doteplenie konštrukcie hr. 30 mm, systém XPS bez omietky                                                                              | 23,356   | m2   | 38,48             | 898,74            |
| 1.1.1.3.1.1.5.11.    | 625250154    | Doteplenie konštrukcie hr. 60 mm, systém XPS bez omietky                                                                              | 49,47    | m2   | 55,10             | 2 725,80          |
| 1.1.1.3.1.1.5.12.    | 625258335    | Zateplenie stropov lamelami hr. 80 mm (napr. CLT C1)                                                                                  | 115,16   | m2   | 47,29             | 5 445,92          |
| 1.1.1.3.1.1.5.13.    | 625259406    | Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm bez omietky                                                                 | 139,2    | m2   | 113,15            | 15 750,48         |
| 1.1.1.3.1.1.5.14.    | 625259409    | Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm bez omietky                                                                 | 9,9      | m2   | 125,69            | 1 244,33          |
| 1.1.1.3.1.1.5.15.    | 625259462    | Kontaktný zatepľovací systém ostien z minerálnej vlny hr. 30 mm                                                                       | 11,76    | m2   | 81,01             | 952,68            |

|                   |            |                                                                                                                                              |         |     |            |            |
|-------------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|------------|------------|
| 1.1.1.3.1.5.16.   | 631313711  | Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm                                                                              | 12,384  | m3  | 168,74     | 2 089,68   |
| 1.1.1.3.1.5.17.   | 631316180  | Povrchová úprava vysypovou zmesou pre betónové podlahy                                                                                       | 103,2   | m2  | 7,94       | 819,41     |
| 1.1.1.3.1.5.18.   | 631319153  | Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocef. hlad. hr. 80-120 mm                                                    | 12,384  | m3  | 28,33      | 350,84     |
| 1.1.1.3.1.5.19.   | 631362021  | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI                                              | 0,891   | t   | 2 116,87   | 1 888,80   |
| 1.1.1.3.1.5.20.   | 631571003  | Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)                                                                                           | 17,26   | m3  | 46,34      | 799,83     |
| 1.1.1.3.1.5.21.   | 6320010511 | Penetračný náter (pod obklady, dlažby, nivelečnú stierku)                                                                                    | 661,68  | m2  | 1,32       | 873,42     |
| 1.1.1.3.1.5.22.   | 6324522912 | Cementopieskový poter vykurovací hr. 65 mm                                                                                                   | 18,25   | m2  | 19,86      | 362,45     |
| 1.1.1.3.1.5.23.   | 632452623  | Cementová samonivelizačná stierka hr. 15 mm                                                                                                  | 377,08  | m2  | 9,27       | 3 495,53   |
| 1.1.1.3.1.5.24.   | 642942111  | Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2                                                                       | 8       | ks  | 46,34      | 370,72     |
| 1.1.1.3.1.5.25.   | 5,5331E+11 | Zárubňa oceľová CgU švxhr 600x1970x100 mm                                                                                                    | 1       | ks  | 28,51      | 28,51      |
| 1.1.1.3.1.5.26.   | 5,5331E+11 | Zárubňa oceľová CgU švxhr 800x1970x100 mm                                                                                                    | 4       | ks  | 29,79      | 119,16     |
| 1.1.1.3.1.5.27.   | 5,5331E+12 | Zárubňa oceľová CgU švxhr 800x1970x160 mm                                                                                                    | 3       | ks  | 43,03      | 129,09     |
| 1.1.1.3.1.5.28.   | 642942221  | Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2                                                               | 1       | ks  | 66,20      | 66,20      |
| 1.1.1.3.1.5.29.   | 5,5331E+11 | Zárubňa oceľová 1600x1970x140 mm                                                                                                             | 1       | ks  | 195,65     | 195,65     |
| 1.1.1.3.1.6.      | 9          | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                          | 1       |     | 10 932,59  | 10 932,59  |
| 1.1.1.3.1.6.1.    | 931992121  | Dilatácia stien z extrudovaného polystyrénu hr. 20 mm                                                                                        | 25,039  | m2  | 11,15      | 279,18     |
| 1.1.1.3.1.6.2.    | 941941292  | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m | 189,93  | m2  | 1,85       | 351,37     |
| 1.1.1.3.1.6.3.    | 941941042  | Montáž ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m                                                | 189,93  | m2  | 2,65       | 503,31     |
| 1.1.1.3.1.6.4.    | 941941842  | Demontáž ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m                                              | 189,93  | m2  | 1,32       | 250,71     |
| 1.1.1.3.1.6.5.    | 941955001  | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m                                                                         | 462,05  | m2  | 1,99       | 919,48     |
| 1.1.1.3.1.6.6.    | 944944103  | Ochranná sieť na boku lešenia                                                                                                                | 189,93  | m2  | 1,32       | 250,71     |
| 1.1.1.3.1.6.7.    | 944944803  | Demontáž ochranné siete na boku lešenia                                                                                                      | 189,93  | m2  | 0,66       | 125,35     |
| 1.1.1.3.1.6.8.    | 952901111  | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m                                                                                                    | 462,05  | m2  | 2,65       | 1 224,43   |
| 1.1.1.3.1.6.9.    | 953945309  | Hliníkový soklový profil šírky 103 mm alebo založenie systému do lamy                                                                        | 48,7    | m   | 7,23       | 352,10     |
| 1.1.1.3.1.6.10.   | 953995182  | Okenný a dverový dilatačný profil                                                                                                            | 39,4    | m   | 8,08       | 318,35     |
| 1.1.1.3.1.6.11.   | 953995416  | Parapetný profil s integrovanou sieťovinou                                                                                                   | 12,91   | m   | 4,17       | 53,83      |
| 1.1.1.3.1.6.12.   | 953996121  | PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou                                                                                                | 146,91  | m   | 3,10       | 455,42     |
| 1.1.1.3.1.6.13.   | 953996606  | Rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou                                                                                             | 82,422  | m   | 2,87       | 236,55     |
| 1.1.1.3.1.6.14.   | 953996620  | Nadokenný profil so skrytou okapničkou                                                                                                       | 65,09   | m   | 3,59       | 233,67     |
| 1.1.1.3.1.6.15.   | 962031132  | Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t                       | 10,4    | m2  | 3,51       | 36,50      |
| 1.1.1.3.1.6.16.   | 962081141  | Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t                                                                       | 1,92    | m2  | 21,99      | 42,22      |
| 1.1.1.3.1.6.17.   | 965081712  | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t                                            | 112,132 | m2  | 2,69       | 301,64     |
| 1.1.1.3.1.6.18.   | 968061125  | Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t                                                                        | 26      | ks  | 0,83       | 21,58      |
| 1.1.1.3.1.6.19.   | 968072455  | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t                                                                               | 1,576   | m2  | 23,83      | 37,56      |
| 1.1.1.3.1.6.20.   | 971033651  | Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t                                                                      | 1,05    | m3  | 68,20      | 71,61      |
| 1.1.1.3.1.6.21.   | 976071111  | Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t                                                                                              | 13      | m   | 8,92       | 115,96     |
| 1.1.1.3.1.6.22.   | 978013191  | Očistenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t                                           | 937     | m2  | 2,52       | 2 361,24   |
| 1.1.1.3.1.6.23.   | 978059531  | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t                                | 48,1    | m2  | 4,87       | 234,25     |
| 1.1.1.3.1.6.24.   | 979011111  | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                                                    | 54,283  | t   | 4,82       | 261,64     |
| 1.1.1.3.1.6.25.   | 979011121  | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie                                                                             | 54,283  | t   | 3,64       | 197,59     |
| 1.1.1.3.1.6.26.   | 979081111  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                            | 54,283  | t   | 3,18       | 172,62     |
| 1.1.1.3.1.6.27.   | 979081121  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                                                | 1628,49 | t   | 0,26       | 423,41     |
| 1.1.1.3.1.6.28.   | 979082111  | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                                  | 54,283  | t   | 3,97       | 215,50     |
| 1.1.1.3.1.6.29.   | 979082121  | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                                                   | 217,132 | t   | 0,93       | 201,93     |
| 1.1.1.3.1.6.30.   | 979089612  | Poplatok za skladovanie - Iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné pp                                                              | 54,283  | t   | 12,58      | 682,88     |
| 1.1.1.3.1.7.      | 99         | Presun hmôt HSV                                                                                                                              | 1       |     | 4 308,46   | 4 308,46   |
| 1.1.1.3.1.7.1.    | 998009101  | Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku                                                                                | 2,541   | t   | 128,15     | 325,63     |
| 1.1.1.3.1.7.2.    | 999281111  | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                            | 334,13  | t   | 11,92      | 3 982,83   |
| 1.1.1.3.1.2.      | PSV        | Práce a dodávky PSV                                                                                                                          | 1       |     | 113 022,08 | 113 022,08 |
| 1.1.1.3.1.2.1.    | 711        | Izolácie proti vode a vlhkosti                                                                                                               | 1       |     | 2 233,56   | 2 233,56   |
| 1.1.1.3.1.2.1.1.  | 711111002  | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena                                                              | 146,495 | m2  | 1,32       | 193,37     |
| 1.1.1.3.1.2.1.2.  | 2,4617E+11 | Lak asfaltový v sudačoch                                                                                                                     | 0,045   | t   | 3 806,50   | 171,29     |
| 1.1.1.3.1.2.1.3.  | 711141559  | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením                                                          | 146,495 | m2  | 5,69       | 833,56     |
| 1.1.1.3.1.2.1.4.  | 6,2831E+11 | Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov                                                                                     | 170     | m2  | 5,16       | 877,20     |
| 1.1.1.3.1.2.1.5.  | 711211051  | Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota vodorovná                                                                                          | 0,72    | m2  | 11,29      | 8,13       |
| 1.1.1.3.1.2.1.6.  | 711212051  | Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota zvislá                                                                                             | 6,25    | m2  | 13,41      | 83,81      |
| 1.1.1.3.1.2.1.7.  | 998711201  | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m                                                                                 | 1       | kpl | 66,20      | 66,20      |
| 1.1.1.3.1.2.2.    | 713        | Izolácie tepelné                                                                                                                             | 1       |     | 11 693,77  | 11 693,77  |
| 1.1.1.3.1.2.2.1.  | 713111111  | Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne                                                                     | 137,3   | m2  | 1,77       | 243,02     |
| 1.1.1.3.1.2.2.2.  | 6,3164E+11 | Izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy hr. 100 mm                                              | 145     | m2  | 10,31      | 1 494,95   |
| 1.1.1.3.1.2.2.3.  | 713111121  | Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom ( v dvoch vrstvách)                             | 283,318 | m2  | 4,94       | 1 399,59   |
| 1.1.1.3.1.2.2.4.  | 6,3164E+11 | Izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy hr. 140 mm                                              | 149     | m2  | 15,19      | 2 254,37   |
| 1.1.1.3.1.2.2.5.  | 6,3164E+11 | Izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy hr. 160 mm                                              | 149     | m2  | 17,36      | 2 586,84   |
| 1.1.1.3.1.2.2.6.  | 713131143  | Montáž parotesnej fólie                                                                                                                      | 141,659 | m2  | 2,09       | 296,07     |
| 1.1.1.3.1.2.2.7.  | 2,8323E+12 | Parozábrana                                                                                                                                  | 163     | m2  | 3,44       | 560,72     |
| 1.1.1.3.1.2.2.8.  | 713131144  | Montáž paropriepustnej fólie                                                                                                                 | 137,3   | m2  | 0,99       | 135,93     |
| 1.1.1.3.1.2.2.9.  | 2,8323E+11 | Paropriepustná fólia                                                                                                                         | 158     | m2  | 0,64       | 101,12     |
| 1.1.1.3.1.2.2.10. | 713122121  | Montáž tepelnej izolácie podláh, kladeným voľne v dvoch vrstvách                                                                             | 18,25   | m2  | 2,53       | 46,17      |
| 1.1.1.3.1.2.2.11. | 2,8372E+11 | Doska EPS 100S hr. 60 mm                                                                                                                     | 40      | m2  | 7,35       | 294,00     |
| 1.1.1.3.1.2.2.12. | 713122121  | Montáž tepelnej izolácie podláh, kladeným voľne v dvoch vrstvách                                                                             | 103,2   | m2  | 1,32       | 136,22     |
| 1.1.1.3.1.2.2.13. | 2,8375E+11 | Doska XPS hr. 40 mm                                                                                                                          | 227     | m2  | 7,84       | 1 779,68   |
| 1.1.1.3.1.2.2.14. | 713120010  | Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou                                                                                                   | 121,45  | m2  | 1,03       | 125,09     |
| 1.1.1.3.1.2.2.15. | 2,8323E+11 | Krycia PE fólia                                                                                                                              | 140     | m2  | 0,77       | 107,80     |
| 1.1.1.3.1.2.2.16. | 998713201  | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m                                                                                    | 1       | kpl | 132,40     | 132,40     |
| 1.1.1.3.1.2.3.    | 725        | Zdravotechnika - zariadenie predmety                                                                                                         | 1       |     | 166,82     | 166,82     |
| 1.1.1.3.1.2.3.1.  | 725291114  | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá                                                                                          | 2       | ks  | 10,59      | 21,18      |
| 1.1.1.3.1.2.3.2.  | 5,5238E+11 | Madlo k WC pevné                                                                                                                             | 1       | ks  | 52,96      | 52,96      |
| 1.1.1.3.1.2.3.3.  | 5,5238E+11 | Madlo k WC sklopné                                                                                                                           | 1       | ks  | 72,82      | 72,82      |
| 1.1.1.3.1.2.3.4.  | 998725202  | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                          | 1       | kpl | 19,86      | 19,86      |
| 1.1.1.3.1.2.4.    | 762        | Konštrukcie tesárske                                                                                                                         | 1       |     | 3 375,28   | 3 375,28   |

|                   |            |                                                                                                                                                            |         |     |           |           |
|-------------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|-----------|-----------|
| 1.1.1.3.1.2.4.1.  | 762341201  | Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°                                                                                                     | 225,6   | m   | 0,98      | 221,09    |
| 1.1.1.3.1.2.4.2.  | 762341252  | Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°                                                                                                                   | 865,1   | m   | 1,48      | 1 280,35  |
| 1.1.1.3.1.2.4.3.  | 6,0512E+11 | Laté a kontralate 80x40                                                                                                                                    | 3,5     | m3  | 285,80    | 1 000,30  |
| 1.1.1.3.1.2.4.4.  | 762395000  | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty | 3,5     | m3  | 36,66     | 128,31    |
| 1.1.1.3.1.2.4.5.  | 762421306  | Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm - štítová stena, štáblón                                    | 9,9     | m2  | 22,18     | 219,58    |
| 1.1.1.3.1.2.4.6.  | 762421312  | Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm                                                    | 23,356  | m2  | 15,42     | 360,15    |
| 1.1.1.3.1.2.4.7.  | 998762202  | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m                                                                                             | 1       | kpl | 165,50    | 165,50    |
| 1.1.1.3.1.2.5.    | 763        | Konštrukcie - drevostavby                                                                                                                                  | 1       |     | 13 657,28 | 13 657,28 |
| 1.1.1.3.1.2.5.1.  | 763138250  | Protipožiarňý podhlád SDK RF 15 mm ( E45/15) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD                                                               | 114     | m2  | 34,19     | 3 897,66  |
| 1.1.1.3.1.2.5.2.  | 763138251  | Protipožiarňý podhlád SDK RFI 15 mm ( E45/15) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD                                                              | 7,45    | m2  | 36,52     | 272,07    |
| 1.1.1.3.1.2.5.3.  | 763733010  | Montáž priestorovo viazaných drevených väzníkov na strechu sedlovú                                                                                         | 199,746 | m2  | 7,28      | 1 454,15  |
| 1.1.1.3.1.2.5.4.  | 6,1222E+11 | Väzník strešný drevený priehradový pre sedlové strechy                                                                                                     | 220     | m2  | 34,71     | 7 636,20  |
| 1.1.1.3.1.2.5.5.  | 998763401  | Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m                                                                             | 1       | kpl | 397,20    | 397,20    |
| 1.1.1.3.1.2.6.    | 764        | Konštrukcie kľamplarske                                                                                                                                    | 1       |     | 12 053,57 | 12 053,57 |
| 1.1.1.3.1.2.6.1.  | 764172070  | Štitové lemovanie lakoplast                                                                                                                                | 9,5     | m   | 7,10      | 67,45     |
| 1.1.1.3.1.2.6.2.  | 764172073  | Odkvapové lemovanie lakoplast                                                                                                                              | 42      | m   | 7,80      | 327,60    |
| 1.1.1.3.1.2.6.3.  | 7641720741 | Stenové lemovanie lakoplast                                                                                                                                | 9,5     | m   | 20,75     | 197,13    |
| 1.1.1.3.1.2.6.4.  | 764172080  | Hrebeň z hrebenáčov obých                                                                                                                                  | 21      | m   | 18,89     | 396,69    |
| 1.1.1.3.1.2.6.5.  | 764172201  | Strešná krytina profilovaný plech sklon do 30°                                                                                                             | 199,746 | m2  | 28,45     | 5 682,77  |
| 1.1.1.3.1.2.6.6.  | 7643110011 | Poistná hydroizolácia                                                                                                                                      | 199,746 | m2  | 11,92     | 2 380,97  |
| 1.1.1.3.1.2.6.7.  | 764352300  | Žľaby pododkľapové polkruhové priemer 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov, lakoplast                                                                 | 42      | m   | 41,14     | 1 727,88  |
| 1.1.1.3.1.2.6.8.  | 764359221  | Kotlík žľabový kónický priemer 150 mm/100                                                                                                                  | 4       | ks  | 21,48     | 85,92     |
| 1.1.1.3.1.2.6.9.  | 764454212  | Odpadové rúry priemer 100 mm, vrátane oblímky, kolena                                                                                                      | 16      | m   | 37,95     | 607,20    |
| 1.1.1.3.1.2.6.10. | 764711115  | Oplechovanie parapetov z pozinkovaného plechu, úprava lakoplast                                                                                            | 12,91   | m   | 20,31     | 262,20    |
| 1.1.1.3.1.2.6.11. | 998764202  | Presun hmôt pre konštrukcie kľamplarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                    | 1       | kpl | 317,76    | 317,76    |
| 1.1.1.3.1.2.7.    | 766        | Konštrukcie stolárske                                                                                                                                      | 1       |     | 11 502,01 | 11 502,01 |
| 1.1.1.3.1.2.7.1.  | 766231801  | Demontáž stropných sklápacích schodov -0,030t                                                                                                              | 1       | ks  | 23,69     | 23,69     |
| 1.1.1.3.1.2.7.2.  | 766621400  | Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)                                                                          | 41,3    | m   | 8,61      | 355,59    |
| 1.1.1.3.1.2.7.3.  | 2,8329E+11 | Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA                                   | 41,3    | m   | 2,18      | 90,03     |
| 1.1.1.3.1.2.7.4.  | 2,8329E+11 | Tesniaca fólia CX interiér pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva                                                                            | 41,3    | m   | 0,87      | 35,93     |
| 1.1.1.3.1.2.7.5.  | 6,1141E+11 | Plastové okno dvojkrídľové sklopné, vxš 700x2570 mm, izolačné trojsklo (O 01)                                                                              | 2       | ks  | 357,48    | 714,96    |
| 1.1.1.3.1.2.7.6.  | 6,1141E+11 | Plastové okno jednokrídľové OS, vxš 700x700 mm, izolačné trojsklo (O 02)                                                                                   | 2       | ks  | 125,78    | 251,56    |
| 1.1.1.3.1.2.7.7.  | 6,1141E+11 | Plastové okno dvojkrídľové OS/O, vxš 1400x2570 mm, izolačné trojsklo (O 03)                                                                                | 2       | ks  | 714,96    | 1 429,92  |
| 1.1.1.3.1.2.7.8.  | 6,1141E+11 | Plastové okno jednokrídľové otváracé, vxš 2300x1070 mm, izolačné trojsklo (E 01)                                                                           | 1       | ks  | 489,88    | 489,88    |
| 1.1.1.3.1.2.7.9.  | 766662112  | Montáž dverového krídla jednokrídľového                                                                                                                    | 33      | ks  | 24,53     | 809,49    |
| 1.1.1.3.1.2.7.10. | 6,1161E+11 | Dvere vnútorné jednokrídľové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska                                                                                            | 33      | ks  | 157,45    | 5 195,85  |
| 1.1.1.3.1.2.7.11. | 7666621321 | Montáž dverového krídla dvojkrídľového                                                                                                                     | 1       | ks  | 45,02     | 45,02     |
| 1.1.1.3.1.2.7.12. | 6,1161E+11 | Dvere vnútorné dvojkrídľové 1600x1970                                                                                                                      | 1       | ks  | 347,29    | 347,29    |
| 1.1.1.3.1.2.7.13. | 7666691111 | Montáž kovania                                                                                                                                             | 34      | ks  | 6,62      | 225,08    |
| 1.1.1.3.1.2.7.14. | 5,4915E+11 | Kľučka dverová, zámok                                                                                                                                      | 34      | ks  | 23,80     | 775,20    |
| 1.1.1.3.1.2.7.15. | 766694141  | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm                                                                                        | 2       | ks  | 8,49      | 16,98     |
| 1.1.1.3.1.2.7.16. | 766694142  | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm                                                                                      | 2       | ks  | 11,06     | 22,12     |
| 1.1.1.3.1.2.7.17. | 766694143  | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm                                                                                      | 4       | ks  | 14,68     | 58,72     |
| 1.1.1.3.1.2.7.18. | 6,1156E+11 | Parapetná doska plastová, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech                                                                | 22,112  | m   | 22,71     | 502,16    |
| 1.1.1.3.1.2.7.19. | 998766202  | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                      | 1       | kpl | 112,54    | 112,54    |
| 1.1.1.3.1.2.8.    | 767        | Konštrukcie doplnkové kovové                                                                                                                               | 1       |     | 12 233,40 | 12 233,40 |
| 1.1.1.3.1.2.8.1.  | 767212201  | Montáž oceľových stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru                                                                                | 1       | ks  | 63,55     | 63,55     |
| 1.1.1.3.1.2.8.2.  | 845        | Schody LSF 60x90 cm                                                                                                                                        | 1       | ks  | 512,39    | 512,39    |
| 1.1.1.3.1.2.8.3.  | 767230030  | Montáž zábradlia nerezové                                                                                                                                  | 13      | m   | 59,58     | 774,54    |
| 1.1.1.3.1.2.8.4.  | 5,5352E+11 | Zábradlie nerezové                                                                                                                                         | 14,3    | m   | 218,46    | 3 123,98  |
| 1.1.1.3.1.2.8.5.  | 7675902051 | Montáž čistiacej rohože textilnej                                                                                                                          | 0,54    | m2  | 41,57     | 22,45     |
| 1.1.1.3.1.2.8.6.  | 6,9754E+11 | Rohož polypropylénová, podklad 4 mm PVC                                                                                                                    | 0,54    | m2  | 54,60     | 29,48     |
| 1.1.1.3.1.2.8.7.  | 767590215  | Montáž čistiacej rohože gumovo - hliníkovej na podlahu                                                                                                     | 0,54    | m2  | 41,57     | 22,45     |
| 1.1.1.3.1.2.8.8.  | 6,9751E+11 | Hliníková rohož s vložkou z gumovej pilky                                                                                                                  | 0,54    | m2  | 363,12    | 196,08    |
| 1.1.1.3.1.2.8.9.  | 767590225  | Montáž hliníkovej rámu l k čistiacim rohožiam                                                                                                              | 6       | m   | 15,24     | 91,44     |
| 1.1.1.3.1.2.8.10. | 6,9759E+11 | Zápuštný hliníkový rám                                                                                                                                     | 6       | m   | 27,98     | 167,88    |
| 1.1.1.3.1.2.8.11. | 767612110  | Montáž výplní hliníkových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)                                                                              | 16,14   | m   | 19,86     | 320,54    |
| 1.1.1.3.1.2.8.12. | 2,8355E+11 | Komprimovaná PUR páska pre okenné a fasádne konštrukcie                                                                                                    | 16,14   | m   | 11,32     | 182,70    |
| 1.1.1.3.1.2.8.13. | 5,5341E+11 | Okno hliníkové jednokrídľové OS, vxš 1400x1070 mm izolačné dvojsklo, požiarne odolnosť EW 30 (O 04)                                                        | 1       | ks  | 728,20    | 728,20    |
| 1.1.1.3.1.2.8.14. | 5,5341E+12 | Svetlík z hliníkovej profilu, dvojsklo 600x800 (09/N)                                                                                                      | 4       | ks  | 198,60    | 794,40    |
| 1.1.1.3.1.2.8.15. | 7676581111 | Montáž segmentovej brány                                                                                                                                   | 1       | ks  | 529,60    | 529,60    |
| 1.1.1.3.1.2.8.16. | 5,5341E+11 | Segmentová brána s pohonom šxv 2 570 x 2 300                                                                                                               | 1       | ks  | 4 541,32  | 4 541,32  |
| 1.1.1.3.1.2.8.17. | 998767202  | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                      | 1       | kpl | 132,40    | 132,40    |
| 1.1.1.3.1.2.9.    | 771        | Podlahy z dlaždíc                                                                                                                                          | 1       |     | 11 388,37 | 11 388,37 |
| 1.1.1.3.1.2.9.1.  | 771411016  | Montáž soklíkov z obkladačiek do malty vef. 300 x 100 mm                                                                                                   | 297,8   | m   | 6,62      | 1 971,44  |
| 1.1.1.3.1.2.9.2.  | 771571112  | Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty vef. 300 x 300 mm                                                                                             | 205,21  | m2  | 27,80     | 5 704,84  |
| 1.1.1.3.1.2.9.3.  | 5,9774E+11 | Dlaždice keramické 300x300                                                                                                                                 | 259     | m2  | 11,70     | 3 030,30  |
| 1.1.1.3.1.2.9.4.  | 771579811  | Montáž prechodového profilu                                                                                                                                | 25,6    | m   | 2,65      | 67,84     |
| 1.1.1.3.1.2.9.5.  | 6,1199E+11 | Lišta prechodová                                                                                                                                           | 29      | m   | 7,23      | 209,67    |
| 1.1.1.3.1.2.9.6.  | 998771202  | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                          | 1       | kpl | 404,28    | 404,28    |
| 1.1.1.3.1.2.10.   | 776        | Podlahy povlakové                                                                                                                                          | 1       |     | 7 173,89  | 7 173,89  |
| 1.1.1.3.1.2.10.1. | 776420010  | Lepenie podlahových soklov z PVC                                                                                                                           | 138,1   | m   | 2,74      | 378,39    |
| 1.1.1.3.1.2.10.2. | 2,8341E+11 | Soklová PVC lišta                                                                                                                                          | 152     | m   | 2,33      | 354,16    |
| 1.1.1.3.1.2.10.3. | 776511810  | Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t                                                                         | 247,88  | m2  | 3,06      | 758,51    |
| 1.1.1.3.1.2.10.4. | 776541100  | Lepenie povlakových podláh PVC                                                                                                                             | 171,87  | m2  | 9,43      | 1 620,73  |
| 1.1.1.3.1.2.10.5. | 2,8411E+11 | Podlaha PVC                                                                                                                                                | 190     | m2  | 19,17     | 3 642,30  |
| 1.1.1.3.1.2.10.6. | 776990105  | Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh                                                                                                        | 171,87  | m2  | 1,35      | 232,02    |
| 1.1.1.3.1.2.10.7. | 776990110  | Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh                                                                                                     | 171,87  | m2  | 0,90      | 154,68    |
| 1.1.1.3.1.2.10.8. | 998776202  | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                          | 1       | kpl | 33,10     | 33,10     |
| 1.1.1.3.1.2.11.   | 781        | Obklady                                                                                                                                                    | 1       |     | 3 724,98  | 3 724,98  |
| 1.1.1.3.1.2.11.1. | 781441017  | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty vef. 300x200 mm                                                                             | 82,95   | m2  | 27,80     | 2 306,01  |
| 1.1.1.3.1.2.11.2. | 5,9764E+11 | Obkladačky keramické hladké 300x200                                                                                                                        | 92      | m2  | 14,61     | 1 344,12  |
| 1.1.1.3.1.2.11.3. | 998781202  | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                          | 1       | kpl | 74,85     | 74,85     |

|                    |            |                                                                                                                                                                    |         |    |           |           |
|--------------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----|-----------|-----------|
| 1.1.1.3.1.2.12.    | 783        | Nátery                                                                                                                                                             | 1       |    | 3 803,02  | 3 803,02  |
| 1.1.1.3.1.2.12.1.  | 7831255301 | Náter oceľových zárubní                                                                                                                                            | 34      | ks | 16,55     | 562,70    |
| 1.1.1.3.1.2.12.2.  | 783782404  | Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná                                                      | 261,768 | m2 | 4,13      | 1 081,10  |
| 1.1.1.3.1.2.12.3.  | 783812100  | Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním                                                                                             | 582     | m2 | 3,71      | 2 159,22  |
| 1.1.1.3.1.2.13.    | 784        | Maľby                                                                                                                                                              | 1       |    | 2 848,53  | 2 848,53  |
| 1.1.1.3.1.2.13.1.  | 784410100  | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                                                                                                   | 869,65  | m2 | 0,79      | 687,02    |
| 1.1.1.3.1.2.13.2.  | 784418012  | Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku                                                                                          | 462,05  | m2 | 0,26      | 120,13    |
| 1.1.1.3.1.2.13.3.  | 7844522511 | Maľby z maliarskych zmesí, umývateľný interiérový náter na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m                                                                      | 494,3   | m2 | 2,52      | 1 245,64  |
| 1.1.1.3.1.2.13.4.  | 7844522712 | Maľby stropov z maliarskych zmesí ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m                                                        | 375,35  | m2 | 2,12      | 795,74    |
| 1.1.1.3.1.3.       | M          | Práce a dodávky M                                                                                                                                                  | 1       |    | 16 417,60 | 16 417,60 |
| 1.1.1.3.1.3.1.     | 33-M       | Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh                                                                                                           | 1       |    | 16 417,60 | 16 417,60 |
| 1.1.1.3.1.3.1.1.   | 3300303301 | Dodávka a montáž - šikmá schodisková plošina pre 2 podlažia na vnútornú hranu ramena schodiska (od prízemí po 1. poschodie), vrátane úpravy jestvujúceho zábradlia | 1       | ks | 16 417,60 | 16 417,60 |
| 1.1.1.3.1.4.       | OŠT        | Ostatné                                                                                                                                                            | 1       |    | 750,00    | 750,00    |
| 1.1.1.3.1.4.1.     | 1          | Geodetické vytyčenie stavby                                                                                                                                        | 1       | ks | 450,00    | 450,00    |
| 1.1.1.3.1.4.2.     | 2          | Vytyčenie inžinierskych sietí                                                                                                                                      | 1       | ks | 300,00    | 300,00    |
| 1.1.1.3.2.         |            | 04.2 - Vykurovanie                                                                                                                                                 | 1       |    | 11 137,04 | 11 137,04 |
| 1.1.1.3.2.1.       | HSV        | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                | 1       |    | 16,65     | 16,65     |
| 1.1.1.3.2.1.1.     | 9          | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                                                | 1       |    | 16,65     | 16,65     |
| 1.1.1.3.2.1.1.1.   | 971033171  | Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 750 mm, -0,00300t                                                                                  | 2       | ks | 8,24      | 16,48     |
| 1.1.1.3.2.1.1.2.   | 979011131  | Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne                                                                                                                            | 0,006   | t  | 25,16     | 0,15      |
| 1.1.1.3.2.1.1.3.   | 979081111  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                                                  | 0,006   | t  | 3,18      | 0,02      |
| 1.1.1.3.2.2.       | PSV        | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                | 1       |    | 9 849,35  | 9 849,35  |
| 1.1.1.3.2.2.1.     | 713        | Izolácie tepelné                                                                                                                                                   | 1       |    | 646,58    | 646,58    |
| 1.1.1.3.2.2.1.1.   | 713461111  | Montáž izolácie tepel.potrubiá a ohybov skružami z vláknitých materiálov jednovrstvová                                                                             | 1       | m2 | 4,09      | 4,09      |
| 1.1.1.3.2.2.1.2.   | 6,3144E+11 | Pásky z minerálnej plsti 60kg/m3, hrúbky 3cm                                                                                                                       | 1       | m2 | 30,21     | 30,21     |
| 1.1.1.3.2.2.1.3.   | 713482121  | Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm                                                                                                              | 39      | m  | 3,48      | 135,72    |
| 1.1.1.3.2.2.1.4.   | 713482122  | Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm                                                                                                              | 36      | m  | 3,87      | 139,32    |
| 1.1.1.3.2.2.1.5.   | 4,4941E+11 | Požiarneho tmel elastický                                                                                                                                          | 1       | l  | 134,17    | 134,17    |
| 1.1.1.3.2.2.1.6.   | 2,8331E+11 | Izolačná PE trubica z PE 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie)                                                                                                      | 10      | m  | 0,95      | 9,50      |
| 1.1.1.3.2.2.1.7.   | 2,8331E+11 | Izolačná PE trubica z PE 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie)                                                                                                      | 29      | m  | 2,16      | 62,64     |
| 1.1.1.3.2.2.1.8.   | 2,8331E+11 | Izolačná PE trubica 48x20 mm (d potrubia x hr. izolácie)                                                                                                           | 30      | m  | 3,59      | 107,70    |
| 1.1.1.3.2.2.1.9.   | 2,8331E+11 | Izolačná PE trubica 60x20 mm (d potrubia x hr. izolácie)                                                                                                           | 6       | m  | 3,79      | 22,74     |
| 1.1.1.3.2.2.1.10.  | 998713102  | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m                                                                                                 | 0,013   | t  | 37,84     | 0,49      |
| 1.1.1.3.2.2.2.     | 733        | Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie                                                                                                                               | 1       |    | 2 187,70  | 2 187,70  |
| 1.1.1.3.2.2.2.1.   | 733111103  | Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15                                                                                      | 128     | m  | 11,71     | 1 498,88  |
| 1.1.1.3.2.2.2.2.   | 733111104  | Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20                                                                                      | 12      | m  | 13,26     | 159,12    |
| 1.1.1.3.2.2.2.3.   | 733111105  | Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25                                                                                      | 9       | m  | 16,34     | 147,06    |
| 1.1.1.3.2.2.2.4.   | 733113113  | Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15                                                                 | 50      | ks | 4,59      | 229,50    |
| 1.1.1.3.2.2.2.5.   | 733190107  | Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových                                                                                                               | 149     | m  | 0,53      | 78,97     |
| 1.1.1.3.2.2.2.6.   | 733191112  | Manžeta priestupová pre rúrk nad 20 do DN 32                                                                                                                       | 2       | ks | 30,50     | 61,00     |
| 1.1.1.3.2.2.2.7.   | 998733103  | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m                                                                                                   | 0,248   | t  | 53,09     | 13,17     |
| 1.1.1.3.2.2.3.     | 734        | Ústredné kúrenie, armatúry.                                                                                                                                        | 1       |    | 2 087,74  | 2 087,74  |
| 1.1.1.3.2.2.3.1.   | 734200821  | Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t                                                                                                     | 42      | ks | 3,14      | 131,88    |
| 1.1.1.3.2.2.3.2.   | 734209101  | Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2                                                                                                                     | 2       | ks | 1,14      | 2,28      |
| 1.1.1.3.2.2.3.3.   | 734209112  | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2                                                                                                                     | 30      | ks | 3,36      | 100,80    |
| 1.1.1.3.2.2.3.4.   | 734209115  | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1                                                                                                                          | 2       | ks | 4,53      | 9,06      |
| 1.1.1.3.2.2.3.5.   | 734213250  | Montáž ventilu odzdušňovacieho závitového automatického G 1/2                                                                                                      | 2       | ks | 2,65      | 5,30      |
| 1.1.1.3.2.2.3.6.   | 5,5121E+11 | Automatický odzdušňovací ventil 1/2"                                                                                                                               | 2       | ks | 14,72     | 29,44     |
| 1.1.1.3.2.2.3.7.   | 5,5124E+11 | Gulový kohút s pákovým ovládačom DN 25                                                                                                                             | 2       | ks | 12,86     | 25,72     |
| 1.1.1.3.2.2.3.8.   | 5,5124E+11 | Vypúšťací gulový kohút 1/2"                                                                                                                                        | 2       | ks | 7,40      | 14,80     |
| 1.1.1.3.2.2.3.9.   | 5,5121E+11 | Ventil priamy do spiatočky RL-5 DN15                                                                                                                               | 30      | ks | 12,30     | 369,00    |
| 1.1.1.3.2.2.3.10.  | 734223120  | Montáž termostatického ventilu G 1/2                                                                                                                               | 30      | ks | 3,52      | 105,60    |
| 1.1.1.3.2.2.3.11.  | 5,5121E+11 | Priamy termostatický ventil TS-90, DN15                                                                                                                            | 30      | ks | 17,11     | 513,30    |
| 1.1.1.3.2.2.3.12.  | 734223208  | Montáž termostatickej hlavice                                                                                                                                      | 30      | ks | 1,85      | 55,50     |
| 1.1.1.3.2.2.3.13.  | 5,5128E+11 | Termostatická hlavica H-Design                                                                                                                                     | 23      | ks | 17,00     | 391,00    |
| 1.1.1.3.2.2.3.14.  | 5,5128E+11 | Termostatická hlavica v masívnom vyhotovení, odolná voči vandalizmu, krádeži a neoprávnenému zásahu                                                                | 7       | ks | 47,33     | 331,31    |
| 1.1.1.3.2.2.3.15.  | 734890803  | Vnútrosteniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 24m                                                                                                       | 0,019   | t  | 65,31     | 1,24      |
| 1.1.1.3.2.2.3.16.  | 998734103  | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m                                                                                                           | 0,037   | t  | 40,91     | 1,51      |
| 1.1.1.3.2.2.4.     | 735        | Ústredné kúrenie, vykurov. telesá                                                                                                                                  | 1       |    | 4 519,07  | 4 519,07  |
| 1.1.1.3.2.2.4.1.   | 120120     | Prepláchnutie vykurovacej sústavy                                                                                                                                  | 1       | ks | 297,90    | 297,90    |
| 1.1.1.3.2.2.4.2.   | 735121810  | Demontáž radiátorov oceľových žlábkových, -0,01057t                                                                                                                | 70      | m2 | 3,16      | 221,20    |
| 1.1.1.3.2.2.4.3.   | 735291800  | Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu                                                                                | 60      | ks | 0,46      | 27,60     |
| 1.1.1.3.2.2.4.4.   | 735154140  | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm                                                                                 | 1       | ks | 17,24     | 17,24     |
| 1.1.1.3.2.2.4.5.   | 735154141  | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm                                                                                 | 6       | ks | 18,26     | 109,56    |
| 1.1.1.3.2.2.4.6.   | 735154142  | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm                                                                               | 17      | ks | 20,12     | 342,04    |
| 1.1.1.3.2.2.4.7.   | 735154151  | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm                                                                                 | 1       | ks | 18,63     | 18,63     |
| 1.1.1.3.2.2.4.8.   | 4,8453E+11 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K/600x400 mm s bočným pripojením                                                                                 | 1       | ks | 83,79     | 83,79     |
| 1.1.1.3.2.2.4.9.   | 4,8453E+11 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K/600x700 mm s bočným pripojením                                                                                 | 1       | ks | 109,87    | 109,87    |
| 1.1.1.3.2.2.4.10.  | 4,8453E+11 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K/600x800 mm s bočným pripojením                                                                                 | 4       | ks | 93,14     | 372,56    |
| 1.1.1.3.2.2.4.11.  | 4,8453E+11 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K/600x900 mm s bočným pripojením                                                                                 | 1       | ks | 130,39    | 130,39    |
| 1.1.1.3.2.2.4.12.  | 4,8453E+11 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K/600x1000 mm s bočným pripojením                                                                                | 8       | ks | 109,96    | 879,68    |
| 1.1.1.3.2.2.4.13.  | 4,8453E+11 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K/600x1200 mm s bočným pripojením                                                                                | 4       | ks | 126,80    | 507,20    |
| 1.1.1.3.2.2.4.13.1 | 4,8453E+11 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K/600x1200 mm s bočným pripojením                                                                                | 5       | ks | 161,90    | 809,50    |
| 1.1.1.3.2.2.4.14.  | 4,8453E+11 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K/900x700 mm s bočným pripojením                                                                                 | 1       | ks | 156,71    | 156,71    |
| 1.1.1.3.2.2.4.15.  | 735158120  | Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového                                                                                              | 30      | ks | 3,83      | 114,90    |
| 1.1.1.3.2.2.4.16.  | KOR 001    | Kotevná sada pre panelové radiátory                                                                                                                                | 25      | ks | 5,79      | 144,75    |
| 1.1.1.3.2.2.4.17.  | 735494811  | Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies                                                                                                 | 70      | m2 | 1,47      | 102,90    |
| 1.1.1.3.2.2.4.18.  | 735890802  | Vnútrosteniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 12m                                                                                           | 0,74    | t  | 55,69     | 41,21     |
| 1.1.1.3.2.2.4.19.  | 998735102  | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                                 | 0,684   | t  | 45,97     | 31,44     |

|                    |            |                                                                                                                       |       |     |          |          |
|--------------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|----------|----------|
| 1.1.1.3.2.2.5.     | 783        | Nátery                                                                                                                | 1     |     | 408,26   | 408,26   |
| 1.1.1.3.2.2.5.1.   | 783424340  | Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás, 1x email a základný náter - 140µm                     | 149   | m   | 2,74     | 408,26   |
| 1.1.1.3.2.3.       | HZS        | Hodinové účtovacie sadzby                                                                                             | 1     |     | 1 271,04 | 1 271,04 |
| 1.1.1.3.2.3.1.     | HZS000113  | Vykurovacia skúška a vyregulovanie systému                                                                            | 48    | hod | 26,48    | 1 271,04 |
| 1.1.1.3.3.         |            | 04.3 - Zdravotechnika - požiarny hydrant                                                                              | 1     |     | 8 340,40 | 8 340,40 |
| 1.1.1.3.3.1.       | HSV        | Práce a dodávky HSV                                                                                                   | 1     |     | 2 544,48 | 2 544,48 |
| 1.1.1.3.3.1.1.     | 1          | Zemné práce                                                                                                           | 1     |     | 151,04   | 151,04   |
| 1.1.1.3.3.1.1.1.   | 132201201  | Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3                                                                            | 3     | m3  | 20,26    | 60,78    |
| 1.1.1.3.3.1.1.2.   | 132201209  | Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3                                                                              | 3     | m3  | 1,13     | 3,39     |
| 1.1.1.3.3.1.1.3.   | 151101101  | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,priložné do 2 m                                                   | 6     | m2  | 4,09     | 24,54    |
| 1.1.1.3.3.1.1.4.   | 151101111  | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,priložné hĺbky do 2 m                                                    | 6     | m2  | 2,60     | 15,60    |
| 1.1.1.3.3.1.1.5.   | 162501102  | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m                                                                      | 1     | m3  | 4,50     | 4,50     |
| 1.1.1.3.3.1.1.6.   | 171201202  | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                                                       | 1     | m3  | 0,73     | 0,73     |
| 1.1.1.3.3.1.1.7.   | 174101002  | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, schiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3                        | 2     | m3  | 3,56     | 7,12     |
| 1.1.1.3.3.1.1.8.   | 175101102  | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny                                              | 0,7   | m3  | 49,12    | 34,38    |
| 1.1.1.3.3.1.2.     | 3          | Zvislé a kompletne konštrukcie                                                                                        | 1     |     | 203,20   | 203,20   |
| 1.1.1.3.3.1.2.1.   | 311101210  | Vytvorenie prestupov v muroch z betónu a železobetónu do 0,0025 m2, hr. do 450 mm                                     | 2     | ks  | 4,48     | 8,96     |
| 1.1.1.3.3.1.2.2.   | 311101211  | Vytvorenie prestupov v muroch z betónu a železobetónu do 0,0025 m2, hr. do 450 mm                                     | 2     | ks  | 4,48     | 8,96     |
| 1.1.1.3.3.1.2.3.   | 973031324  | Vysekanie rýh v murive z tehál pre osadenie potrubia dodatočne                                                        | 10    | m   | 5,55     | 55,50    |
| 1.1.1.3.3.1.2.4.   | 612403399  | Vyspravenie rýh v stenach po vybúrání konštrukcií akoukoľvek maltou akejkoľvek šírky rýh                              | 10    | m   | 12,21    | 122,10   |
| 1.1.1.3.3.1.2.5.   | 979011111  | Zvislá doprava sutiny a vybúrání hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                               | 0,2   | t   | 11,25    | 2,25     |
| 1.1.1.3.3.1.2.6.   | 979081111  | Odvos sutiny a vybúrání hmôt na skládku do 1 km                                                                       | 0,2   | t   | 3,18     | 0,64     |
| 1.1.1.3.3.1.2.7.   | 979082111  | Vnútrostenisková doprava sutiny a vybúrání hmôt do 10 m                                                               | 0,2   | t   | 11,36    | 2,27     |
| 1.1.1.3.3.1.2.8.   | 979089012  | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné                                                    | 0,2   | t   | 12,58    | 2,52     |
| 1.1.1.3.3.1.3.     | 4          | Vodorovné konštrukcie                                                                                                 | 1     |     | 12,32    | 12,32    |
| 1.1.1.3.3.1.3.1.   | 451573111  | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm                        | 0,3   | M3  | 41,07    | 12,32    |
| 1.1.1.3.3.1.4.     | 8          | Rúrové vedenie                                                                                                        | 1     |     | 2 086,65 | 2 086,65 |
| 1.1.1.3.3.1.4.1.   | 857262121  | Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80                                                | 9     | ks  | 27,18    | 244,62   |
| 1.1.1.3.3.1.4.2.   | 5525216201 | Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80, dl podľa potreby cca 200 mm, č.8500                                           | 1     | Kus | 66,73    | 66,73    |
| 1.1.1.3.3.1.4.3.   | 5524507300 | Liatinové koleno prírubové pätkové č.5049 DN 80                                                                       | 1     | ks  | 80,62    | 80,62    |
| 1.1.1.3.3.1.4.4.   | 3199104070 | Vodárenské armatúry - prírubový navrtávací pás DN 200-80                                                              | 1     | ks  | 271,66   | 271,66   |
| 1.1.1.3.3.1.4.5.   | 891247111  | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80                                 | 1     | ks  | 51,95    | 51,95    |
| 1.1.1.3.3.1.4.6.   | 4,4916E+11 | Podzemný hydrant DN 80, krytie potrubia 1,5 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu                                      | 1     | ks  | 664,22   | 664,22   |
| 1.1.1.3.3.1.4.7.   | 891261111  | Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80                                                        | 1     | ks  | 34,93    | 34,93    |
| 1.1.1.3.3.1.4.8.   | 4222371502 | Posúvač č.4000 E2, PN 16, DN 80 mm                                                                                    | 1     | kus | 247,56   | 247,56   |
| 1.1.1.3.3.1.4.9.   | 4229124000 | MONTAŽNA SÚPRAVA DN 80, (1,30 -1,80 m), č.9500                                                                        | 1     | Kus | 63,39    | 63,39    |
| 1.1.1.3.3.1.4.10.  | 892372111  | Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300                                             | 1     | KUS | 228,69   | 228,69   |
| 1.1.1.3.3.1.4.11.  | 899401112  | Osadenie poklopu liatinového posúvačového                                                                             | 1     | KUS | 15,73    | 15,73    |
| 1.1.1.3.3.1.4.12.  | 4229135200 | ULIČNÝ POKLOP č.1650                                                                                                  | 1     | kus | 25,65    | 25,65    |
| 1.1.1.3.3.1.4.13.  | 899401113  | Osadenie poklopu liatinového hydrantového                                                                             | 1     | ks  | 21,33    | 21,33    |
| 1.1.1.3.3.1.4.14.  | 5,5241E+11 | Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty                                                                              | 1     | ks  | 63,22    | 63,22    |
| 1.1.1.3.3.1.4.15.  | 892241111  | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80                                         | 1     | m   | 0,82     | 0,82     |
| 1.1.1.3.3.1.4.16.  | 892273111  | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125                                                           | 1     | M   | 5,53     | 5,53     |
| 1.1.1.3.3.1.5.     | 99         | Presun hmôt HSV                                                                                                       | 1     |     | 91,27    | 91,27    |
| 1.1.1.3.3.1.5.1.   | 998276101  | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope                         | 2,556 | T   | 35,71    | 91,27    |
| 1.1.1.3.3.2.       | PSV        | PSV                                                                                                                   | 1     |     | 5 795,92 | 5 795,92 |
| 1.1.1.3.3.2.1.     | 713        | Izolácie tepelné                                                                                                      | 1     |     | 98,41    | 98,41    |
| 1.1.1.3.3.2.1.1.   | 713482111  | Montáž trubíc z PE, hr.do 20 mm,vnútr.priemer do 50 mm                                                                | 22    | m   | 2,99     | 65,78    |
| 1.1.1.3.3.2.1.2.   | 2837741539 | Tubolit 9-20 mm na potr.DN 15 izolácia-trubica                                                                        | 22    | m   | 1,48     | 32,56    |
| 1.1.1.3.3.2.1.3.   | 998713102  | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m                                                    | 0,002 | t   | 35,75    | 0,07     |
| 1.1.1.3.3.2.2.     | 721        | Zdravotech. vnútorná kanalizácia                                                                                      | 1     |     | 890,79   | 890,79   |
| 1.1.1.3.3.2.2.1.   | 721171109  | Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110x2, 2                                                                 | 10    | m   | 18,55    | 185,50   |
| 1.1.1.3.3.2.2.2.   | 721172109  | Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2 + prípojovacie                                                  | 4     | m   | 15,89    | 63,56    |
| 1.1.1.3.3.2.2.3.   | 721173204  | Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie DN 40                                                                           | 5     | m   | 9,35     | 46,75    |
| 1.1.1.3.3.2.2.3.1  |            | Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm                                                                         | 10    | m   | 9,56     | 95,60    |
| 1.1.1.3.3.2.2.4.   | 721194104  | Zariadenie prípojok na potrubí vyved. a upevn. odp. výpustiek DN 40                                                   | 3     | KUS | 2,89     | 8,67     |
| 1.1.1.3.3.2.2.5.   | 721194109  | Zariadenie prípojok na potrubí vyved. a upevn. odp. výpustiek DN 100                                                  | 2     | KUS | 4,71     | 9,42     |
| 1.1.1.3.3.2.2.6.   | 721290012  | Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110                                                         | 1     | ks  | 3,43     | 3,43     |
| 1.1.1.3.3.2.2.7.   | 5,5161E+11 | Privzdušňovacia hlavica HL900NECO, DN 110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojtlá izolačná stena, vnútorná kanalizácia, PP | 1     | ks  | 40,06    | 40,06    |
| 1.1.1.3.3.2.2.8.   | 722250151  | Montáž požiarného uzáveru                                                                                             | 4     | ks  | 11,52    | 46,08    |
| 1.1.1.3.3.2.2.8.1  |            | Požiarny uzáver na potr. kanalizačné plastové DN 50                                                                   | 2     | ks  | 65,17    | 130,34   |
| 1.1.1.3.3.2.2.9.   | 4,4918E+11 | Požiarny uzáver na potr. kanalizačné plastové DN 70-100                                                               | 2     | ks  | 98,13    | 196,26   |
| 1.1.1.3.3.2.2.10.  | 721290112  | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 200                                                     | 29    | M   | 1,14     | 33,06    |
| 1.1.1.3.3.2.2.11.  | 721290123  | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300                                                     | 29    | M   | 1,07     | 31,03    |
| 1.1.1.3.3.2.2.12.  | 998721102  | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 m do 12 m                                                | 0,039 | t   | 26,36    | 1,03     |
| 1.1.1.3.3.2.3.     | 722        | Zdravotechnika - vnútorný vodovod                                                                                     | 1     |     | 1 306,09 | 1 306,09 |
| 1.1.1.3.3.2.3.1.   | 722130211  | Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15                         | 22    | m   | 16,69    | 367,18   |
| 1.1.1.3.3.2.3.1.1. |            | Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20              | 5     | m   | 13,74    | 68,70    |
| 1.1.1.3.3.2.3.2.   | 722190401  | Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15                                                                                  | 6     | ks  | 8,37     | 50,22    |
| 1.1.1.3.3.2.3.3.   | 722220121  | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2                                                | 1     | pár | 10,87    | 10,87    |
| 1.1.1.3.3.2.3.4.   | 2860032190 | Nástenka DN 15 pre batériu                                                                                            | 1     | ks  | 12,18    | 12,18    |
| 1.1.1.3.3.2.3.5.   | 722221010  | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2                                                             | 23    | ks  | 2,56     | 58,88    |
| 1.1.1.3.3.2.3.5.1. |            | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4                                                             | 1     | ks  | 4,25     | 4,25     |
| 1.1.1.3.3.2.3.5.2. |            | Guľový uzáver pre vodu 3/4" s odvodnením                                                                              | 1     | ks  | 8,12     | 8,12     |
| 1.1.1.3.3.2.3.6.   | 5,5111E+11 | Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 1/2"                                                                             | 3     | ks  | 9,73     | 29,19    |
| 1.1.1.3.3.2.3.7.   | 5518300007 | Guľový rohový ventil 1/2" x 3/8" + flexi hadica                                                                       | 20    | ks  | 8,12     | 162,40   |
| 1.1.1.3.3.2.3.8.   | 722250155  | Montáž požiarného uzáveru do DN 32                                                                                    | 3     | ks  | 26,56    | 79,68    |
| 1.1.1.3.3.2.3.9.   | 4,4918E+11 | Požiarny uzáver na vodovodné potrubie do DN 32                                                                        | 3     | ks  | 97,13    | 291,39   |
| 1.1.1.3.3.2.3.10.  | 722290226  | Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50                                                               | 27    | m   | 1,62     | 43,74    |

|                     |                |                                                                                                                      |       |     |           |           |
|---------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----------|-----------|
| 1.1.1.3.3.2.3.11.   | 722290234      | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80                                                            | 27    | m   | 1,17      | 31,59     |
| 1.1.1.3.3.2.3.12.   | 998722202      | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                     | 1     | kpl | 86,06     | 86,06     |
| 1.1.1.3.3.2.3.12.1. |                | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                     | 1     | kpl | 1,64      | 1,64      |
| 1.1.1.3.3.2.4.      | 725            | Zdravotechnika - zariadenia, predmety                                                                                | 1     |     | 3 500,63  | 3 500,63  |
| 1.1.1.3.3.2.4.1.    | 725110814      | Demontáž záchoda                                                                                                     | 4     | ks  | 6,90      | 27,60     |
| 1.1.1.3.3.2.4.2.    | 725210822      | Demontáž umývadla                                                                                                    | 6     | ks  | 6,77      | 40,62     |
| 1.1.1.3.3.2.4.3.    | 72220851       | Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t                                                     | 16    | ks  | 0,61      | 9,76      |
| 1.1.1.3.3.2.4.4.    | 725820810      | Demontáž batérie umývadlovej                                                                                         | 6     | ks  | 3,92      | 23,52     |
| 1.1.1.3.3.2.4.5.    | 725860820      | Demontáž jednoduchej západovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, pisaire - 0,00085t                | 6     | ks  | 1,39      | 8,34      |
| 1.1.1.3.3.2.4.6.    | 725539140.5    | Montáž elektrického prietokového ohrievača                                                                           | 2     | ks  | 28,86     | 57,72     |
| 1.1.1.3.3.2.4.7.    | 541310000500.5 | Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia nad umývadlo, napr. HAKI MK1-5,5 kW                               | 2     | ks  | 152,60    | 305,20    |
| 1.1.1.3.3.2.4.8.    | 725119307      | Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej                                                                       | 6     | ks  | 28,03     | 168,18    |
| 1.1.1.3.3.2.4.9.    | 6420142980     | Misa kombinovaná stojacia, vodorovný alt, zvislý odpad (prispôbiť podľa demontovaných WC), keramika, biela + sedátko | 5     | ks  | 148,21    | 741,05    |
| 1.1.1.3.3.2.4.10.   | 6,4234E+11     | Kombinované WC keramické 70 cm PRE IMOBILNYCH+ SEDATKO                                                               | 1     | ks  | 237,80    | 237,80    |
| 1.1.1.3.3.2.4.11.   | 725241112      | Montáž - vanička sprchová akrylátová 900x800 mm                                                                      | 1     | ks  | 50,52     | 50,52     |
| 1.1.1.3.3.2.4.12.   | 5,5423E+11     | Sprchovacia vanička akrylátová s nožičkami, rozmer 900x800 mm, vrátane 900 mm celnej steny s dverami                 | 1     | ks  | 483,92    | 483,92    |
| 1.1.1.3.3.2.4.13.   | 725219201      | Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitú so západovou uzávierkou na konzoly                        | 7     | ks  | 26,61     | 186,27    |
| 1.1.1.3.3.2.4.14.   | 6420136330     | Umývadlo 50-60 cm (prispôbiť podľa demontovaných umyvadiel) biele                                                    | 6     | ks  | 48,62     | 291,72    |
| 1.1.1.3.3.2.4.15.   | 6420136490     | Umývadlo 64 x 55 cm biele pre imobilných, napr. JIKA MIO                                                             | 1     | ks  | 91,38     | 91,38     |
| 1.1.1.3.3.2.4.16.   | 725849201      | Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klaskej                                                                  | 1     | ks  | 10,09     | 10,09     |
| 1.1.1.3.3.2.4.17.   | 5,5145E+11     | Batéria sprchová nástenná páková, rozteč 150 mm, so sprchovou sadou, chróm                                           | 1     | ks  | 94,08     | 94,08     |
| 1.1.1.3.3.2.4.18.   | 725829601      | Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických                                                   | 7     | ks  | 11,53     | 80,71     |
| 1.1.1.3.3.2.4.19.   | 5514674365     | UMYVADLOVA BATERIA stojankova pakova na SV+TUV                                                                       | 7     | ks  | 64,49     | 451,43    |
| 1.1.1.3.3.2.4.20.   | 725869340      | Montáž západovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50                                                | 1     | ks  | 3,03      | 3,03      |
| 1.1.1.3.3.2.4.21.   | 5,5162E+11     | Západová uzávierka pre odpadové otvory sprchových vaní DN 50                                                         | 1     | ks  | 32,61     | 32,61     |
| 1.1.1.3.3.2.4.22.   | 725869301      | Montáž západovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40                                               | 7     | ks  | 3,03      | 21,21     |
| 1.1.1.3.3.2.4.23.   | 5516281001     | Uzávierka umývadlová západová DN 40                                                                                  | 6     | ks  | 5,45      | 32,70     |
| 1.1.1.3.3.2.4.24.   | 5516232100     | Uzávierka západová umývadlová HL 134 DN 40                                                                           | 1     | ks  | 25,96     | 25,96     |
| 1.1.1.3.3.2.4.25.   | 725989101      | Montáž dvierok revizných na inst. jadro                                                                              | 1     | ks  | 3,61      | 3,61      |
| 1.1.1.3.3.2.4.26.   | 6420134670     | Dvierka 150x150                                                                                                      | 1     | ks  | 13,95     | 13,95     |
| 1.1.1.3.3.2.4.27.   | 998725102      | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                  | 0,279 | t   | 27,41     | 7,65      |
| 1.1.1.3.4.          |                | 04.4 - Elektroinštalácia - prístavba                                                                                 | 1     |     | 13 983,34 | 13 983,34 |
| 1.1.1.3.4.1.        | 1999           | 799 - PSV ostatné                                                                                                    | 1     |     | 1 092,30  | 1 092,30  |
| 1.1.1.3.4.1.1.      | 199999         | 199999                                                                                                               | 1     |     | 1 092,30  | 1 092,30  |
| 1.1.1.3.4.1.1.1.    | 999997006b     | Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - murarske prace, sekanie                                                            | 25    | hod | 19,86     | 496,50    |
| 1.1.1.3.4.1.1.2.    | 999997006r     | Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - revízia elekt. zariadenia                                                          | 30    | hod | 19,86     | 595,80    |
| 1.1.1.3.4.2.        | M21            | M21 - 155 Elektromontáže                                                                                             | 1     |     | 10 060,28 | 10 060,28 |
| 1.1.1.3.4.2.1.      | M21001         | Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice                                                                                | 1     |     | 158,60    | 158,60    |
| 1.1.1.3.4.2.1.1.    | 210010333      | Montáž krabice zapustenej 1-nás                                                                                      | 20    | kus | 3,36      | 67,20     |
| 1.1.1.3.4.2.1.2.    | 345618K000     | Krabica prístrojová 1901 vrátane vysekania                                                                           | 20    | kus | 4,57      | 91,40     |
| 1.1.1.3.4.2.2.      | M21010         | Ukončenie vodičov - súbory pre káble                                                                                 | 1     |     | 386,02    | 386,02    |
| 1.1.1.3.4.2.2.1.    | 3457101008     | Rúrka FXP 20                                                                                                         | 65    | m   | 1,67      | 108,55    |
| 1.1.1.3.4.2.2.2.    | 210010102      | Montáž FXP 20                                                                                                        | 65    | m   | 1,73      | 112,45    |
| 1.1.1.3.4.2.2.3.    | 210010103      | Montáž FXP 25                                                                                                        | 20    | m   | 2,62      | 52,40     |
| 1.1.1.3.4.2.2.4.    | 3457101010     | Rúrka FXP 25                                                                                                         | 20    | m   | 3,57      | 71,40     |
| 1.1.1.3.4.2.2.5.    | 210100128      | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2                                     | 10    | kus | 1,27      | 12,70     |
| 1.1.1.3.4.2.2.6.    | 210100144      | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 1,5-2,5 mm2                                     | 6     | kus | 1,27      | 7,62      |
| 1.1.1.3.4.2.2.7.    | 210100145      | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2                                         | 6     | kus | 1,89      | 11,34     |
| 1.1.1.3.4.2.2.8.    | 210100146      | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 10-16 mm2                                       | 2     | kus | 4,78      | 9,56      |
| 1.1.1.3.4.2.3.      | M21011         | Spínanie, spúšťacie a regulačné ústrojenstvo                                                                         | 1     |     | 200,01    | 200,01    |
| 1.1.1.3.4.2.3.1.    | 210110001      | Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1                                                                    | 5     | kus | 5,77      | 28,85     |
| 1.1.1.3.4.2.3.2.    | 345350A821     | Spínač rad.1 Legrand Niloé biely                                                                                     | 5     | kus | 5,28      | 26,40     |
| 1.1.1.3.4.2.3.3.    | 210110003      | Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5                                                                    | 2     | kus | 6,16      | 12,32     |
| 1.1.1.3.4.2.3.4.    | 345363A801     | Prepínač rad.5 Legrand Niloé biely                                                                                   | 2     | kus | 4,97      | 9,94      |
| 1.1.1.3.4.2.3.5.    | 210111021      | Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, koncová                                        | 5     | kus | 8,21      | 41,05     |
| 1.1.1.3.4.2.3.6.    | 345420A801     | Zásuvka 1-nás. Legrand Niloé biela                                                                                   | 5     | kus | 4,01      | 20,05     |
| 1.1.1.3.4.2.3.7.    | 210111103      | Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44. 32A/500V. 3P+Z (+N)                                                       | 5     | kus | 7,75      | 38,75     |
| 1.1.1.3.4.2.3.8.    | 358000D610     | Zásuvka priemyselná 32A/400V nástenná (3P+N+PE) 5-pól                                                                | 5     | kus | 4,53      | 22,65     |
| 1.1.1.3.4.2.4.      | M21019         | Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svorkovnice                                                                      | 1     |     | 53,31     | 53,31     |
| 1.1.1.3.4.2.4.1.    | 210190002      | Montáž rozvodnice do 50kg                                                                                            | 1     | kus | 34,05     | 34,05     |
| 1.1.1.3.4.2.4.2.    | 921AN06104     | Svorka ekvipotenciálna EVP-SK s krytom                                                                               | 1     | kus | 19,26     | 19,26     |
| 1.1.1.3.4.2.5.      | M21020         | Svietidlá a osvetľovacie zariadenia                                                                                  | 1     |     | 1 262,68  | 1 262,68  |
| 1.1.1.3.4.2.5.1.    | 210200004      | Montáž, interiérové svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prísadené, IP20-44                   | 20    | kus | 8,61      | 172,20    |
| 1.1.1.3.4.2.5.2.    | 920AN50840.3   | "P" - LED2 DUSTER II 120, 25W, 3150lm, IP66                                                                          | 17    | kus | 59,45     | 1 010,65  |
| 1.1.1.3.4.2.5.3.    | 920AN50840.4   | "B" LED2 JOTA 33W, 188W, 1650lm, 3000-4000-6000K, IP44                                                               | 3     | kus | 26,61     | 79,83     |
| 1.1.1.3.4.2.6.      | M21022         | Vedenia uzemňovacie                                                                                                  | 1     |     | 6 113,16  | 6 113,16  |
| 1.1.1.3.4.2.6.1.    | 999997006-r    | Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - revízia                                                                            | 60    | hod | 19,86     | 1 191,60  |
| 1.1.1.3.4.2.6.2.    | 3549000A34     | Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4                                                                                       | 80    | kg  | 1,62      | 129,60    |
| 1.1.1.3.4.2.6.3.    | 210220025      | Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami                                           | 78    | m   | 2,36      | 184,08    |
| 1.1.1.3.4.2.6.4.    | 210220107      | Montáž zberného, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8                                                        | 160   | m   | 2,50      | 400,00    |
| 1.1.1.3.4.2.6.5.    | 3549001A70     | Drôt uzemňovací, zvodový AlMgSi D8                                                                                   | 18    | kg  | 5,24      | 94,32     |
| 1.1.1.3.4.2.6.6.    | 3549021A60     | - podpera vedenia (FeZn) : PV 23, na plechové strechy                                                                | 145   | kus | 0,52      | 75,40     |
| 1.1.1.3.4.2.6.7.    | 3549021A62     | - podpera vedenia (FeZn) : PV 24, na plechové strechy                                                                | 21    | kus | 0,87      | 18,27     |
| 1.1.1.3.4.2.6.8.    | 3456531303     | Rúrka el-inšt PVC tuhá 084203 : UPRM-Turbo " 25, s hrdlom, sivá                                                      | 203   | m   | 0,77      | 15,40     |
| 1.1.1.3.4.2.6.9.    | 3549000A01     | Drôt uzemňovací FeZn D10                                                                                             | 10    | kg  | 1,75      | 17,50     |
| 1.1.1.3.4.2.6.10.   | 210220301      | Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)                                                             | 214   | kus | 3,34      | 714,76    |
| 1.1.1.3.4.2.6.11.   | 210220022      | Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami                                            | 20    | m   | 0,00      | 0,00      |
| 1.1.1.3.4.2.6.12.   | 3549040A20     | Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s príložkou (2xM8)                                                                    | 200   | kus | 0,48      | 96,00     |
| 1.1.1.3.4.2.6.13.   | 3549040A37     | Svorka skúšobná (FeZn) : SZ, plechová veľká (2xM8)                                                                   | 4     | kus | 1,46      | 5,84      |
| 1.1.1.3.4.2.6.14.   | 3549040A50     | Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 A, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xR8)                                    | 10    | kus | 1,03      | 10,30     |
| 1.1.1.3.4.2.6.14.1. | 220260027      | Krabica KO 125 pod omlietku vrátane vysekania lôžka                                                                  | 12    | kus | 30,90     | 370,80    |
| 1.1.1.3.4.2.6.14.2. | 345604K110     | Krabica KO odbočná : KO 125 E (150x150x77) s viečkom, šedá                                                           | 12    | kus | 8,47      | 101,64    |
| 1.1.1.3.4.2.6.14.3. | 210220241.5    | Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS                                                                      | 10    | kus | 3,89      | 38,90     |
| 1.1.1.3.4.2.6.14.4. | 354410002500.5 | Svorka FeZn krížová označenie SK                                                                                     | 10    | kus | 1,11      | 11,10     |

|                      |                |                                                                                                                   |      |      |           |           |
|----------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|-----------|-----------|
| 1.1.1.3.4.2.6.14.5.  | 210220656.S    | Svorka nerez 1.4301 na odkvapový žľab SO                                                                          | 6    | kus  | 3,89      | 23,34     |
| 1.1.1.3.4.2.6.14.6.  | 354410018800.S | Svorka okapová nerez akosť 1.4301 označenie SO A2                                                                 | 6    | kus  | 5,71      | 34,26     |
| 1.1.1.3.4.2.6.14.7.  | 210220107.1    | Montáž zberného, zvodového vodiča s podperami. AlMgSi drôt D8 PVC                                                 | 24   | m    | 4,74      | 113,76    |
| 1.1.1.3.4.2.6.14.8.  | 3549001A70.1   | Drôt uzemňovací, zvodový AlMgSi D8 PVC                                                                            | 4    | kg   | 5,94      | 23,76     |
| 1.1.1.3.4.2.6.15.    | 210220452      | Montáž ochranného pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, pevne uložené, bez pripojenia                                  | 45   | m    | 2,40      | 108,00    |
| 1.1.1.3.4.2.6.16.    | #DELENIENULOUJ | Vodič Cu (CYA) : H07V-K 4 zeleno-žltý                                                                             | 35   | m    | 0,67      | 23,45     |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.    | #DELENIENULOUJ | Vodič Cu (CYA) : H07V-K 25 zeleno-žltý                                                                            | 10   | m    | 3,89      | 38,90     |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.1.  |                | Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, uložená pevne D25 (d23)mm                                                    | 60   | m    | 2,62      | 157,20    |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.2.  |                | Rúrka el-inšt plastová PP ohybná : RKG5 25, čierna                                                                | 60   | m    | 3,57      | 214,20    |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.3.  |                | Vyrežanie rýh frézovaním, v porobetónovom murive hl.2,5 cm š.4 cm                                                 | 40   | m    | 3,31      | 132,40    |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.4.  |                | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2                                  | 11   | kus  | 1,27      | 13,97     |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.5.  |                | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 1,5-2,5 mm2                                  | 4    | kus  | 1,27      | 5,08      |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.6.  |                | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2                                      | 8    | kus  | 1,89      | 15,12     |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.7.  |                | Ukončenie šnúry v gumovej hadici do 3x4 mm2                                                                       | 22   | kus  | 6,77      | 148,94    |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.8.  |                | Ukončenie šnúry v gumovej hadici 5x10 mm2                                                                         | 24   | kus  | 15,42     | 370,08    |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.9.  |                | Montáž, spínač vačkový v skrinke IP40-65, 10-25A prepínač pólov, siete                                            | 5    | kus  | 16,76     | 83,80     |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.10. |                | Spínač vačkový 3P/ 16A v plastovej skrinke S 16 JPD 1103 A6 : 0103399, s čelnou doskou, IP65, vypínač             | 5    | kus  | 22,36     | 111,80    |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.11. |                | Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, koncová                                     | 15   | ks   | 9,24      | 138,60    |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.12. |                | Zásuvka 1-nás, Variant+ : 6516N-C02542 B, nástenná, s viečkom » priebežná (pp) kompletná (bez oc) IP54, biela     | 15   | ks   | 8,43      | 126,45    |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.13. |                | Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 16A/500V, 3P+Z (+N)                                                    | 8    | ks   | 7,66      | 61,28     |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.14. |                | Zásuvka priemyselná 32A/230V nástenná (2P+PE) 3-pól : IZVN 3232, IP44, modrá, v krabici s membránou vývodkou      | 8    | ks   | 23,22     | 185,76    |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.15. |                | Montáž, šnúra gumená 750V, lanové jadro, voľne uložená H07RN-F (CGSG) 3x2,5                                       | 50   | m    | 0,73      | 36,50     |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.16. |                | Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGSG) H07RN-F 3G2,5                                                                | 50   | m    | 1,46      | 73,00     |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.17. |                | Montáž, šnúra gumená 750V, lanové jadro, voľne uložená H07RN-F (CGSG) 5x2,5                                       | 20   | m    | 1,13      | 22,60     |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.18. |                | Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGSG) H07RN-F 5G2,5                                                                | 20   | m    | 2,36      | 47,20     |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.19. |                | Montáž, šnúra gumená 750V, lanové jadro, voľne uložená H07RN-F (CGSG) 5x4                                         | 30   | m    | 1,36      | 40,80     |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.20. |                | Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGSG) H07RN-F 5G4                                                                  | 30   | m    | 3,88      | 116,40    |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.21. |                | Krabica Acidur, 3 vývody                                                                                          | 9    | ks   | 12,18     | 109,62    |
| 1.1.1.3.4.2.6.17.22. |                | Krabica KR rozvodná IP66 uzatvorená : 8455-26 [170x170x70] 3x vývodka + 1x zátka Pg21 (4x4/6mm2) termoseť, čierne | 9    | ks   | 6,82      | 61,38     |
| 1.1.1.3.4.2.7.       | M21081         | M21081                                                                                                            | 1    |      | 1 886,50  | 1 886,50  |
| 1.1.1.3.4.2.7.1.     | 210810045      | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5                                                                    | 85   | m    | 0,95      | 80,75     |
| 1.1.1.3.4.2.7.2.     | 341203M100     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5                                                                                      | 60   | m    | 0,80      | 48,00     |
| 1.1.1.3.4.2.7.3.     | 341203M101     | Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5                                                                                      | 25   | m    | 0,80      | 20,00     |
| 1.1.1.3.4.2.7.4.     | 210810046      | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5                                                                    | 215  | m    | 1,09      | 234,35    |
| 1.1.1.3.4.2.7.5.     | 341203M110     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5                                                                                      | 170  | m    | 0,94      | 159,80    |
| 1.1.1.3.4.2.7.5.1    | 341203M110     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5                                                                                      | 45   | m    | 1,31      | 58,95     |
| 1.1.1.3.4.2.7.6.     | 210810057      | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16                                                                   | 195  | m    | 1,73      | 337,35    |
| 1.1.1.3.4.2.7.7.     | 341203M320     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4                                                                                        | 170  | m    | 2,48      | 421,60    |
| 1.1.1.3.4.2.7.7.1    | 341203M320     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4                                                                                        | 25   | m    | 3,42      | 85,50     |
| 1.1.1.3.4.2.7.8.     | 210810057      | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16                                                                   | 10   | m    | 2,34      | 23,40     |
| 1.1.1.3.4.2.7.9.     | 341203M340     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10                                                                                       | 10   | m    | 8,22      | 82,20     |
| 1.1.1.3.4.2.7.10.    | 210810056      | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5                                                                    | 100  | m    | 1,60      | 160,00    |
| 1.1.1.3.4.2.7.11.    | 341203M310     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5                                                                                      | 80   | m    | 1,60      | 128,00    |
| 1.1.1.3.4.2.7.11.1   | 341203M310     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5                                                                                      | 20   | m    | 2,33      | 46,60     |
| 1.1.1.3.4.3.         | M22            | M22                                                                                                               | 1    |      | 253,99    | 253,99    |
| 1.1.1.3.4.3.1.       | M22028         | M22028                                                                                                            | 1    |      | 133,50    | 133,50    |
| 1.1.1.3.4.3.1.1.     | 220280250      | Montáž, kábel dátový uložený v rúrkach FTP, STP                                                                   | 60   | m    | 1,62      | 97,20     |
| 1.1.1.3.4.3.1.2.     | 341812M090     | Kábel na prenos dát CAT6 : S-STP 4x2x0,5 LSOH                                                                     | 25   | m    | 0,50      | 12,50     |
| 1.1.1.3.4.3.1.2.1    | 341812M090     | Kábel na prenos dát CAT6 : S-STP 4x2x0,5 LSOH                                                                     | 35   | m    | 0,68      | 23,80     |
| 1.1.1.3.4.3.2.       | M22030         | M22030                                                                                                            | 1    |      | 120,49    | 120,49    |
| 1.1.1.3.4.3.2.1.     | 220301207      | Montáž, 1-nás zásuvka dátová RJ45, zapustená IP20                                                                 | 3    | kus  | 5,47      | 16,41     |
| 1.1.1.3.4.3.2.2.     | 374305C091     | Zásuvka dátová 1xRJ45 Cat5e UTP Asfora : EPH4300121, kompletná, biela                                             | 3    | kus  | 6,75      | 20,25     |
| 1.1.1.3.4.3.2.3.     | 220260021      | Krabica KO 68 pod omietku vrátane vysekania iôžka                                                                 | 3    | kus  | 8,41      | 25,23     |
| 1.1.1.3.4.3.2.3.1.   |                | Vyrežanie rýh frézovaním, v porobetónovom murive hl.5 cm š.15 cm (frézovanie od rozvádzača)                       | 5    | M    | 5,24      | 26,20     |
| 1.1.1.3.4.3.2.4.     | 220301021      | Lišta el-inšt PVC do š. 20 mm                                                                                     | 20   | m    | 1,62      | 32,40     |
| 1.1.1.3.4.4.         | R              | Rozvádzače                                                                                                        | 1    |      | 2 576,77  | 2 576,77  |
| 1.1.1.3.4.4.1.       | R_RSD          | R_RSD                                                                                                             | 1    |      | 2 576,77  | 2 576,77  |
| 1.1.1.3.4.4.1.1.     | B-9000-1.2     | Prepojenie pomocných obvodov                                                                                      | 1    | kus  | 46,34     | 46,34     |
| 1.1.1.3.4.4.1.2.     | 35855210000    | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 6kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                                         | 2    | kus  | 38,52     | 77,04     |
| 1.1.1.3.4.4.1.3.     | 3,58551E+19    | Chránič prúdový 4-pól. 10kA 263611 : PF7-40/4/003/A (4MD)                                                         | 1    | kus  | 66,68     | 66,68     |
| 1.1.1.3.4.4.1.4.     | 3,57E+69       | Rozvodnica plastová, prázdna skriňa 178840 : KLV-UP3-4PR, pre 3x12+6 = 42MD, biela (Z)                            | 1    | kus  | 16,79     | 16,79     |
| 1.1.1.3.4.4.1.5.     | #DELENIENULOUJ | Rám s prístrojovými lištami DIN 178959 : TS3-KLV, pre rozvodnice KLV... 3x12+6 = 42MD                             | 1    | kus  | 6,55      | 6,55      |
| 1.1.1.3.4.4.1.6.     | 3,5853E+33     | Istič 3-pólový 263393 - 10kA (3MD) PL7-B40/3                                                                      | 1    | kus  | 32,87     | 32,87     |
| 1.1.1.3.4.4.1.7.     | 3,5853E+30     | Istič 3-pólový 263390 - 10kA (3MD) PL7-B20/3                                                                      | 4    | kus  | 17,40     | 69,60     |
| 1.1.1.3.4.4.1.8.     | 3585642018     | Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)                                   | 1    | kus  | 21,78     | 21,78     |
| 1.1.1.3.4.4.1.9.     | 3585682018     | Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:18271 : PV22 125A gG                                                         | 3    | kus  | 1,17      | 3,51      |
| 1.1.1.3.4.4.1.10.    | 3585605807     | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)                  | 1    | kus  | 103,93    | 103,93    |
| 1.1.1.3.4.4.1.11.    | 37490L0522_p   | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepojavacie lišty, vodiče                                                 | 1    | sada | 46,34     | 46,34     |
| 1.1.1.3.4.4.1.12.    | 210190005-p    | Zostavenie rozvádzača -                                                                                           | 1    | kus  | 144,32    | 144,32    |
| 1.1.1.3.4.4.1.12.1.  |                | Príplatok za dozbrojenie a zväčšenie rozvádzača RSD                                                               | 1    | ks   | 1 613,26  | 1 613,26  |
| 1.1.1.3.4.4.1.12.2.  |                | Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu                                                                        | 1    | ks   | 6,80      | 6,80      |
| 1.1.1.3.4.4.1.12.3.  |                | Vypínač modulový 3-pól 63A - 284908 : ZP - A63/3, 230/400V-AC (3MD)                                               | 1    | ks   | 110,84    | 110,84    |
| 1.1.1.3.4.4.1.12.4.  |                | Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpolové                                                                | 2    | ks   | 6,80      | 13,60     |
| 1.1.1.3.4.4.1.12.5.  |                | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 10kA 286431 : PFL6-16/1N/B/003-AC (2MD)                                        | 2    | kus  | 38,52     | 77,04     |
| 1.1.1.3.4.4.1.12.6.  |                | Elektromer trojfázový na priame pripojenie                                                                        | 1    | ks   | 23,32     | 23,32     |
| 1.1.1.3.4.4.1.12.7.  |                | Elektromer digitálny 341L 80A 3x230/400VAC3F/4,5M priamy                                                          | 1    | ks   | 96,16     | 96,16     |
| 1.1.1.3.5.           |                | 04.5 - Elektroinštalácia - existujúca budova                                                                      | 1    |      | 20 227,22 | 20 227,22 |
| 1.1.1.3.5.1.         | 9              | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE                                                                                       | 1    |      | 106,54    | 106,54    |
| 1.1.1.3.5.1.1.       | E97913         | Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad                                   | 1    |      | 106,54    | 106,54    |
| 1.1.1.3.5.1.1.1.     | 979131409      | Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad                                   | 2,3  | t    | 19,86     | 45,68     |
| 1.1.1.3.5.1.1.2.     | 979081121      | Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km                                                           | 11,5 | t.km | 1,85      | 21,28     |
| 1.1.1.3.5.1.1.3.     | 979082111      | Vnútrostenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m                                                            | 2,3  | t    | 17,21     | 39,58     |
| 1.1.1.3.5.2.         | i999           | 799 - PSV ostatné                                                                                                 | 1    |      | 3 813,12  | 3 813,12  |

|                     |                |                                                                                                                       |      |      |           |           |
|---------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|-----------|-----------|
| 1.1.1.3.5.2.1.      | 199999         | 199999                                                                                                                | 1    |      | 3 813,12  | 3 813,12  |
| 1.1.1.3.5.2.1.1.    | 999997006b     | Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - murarske prace, sekanie                                                             | 60   | hod  | 19,86     | 1 191,60  |
| 1.1.1.3.5.2.1.2.    | 999997006n     | Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - nepredvidane prace                                                                  | 90   | hod  | 19,86     | 1 787,40  |
| 1.1.1.3.5.2.1.3.    | 999997006r     | Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - revizia elekt. zariadenia                                                           | 42   | hod  | 19,86     | 834,12    |
| 1.1.1.3.5.3.        | M21            | M21 - 155 Elektromontáže                                                                                              | 1    |      | 11 687,43 | 11 687,43 |
| 1.1.1.3.5.3.1.      | M21001         | Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice                                                                                 | 1    |      | 539,24    | 539,24    |
| 1.1.1.3.5.3.1.1.    | 210010333      | Montáž krabice zapustenej 1-nás                                                                                       | 68   | kus  | 3,36      | 228,48    |
| 1.1.1.3.5.3.1.2.    | 345618K000     | Krabica prístrojová 1901 vrátane vysekania                                                                            | 68   | kus  | 4,57      | 310,76    |
| 1.1.1.3.5.3.2.      | M21010         | Ukončenie vodičov - súbory pre káble                                                                                  | 1    |      | 3 946,17  | 3 946,17  |
| 1.1.1.3.5.3.2.1.    | 345710I008     | Rúrka FXP 20                                                                                                          | 45   | m    | 1,67      | 75,15     |
| 1.1.1.3.5.3.2.2.    | 210010102      | Montáž FXP 20                                                                                                         | 45   | m    | 1,73      | 77,85     |
| 1.1.1.3.5.3.2.3.    | 210010103      | Montáž FXP 25                                                                                                         | 580  | m    | 2,62      | 1 519,60  |
| 1.1.1.3.5.3.2.4.    | 345710I010     | Rúrka FXP 25                                                                                                          | 580  | m    | 3,57      | 2 070,60  |
| 1.1.1.3.5.3.2.5.    | 210010104      | Montáž FXP 32                                                                                                         | 20   | m    | 3,05      | 61,00     |
| 1.1.1.3.5.3.2.6.    | 345710I012     | Rúrka FXP 32                                                                                                          | 20   | m    | 3,93      | 78,60     |
| 1.1.1.3.5.3.2.7.    | 210100128      | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2                                      | 20   | kus  | 1,27      | 25,40     |
| 1.1.1.3.5.3.2.8.    | 210100144      | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 1,5-2,5 mm2                                      | 6    | kus  | 1,27      | 7,62      |
| 1.1.1.3.5.3.2.9.    | 210100129      | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 4-6 mm2                                          | 5    | kus  | 1,89      | 9,45      |
| 1.1.1.3.5.3.2.10.   | 210100145      | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2                                          | 6    | kus  | 1,89      | 11,34     |
| 1.1.1.3.5.3.2.11.   | 210100146      | Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 10-16 mm2                                        | 2    | kus  | 4,78      | 9,56      |
| 1.1.1.3.5.3.3.      | M21011         | Spínacie, spúšťacie a regulačné ústrojenstvo                                                                          | 1    |      | 1 240,74  | 1 240,74  |
| 1.1.1.3.5.3.3.1.    | 210110001      | Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1                                                                     | 32   | kus  | 5,77      | 184,64    |
| 1.1.1.3.5.3.3.2.    | 345350A821     | Spínač rad.1 Legrand Niloé biely                                                                                      | 30   | kus  | 5,28      | 158,40    |
| 1.1.1.3.5.3.3.3.    | 345443A421     | Snímač pohybu ESY EB10430404 PRI.senz.360MD360/8.Basic, biela, strop                                                  | 2    | kus  | 76,13     | 152,26    |
| 1.1.1.3.5.3.3.4.    | 210110003      | Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5                                                                     | 8    | kus  | 6,16      | 49,28     |
| 1.1.1.3.5.3.3.5.    | 345363A801     | Prepínač rad.5 Legrand Niloé biely                                                                                    | 6    | kus  | 4,97      | 29,82     |
| 1.1.1.3.5.3.3.5.1.  |                | Prepínač rad.5 IP44                                                                                                   | 2    | kus  | 4,97      | 9,94      |
| 1.1.1.3.5.3.3.6.    | 210111021      | Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, koncová                                         | 45   | kus  | 8,21      | 369,45    |
| 1.1.1.3.5.3.3.7.    | 345420A801     | Zásuvka 1-nás. Legrand Niloé biela                                                                                    | 45   | kus  | 4,01      | 180,45    |
| 1.1.1.3.5.3.3.8.    | 210111103      | Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44. 32A/500V. 3P+Z (+N)                                                        | 6    | kus  | 7,75      | 46,50     |
| 1.1.1.3.5.3.3.9.    | 358000D610     | Zásuvka priemyselná 32A/400V nástenná (3P+N+PE) 5-pól                                                                 | 6    | kus  | 10,00     | 60,00     |
| 1.1.1.3.5.3.4.      | M21019         | Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svorkovnice                                                                       | 1    |      | 36,68     | 36,68     |
| 1.1.1.3.5.3.4.1.    | 210190001      | Montáž rozvodnice do 20kg                                                                                             | 1    | kus  | 17,42     | 17,42     |
| 1.1.1.3.5.3.4.2.    | 921AN06104     | Svorka ekvipotenciálna EVP-SK s krytom                                                                                | 1    | kus  | 19,26     | 19,26     |
| 1.1.1.3.5.3.5.      | M21020         | Svietidlá a osvetľovacie zariadenia                                                                                   | 1    |      | 3 510,00  | 3 510,00  |
| 1.1.1.3.5.3.5.1.    | 210200004      | Montáž, interiérové svetidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP20-44                     | 72   | kus  | 8,61      | 619,92    |
| 1.1.1.3.5.3.5.2.    | 920AN50840.1   | "U" - LED2 LENA 120                                                                                                   | 30   | kus  | 49,23     | 1 476,90  |
| 1.1.1.3.5.3.5.3.    | 920AN50840.3   | "P" - LED2 DUSTER II 120, 25W, 3150lm, IP66                                                                           | 9    | kus  | 59,45     | 535,05    |
| 1.1.1.3.5.3.5.4.    | 920AN50840.4   | "B" LED2 JOTA 33W, 188W, 1860lm, 3000-4000-6000K, IP44                                                                | 33   | kus  | 26,61     | 878,13    |
| 1.1.1.3.5.3.6.      | M21022         | Vedenia uzemňovacie                                                                                                   | 1    |      | 328,85    | 328,85    |
| 1.1.1.3.5.3.6.1.    | 210220452      | Montáž ochranného pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, pevne uložené, bez pripojenia                                      | 65   | m    | 2,40      | 156,00    |
| 1.1.1.3.5.3.6.2.    | #DELENIENULOU! | Vodič Cu (CYA) : H07V-K 4 zeleno-žltý                                                                                 | 25   | m    | 0,89      | 17,25     |
| 1.1.1.3.5.3.6.3.    | #DELENIENULOU! | Vodič Cu (CYA) : H07V-K 25 zeleno-žltý                                                                                | 40   | m    | 3,89      | 155,60    |
| 1.1.1.3.5.3.7.      | M21081         | M21081                                                                                                                | 1    |      | 2 085,75  | 2 085,75  |
| 1.1.1.3.5.3.7.1.    | 210810045      | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5                                                                        | 470  | m    | 0,95      | 446,50    |
| 1.1.1.3.5.3.7.2.    | 341203M100     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5                                                                                          | 410  | m    | 0,88      | 360,80    |
| 1.1.1.3.5.3.7.3.    | 341203M101     | Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5                                                                                          | 60   | m    | 0,80      | 48,00     |
| 1.1.1.3.5.3.7.4.    | 210810046      | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5                                                                        | 195  | m    | 1,09      | 212,55    |
| 1.1.1.3.5.3.7.5.    | 341203M110     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5                                                                                          | 195  | m    | 1,31      | 255,45    |
| 1.1.1.3.5.3.7.6.    | 210810057      | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16                                                                       | 45   | m    | 1,73      | 77,85     |
| 1.1.1.3.5.3.7.7.    | 341203M320     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4                                                                                            | 45   | m    | 3,42      | 153,90    |
| 1.1.1.3.5.3.7.8.    | 210810057      | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16                                                                       | 25   | m    | 2,34      | 58,50     |
| 1.1.1.3.5.3.7.9.    | 341203M340     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10                                                                                           | 25   | m    | 8,22      | 205,50    |
| 1.1.1.3.5.3.7.10.   | 210810056      | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5                                                                        | 70   | m    | 1,60      | 112,00    |
| 1.1.1.3.5.3.7.11.   | 341203M310     | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5                                                                                          | 70   | m    | 2,21      | 154,70    |
| 1.1.1.3.5.4.        | R              | Rozvádzače                                                                                                            | 1    |      | 1 071,16  | 1 071,16  |
| 1.1.1.3.5.4.1.      | R SZ           | R SZ                                                                                                                  | 1    |      | 1 071,16  | 1 071,16  |
| 1.1.1.3.5.4.1.1.    | B-9000-1.2     | Prepojenie pomocných obvodov                                                                                          | 1    | kus  | 19,86     | 19,86     |
| 1.1.1.3.5.4.1.2.    | #DELENIENULOU! | Rozvádzač s dverami Profi Plus 116667 : BPM-O-800/15-P, kovový sivý (3 800/v 1560) 3-bod záмок, pre 3ks F3A, IP54 (P) | 1    | kus  | 556,08    | 556,08    |
| 1.1.1.3.5.4.1.3.    | 3,57032E+11    | Bočnica montážneho rámu 293411 : BP2-MSW-17, pre výšku rozvádzača 1760, výšku krycích dosiek 1650 (mm)                | 1    | pár  | 44,18     | 44,18     |
| 1.1.1.3.5.4.1.4.    | 3,58531E+34    | Istič 3-pólový 263414 - 10kA (3MD) PL7-C50/3                                                                          | 1    | kus  | 73,08     | 73,08     |
| 1.1.1.3.5.4.1.5.    | 3,58531E+31    | Istič 3-pólový 263391 - 10kA (3MD) PL7-B25/3                                                                          | 1    | kus  | 18,50     | 18,50     |
| 1.1.1.3.5.4.1.6.    | 3585605B07     | Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)                      | 1    | kus  | 103,93    | 103,93    |
| 1.1.1.3.5.4.1.7.    | 37490L0522_p   | Príslušenstvo rozvádzača, svorkovnice, prepájacie lišty, vodiče                                                       | 1    | sada | 19,86     | 19,86     |
| 1.1.1.3.5.4.1.8.    | 210190005-p    | Zostavenie rozvádzača -                                                                                               | 1    | kus  | 235,67    | 235,67    |
|                     |                | Prípojky                                                                                                              |      |      | 3 548,97  | 3 548,97  |
| 1.1.1.3.5.4.1.8.1.  |                | Konštrukcie a práce HSV, HZS T8-uprava exist. zariadení                                                               | 3    | hod  | 19,86     | 59,58     |
| 1.1.1.3.5.4.1.8.2.  |                | Káblové ryhy široké 35, hĺbky 80, zemina tr 4                                                                         | 85   | m    | 12,77     | 1 085,45  |
| 1.1.1.3.5.4.1.8.3.  |                | Zásyp ryhy široké 35, hĺbky 80, zemina tr 4                                                                           | 85   | m    | 2,73      | 232,05    |
| 1.1.1.3.5.4.1.8.4.  |                | Provizórna úprava terénu, zemina tr 4                                                                                 | 28   | m2   | 2,64      | 73,92     |
| 1.1.1.3.5.4.1.8.5.  |                | Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 50, uložená pevne                                                        | 85   | m    | 2,21      | 187,85    |
| 1.1.1.3.5.4.1.8.6.  |                | Rúrka D 50                                                                                                            | 85   | m    | 2,12      | 180,20    |
| 1.1.1.3.5.4.1.8.7.  |                | Kábel medený silový uložený voľne NYY 0,6/1 kV 3x2,5                                                                  | 85   | m    | 1,09      | 92,65     |
| 1.1.1.3.5.4.1.8.8.  |                | Kábel CYKY 3x2,5 mm2                                                                                                  | 85   | m    | 0,94      | 79,90     |
| 1.1.1.3.5.4.1.8.9.  |                | Konštrukcie a práce HSV, HZS T8-uprava exist. zariadení                                                               | 3    | hod  | 19,86     | 59,58     |
| 1.1.1.3.5.4.1.8.10. |                | Káblové ryhy široké 35, hĺbky 80, zemina tr 4                                                                         | 58   | m    | 12,77     | 740,66    |
| 1.1.1.3.5.4.1.8.11. |                | Zásyp ryhy široké 35, hĺbky 80, zemina tr 4                                                                           | 58   | m    | 2,73      | 158,34    |
| 1.1.1.3.5.4.1.8.12. |                | Provizórna úprava terénu, zemina tr 4                                                                                 | 20,3 | m2   | 2,64      | 53,59     |
| 1.1.1.3.5.4.1.8.13. |                | Rúrka tuhá elektroinštalácia z HDPE, D 63 uložená voľne                                                               | 58   | m    | 1,86      | 107,88    |
| 1.1.1.3.5.4.1.8.14. |                | Chránička korugovaná DN 63                                                                                            | 58   | m    | 1,99      | 115,42    |
| 1.1.1.3.5.4.1.8.15. |                | Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25                                                             | 58   | m    | 2,21      | 128,18    |
| 1.1.1.3.5.4.1.8.16. |                | Kábel 1-AYKY 4x25 mm2                                                                                                 | 58   | m    | 3,34      | 193,72    |

|                    |            |                                                                                                                                         |         |     |          |           |           |
|--------------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|----------|-----------|-----------|
| 1.1.1.3.6.         |            | 04.6 - Preložka plynu                                                                                                                   | 1       |     |          | 24 973,52 | 24 973,52 |
| 1.1.1.3.6.1.       | HSV        | Práce a dodávky HSV                                                                                                                     | 1       |     |          | 3 800,66  | 3 800,66  |
| 1.1.1.3.6.1.1.     | 1          | Zemné práce                                                                                                                             | 1       |     |          | 3 800,66  | 3 800,66  |
| 1.1.1.3.6.1.1.1.   | 132201209  | Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaz. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3                 | 42,6    | m3  | 1,13     | 48,14     |           |
| 1.1.1.3.6.1.1.2.   | 132211121  | Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím                                                       | 42,6    | m3  | 68,73    | 2 927,90  |           |
| 1.1.1.3.6.1.1.3.   | 174101001  | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3                                                    | 32,24   | m3  | 3,81     | 122,83    |           |
| 1.1.1.3.6.1.1.4.   | 175101102  | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny                                                                | 10,4    | m3  | 17,95    | 186,68    |           |
| 1.1.1.3.6.1.1.5.   | 5,8153E+11 | Piesok technický triedený                                                                                                               | 10,4    | m3  | 49,53    | 515,11    |           |
| 1.1.1.3.6.2.       | PSV        | Práce a dodávky PSV                                                                                                                     | 1       |     |          | 1,56      | 1,56      |
| 1.1.1.3.6.2.1.     | 783        | Nátery                                                                                                                                  | 1       |     |          | 1,56      | 1,56      |
| 1.1.1.3.6.2.1.1.   | 783424340  | Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm                                       | 0,6     | m   | 2,60     | 1,56      |           |
| 1.1.1.3.6.3.       | M          | Práce a dodávky M                                                                                                                       | 1       |     |          | 20 492,09 | 20 492,09 |
| 1.1.1.3.6.3.1.     | 23-M       | Montáže potrubia                                                                                                                        | 1       |     |          | 18 627,02 | 18 627,02 |
| 1.1.1.3.6.3.1.1.   | 1          | Balonovanie s obtokom                                                                                                                   | 1       | sub | 8 758,26 | 8 758,26  |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.1.1. |            | Príplatok za zmenu technického riešenia prepoja                                                                                         | 1       | sub | 3 980,00 | 3 980,00  |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.2.   | 230081086  | Demontáž potrubia do šrotu D32                                                                                                          | 3,3     | m   | 10,10    | 33,33     |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.3.   | 230081087  | Demontáž potrubia do šrotu DN150                                                                                                        | 50      | m   | 9,61     | 480,50    |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.4.   | 230120095  | Montáž vývodu signalizačného vodiča                                                                                                     | 3       | ks  | 4,66     | 13,98     |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.5.   | 4          | Signalizačný vodič                                                                                                                      | 58      | m   | 1,62     | 93,96     |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.6.   | 3          | Autozásuvka                                                                                                                             | 3       | ks  | 12,15    | 36,45     |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.7.   | 230180011  | Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 3,0                                                                                 | 3,2     | m   | 1,62     | 5,18      |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.8.   | 2,8613E+11 | Rúra SDR11, 32x3, materiál: PE 100 RC                                                                                                   | 3,2     | m   | 2,03     | 6,50      |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.9.   | 230180018  | Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 50 x 4,5                                                                                 | 50      | m   | 3,72     | 186,00    |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.10.  | 2,8613E+11 | Rúra na plyn SDR11, 50x4, PE 100 RC                                                                                                     | 51      | m   | 9,06     | 462,06    |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.11.  | 230180040  | Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 160 x 9,1                                                                                | 51      | m   | 5,67     | 289,17    |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.12.  | 2,8613E+11 | Rúra DR17, 160x9,1, PE 100 RC                                                                                                           | 50      | m   | 29,45    | 1 472,50  |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.13.  | 230203182  | Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32                                                                            | 1       | ks  | 5,68     | 5,68      |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.14.  | 2,8653E+11 | Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 32 mm, FRIALEN                                                                       | 1       | ks  | 15,74    | 15,74     |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.15.  | 230203184  | Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 50                                                                            | 6       | ks  | 6,01     | 36,06     |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.16.  | 2,8653E+11 | Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 50 mm, FRIALEN                                                                       | 6       | ks  | 44,87    | 269,22    |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.17.  | 230203190  | Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 160                                                                           | 4       | ks  | 12,07    | 48,28     |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.18.  | 2,8653E+11 | Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 160 mm, FRIALEN                                                                      | 4       | ks  | 171,33   | 685,32    |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.19.  | 230203266  | Montáž armatúry DAA (Kit) prípojovej navrtávacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 160/32                                           | 1       | ks  | 69,89    | 69,89     |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.20.  | 2,8653E+11 | Prípojková navrtávacia armatúra s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAA (Kit) PE 100 SDR 11 D 160/32 mm                              | 1       | ks  | 109,98   | 109,98    |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.21.  | 230203570  | Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D160/DN150mm                                                                                  | 2       | ks  | 55,82    | 111,64    |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.22.  | 2,8622E+11 | Prechodka USTR PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 160/150                                                                                       | 2       | ks  | 473,18   | 946,36    |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.23.  | 230203592  | Montáž USTN prechodka PE/ocel s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"                                                                        | 1       | ks  | 6,99     | 6,99      |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.24.  | 2,8622E+11 | Prechodka USTN PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1", FRIALEN                                                               | 1       | ks  | 49,50    | 49,50     |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.25.  | 230210013  | Ručné opláštenie ovlnutím pásy za studena - 2 vrstvy                                                                                    | 1       | m2  | 22,10    | 22,10     |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.26.  | 230220011  | Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970                                                                                                  | 2       | ks  | 8,39     | 16,78     |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.27.  | 2          | Orientačný stĺpik                                                                                                                       | 2       | ks  | 51,36    | 102,72    |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.28.  | 230230016  | Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50                                                                              | 4       | m   | 2,82     | 11,28     |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.29.  | 230230020  | Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 150                                                                             | 50      | m   | 3,11     | 155,50    |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.30.  | 230230214  | Odstánenie plynu z potrubia do DN 150                                                                                                   | 53,3    | m   | 0,85     | 45,31     |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.31.  | 230230291  | Uzavretie alebo otvorenie uzáveru v DRZ                                                                                                 | 1       | ks  | 1,14     | 1,14      |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.32.  | 230230292  | Napustenie potrubia OPZ                                                                                                                 | 54      | m   | 1,19     | 64,26     |           |
| 1.1.1.3.6.3.1.33.  | 230260001  | Prepojenie regulačnej stanice na plynovodnú prípojku DN 50                                                                              | 1       | ks  | 35,38    | 35,38     |           |
| 1.1.1.3.6.3.2.     | 46-M       | Zemné práce pri extr.mont.práciach                                                                                                      | 1       |     |          | 1 865,07  | 1 865,07  |
| 1.1.1.3.6.3.2.1.   | 460490011  | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýh, šírka 22 cm                                                                        | 57      | m   | 0,83     | 47,31     |           |
| 1.1.1.3.6.3.2.2.   | 2,8323E+11 | Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre plyn, farba žltá, CAMPRI                                                                             | 57      | m   | 0,48     | 27,36     |           |
| 1.1.1.3.6.3.3.1.   |            | Rúrka ohýbná elektroinštalácia z PVC typ FXP 50,                                                                                        | 60      | m   | 2,21     | 132,60    |           |
| 1.1.1.3.6.3.3.2.   |            | Rúrka D 50                                                                                                                              | 60      | m   | 2,12     | 127,20    |           |
| 1.1.1.3.6.3.3.3.   |            | Kábel medený silový uložený voľne CYKY 4x10                                                                                             | 60      | m   | 1,21     | 72,60     |           |
| 1.1.1.3.6.3.3.4.   |            | Kábel medený CYKY 4x10 mm2                                                                                                              | 60      | m   | 7,30     | 438,00    |           |
| 1.1.1.3.6.3.3.5.   |            | Piesťový prepojovací merací objekt D+M                                                                                                  | 1       | kpl | 1 020,00 | 1 020,00  |           |
| 1.1.1.3.6.4.       | OST        | Ostatné                                                                                                                                 | 1       |     |          | 679,21    | 679,21    |
| 1.1.1.3.6.4.1.     | 1000034    | Revízia a revízna správa                                                                                                                | 1       | ks  | 679,21   | 679,21    |           |
| 1.1.1.3.6.5.       |            | Drenáž                                                                                                                                  |         |     |          | 6 827,89  | 6 827,89  |
| 1.1.1.3.6.5.1.1.   |            | Výkop rýh do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3                                                                                             | 24,48   | m3  | 16,55    | 405,14    |           |
| 1.1.1.3.6.5.1.2.   |            | Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 800 mm zapazažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3                    | 24,48   | m3  | 3,28     | 80,29     |           |
| 1.1.1.3.6.5.1.3.   |            | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3                                                                                           | 36      | m3  | 14,39    | 518,04    |           |
| 1.1.1.3.6.5.1.4.   |            | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3                                                                    | 36      | m3  | 1,15     | 41,40     |           |
| 1.1.1.3.6.5.1.5.   |            | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                                 | 38,04   | m3  | 5,43     | 206,56    |           |
| 1.1.1.3.6.5.1.6.   |            | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3. príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m   | 1027,08 | m3  | 0,53     | 544,35    |           |
| 1.1.1.3.6.5.1.7.   |            | Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                                               | 38,04   | m3  | 9,44     | 359,10    |           |
| 1.1.1.3.6.5.1.8.   |            | Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3                                                                                                  | 38,04   | m3  | 0,97     | 36,90     |           |
| 1.1.1.3.6.5.1.9.   |            | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                             | 68,472  | t   | 7,94     | 543,67    |           |
| 1.1.1.3.6.5.1.10.  |            | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny                                                                | 20,4    | m3  | 17,95    | 366,18    |           |
| 1.1.1.3.6.5.1.11.  |            | Rozprestrelie omice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm                                                                            | 18      | m2  | 2,30     | 41,40     |           |
| 1.1.1.3.6.5.2.1.   |            | Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 63 - 125 mm                                                           | 36      | m3  | 42,37    | 1 525,32  |           |
| 1.1.1.3.6.5.3.1.   |            | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm                                          | 2,04    | m3  | 41,07    | 83,78     |           |
| 1.1.1.3.6.5.3.2.   |            | Zriadenie vrstvy z geotextílie                                                                                                          | 42      | m2  | 1,70     | 71,40     |           |
| 1.1.1.3.6.5.3.3.   |            | Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2                                                                                            | 50,4    | m2  | 1,29     | 65,02     |           |
| 1.1.1.3.6.5.4.1.   |            | Osadenie betónového diela pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS                                                                  | 1       | ks  | 24,94    | 24,94     |           |
| 1.1.1.3.6.5.4.2.   |            | Betónový vyrovnávaci prslnec TBS 13-100, DN 1000, výška 1000 mm, hr. steny 90 mm                                                        | 1       | ks  | 45,85    | 45,85     |           |
| 1.1.1.3.6.5.5.1.   |            | Montáž uzavretého žľabu BGF-Z, SV 200, do lôžka z betónu prostého tr.C 20/25 vrátane mrieže, napojenie na odtok                         | 4       | m   | 30,00    | 120,00    |           |
| 1.1.1.3.6.5.5.2.   |            | Žľab FASERFIX KS 150 typ 01, rošt FASERFIX KS 150 LT E600, Aretácia LT krytu FASERFIX KS 150, Čelná sten FASERFIX SUPER 150 S nař. 020, | 4       | m   | 224,83   | 899,32    |           |
| 1.1.1.3.6.5.6.1.   |            | Lapač střešných splavenin plastový univerzálny D+M                                                                                      | 8       | ks  | 42,00    | 336,00    |           |
| 1.1.1.3.6.5.6.2.   |            | Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC lesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160                                            | 34      | m   | 2,10     | 71,40     |           |
| 1.1.1.3.6.5.6.3.   |            | Kanalizačné rúry PVC-U hľadké s hrdlom 160x 4.0x2000mm                                                                                  | 17      | ks  | 25,99    | 441,83    |           |

|                  |            |                                                                                                                                                |           |    |                   |                   |
|------------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----|-------------------|-------------------|
|                  |            | <b>Búranie energokanála</b>                                                                                                                    |           |    | <b>4 180,48</b>   | <b>4 180,48</b>   |
| 1.1.1.3.6.6.1.1. |            | Zásyp sypaninou s urovnáním povrchu zásepů po vybúraní energokanála                                                                            | 32,340    | m3 | 13,29             | 429,80            |
| 1.1.1.3.6.6.2.1. |            | Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce                                                                                            | 46,200    | m2 | 22,51             | 1 039,96          |
| 1.1.1.3.6.6.2.2. |            | Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce                                                                                           | 46,200    | m2 | 4,63              | 213,91            |
| 1.1.1.3.6.6.3.1. |            | Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t - energokanál                                           | 9,240     | m3 | 193,75            | 1 790,25          |
| 1.1.1.3.6.6.3.2. |            | Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                              | 22,610    | t  | 3,18              | 71,90             |
| 1.1.1.3.6.6.3.3. |            | Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                                                  | 678,300   | t  | 0,26              | 176,36            |
| 1.1.1.3.6.6.3.4. |            | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                                    | 22,610    | t  | 3,97              | 89,76             |
| 1.1.1.3.6.6.3.5. |            | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                                                     | 90,440    | t  | 0,93              | 84,11             |
| 1.1.1.3.6.6.3.6. |            | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                                                                   | 22,610    | t  | 12,58             | 284,43            |
|                  |            |                                                                                                                                                |           |    |                   |                   |
| 1.1.1.4.         |            | <b>05 - SO 05 Spevnené plochy a terénne úpravy</b>                                                                                             | <b>1</b>  |    | <b>164 114,64</b> | <b>164 114,64</b> |
|                  |            |                                                                                                                                                |           |    |                   |                   |
| 1.1.1.4.1.       | <b>HSV</b> | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                                                     | <b>1</b>  |    | <b>154 321,86</b> | <b>154 321,86</b> |
|                  |            |                                                                                                                                                |           |    |                   |                   |
| 1.1.1.4.1.1.     | <b>1</b>   | <b>Zemné práce</b>                                                                                                                             | <b>1</b>  |    | <b>34 764,84</b>  | <b>34 764,84</b>  |
| 1.1.1.4.1.1.1.   | 112101122  | Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou                                                                            | 3         | ks | 10,41             | 31,23             |
| 1.1.1.4.1.1.2.   | 113107241  | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t                                                              | 655       | m2 | 1,31              | 858,05            |
| 1.1.1.4.1.1.3.   | 113202111  | Vytŕhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t                                                | 310,5     | m  | 2,93              | 909,77            |
| 1.1.1.4.1.1.4.   | 113307231  | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t                                                    | 655       | m2 | 5,57              | 3 648,35          |
| 1.1.1.4.1.1.5.   | 122201102  | Odkopávka a prekopávka nezapažené v hornine 3, nad 100 do 1000 m3                                                                              | 725,304   | m3 | 4,82              | 3 495,97          |
| 1.1.1.4.1.1.6.   | 122201109  | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiťosť horniny 3                                                                     | 725,304   | m3 | 1,31              | 950,15            |
| 1.1.1.4.1.1.7.   | 131201101  | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3                                                                                                  | 13,356    | m3 | 14,39             | 192,19            |
| 1.1.1.4.1.1.8.   | 131201109  | Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatok za lepiťosť horniny 3                                                                            | 13,356    | m3 | 1,15              | 15,36             |
| 1.1.1.4.1.1.9.   | 132201101  | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                                                                  | 69,606    | m3 | 16,55             | 1 151,98          |
| 1.1.1.4.1.1.10.  | 132201109  | Príplatok k cene za lepiťosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnáním dna v hornine 3                              | 69,606    | m3 | 3,28              | 228,31            |
| 1.1.1.4.1.1.11.  | 162501122  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | 808,266   | m3 | 4,10              | 3 313,89          |
| 1.1.1.4.1.1.12.  | 162501123  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | 21823,182 | m3 | 0,26              | 5 674,03          |
| 1.1.1.4.1.1.13.  | 167101102  | Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3                                                                             | 808,266   | m3 | 1,06              | 856,76            |
| 1.1.1.4.1.1.14.  | 171201202  | Uloženie sypaniny na skládku nad 100 do 1000 m3                                                                                                | 808,266   | m3 | 0,87              | 703,19            |
| 1.1.1.4.1.1.15.  | 171209002  | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                                    | 1454,879  | t  | 7,94              | 11 551,74         |
| 1.1.1.4.1.1.16.  | 174101011  | Zásyp polovegetačných tvárnic výplňovým štrkom                                                                                                 | 156,99    | m2 | 6,62              | 1 039,27          |
| 1.1.1.4.1.1.17.  | 5834310400 | Kamenivo na zásyp polovegetačných tvárnic                                                                                                      | 9,1       | t  | 15,89             | 144,60            |
|                  |            |                                                                                                                                                |           |    |                   |                   |
| 1.1.1.4.1.2.     | <b>2</b>   | <b>Zakladanie</b>                                                                                                                              | <b>1</b>  |    | <b>2 035,83</b>   | <b>2 035,83</b>   |
| 1.1.1.4.1.2.1.   | 215901101  | Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných a nesúdržných                                                       | 1600,77   | m2 | 0,29              | 464,22            |
| 1.1.1.4.1.2.2.   | 271521111  | Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného                                                                                       | 1,642     | m3 | 50,40             | 82,76             |
| 1.1.1.4.1.2.3.   | 275313611  | Betón základových páteí, prostý tr. C 16/20                                                                                                    | 11,714    | m3 | 127,10            | 1 488,85          |
|                  |            |                                                                                                                                                |           |    |                   |                   |
| 1.1.1.4.1.3.     | <b>5</b>   | <b>Komunikácie</b>                                                                                                                             | <b>1</b>  |    | <b>83 398,73</b>  | <b>83 398,73</b>  |
| 1.1.1.4.1.3.1.   | 564261121  | Podklad alebo podsyp zo zahlieneného štrkopiesku 0-63 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm                            | 156,99    | m2 | 8,34              | 1 309,30          |
| 1.1.1.4.1.3.2.   | 564730111  | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm                                             | 1223,78   | m2 | 6,17              | 7 550,72          |
| 1.1.1.4.1.3.3.   | 564750211  | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm                                            | 220       | m2 | 8,86              | 1 949,20          |
| 1.1.1.4.1.3.4.   | 564851111  | Podklad zo štrkodrviny fr. 0-63 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                                                            | 220       | m2 | 6,33              | 1 392,60          |
| 1.1.1.4.1.3.5.   | 564851112  | Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                                                            | 1223,78   | m2 | 5,96              | 7 293,73          |
| 1.1.1.4.1.3.6.   | 564861111  | Podklad zo štrkodrviny fr. 0-63 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm                                                            | 1223,78   | m2 | 8,20              | 10 035,00         |
| 1.1.1.4.1.3.7.   | 573211109  | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2                                                      | 2447,56   | m2 | 0,95              | 2 325,18          |
| 1.1.1.4.1.3.8.   | 576151011  | Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozpresrením a zhutnením tr. I <sub>0</sub> po zhutnení hr. 60 mm                                      | 1223,78   | m2 | 15,07             | 18 442,36         |
| 1.1.1.4.1.3.9.   | 577144271  | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm                                      | 1223,78   | m2 | 16,76             | 20 510,55         |
| 1.1.1.4.1.3.10.  | 5969111431 | Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm      | 220       | m2 | 15,89             | 3 495,80          |
| 1.1.1.4.1.3.11.  | 5,9246E+11 | Dlažba betónová bezšárová, rozmer 200x100x60 mm, sivá                                                                                          | 230,4     | m2 | 14,56             | 3 354,62          |
| 1.1.1.4.1.3.12.  | 596912213  | Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženeho, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2         | 156,99    | m2 | 19,86             | 3 117,82          |
| 1.1.1.4.1.3.13.  | 5,9246E+11 | Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 610x405x80 mm, sivá                                                                                      | 165       | m2 | 15,89             | 2 621,85          |
|                  |            |                                                                                                                                                |           |    |                   |                   |
| 1.1.1.4.1.4.     | <b>9</b>   | <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>                                                                                                     | <b>1</b>  |    | <b>28 837,06</b>  | <b>28 837,06</b>  |
| 1.1.1.4.1.4.1.   | 914001111  | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt                                                       | 2         | ks | 23,49             | 46,98             |
| 1.1.1.4.1.4.2.   | 4,0441E+11 | Značka P1 - Daj prednosť v jazde!                                                                                                              | 1         | ks | 64,88             | 64,88             |
| 1.1.1.4.1.4.3.   | 4,0441E+11 | Značka IP16 Parkovisko - parkovacie miesta s vyhradeným státím                                                                                 | 1         | ks | 99,30             | 99,30             |
| 1.1.1.4.1.4.4.   | 914501122  | Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do hliníkovej pätky                                                                     | 2         | ks | 37,84             | 75,68             |
| 1.1.1.4.1.4.5.   | 4,0449E+11 | Stĺpik pre dopravné značky                                                                                                                     | 2         | ks | 8,14              | 16,28             |
| 1.1.1.4.1.4.6.   | 4,0444E+11 | Úchyt na stĺpik                                                                                                                                | 4         | ks | 4,24              | 16,96             |
| 1.1.1.4.1.4.7.   | 4,0449E+11 | Krytka stĺpika                                                                                                                                 | 2         | ks | 0,70              | 1,40              |
| 1.1.1.4.1.4.8.   | 915711211  | Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná                                              | 60        | m  | 0,71              | 42,60             |
| 1.1.1.4.1.4.9.   | 915711212  | Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná                                         | 60        | m  | 1,06              | 63,60             |
| 1.1.1.4.1.4.10.  | 915721212  | Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná                                 | 17,5      | m2 | 14,21             | 248,68            |
| 1.1.1.4.1.4.11.  | 915791111  | Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky                                                      | 60        | m  | 0,34              | 20,40             |
| 1.1.1.4.1.4.12.  | 915791112  | Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt                                                        | 17,5      | m2 | 2,65              | 46,38             |
| 1.1.1.4.1.4.13.  | 916362112  | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou                                        | 773,4     | m  | 11,25             | 8 700,75          |
| 1.1.1.4.1.4.14.  | 5,9217E+11 | Obrubník cestný, lxxv 1000x100x200 mm so skosením                                                                                              | 123       | ks | 5,96              | 733,08            |
| 1.1.1.4.1.4.15.  | 5,9217E+11 | Obrubník cestný, lxxv 1000x150x260 mm                                                                                                          | 690       | ks | 6,62              | 4 567,80          |
| 1.1.1.4.1.4.16.  | 918101112  | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20                                                   | 57,231    | m3 | 105,92            | 6 061,91          |
| 1.1.1.4.1.4.17.  | 979081111  | Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                              | 256,972   | t  | 3,18              | 817,17            |
| 1.1.1.4.1.4.18.  | 979081121  | Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                                                  | 7709,16   | t  | 0,26              | 2 004,38          |
| 1.1.1.4.1.4.19.  | 979082111  | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                                    | 256,972   | t  | 3,97              | 1 020,18          |
| 1.1.1.4.1.4.20.  | 979082121  | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                                                     | 1027,888  | t  | 0,93              | 955,94            |
| 1.1.1.4.1.4.21.  | 979089612  | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                                                                   | 256,972   | t  | 12,58             | 3 232,71          |

|                |            |                                                                                                        |          |     |          |          |
|----------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|----------|----------|
| 1.1.1.4.1.5.   | 99         | Presun hmôt HSV                                                                                        | 1        |     | 5 285,40 | 5 285,40 |
| 1.1.1.4.1.5.1. | 998225111  | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu             | 1994,489 | t   | 2,65     | 5 285,40 |
| 1.1.1.4.2.     | PSV        | Práce a dodávky PSV                                                                                    | 1        |     | 9 792,78 | 9 792,78 |
| 1.1.1.4.2.1.   | 767        | Konštrukcie doplnkové kovové                                                                           | 1        |     | 9 792,78 | 9 792,78 |
| 1.1.1.4.2.1.1. | 767658205  | Montáž samonosnej posuvnej brány a bránky                                                              | 1        | ks  | 969,45   | 969,45   |
| 1.1.1.4.2.1.2. | 5,5351E+12 | Samonosná posuvná brána vrátane pohonu 7 500 x 1 800 + bránka dvojkřídlivá 3 000x1 800                 | 1        | ks  | 8 526,56 | 8 526,56 |
| 1.1.1.4.2.1.3. | 7679141311 | Úprava oplatenia pre osadenie posuvnej brány a bránky (preloženie stĺpika, skrátenie plotového dielca) | 2        | ks  | 66,20    | 132,40   |
| 1.1.1.4.2.1.4. | 767914830  | Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t                          | 11       | m   | 5,35     | 58,85    |
| 1.1.1.4.2.1.5. | 767920840  | Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivu nad 6 do 10 m2, -0,28500t                     | 1        | ks  | 39,32    | 39,32    |
| 1.1.1.4.2.1.6. | 998767201  | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                         | 1        | kpl | 66,20    | 66,20    |